

UTSTÄLLNINGSKATALOG

SÖDRA ÄLVSBERGS KENNELKLUBB NATIONELL UTSTÄLLNING

RYDA SPORTFÄLT
Söndagen den 30 juni 2024

BESTYRELSE:

Mikael Bloom
Urban Stenberg
Mari Hultberg Nylander

KOMMISSARIE:

Henrik Lindberg

CUA:

Lasse Österlund

VID SJUKDOMSFALL:

Kontakta sekretariat

RASER OCH RASGRUPPER

2088 HUNDAR HAR ANMÄLTTS TILL DENNA UTSTÄLLNINGEN AV DESSA DELTAR 1045 HUNDAR
MED PÅ LÖRDAGEN FÖRDELADE PÅ 3 RASGRUPPER OCH 85 RASER.

SÖDRA ÄLVSBERGS KENNELKLUBB ÖNSKAR ALLA LYCKA TILL!

ARRANGERANDE KLUBB FRITAR SIG OCH SINA FUNKTIONÄRER FRÅN ALLT ANSVAR FRÅN
SKADA OCH FÖRLUST SOM KAN UPPSTÅ FÖR HUNDÄGAREN I SAMBAND MED UTSTÄLLNINGEN.
DETSAMMA GÄLLER SKADA VILKEN FÖRORSAKATS AV HUND UNDER PÅGÅENDE UTSTÄLLNING
SÅVIDA DET EJ KAN LEDAS I BEVIS ATT SKADAN VARIT EN FÖLJD AV UPPENBART BRISTANDE
UTSTÄLLNINGSSARRANGEMANG

På söndagen tävlar följande grupper:

Grupp 2 Schnauzer och pinscher, molosser och bergshundar samt sennenhundar, Grupp 8 Stötande hundar, apportrande hundar och vattenhundar och Grupp 9 Sällskapshundar

P R O G R A M

08.30-12.30
10.00
Ca. 15.30

Veterinärbesiktning
Bedömningen börjar
Finaltävlingar

Tävlan om dagens bästa VALP
Domare: Rui Oliveira, Portugal

Tävlan om dagens bästa JUNIOR
Domare: Mikael Nilsson

Tävlan om dagens bästa hund i GRUPP 8
Domare: Jessie Borregaard Madsen, Danmark

Tävlan om dagens bästa hund i GRUPP 2
Domare: Niksa Lemo, Kroatien

Tävlan om dagens bästa VETERAN
Domare: Carmen Navarro Guisedo

Tävlan om dagens bästa AVELSGRUPP
Domare: Jennie Andersson

Tävlan om dagens bästa hund i GRUPP 9
Domare: Mikael Nilsson

Tävlan om dagens bästa UPPFÖDARGRUPP
Domare: Ann-Chaterine Edoff

BEST IN SHOW:
Sylvie Desserne, Frankrike

OBS! Förhandsgranskning. Hundarna skall genom ägarens/handlerns försorg vara i uppsamlingsringen i god tid före aktuell tävling

RESERVATION FÖR ÄNDRINGAR I PROGRAMMET

SÅ HÄR GÅR DET TILL PÅ UTSTÄLLNING

Allmänna regler

Rätt att delta på utställning har svenskägda hundar registrerade i SKK och utländskt ägda hundar registrerade i av SKK erkänd utländsk kennelklubb. För ägaren gäller dessutom särskilda krav på medlemskap i arrangerande klubb.

Hunden ska vara vaccinerad enligt gällande regler samt vara ID-märkt. Valpar under 4 månaders ålder får inte införas på utställningsområdet.

Otillåtet på utställning

Man får inte försämra andra hundars chanser till rättvis bedömning. Det är inte heller tillåtet att med hjälp av någon utanför ringen påverka uppvisningen av hunden.

Deltagande hund får inte vara skadad eller sjuk. Den får inte heller vara utsatt för åtgärd som otillbörligt kan påverka utseende, prestation, reaktion eller yttring av skada eller sjukdom. Byte av klass är ej längre tillåtet även om hunden blivit champion eller fått jakt/bruksmeriter.

Utställarens skyldigheter

Utställare som infunnit sig i ringen för bedömning av hunden ska delta i den klass där hunden är anmäld, och i eventuell efterföljande konkurrenssklass.

Utställare, vars hund ska ingå i uppfödar- eller avelsklass, bör delta med sin hund om detta begärs av uppfödaren eller ägaren till avelshund/-tik då detta tillhör god kynologisk sed. Det gäller även deltagande i finaltävlingarna för avels- och uppfödargrupp om gruppens anmälare så önskar.

Utställaren eller dennes ombud är skyldig att rätta sig efter angivna ordningsföreskrifter. Överträdelse av detta kan medföra avvisning från utställningen, framtagna av hundens pris och vid allvarigare omständigheter disciplinära åtgärder. Om hunden förvaras i till exempel bil, bur eller tält så ska det ske på sådant sätt att hunden inte kan ta skada. Tänk speciellt på att aldrig lämna hunden i bilen en varm sommardag!

Återbetalning

Anmälningsavgiften återbetalas om hunden inte ska delta på grund av domarbyte. Man måste själv framföra krav på återbetalning senast på utställningsdagen innan bedömningen av aktuell ras börjar.

Anmälningsavgiften återbetalas inte om utannonserad reservdomare dömer rasen vid domarbyte eller vid domarändring i inofficiell valpklass. Anmälningsavgiften återbetalas ej heller på grund av veterinärintyg.

Regler för bedömning och bedömningsordning

Hanhundar och tikar bedöms var för sig. Kompletta regler finns i SKKs Utställnings- och championatregler som finns på www.skk.se.

Kvalitetsbedömning

Kvalitetsbedömning innebär att hunden tilldelas pris för sin exteriör och mentalitet i jämförelse med rasstandardens krav, utan hänsyn till övriga hundar som deltar i klassen. Därför kan flera hundar tilldelas samma kvalitetspris. Kvalitetspriserna är Excellent, Very good, Good, Sufficient eller Disqualified samt omdömet "Cannot be judged". Även Hp och Ck är en kvalitetsbedömning.

Excellent (utmärkt)

Hund som mycket väl motsvarar rasens standard, och som presenteras i utmärkt kondition, visar ett harmoniskt välbalanserat temperament, håller utmärkt klass och har en utmärkt helhet. Dess utmärkta kvaliteter i förhållande till rasidealet tillåter att domaren kan bortse från smärre detaljfel. Hunden måste ha tydlig könsprägel.

Very good (mycket god)

Hund som väl motsvarar rasens standard, som är välbalanserad och i god kondition. Smärre fel kan tolereras, men inga som negativt påverkar helhetsintrycket. Denna bedömning kan endast ges till en hund av mycket god klass.

Good (god)

Hund som motsvarar rasens standard och vars exteriöra fel är av mindre framträdande karaktär.

Sufficient (godtagbar)

Hund som motsvarar rasens standard men som inte har rasens alla karaktärsdrag eller har bristande fysisk kondition.

Disqualified (diskvalificerad)

Tilldelas hund som i ringen visar aggressivitet eller typiskt flyktbeteende eller har sådana anatomisk defekter att de väsentligt påverkar hundens hälsa och sundhet. Tilldelas också den hund som är exteriört otypisk eller har för sin ras diskvalificerande fel eller är kryptorchid.

Cannot be judged (kan inte prissättas - KEP)

Hund, som visas i sådant skick att domaren inte kan bilda sig en säker uppfattning om dess kvalitet, kan i undantagsfall tilldelas omdömet Cannot be judged (KEP). Exempel på detta är om hunden har uppenbara brister i uppvisnings- och ringkultur (såsom ovana vid koppel eller valpig temperament) eller visas i dålig kondition (är överdrivet mager eller fet). Detsamma kan gälla en så nyligen trimmad hund, att domaren inte kan göra en säker bedömning av kvaliteten på hundens hårlag. Vidare kan en hund på grund av skada visa upp sig så illa, att dess rörelser är svårbedömda.

Konkurrensbedömning

Konkurrensbedömning innebär att de i klassen deltagande hundarna inbördes placeras i ordningen 1:a, 2:a, 3:a och 4:a. I valpklass förekommer även Disqualified samt omdömet Cannot be judged. Om en hund fått Disqualified får den inte fortsätta tävla i någon klass på utställningen.

Valpklass (inofficiell) 6–9 mån

Endast konkurrensbedömning. Bästa valp med Hp tävlar vidare i finaltävlingarna i stora ringen. Inofficiell valpklass 4–6 månader kan arrangeras på specialklubbsutställningar.

Juniorklass (junki) 9–18 mån

Öppen för hund som den dagen den ställs ut uppnått 9 månaders ålder. Kvalitetsbedömning. Hund som får Excellent eller Very good tävlar vidare i juniorkonkurrensklass

Juniorkonkurrensklass (junkk)

I denna klass deltar hund som fått Excellent eller Very good i juniorklass vid ifrågavarande utställning. Om minst fyra hundar erhållit Excellent kommer inte hundar med Very good att tas in i ringen. Konkurrensbedömning. Ck kan tilldelas hundar med utmärkt helhet och som tilldelats Excellent. Hund som tilldelats Ck ska tävla vidare i bästa hanhunds-/tikklass.

Unghundsklass (ukl) 15–24 mån

Öppen för hund som den dagen den ställs ut uppnått 15 månaders ålder och inte är äldre än 24 månader. Kvalitetsbedömning. Hund som får Excellent eller Very good tävlar vidare i unghundskonkurrensklass.

Unghundskonkurrensklass (ukk)

I denna klass deltar hund som fått Excellent eller Very good i unghundsklass vid ifrågavarande utställning. Om minst fyra hundar erhållit Excellent kommer inte hundar med Very good att tas in i ringen. Konkurrensbedömning. Ck kan tilldelas hundar med utmärkt helhet och som tilldelats Excellent. Hund som tilldelats Ck skall tävla vidare i bästa hanhunds-/tikklass.

Bruks- resp. jaktklass (bkl/jkl) 15 mån–

Denna klass anordnas för raser som har rasspecifika prov och är öppen för provmeriterad hund som den dagen den ställs ut uppnått 15 månaders ålder. Kvalitetsbedömning. Hund som får Excellent eller Very good tävlar vidare i Bruks- resp. jaktkonkurrensklass.

Bruks- resp. jaktkonkurrensklass (bkk/jkk)

I denna klass deltar hund som fått Excellent eller Very good i bruks- respektive jaktklass vid ifrågavarande utställning. Om minst fyra hundar erhållit Excellent kommer inte hundar med Very good att tas in i ringen. Konkurrensbedömning. Ck kan tilldelas hundar med utmärkt helhet och som tilldelats Excellent. Hund som tilldelats Ck ska tävla vidare i bästa hanhunds-/tikklass.

Öppen klass (ökl) 15 mån–

Denna klass är öppen för hund som den dagen den ställs ut uppnått 15 månaders ålder.

Kvalitetsbedömning. Hund som får Excellent eller Very good tävlar vidare i öppen klass konkurrens.

Öppen klass konkurrens (ökk)

I denna klass deltar hund som fått Excellent eller Very good i öppen klass vid ifrågavarande utställning.

Om minst fyra hundar erhållit Excellent kommer inte hundar med Very good att tas in i ringen.

Konkurrensbedömning. Ck kan tilldelas hundar med utmärkt helhet och som tilldelats Excellent. Hund som tilldelats Ck ska tävla vidare i bästa hanhunds-/tikklass.

Championklass (chkl) 15 mån–

Denna klass är öppen för hund som den dagen den ställs ut uppnått 15 månaders ålder och som erhållit internationellt, svenskt eller annat av SKK godkänt nationellt utställningschampionat. Hund som erhållit svenskt utställningschampionat får anmälas endast i championklass alternativt i bruks-/ jaktklass om hunden innehar den provmerit som krävs eller i veteranklass om hunden den dagen den ställs ut uppnått 8 års ålder. Kvalitetsbedömning. Hund som får Excellent eller Very good tävlar vidare i championkonkurrensklass.

Championkonkurrensklass (chkk)

I denna klass deltar hund som fått Excellent eller Very good i championklass vid ifrågavarande utställning.

Om minst fyra hundar erhållit Excellent kommer inte hundar med Very good att tas in i ringen.

Konkurrensbedömning. Ck kan tilldelas hundar med utmärkt helhet och som tilldelats Excellent. Hund som tilldelats Ck ska tävla vidare i bästa hanhunds-/tikklass.

Veteranklass (vetkl) 8 år–

Denna klass är öppen för hund som den dagen den ställs ut uppnått 8 års ålder. Kvalitetsbedömning.

Hund som får Excellent eller Very good tävlar vidare i veterankonkurrensklass.

Veterankonkurrensklass (vetkk)

I denna klass deltar hund som fått Excellent eller Very good i veteranklass vid ifrågavarande utställning.

Om minst fyra hundar erhållit Excellent kommer inte hundar med Very good att tas in i ringen.

Konkurrensbedömning. Ck kan tilldelas hundar med utmärkt helhet och som tilldelats Excellent. Hund som tilldelats Ck ska tävla vidare i bästa hanhunds-/tikklass.

Bästa veteran med Excellent tävlar vidare i finaltävlingarna i stora ringen.

Bästa hanhundsklass (bhkl) – Bästa tikklass (btkl)

I denna klass deltar hanhund/tik som på ifrågavarande utställning tilldelats Ck. Konkurrensbedömning.

Certifikat tilldelas bäst placerade hanhund respektive tik som är berättigad att tävla om certifikat.

Reservcertifikat utdelas till näst bästa hund som är berättigad att tävla om certifikat. Vissa raser har krav på bruks- eller jaktprovsmérit för att erhålla certifikat.

Vinnande hane respektive tik tävlar om Bäst i Rasen (BIR) och Bäst i Motsatt kön (BIM).

Bäst i rasen och Bäst i motsatt kön (BIR och BIM)

I denna klass deltar hanhund och tik som vid ifrågavarande utställning vunnit bästa hanhunds- respektive bästa tikklass. Här utses Bäst i rasen (BIR) och Bäst i motsatt kön (BIM). Hund som vinner BIR tävlar vidare i finaltävlingarna om Bäst i gruppen (BIG).

Cert – Certifikat utdelas i bästa hanhunds-/bästa tikklass till bästa hund som är berättigad att tävla om cert. Förhindrad att tävla om cert är svensk utställnings champion

Nordic show certifikat - Vid Nordic dog show utdelas till bästa hanhund samt bästa tik placerad i varje ras1 Nordic show certifikat. Ett Nordic reserv certifikat ut till samtliga andra placerade bästa hane och bästa tik

CACIB – (Certificat d'Aptitude au Championnat International de Beauté)

Vid internationella utställningar ska hanhund och tik, var för sig, i Bästa hanhunds- respektive Bästa tikklass, tävla om internationellt utställningscertifikat, CACIB och reserv-CACIB. Reserv-CACIB kan tilldelas närmast placerad hund, som är berättigad att tävla om CACIB. Hund som anmäls till junior- eller veteranklass äger inte rätt att tävla om CACIB.

Avelsklass (avelskl)

Öppen för hanhund som tävlar med grupp om fyra avkommor undan minst två tikar och för tik som tävlar med grupp om fyra avkommor. Avelshunden respektive tiken ska presenteras tillsammans med gruppen. Endast konkurrensbedömning. Samtliga i gruppen ingående hundar ska vid aktuell utställning vara bedömda i officiell klass och ska ha tilldelats lägst kvalitetspriset Very good. Det är gruppens genomsnittliga kvalitet ifråga om enhetlighet i typ och helhetsintryck som är avgörande. Grupper av enhetlig och utmärkt kvalitet tilldelas Hp. Bästa avelsgrupp med Hp tävlar vidare i finaltävlingarna.

Uppfödarklass (uppfkl)

Öppen för grupp om fyra hundar av samma ras uppfödda av en och samma person. Endast konkurrensbedömning. Samtliga i gruppen ingående hundar ska vid aktuell utställning vara bedömda i officiell klass och ska ha tilldelats lägst kvalitetspriset Very good. Precis som i avelsklass är det gruppens genomsnittliga kvalitet i typ och helhet som är avgörande. Grupper av enhetlig och utmärkt kvalitet tilldelas Hp. Bästa uppfödargrupp med Hp tävlar vidare i finaltävlingarna.

Finaltävlingar i stora ringen

Finaltävlingarna är en inofficiell tävlingsform som utöver tävlan om Bäst i gruppen (BIG) också omfattar tävlan om bästa valp, veteran, uppfödar- och avelsgrupp samt junior handling

Bäst i gruppen (BIG) och Best in Show (BIS)

BIR-vinnande hundar tävlar inom respektive grupp. Konkurrensbedömning tillämpas. De fem bästa hundarna inom varje grupp placeras och vinnande hund tilldelas Bäst i gruppen. BIG-vinnande hundar tävlar mot varandra om att bli utställningens vackraste hund – **Best in Show**.

Prisbeteckningar

Utmärkelser betecknas med följande färger:

Excellent	röd
Very good	blå
Good	gul
Sufficient	grön
Ck	rosa
Hp	lila
Placering 1	röd
Placering 2	blå
Placering 3	gul
Placering 4	grön
Certifikat	blå/gul
Reservcertifikat	ljusblå
Nordic Show certifikat	svart/guld
Reserv Nordic Show cert,	vit/silver
Championat	röd/grön
CACIB	vit
reserv-CACIB	orange
BIR	röd/gul
BIM	grön/vit
BIG-1	röd
BIG-2	blå
BIG-3	gul
BIG-4	grön
BIS-1	röd/vit
BIS-2	blå/vit
BIS-3	gul/vit
BIS-4	grön/vit

Söndag 2024-06-30**Domare****Ring 1****Börjar kl 10:00****Domare: MOLIN LISA**

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL / CAVALIER KING CHARLES SPANIEL
JAPANESE CHIN / JAPANESE CHIN
KING CHARLES SPANIEL / KING CHARLES SPANIEL
LHASA APSO / LHASA APSO
FRANSK BULLDOGG / FRENCH BULLDOG

Ring 2**Börjar kl 10:00****Domare: CRONANDER ÅKE**

MOPS / PUG

Ring 3**Börjar kl 10:00****Domare: NILSSON MIKAEL**

PUDEL, TOY / POODLE, TOY
PUDEL, DVÄRG / POODLE, MINIATURE
TIBETANSK TERRIER / TIBETAN TERRIER
KROMFOHRLÄNDER / KROMFOHRLÄNDER
PRAZSKÝ KRYSARÍK / PRAZSKÝ KRYSARÍK

Ring 4**Börjar kl 10:00****Domare: LEMO NIKSA, KROATIEN**

PUDEL, MELLAN / POODLE, MEDIUM SIZE
PUDEL, STOR / POODLE, STANDARD
BARBET / BARBET
CURLY COATED RETRIEVER / CURLY COATED RETRIEVER
FLATCOATED RETRIEVER / FLAT COATED RETRIEVER
CLUMBER SPANIEL / CLUMBER SPANIEL

Ring 5**Börjar kl 10:00****Domare: DANIELS CHRISTINA**

NEDERLANDSE KOOIKERHONDJE / NEDERLANDSE KOOIKERHONDJE
ENGELSK SPRINGER SPANIEL / ENGLISH SPRINGER SPANIEL
WELSH SPRINGER SPANIEL / WELSH SPRINGER SPANIEL
AMERIKANSK COCKER SPANIEL / AMERICAN COCKER SPANIEL

Ring 6**Börjar kl 10:00****Domare: GANZER MICHAEL**

COCKER SPANIEL / ENGLISH COCKER SPANIEL
FRANSK BULLDOGG / FRENCH BULLDOG (Valpklass)
BOSTON TERRIER / BOSTON TERRIER
PEKINGESE / PEKINGESE

Ring 9**Börjar kl 10:00****Domare: DESSERNE SYLVIE, FRANKRIKE**

GRIFFON BELGE / BELGIAN GRIFFON
GRIFFON BRUXELLOIS / BRUSSELS GRIFFON
LÖWCHEN / LÖWCHEN
MALTESER / MALTESE
PAPILLON / PAPILLON
PETIT BRABANÇON / SMALL BRABANT GRIFFON
PHALÈNE / PHALÈNE

Ring 10**Börjar kl 10:00****Domare: COPPEL CHRISTOPHE, FRANKRIKE**

CHIHUAHUA, KORTHÅRIG / CHIHUAHUA, SMOOTH-HAIRED
CHIHUAHUA, LÅNGHÅRIG / CHIHUAHUA, LONG-HAIRED

Ring 15**Börjar kl 10:00****Domare: BORREGAARD MADSEN J, DANMARK**

FIELD SPANIEL / FIELD SPANIEL
LABRADOR RETRIEVER / LABRADOR RETRIEVER

Ring 17**Börjar kl 10:00****Domare: OLIVEIRA RUI, PORTUGAL**

BULLMASTIFF / BULLMASTIFF
CANE CORSO / CANE CORSO

GRAND DANOIS / GREAT DANE
HOVAWART / HOVAWART
PINSCHER / GERMAN PINSCHER
RIESENSCHNAUZER, SVART / GIANT SCHNAUZER, BLACK
LAGOTTO ROMAGNOLO / LAGOTTO ROMAGNOLO
AFFENPINSCHER / AFFENPINSCHER
PYRENÉERHUND / PYRENEAN MOUNTAIN DOG
SANKT BERNHARDSHUND, KORTHÅRIG / SAINT BERNARD DOG, SHORT-HAIRED
SANKT BERNHARDSHUND, LÅNGHÅRIG / SAINT BERNARD DOG, LONG-HAIRED
MASTIFF / MASTIFF

Ring 18**Börjar kl 10:00****Domare: SILVA ZEFERINO, PORTUGAL**

DOGUE DE BORDEAUX / DOGUE DE BORDEAUX
DVÄRGpinscher / MINIATURE PINSCHER
ENGELSK BULLDOGG / ENGLISH BULLDOG
GROSSER SCHWEIZER SENNENHUND / GREAT SWISS MOUNTAIN DOG
MASTÍN ESPANOL / SPANISH MASTIFF
SHAR PEI / SHAR PEI
PERRO DE AGUA ESPANOL / SPANISH WATERDOG
PORTUGISISK VATTENHUND / PORTUGUESE WATER DOG
WACHTELHUND / GERMAN SPANIEL
DVÄRGSCHNAUZER, SVART & SILVER / MINIATURE SCHNAUZER, BLACK AND SILVER

Ring 19**Börjar kl 10:00****Domare: ANDERSSON JENNIE**

SHIH TZU / SHIH TZU
CHINESE CRESTED DOG / CHINESE CRESTED DOG (Valpklass)

Ring 20**Börjar kl 10:00****Domare: EDOFF ANNE-CHATERINE**

ROTTWEILER / ROTTWEILER
DOBERMANN / DOBERMANN
SCHNAUZER, SVART / SCHNAUZER, BLACK
SCHNAUZER, PEPPAR & SALT / SCHNAUZER, PEPPER AND SALT

Ring 21**Börjar kl 10:00****Domare: LEMMEKE JEANETT**

DANSK-SVENSK GÅRDHUND / DANISH-SWEDISH FARMDOG
TIBETANSK SPANIEL / TIBETAN SPANIEL
CHINESE CRESTED DOG / CHINESE CRESTED DOG

Ring 23**Börjar kl 10:00****Domare: SKOG HENRIK**

BROHOLMER / BROHOLMER
LEONBERGER / LEONBERGER
PYRENEISK MASTIFF / PYRENEAN MASTIFF

Ring 24**Börjar kl 10:00****Domare: JOHANSSON KARL-ERIK**

BOXER / GERMAN BOXER
CIMARRÓN URUGUAYO / URUGUAYAN CIMARRON
DOGO ARGENTINO / DOGO ARGENTINO
BICHON FRISÉ / BICHON FRISE
BICHON HAVANAIS / HAVANESE
BOLOGNESE / BOLOGNESE
RUSSKAJA TSVETNAJA BOLONKA / RUSSKAYA TSVETNAYA BOLONKA

Ring 25**Börjar kl 10:00****Domare: JONSSON MATS**

GOLDEN RETRIEVER / GOLDEN RETRIEVER
NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER / NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER
NEWFOUNDLANDSHUND / NEWFOUNDLAND

Ring 26**Börjar kl 10:00****Domare: BELKIS OZAN, TURKIET**

BERNER SENNENHUND / BERNESE MOUNTAIN DOG
CONTINENTAL BULLDOG / CONTINENTAL BULLDOG
COTON DE TULÉAR / COTON DE TULÉAR
DVÄRGSCHNAUZER, VIT / MINIATURE SCHNAUZER, WHITE
DVÄRGSCHNAUZER, SVART / MINIATURE SCHNAUZER, BLACK
DVÄRGSCHNAUZER, PEPPAR & SALT / MINIATURE SCHNAUZER, PEPPER AND SALT

ANMÄLDA HUNDAR

- C** ANGER ATT HUNDEN SKALL ERÖVRA YTTRELIGARE ETT CERTIFIKAT FÖR ATT ERHÅLLA UTSTÄLLNINGSSCHAMPIONAT
S ANGER ATT HUNDEN ÄR FÖRHINDRAD ATT TÄVLA OM CERTIFIKAT

RING 1

DOMARE: MOLIN LISA

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL CAVALIER KING CHARLES SPANIEL

HANAR

VALPKLASS

- 1053 **Myntalyckans Mr Mozart** SE11158/2024 SR FÖDD 2023-12-22, E. French Seducer Magic Noblesse , U. Vinbergets Little Miss Sunshine , Uppf Ekdahl Cecilia, Borås , Ägare Carlsson Annette, Gånghester

TIKAR

- 2108 **Merls Finest Beautiful Thing** SE12423/2024 BL FÖDD 2023-12-30, E. SE UCH DK UCH RLD N Giggling Outlander , U. RLD N Vovvelito Bernice King , Uppf Nilsson Maria, Trelleborg , Ägare Nilsson Maria, Trelleborg

JUNIORKLASS

- 1054 **Atti's Lakris** SE49898/2023 SR FÖDD 2023-04-17, E. Oto Geralt Ufna Morda , U. Atti's Royal Adelaide , Uppf Karlsten Aina Rudshaug, Norge , Ägare Rosenqvist Annette, Allerum
 1055 **Rövarkungens Snusmumriken** SE22764/2023 TRF FÖDD 2023-03-25, E. SE UCH Hvidagården's Porthos , U. SE VCH Apricot Timiann , Uppf Edvinsson Christine, Grimsås , Ägare Edvinsson Christine, Grimsås

ÖPPEN KLASS

- 1056 **SE JV-22 Amberton's Charles Darwin Rose** SE66262/2021 R FÖDD 2021-10-10, E. NW 1 Dylan Charles Garden , U. Amberton's Rosslyn Rose , Uppf Renberg Annika, Renberg Peter, Kristianstad , Ägare Kihlström Pia, Enköping
 1057 **Atti's Weebee** SE28515/2020 R FÖDD 2020-01-15, E. Cavalier Cleopatra's Emperor Titus , U. Atti's Nightmare , Uppf Karlsten Aina Rudshaug, Norge , Ägare Rosenqvist Annette, Allerum
 1058 **Knattings Lord Crawley** SE20364/2022 BL FÖDD 2022-02-13, E. SE&DK UCH C.I.B. NO UCH FI UCH NO JV-16 NO V-18 Magic Charm's Madison , U. Knattings Phoebe , Uppf Holmberg Eva, Holmberg Hans, Enköping , Ägare Jarvoll Sara, Kinna (**Specialtecken: C**)
 1059 **Toftas Jack's Wish** SE58689/2019 BL FÖDD 2019-11-08, E. Angel's Pride Marathon , U. Toftas Queen Of Beauty , Uppf Persson Birgitta, Fleninge , Ägare Jönsson Ebba, Markaryd
 1060 **Zinkitens Blom** SE59237/2021 TRF FÖDD 2021-08-09, E. SE UCH DK UCH Toftas Razzel Dazzel , U. Toftas Xanthia , Uppf Berglund Kathrine, Helsingborg , Ägare Berglund Kathrine, Ekeby
 1061 **Zolohouse All In** SE24191/2021 BL FÖDD 2021-03-11, E. Zolohouse Ryan , U. SE UCH Zolohouse Lady Of The House , Uppf Karlsson Maj-Britt, Svanskog , Ägare Edvinsson Christine, Grimsås

CHAMPIONKLASS

- 1062 **SE UCH Bibeti's Valentino** SE46662/2020 TRF FÖDD 2020-07-25, E. SE UCH Petit Maxim Crazy In Love , U. Bibeti's She's Electric , Uppf Steen Elisabeth, Hörby , Ägare Steen Elisabeth, Hörby
 1063 **DK UCH SE UCH Bibeti's Yksi** SE20985/2021 BL FÖDD 2021-02-23, E. SE UCH Grace Kelly's Felix , U. Bibeti's She's Electric , Uppf Steen Elisabeth, Hörby , Ägare Steen Elisabeth, Hörby
 1064 **FI UCH SE UCH Cavanzas Going For Prince** SE36168/2020 TRF FÖDD 2020-04-30, E. SE&DK UCH C.I.B. NO UCH FI UCH NO JV-16 NO V-18 Magic Charm's Madison , U. Knattings Going For Gold , Uppf Lantz Joel, Lantz Andreas, Rimbo , Ägare Vall Monica, Visby

- 1065 **SE JV-19 SE UCH SE V-23 Emperix Snowfall** SE59107/2017 BL FÖDD 2017-11-30, E. FR CH NL CH Angel's Pride Gentleman , U. SE UCH SE VV-22 Emperix Gabriola , Uppf Lindberg Ralph, Sundsvall , Ågare Lindberg Ralph, Sundsvall

VETERANKLASS

- 1066 **C.I.B. C.I.B.-V NORD UCH NORD V-19 SE V-16 Toftas Tom Tom** SE15796/2015 BL FÖDD 2015-02-06, E. FR CH NL CH Angel's Pride Gentleman , U. Toftas Karol's Rose , Uppf Persson Birgitta, Fleninge , Ågare Persson Birgitta, Fleninge

TIKAR

JUNIORKLASS

- 1067 **Atti's Mitzi** SE42784/2023 R FÖDD 2023-06-12, E. Atti's Xander , U. Atti's U And I , Uppf Karlsen Aina Rushaug, Norge , Ågare Åström Persson Pia, Skurup
- 1068 **Bernerhagens Jimba** SE18392/2023 TRF FÖDD 2023-03-15, E. Gloryenz Midsummer Dream , U. Bernerhagens Wildi , Uppf Silensjö Ann-Christin, Silensjö Stefan, Säffle , Ågare Appelqvist Elisabeth, Nossebro
- 1069 **Frisky Whiskey Kiev Celebrity** SE10851/2024 R FÖDD 2023-04-03, E. Hot'Pepper Kiev'Celebrity Sholom AI , U. Unabella Kiev-Celebrity Sholom Alei , Uppf Andrievska Olena, Ukraina , Ågare Edvinsson Christine, Grimsås
- 2111 **Merls Finest Angel By The Wings** SE32466/2023 BL FÖDD 2023-06-02, E. SE UCH Gostuen's Sweet Secret , U. RLD N Vovvelito Bernice King , Uppf Nilsson Maria, Trelleborg , Ågare Nilsson Maria, Trelleborg
- 2109 **Merls Finest Angel Of Mine** SE32465/2023 TRF FÖDD 2023-06-02, E. SE UCH Gostuen's Sweet Secret , U. RLD N Vovvelito Bernice King , Uppf Nilsson Maria, Trelleborg , Ågare Nilsson Maria, Trelleborg
- 1070 **Petit Maxim Frances** SE14804/2023 BL FÖDD 2023-01-13, E. SE UCH Gostuen's Wind Maker , U. SE UCH Petit Maxim Arctic Princess , Uppf Andersson Rose-Marie, Staffanstorp , Ågare Andersson Rose-Marie, Staffanstorp
- 1071 **Stonehill's Melodie** SE43359/2023 TRF FÖDD 2023-04-16, E. CH UCH Stonehill's Nugget , U. Ice Queen Charles Garden , Uppf Kühni-Stenberg Gunilla, Schweiz , Ågare Persson Birgitta, Fleninge
- 1072 **Toftas Simply The Best** SE38694/2023 BL FÖDD 2023-06-24, E. Stonehill's Caption , U. Toftas Golden Gem , Uppf Persson Birgitta, Fleninge , Ågare Skytt Sjökvist Bodil, Moheda
- 1073 **Toftas Ultimate Rose** SE44942/2023 TRF FÖDD 2023-08-04, E. SE UCH Gostuen's Sweet Secret , U. SE UCH SE JV-18 Toftas Carissa , Uppf Persson Birgitta, Fleninge , Ågare Toffin Johnsson Helena, Rydebäck

UNGHUNDSKLASS

- 1074 **Bibeti's Alena** SE54729/2022 TRF FÖDD 2022-09-16, E. SE UCH DK UCH Toftas Razzel Dazzel , U. Bibeti's Taj Mahal , Uppf Steen Elisabeth, Hörby , Ågare Steen Elisabeth, Hörby
- 1075 **C.I.B.-J FI JV-23 SE JV-23 Cavanzas London Eye** SE53951/2022 BL FÖDD 2022-08-26, E. SE&DK UCH C.I.B. NO UCH FI UCH NO JV-16 NO V-18 Magic Charm's Madison , U. SE UCH Cavanzas Queen Of London , Uppf Lantz Joel, Lantz Andreas, Rimbo , Ågare Uhlén Jessica, Fjärås

ÖPPEN KLASS

- 1076 **Lovepearls You Are My Heart** SE18954/2017 BL FÖDD 2017-02-04, E. SE V-10 SE UCH Clopsville Baileys , U. Petit Maxim Beyonce Heat , Uppf Fors Rose-Marie, Glommen , Ågare Fors Rose-Marie, Glommen
- 1077 **Petit Maxim Anastasia** SE62733/2021 BL FÖDD 2021-09-07, E. C.I.B. NORD UCH SE V-16 NORD V-19 C.I.B.-V Toftas Tom Tom , U. SE UCH DK UCH Petit Maxim Gemini , Uppf Andersson Rose-Marie, Staffanstorp , Ågare Andersson Rose-Marie, Staffanstorp (**Specialtecken: C**)
- 1078 **Solberget's Aztri** NO35259/22 R FÖDD 2022-01-28, E. Awaray's Espresso Of Lochbuie , U. Solberget's Ceecee Everything Ilove , Uppf Fernås Tove, Norge , Ågare Tone Aspli, Tolvsrød, Norge
- 1079 **Toftas Golden Gem** SE30483/2019 BL FÖDD 2019-04-15, E. C.I.B. NORD UCH SE V-16 NORD V-19 C.I.B.-V Toftas Tom Tom , U. SE UCH DK UCH C.I.B.-V VWW-23 SE VV-23 Toftas Unique Blanche , Uppf Persson Birgitta, Fleninge , Ågare Toffin Johnsson Helena, Rydebäck
- 1080 **Zinkitens Anna** SE19609/2021 BL FÖDD 2021-01-30, E. SE UCH DK UCH Toftas Razzel Dazzel , U. Toftas Xanthia , Uppf Berglund Kathrine, Helsingborg , Ågare Berglund Kathrine, Ekeby
- 2110 **RLD N SE JV-22 Zinkitens Viktualia** SE59235/2021 TRF FÖDD 2021-08-09, E. SE UCH DK UCH Toftas Razzel Dazzel , U. Toftas Xanthia , Uppf Berglund Kathrine, Helsingborg , Ågare Nilsson Maria, Trelleborg

CHAMPIONKLASS

- 1081 **DK UCH FI UCH SE UCH Cavanzas I Stole The Show** SE20611/2021 BL FÖDD 2021-01-29, E. SE&DK UCH C.I.B. NO UCH FI UCH NO JV-16 NO V-18 Magic Charm's Madison , U. SE UCH Cavanzas Queen Of London , Uppf Lantz Joel, Lantz Andreas, Rimbo , Ågare Lantz Joel, Lantz Andreas, Rimbo
- 1082 **SE UCH Emperix Philora** SE42286/2022 BL FÖDD 2022-06-02, E. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH DE CH Pascavale Blaze , U. SE UCH NO JV-17 Emperix Lorenah , Uppf Lindberg Ralph, Sundsvall , Ågare Lindberg Ralph, Sundsvall
- 1083 **Winnroc Constanze** SE65725/2021 BL FÖDD 2021-09-21, E. SE UCH Pascavale Lorenzo , U. SE UCH NO UCH SE JV-17 Pascavale Winnroc Blanche , Uppf Björklund Christian, Tungelsta , Ågare Smedman Anna, Lidköping
(Specialtecken: C)

VETERANKLASS

- 1084 **SE VCH Apricot Timiann** SE15388/2016 BL FÖDD 2016-01-26, E. Apricot Lipton , U. SE UCH Panda's Dark Moon , Uppf Szyszkiewicz Anja, Heby , Ågare Edvinsson Christine, Grimsås
- 1085 **DK UCH SE UCH Petit Maxim Gemini** SE16084/2016 BL FÖDD 2016-01-12, E. SE UCH Petit Maxim Crazy In Love , U. SE UCH DK UCH Petit Maxim Sunbeam , Uppf Andersson Rose-Marie, Staffanstorp , Ågare Andersson Rose-Marie, Staffanstorp
- 1086 **Toftas Sweetheart Rose** SE15820/2015 TRF FÖDD 2015-01-15, E. Craigowl Coaster , U. Toftas Grace , Uppf Persson Birgitta, Fleninge , Ågare Toffin Johnsson Helena, Rydebäck
- 1087 **C.I.B.-V DK UCH SE UCH SE VV-23 VWW-23 Toftas Unique Blanche** SE38082/2015 BL FÖDD 2015-05-31, E. Leogem Starlight Express , U. SE UCH Toftas Dainty Bess , Uppf Persson Birgitta, Fleninge , Ågare Persson Birgitta, Fleninge

AVELSKLASS

- 1088 **C.I.B. FI UCH NO JV-16 NO UCH NO V-18 SE&DK UCH Magic Charm's Madison** SE52879/2016 BL FÖDD 2015-12-06, E. NO UCH HU CH Angel's Pride Wicked Wizard Lover , U. Magic Charm's Hey Honey , Uppf Olsen Unni Lime & Egil Otto, Norge , Ågare Lantz Andreas, Lantz Joel, Rimbo
KAN TÄVLA MED: 1058 1064 1075 1081

UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Persson Birgitta, Fleninge, Kennel Toftas
TÄVLAR MED: 1059 1066 1072 1073 1079 1086 1087

JAPANESE CHIN**JAPANESE CHIN****HANAR****CHAMPIONKLASS**

- 1089 **C.I.B. NORDIC CH SE UCH SE V-23 WW-23 WW-24 Sharlarna's Ambassador** SE52690/2022 VS FÖDD 2021-06-03, E. Stepheter Constant Contact , U. Diola's Redheart Dalia At Sharlarna , Uppf Davidson Adam, Storbritannien , Ågare Lundgren Jimmie, Kungsbacka

TIKAR**UNGHUNDSKLASS**

- 1090 **Linroos Zuzu Tamako** SE60924/2022 VS FÖDD 2022-11-19, E. Linroos Zizu Tanjiro , U. Linroos Zuzu Nanami , Uppf Pettersson Gun-Britt, Hallstavik , Ågare Hallberg Rose-Mari, Visby

ÖPPEN KLASS

- 1091 **Mystike's Fiery Goddess To Shamrags** SE13670/2020 VR FÖDD 2019-07-20, E. Mystike's Neverending Spirit , U. Stepovj Viter Mavka , Uppf Gonzalez Omar & Jennifer, Usa , Ågare Petersson Christina, Härryda

CHAMPIONKLASS

- 1092 **SE UCH Linroos Zhinatsu Tiara** SE17356/2019 VS FÖDD 2019-02-26, E. Genpaku Goro Akwamaryn , U. Galgberget's Chili , Uppf Pettersson Gun-Britt, Hallstavik , Ågare Hallberg Rose-Mari, Visby

VETERANKLASS

- 1093 **C.I.B. DK UCH FI UCH NO UCH SE UCH SE V-17 Naomi Akwamaryn** SE51944/2016 VS FÖDD 2016-04-30, E. PL CH Hin Satori Russkiy , U. PL CH Charming Girl Akwamaryn , Uppf Kasprzak Dorota, Polen , Ägare Strindholm Bodil, Gislaved

KING CHARLES SPANIEL
KING CHARLES SPANIEL**TIKAR****CHAMPIONKLASS**

- 1094 **SE UCH Helen Rainbow Daniella** SE27933/2021 TRF KS FÖDD 2020-10-12, E. Vegas My Dream , U. RU CH Cherniy Zhemchug Germionika , Uppf Lebedkina E V, Ryssland , Ägare Vilund Marianne, Alingsås

LHASA APSO
LHASA APSO**HANAR****VALPKLASS**

- 1095 **Rivermeadow's Bubble Trouble** SE54022/2023 FÖDD 2023-11-30, E. NORD JV-19 Black Boots Ghetto Stiletto , U. GI CH SE UCH Aquavit Dream Of Cava , Uppf Sand Maria, Torslanda , Ägare Sand Maria, Torslanda

ÖPPEN KLASS

- 1096 **Äng-Tibbens Emanuel** SE59208/2020 FÖDD 2020-09-15, E. SE UCH FI UCH Kumi Kian Where's The Parti At Chic , U. EE CH SE UCH FI UCH Chic Choix Sabotage , Uppf Olsson Veronica, Målerås , Ägare Olsson Veronica, Älgult

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 1097 **Whisborne In Dress And Boots** SE32891/2023 FÖDD 2023-05-03, E. NORD JV-19 Black Boots Ghetto Stiletto , U. EE CH SE UCH Siimline's Truth Teller , Uppf Ulltveit-Moe Annika, Ulltveit-Moe Harald, Glanshammar , Ägare Johansson Carina, Jonsson Fanny, Västra Frölunda

ÖPPEN KLASS

- 1098 **Triplemint's Classics Never Die** SE62529/2021 FÖDD 2021-08-05, E. SE UCH Triplemint's Classic Fantastic , U. Triplemint's Dream For Satantas , Uppf Bergenstam-Hanson Monicka, Växjö , Ägare Puisto Gill, Hjärtevad
- 1099 **Triplemint's One Too Many** SE23142/2015 FÖDD 2015-03-06, E. NORD UCH NORD JV-11 Aquavit Apollon Of Chic-Choix , U. Triplemint's Enough Talk , Uppf Bergenstam-Hanson Monicka, Växjö , Ägare Puisto Gill, Hjärtevad
- 1100 **Äng-Tibbens Sweet Ginger** SE32734/2022 FÖDD 2022-04-12, E. SE UCH Triplemint's Classic Fantastic , U. Chic Choix San Jo Casablanca , Uppf Olsson Veronica, Älgult , Ägare Olsson Veronica, Älgult

CHAMPIONKLASS

- 1101 **GI CH SE UCH Aquavit Dream Of Cava** SE35088/2021 FÖDD 2021-04-22, E. SE UCH DK UCH Chic Choix King Constantin , U. SE UCH Chic Choix Parti As You Like It , Uppf Johansson Carina, Jonsson Fanny, Västra Frölunda , Ägare Sand Maria, Torslanda

FRANSK BULLDOGG
FRENCH BULLDOG**HANAR****JUNIORKLASS**

- 1102 **Agapimos Lightning Bolt** SE12720/2023 TIV FÖDD 2023-01-15, E. Needful Thing's Xenon Power Light , U. Rainbow Shine Breeze , Uppf Sundevall Silfverskiöld Catharina, Töreboda , Ägare Germundsson Therése, Göteborg
- 1103 **Biscus Bernie** SE42360/2023 TI FÖDD 2023-08-17, E. Top Of The Hunterberg Rufus , U. Allison , Uppf Edensbjörk Grosch Maria, Löttorp , Ägare Karlsson Elin, Vassmolösa

- 1104 **Ljuva Blommans Ceder** SE38372/2023 G FÖDD 2023-07-10, E. MD CH RO CH HU CH Admirable Bully Drive Me Crazy , U. Ljuva Blommans Bixa , Uppf Smedberg Malva, Ulricehamn , Ägare Mael Kristina, Borås
- 1105 **Night Stalkers Reaper** SE48085/2023 TIV FÖDD 2023-09-19, E. Night Stalkers Lycan , U. Darabont's Fabienne , Uppf Lundgren Sabina, Guldstrand Markus, Ystad , Ägare Engdahl Elinor, Rödeby
- 1106 **Petite Chenil Elvira Paddington** SE48298/2023 VTI FÖDD 2023-09-25, E. NO UCH Dalstaff's Black Panther , U. Petite Chenil Elvira Little Pearls , Uppf Johansson Helena, Östra Ljungby , Ägare Johansson Helena, Östra Ljungby

UNGHUNDSKLASS

- 1107 **Lake House Lovely Little Blue Moon** SE61795/2022 VTI FÖDD 2022-11-12, E. EE CH SE UCH DK UCH FI UCH Little Hooligans Blame Someone Else , U. SE UCH DK UCH VDH CH Lake House Charming Lilly Rose , Uppf Norrman Percy, Jarl Diana, Osby , Ägare Jarl Diana, Osby
- 1108 **SE V-23 Point Blanc Just Larry** SE51271/2022 VTI FÖDD 2022-08-17, E. Corona Y Manto Eduardo , U. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH ES CH Point Blanc Camille , Uppf Johansson Ann-Christin, Tostared , Ägare Johansson Ann-Christin, Tostared

ÖPPEN KLASS

- 1109 **Allabus Bäckström** SE22342/2022 G FÖDD 2022-03-06, E. Thunder Road Houdini In A Mankini , U. Frallabox Number-One , Uppf Näsman Jessica, Vikbolandet , Ägare Engström Pia, Bredared
- 1110 **Cawarottis Cepheus The Star** SE33385/2020 G FÖDD 2020-04-14, E. C.I.B. FI UCH NORD UCH DK JV-16 NO V-18 Petite Chenil Elvira Master Djon Jr , U. Cawarottis Kachina af Trola , Uppf Domluvil Carina, Domluvil Walter, Arboga , Ägare Ryhr Katarina, Hyssna
- 1111 **Create Dreams Hector Rivera** SE58502/2020 G FÖDD 2020-09-18, E. Perro Pelea Cordobes Bull's Darwin , U. Helga Touch Of Destiny , Uppf Holm Felicia, Kungsbacka , Ägare Andersson Amanda, Marbäck
- 1112 **Double Dare Zorro** SE50935/2021 VG FÖDD 2021-07-14, E. Lord Moonshine's Caspian , U. Mantorpgårdens Hilda , Uppf Adolfsson Ann, Lingham , Ägare Johansson Ulrika, Vårgårda
- 1113 **Little Hooligans Finders Keepers** SE55299/2021 TIV FÖDD 2021-07-01, E. LT CH EE CH SE UCH FI UCH Valentino de Canipalma , U. Little Hooligans Ants In My Pants , Uppf Nyroos Joanna, Skinnskatteberg , Ägare Skarheden Mikael, Nyroos Joanna, Karlshamn (**Specialtecken: C**)
- 1114 **Night Stalkers End Of Days** SE42730/2019 VTI FÖDD 2019-06-20, E. BY CH DK UCH RO CH PL CH Mano Imperatorius Rich And Sound , U. Coralie Le Sens de La Vie , Uppf Lundgren Sabina, Guldstrand Markus, Sjöbo , Ägare Reggiani Ann, Göteborg
- 1115 **Shadow Demon's Cassiel** SE37629/2022 VTI FÖDD 2022-05-13, E. EE CH FI UCH Friedrich's Talk To The Paw , U. Night Stalkers Earthquake , Uppf Längerberg Catharina, Längerberg Ann-Charlotte, Märsta , Ägare Hansson Cecilia, Kågeröd

CHAMPIONKLASS

- 1116 **C.I.B. DK UCH FI UCH NO UCH NORD UCH SE UCH Lake House Charming Titus** SE28599/2017 TIV FÖDD 2017-03-25, E. SE&DK UCH C.I.B. NO UCH FI UCH NORD V-15 NORD V-16 Zecudas Viking , U. SE UCH VDH CH Chateau d'Albin Moa P af Helge , Uppf Norrman Percy, Jarl Diana, Osby , Ägare Peterson Birgitta, Nossebro
- 1117 **SE UCH Ombra Nera Coco Héctor** SE14342/2018 TIV FÖDD 2017-12-29, E. Lamborghini Imperator Apollo , U. Los Dinegro's Aleida , Uppf Tidström Rosita, Tidström Richard, Stenungsund , Ägare Jansson Anna, Göteborg
- 1118 **DK JV-22 DK UCH Regardez Moi Flick Flack Crazyness** DK16921/2021 FÖDD 2021-06-12, E. C.I.B. FI UCH NORD UCH SE UCH DK UCH NO UCH Lake House Charming Titus , U. Regardez Moi Columbus Maggie Grace , Uppf Tina Köhler Östergaard & Michael, Köhler Östergaard, Danmark , Ägare Dorthe Gertsen, Kongerslev, Danmark (**Specialtecken: C**)

TIKAR

JUNIORKLASS

- 1119 **Enya Of The Dave-N Dogs** SE35585/2023 TI FÖDD 2023-01-06, E. MD CH RS CH RO CH HU CH Byron Of The Dave-N Dogs , U. Xylia Of The Dave-N Dogs , Uppf Nanasi David, Ungern , Ägare Lidqvist Monica, Vallda
- 1120 **Ratatas Queen Stina** SE40114/2023 TIV FÖDD 2023-06-26, E. Ratatas Eternity , U. Cawarottis Spader Queen af Kachina , Uppf Andersson Lena, Serigstad Jimmy, Karlskoga , Ägare Steen Johanna, Karlskoga

UNGHUNDSKLASS

- 1121 **Dotty** SE15478/2023 VTI FÖDD 2023-01-16, E. Hektor Hisarliik , U. Raspens-Mimmi , Uppf Kocanovic Dian, Gällstad , Ägare Nyman Anna-Karin, Kinnarumma
- 1122 **Lake House Lovely Little Miss Lee** SE61797/2022 TIV FÖDD 2022-11-12, E. EE CH SE UCH DK UCH FI UCH Little Hooligans Blame Someone Else , U. SE UCH DK UCH VDH CH Lake House Charming Lilly Rose , Uppf Norrman Percy, Jarl Diana, Osby , Ägare Jarl Diana, Osby
- 1123 **Malta** SE45054/2022 VG FÖDD 2022-07-20, E. Gyal-Ligeti Milton , U. House Of Astas Ebba Grön , Uppf Karlsson Josefin, Lerum , Ägare Norlin Kenneth, Habo
- 1124 **Point Blanc I'm Mary** SE51274/2022 TI FÖDD 2022-08-17, E. Corona Y Manto Eduardo , U. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH ES CH Point Blanc Camille , Uppf Johansson Ann-Christin, Tostared , Ägare Johansson Ann-Christin, Tostared
- 1125 **Vonsans Estelle Queen Of Pearls** SE47784/2022 G FÖDD 2022-07-11, E. RO CH Bull Joya King Of Glory , U. Voice Of Sierra Madre Heidi , Uppf Hilmersson Yvonne, Mölndal , Ägare Karlsson Susanne, Vetlanda

ÖPPEN KLASS

- 1126 **Elwigo's Adorable Chanel No Four** SE32485/2021 VTI FÖDD 2021-04-18, E. SE UCH NO UCH Nabucco de Bella Corso , U. Neverfading's Kneels In Highheels , Uppf Andersson Elisabeth, Gislaved , Ägare Andersson Elisabeth, Gislaved
- 1127 **Petite Chenil Elvira Little Pearls** SE49220/2021 VTI FÖDD 2021-06-12, E. GI CH UA CH PT CH Paradise Hope Dos Loveandbull , U. FI V-19 FI JV-19 Petite Chenil Elvira Tina T , Uppf Johansson Helena, Östra Ljungby , Ägare Johansson Helena, Östra Ljungby (**Specialtecken: C**)
- 1128 **Siaöns Eileen Prins** SE20032/2021 G FÖDD 2021-01-30, E. SE UCH NO UCH Nabucco de Bella Corso , U. Siaöns Apolline Delacour , Uppf Eriksson Lotta, Bålsta , Ägare Olofsson Sandra, Söderhamn
- 1129 **Talabra's Like A Nightmare** NO32426/20 FÖDD 2020-01-05, E. SE UCH NO UCH FI UCH NORD JV-15 Zecudas Yes Man , U. Zecudas Hot N'Sazzy , Uppf Nordhagen Gry Wiik, No-1405 Langhus , Ägare Gry Wiik Nordhagen, Mellerud, Norge
- 1130 **Toxsuss I'm Marilyn Monroe** SE13652/2022 G FÖDD 2021-12-19, E. SE UCH NO UCH NO V-17 Joy Of Willy Wonka , U. d'Agustin Peiret Mamasita Buena , Uppf Dönmez Björndotter Susanne, Lunde , Ägare Lind Mia, Vingåker
- 1131 **Toxsuss La Reina Sofia** SE43680/2022 TI FÖDD 2022-06-02, E. VDH CH Imperator von Ortino , U. de Revoltina Tomassa Dale Al Timon , Uppf Dönmez Björndotter Susanne, Lunde , Ägare Lind Mia, Vingåker

CHAMPIONKLASS

- 1132 **SE UCH Marikarlos Queer Queen** SE41861/2019 TI FÖDD 2019-06-24, E. A'Vigdors Lunaire , U. Marikarlos Magic Americana , Uppf Berglin Magnus, Häll Håkan, Stjärnhov , Ägare Rydén Annika, Västra Frölunda

VETERANKLASS

- 1133 **SE UCH Lake House Amazing Heart** SE52321/2015 TIV FÖDD 2015-09-13, E. Greenhills-Bulldogs Aiko , U. Chateau d'Albin Hedvig Confucius , Uppf Norrman Percy, Jarl Diana, Höör , Ägare Jarl Diana, Osby

UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Norrman Percy, Jarl Diana, Osby, Kennel Lake House
TÄVLAR MED: 1107 1116 1122 1133

RING 2**DOMARE: CRONANDER ÅKE****MOPS****PUG****HANAR****JUNIORKLASS**

- 1134 **Tangetoppen's Oh What A Man** SE52225/2023 FSM FÖDD 2023-08-08, E. SE&DK&FI&NO UCH C.I.B. & NORDIC CH NORD V-21 SE V-22 & NO V-22 EUW-23 NO V-23 Tangetoppen's Ain't I'm Hot , U. Tangetoppen's Being Special Is Hard , Uppf Jeverud Elisabeth, Norge , Ågare Dennmyr Liselotte, Västra Frölunda
- 1135 **Zuma's Pop Non Stop** SE36222/2023 G FÖDD 2023-04-29, E. C.I.B. SE UCH DK UCH CH UCH DK V-21 Zuma's Show Stopper , U. SE UCH DK UCH Open Heart Pretty Women , Uppf Andersson Susanne, Andersson Magnus , Ågare Pramberg Maria, Hässleholm

UNGHUNDSKLASS

- 1136 **Strandsmedjans Maserati** SE61591/2022 FSM FÖDD 2022-10-29, E. SE UCH Lordsett Gonna Be A Legend , U. SE UCH DK UCH FI UCH Strandsmedjans Camomille , Uppf Rollvén Maria, Bexander Jessica, Saltsjö-Boo , Ågare Melander Susanne, Granbergsdal

ÖPPEN KLASS

- 1137 **Skymberg's Isidor Viggo** SE16568/2022 FSM FÖDD 2022-01-20, E. Skymberg's Hunter , U. Skymberg's Formidable Felicia , Uppf Skymberg Lena, Bodafors , Ågare Olausson Veronika, Malmbäck

CHAMPIONKLASS

- 1138 **LT CH SE UCH Minillas Rolex Of Happiness** SE29673/2019 FSM FÖDD 2019-04-25, E. SE UCH NO UCH Tangetoppen's Noble Vice Guy , U. Tangetoppen's Glamour Dream Girl , Uppf Nilsson Margaretha, Hammenhög , Ågare Antonsson Birgitta, Angered
- 1139 **LT CH SE UCH Zuma's Nacho Macho Man** SE20856/2019 FSM FÖDD 2019-01-05, E. C.I.B. SE UCH DK UCH Zuma's Highlander , U. C.I.B. SE UCH DK UCH PL CH Zuma's Nitty Gritty , Uppf Andersson Susanne, Andersson Magnus, Ystad , Ågare Ribbenblad Ewa, Våxtorp
- 1140 **C.I.B. DK UCH LT CH SE UCH Zuma's Swedish Dynamite** SE28358/2020 FSM FÖDD 2020-02-20, E. SE UCH DK UCH Zuma's Dogge Doggelito , U. SE UCH DK UCH PL CH Flash Of Joy Zoe Regal Ot Luval , Uppf Andersson Susanne, Andersson Magnus, Ystad , Ågare Ribbenblad Ewa, Våxtorp

VETERANKLASS

- 1141 **C.I.B. DK UCH LT CH PL CH SE UCH Flash Of Joy Zoom-Zoom** SE38964/2016 FSM FÖDD 2016-03-01, E. UA CH EE CH SE UCH FI UCH RU CH INT UCH Storybook's Perfect Caper , U. RU CH King Styart Skarlet O'Khara , Uppf Brylkova N, Ryssland , Ågare Ribbenblad Ewa, Våxtorp
- 1142 **DK UCH SE UCH Kisci Ronaldo** SE45334/2017 FSM FÖDD 2015-07-15, E. DK UCH INT UCH DK V-15 Seloy Solist , U. Kisci Wagonella , Uppf Due Petersen Marie, Dk-6500 Vojens , Ågare Johnsson Carina, Vårgårda

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 1143 **Kriss Top's Casablanca** SE38850/2023 G FÖDD 2023-07-09, E. BA CH DK UCH Kriss Top's Lao Tzu , U. SL CH SE UCH DK UCH CH UCH Kriss Top's Koh I Noor , Uppf Knutsson Åsa, Löderup , Ågare Ankarbranth Emilia, Burseryd
- 1144 **Pugwood's Such A Flirt** SE23141/2023 G FÖDD 2023-03-17, E. SE UCH NO UCH Tangetoppen's Feel Like A Rockstar , U. Pugwood's Victoria Secret , Uppf Jonsson Gunilla, Jonsson Sofia, Trollhättan , Ågare Almqvist Karolina, Trollhättan
- 1145 **Skymberg's Kristina af Nyholm** SE25539/2023 S FÖDD 2023-04-04, E. Skymberg's Hunter , U. Skymberg's Formidable Felicia , Uppf Skymberg Lena, Bodafors , Ågare Skymberg Lena, Jensén Maria, Bodafors
- 1146 **Tuskelum's Carla** SE45212/2023 FSM FÖDD 2023-08-21, E. SE UCH DK UCH Kisci Ronaldo , U. Tuskelum's Ava , Uppf Andersson Marianne, Andersson Annica, Svanskog , Ågare Andersson Marianne, Svanskog

- 1147 **Vildmons Isla** SE27567/2023 G FÖDD 2023-04-16, E. Bayogoulas Rock The Night , U. Vildmons Nala , Uppf Kazen Agneta, Edane , Ägare Kazen Agneta, Edane

UNGHUNDSKLASS

- 1148 **Kimbess' Dolly** SE47733/2022 S FÖDD 2022-08-06, E. Magia Fiore Imperial , U. Imme's Pugbaby A Star Is Born , Uppf Blomqvist Lantz Eva, Lantz Jan, Sexdrega , Ägare Skymberg Lena, Bodafors
- 1149 **Kimbess' Wilma** SE53960/2022 FSM FÖDD 2022-09-23, E. SE UCH DK UCH Kisci Ronaldo , U. Kronan På Verket Anastasia , Uppf Blomqvist Lantz Eva, Lantz Jan, Sexdrega , Ägare Skymberg Lena, Bodafors
- 1150 **Minillas Mon Amie Of A Happy Dream** SE48219/2022 FSM FÖDD 2022-08-04, E. Minillas Oscar II Of A Dream , U. LT CH SE UCH DK UCH NO UCH Minillas Tiffany Of Happiness , Uppf Nilsson Margaretha, Hammenhög , Ägare Ribbenblad Ewa, Växtorp
- 1151 **Qimis Burning Love** SE44934/2022 S FÖDD 2022-07-04, E. Qimis My Cup Of Tea , U. Greyt Joy Alexandria , Uppf Sohlberg Kajsa, Västerås , Ägare Edlund Maria, Trollhättan
- 1152 **Unstoppable All About That Bass** SE14082/2023 G FÖDD 2022-12-31, E. LT CH EE CH C.I.B. SE UCH FI UCH Aquatikus Hurry Up , U. SE UCH Unstoppable Devil In Disquise , Uppf Frank Hanna, Eriksson Stina, Visby , Ägare Ankarbranth Emilia, Burseryd

ÖPPEN KLASS

- 1153 **Bocelli's Black Is Black** SE13293/2021 S FÖDD 2020-12-25, E. Ahlehoff's X-Men First Class , U. Montes Auri Fiore , Uppf Hedenlund Lisa, Hedenlund Jan, Fristad , Ägare Andersson Marianne, Svanskog
- 1154 **DK JV-23 JEUW-23 Pramzzon Obla Di Obla Da** SE38377/2022 FSM FÖDD 2022-06-04, E. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH Zuma's Papa Razzi , U. Paw Stars Champs-Elysee , Uppf Pramberg Maria, Hässleholm , Ägare Pramberg Maria, Hässleholm (**Specialtecken: C**)
- 1155 **Showtheway Baby Girl** SE12703/2021 FSM FÖDD 2020-12-17, E. SE UCH DK UCH Kisci Ronaldo , U. Borzan's Go For It Baby , Uppf Pettersson Kamilla, Pettersson Madeleine, Åseda , Ägare Pettersson Kamilla, Åseda
- 1156 **Skymberg's Holy Moly** SE20311/2021 S FÖDD 2021-01-30, E. Borzan's Black Ironman , U. Shiralee My Cherie af Skymberg , Uppf Skymberg Lena, Bodafors , Ägare Skymberg Lena, Bodafors
- 1157 **Sparvöga's Kick Some Ass** SE56587/2019 FSM FÖDD 2019-09-21, E. Sparvöga's Time Out , U. Sparvöga's Zpot On , Uppf Dahlroth Camilla, Asarum , Ägare Magnusson-Kling Annie, Gudhem
- 1158 **Trandansens Black Raven** SE44716/2020 S FÖDD 2020-07-05, E. Snugglepug English Muffin , U. Strandsmedjans Polly , Uppf Magnusson-Kling Annie, Gudhem , Ägare Magnusson-Kling Annie, Gudhem
- 1159 **Trandansens Turturduva** SE41673/2017 FSM FÖDD 2017-06-24, E. NORD UCH Lowrider's Al Pacino , U. Strandsmedjans Polly , Uppf Kling Annie, Falköping , Ägare Magnusson-Kling Annie, Gudhem
- 1160 **Wavecatcher Jump Up And Jive** SE44209/2022 FSM FÖDD 2022-06-25, E. Kiebas Hubba Bubba , U. Tangetoppen's Magic Adventure , Uppf Gunnarsson Anne, Hamburgsund , Ägare Melander Susanne, Granbergsdal
- 1161 **Zmach Be My Valentine** SE71599/2021 FSM FÖDD 2021-11-17, E. Rus Kartel Omg, Is You! , U. LT CH NO UCH Zmach Á La Florentine , Uppf Ternström Christel, Ternström Mats, Trelleborg , Ägare Ternström Christel, Trelleborg (**Specialtecken: C**)

CHAMPIONKLASS

- 1162 **LT CH Zuma's Bang Shang A Lang** SE23643/2022 FSM FÖDD 2022-01-28, E. Lordsett Boston Cream , U. SE UCH DK UCH PL CH Flash Of Joy Zoe Regal Ot Luval , Uppf Andersson Susanne, Andersson Magnus, Ystad , Ägare Ribbenblad Ewa, Växtorp (**Specialtecken: C**)

VETERANKLASS

- 1163 **Kimbess' Mynta** SE50175/2013 FSM FÖDD 2013-08-20, E. Counting Crows Bert The Bankrobber , U. Kimbess' Baileys , Uppf Blomqvist Lantz Eva, Lantz Jan, Sexdrega , Ägare Magnusson-Kling Annie, Gudhem
- 1164 **Strandsmedjans Polly** SE23592/2015 FSM FÖDD 2015-03-01, E. CY CH HR CH EE CH C.I.B. SE UCH FI UCH Strandsmedjans Buster , U. FI UCH Strandsmedjans Nezzie , Uppf Bexander Maria, Bexander Jessica, Saltsjö-Boo , Ägare Magnusson-Kling Annie, Gudhem

UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Andersson Susanne, Andersson Magnus, Ystad, Kennel Zuma'S
TÄVLAR MED: 1135 1139 1140 1162

RING 3

DOMARE: NILSSON MIKAEL

PUDEL, TOY
POODLE, TOY

TIKAR

VALPKLASS

1165 **Hightop's Julia Navines** SE13008/2024 B FÖDD 2023-12-22, E. SE UCH Bokbackens Big Ben , U. Hightop's Pazzione , Uppf Hörnlund Cecilia, Påryd , Ågare Karlsson Lena, Ljungbyholm

HANAR

JUNIORKLASS

1166 **Life Of Joy's Casper** SE41074/2023 A FÖDD 2023-08-08, E. Jedalins Golden Twix , U. Scariff's Iris , Uppf Lennell Camilla, Falun , Ågare Svarén Amanda, Nol

1167 **Sandust Tatto** SE47706/2023 B FÖDD 2023-05-18, E. SE UCH NO UCH NORD V-23 Sjarmtrollet's Exciting News , U. Sandust Endless Love , Uppf Johansson C & Johansson S, Norge , Ågare Blomqvist Camilla, Trosa

1168 **Sjarmtrollet's Jakten på Kjaerlighet** NO49237/23 S FÖDD 2023-06-21, E. SE UCH NO UCH NORD V-23 Sjarmtrollet's Exciting News , U. Sjarmtrollet's Trofé Jakter , Uppf Hattmyr Ann-Mari, Norge , Ågare Ann-Mari Hattmyr, Hærland, Norge

ÖPPEN KLASS

1169 **Ulfengs Somebodys Dreamer** NO58858/22 S FÖDD 2022-09-19, E. Littledreamboy Vonder Hutzelschweiz , U. Ulfeng's Troll Dans , Uppf Kristoffersen Hanne, Brevik Kai, Norge , Ågare Hanne Kristoffersen, Hærland, Norge

VETERANKLASS

1170 **C.I.B. NO UCH NORD UCH SE V-18-19 SE V-23 SE VV-23 Djakartas Pure Poison** SE11099/2016 T S M FÖDD 2015-11-30, E. DK UCH DK V-14 DK JV-14 Cezz's Poison Ivy , U. Djakartas Now Or Never , Uppf Eriksson Marie Charlotte, Sala , Ågare Norström Marthe, Åkersberga

TIKAR

JUNIORKLASS

1171 **Daisy Of Vilma Black Swan** SE47615/2023 S FÖDD 2023-03-02, E. Smash Jp Start Dash , U. ME CH Viva La Diva Of Vilma Black Swan , Uppf Petrovic Aleksandar, Serbien , Ågare Torgerson Marie, Lindome

1172 **Morning Breeze Starlight Starbright** SE36388/2023 S FÖDD 2023-06-03, E. Bhanyanan Dancing With The Devil , U. Morning Breeze A Tender Lie , Uppf Carlsson Mörk Peter, Mörk Stefan, Åkersberga , Ågare Bergström Jannike, Ljusterö

1173 **Smart Connection Vision** SE40788/2023 B FÖDD 2023-03-14, E. RU CH PT CH Aux Yeux Noirs Caramello , U. LV CH EE CH RU CH Bhanyanan Jane Doe , Uppf Knorre Olga, Portugal , Ågare Frohagen Jessica, Billdal

1174 **Ulfengs Candy Crush** NO52101/23 S FÖDD 2023-08-26, E. SE UCH NO UCH NORD V-23 Sjarmtrollet's Exciting News , U. Ulfeng's Trolléri , Uppf Kristoffersen Hanne & Brevik Kai, Norge , Ågare Hanne Kristoffersen, Hærland, Norge

UNGHUNDSKLASS

1175 **Morning Breeze Fields Of Gold** SE12008/2023 T A M FÖDD 2022-12-21, E. SE UCH Nummenpäan Code Red , U. Sporrens Spot On , Uppf Carlsson Mörk Peter, Mörk Stefan, Åkersberga , Ågare Holm Annika, Henån

1176 **Morning Breeze My Dear Companion** SE14988/2023 T B M FÖDD 2023-01-29, E. Bhanyanan Dancing With The Devil , U. Morning Breeze Better Day , Uppf Carlsson Mörk Peter, Mörk Stefan, Åkersberga , Ågare Bergström Jannike, Ljusterö

ÖPPEN KLASS

- 1177 **Pandorans Hemera** SE35796/2020 T S M FÖDD 2020-05-27, E. Pandorans New Year Vision , U. Afterglow Pandorans Athena , Uppf Persson Litzell Jane, Djurhamn , Ågare Salomonsson Lampe Karin, Annerstad
- 1178 **Seabell's I Believe In Magic** SE34868/2022 A FÖDD 2022-04-26, E. Drop-Dead Gorgeous Say You Love Me , U. Seabell's Let It Go , Uppf Carlén Marie, Sävedalen , Ågare Söderling Louise, Stenkullen
- 1179 **Smart Connection Pamela** SE40893/2020 T S M FÖDD 2019-06-12, E. SL CH RU CH Vanderful Pleis Magnetic , U. RU CH Bhayananan Lady Pandorans , Uppf Khoppe O.b. & Knorre O.v., Ryssland , Ågare Ström Katarina, Onsala

**PUDEL, DVÄRG
POODLE, MINIATURE****TIKAR****VALPKLASS**

- 1180 **Gåsadalens Söta Kakan af Titan** SE49340/2023 GRÅ FÖDD 2023-10-21, E. Untouchable's Titan , U. RLD N Escorts Kristina La Blanche , Uppf Norström Gunilla, Norström Håkan, Sexdrega , Ågare Norström Gunilla, Sexdrega

HANAR**JUNIORKLASS**

- 1181 **Staedline's Affogato** SE38620/2023 B FÖDD 2023-06-29, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH Sotto Voce Never Say Never , U. Staedline's Sweet'n Stylish , Uppf Hamberg Staedler Lena, Drott Staedler Alexandra, Askim , Ågare Hamberg Staedler Lena, Askim

UNGHUNDSKLASS

- 1182 **Bitting Rolex** SE57892/2022 S FÖDD 2022-10-17, E. SE UCH DK UCH Everholms Roffe , U. Bitting Prada , Uppf Hjälms Birthe, Lindome , Ågare Bernlert Anita, Borås
- 1183 **C.I.B.-J Cyberspace Here I Am** SE59808/2022 D S M FÖDD 2022-11-11, E. C.I.B. SE UCH NO UCH SE JV-13 Cyberspace True Magician , U. Cyberspace Top Design , Uppf Wawatschek Anita, Torslanda , Ågare Wawatschek Anita, Torslanda
- 1184 **Ruby-Woo** SE54481/2022 S FÖDD 2022-09-10, E. SE UCH NO UCH NO V-21 NO JV-21 Nummenpään Dream High , U. Secret Style's California , Uppf Arnarsdóttir Eik, Hisings Backa , Ågare Jacobsson Josefine, Bollebygd
- 1185 **Wickewire's Maverick Vinales** SE16812/2023 D S M FÖDD 2023-01-16, E. SE JV-18 Magicstar Nynja Oh Yes , U. Super Sonik's Time After Time , Uppf Wickström Carola, Wickström Jonas, Grycksbo , Ågare Wickström Carola, Grycksbo

ÖPPEN KLASS

- 1186 **Troubletones Lay Your Love On Me** SE30204/2022 D A M FÖDD 2022-04-04, E. Morning Breeze Sunrise , U. Troubletones Don't Stop Me Now , Uppf Särnbratt Malin, Uddevalla , Ågare Särnbratt Malin, Uddevalla (**Specialtecken: C**)

CHAMPIONKLASS

- 1187 **SE UCH Zhemchuzhina Sibiri Kenzo** SE52134/2021 D S M FÖDD 2021-01-19, E. RU CH Zhemchuzhina Sibiri Trinker , U. Deliss Serpantin Marcela , Uppf Platinina Yu.v., Ryssland , Ågare Ström Katarina, Onsala

VETERANKLASS

- 1188 **SE UCH Svartalernas Prins Dvalin** SE19158/2016 D S M FÖDD 2016-02-29, E. Clopton Come Follow The Band , U. Svartalernas Prinsessan Verdande , Uppf Arvidsson Susanne, Köping , Ågare Nordhed Svensson Birgitta, Lerum

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 1189 **Sjarmtrolley's Nytt Og Spennende** NO40572/23 S FÖDD 2023-04-08, E. SE UCH NO UCH NORD V-23 Sjarmtrolley's Exciting News , U. Sjarmtrolley's Perfect Mistake , Uppf Hattmyr Ann-Mari, Norge , Ågare Ann-Mari Hattmyr, Hærlend, Norge
- 1190 **Tassis Varma Viola** SE15720/2023 D S M FÖDD 2023-01-20, E. EE CH SE UCH FI UCH Light Dream's Gary Cooper , U. NW 1 Acclaim Super Star , Uppf Sandberg Gunilla, Karlskoga , Ågare Svenblad Matilda, Uddevalla

UNGHUNDSKLASS

- 1191 **Bebella's Diamonds Are Forever** FI13119/23 S FÖDD 2022-12-26, E. LT CH EE CH SE UCH FI UCH Morning Breeze My Blue Tears , U. LT&LV CH EE CH SE UCH DK UCH FI UCH Bebella's Neverending Dream , Uppf Luukkonen Virpi, Finland , Ågare Anne Willman, Lehmo, Finland
- 1192 **Irrblossets Iskristall** SE22376/2023 S FÖDD 2023-03-06, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH Trudora's Prince Blue Blood , U. AGHD I AGHD II Irrblossets Lava , Uppf Uhlan Wright Rebecca, Nödinge , Ågare Uhlan Wright Rebecca, Nödinge

ÖPPEN KLASS

- 1193 **Charmeurhusets A Moment Of Joy** SE32725/2022 D S M FÖDD 2022-01-26, E. Zabavny Kolokolchik Elven Prince , U. Charmeurhusets Phoenix , Uppf Linneberg C & Kristensen J, Danmark , Ågare Blomqvist Camilla, Trosa
- 1194 **Pandorans Empress Josephine** SE42602/2022 D S M FÖDD 2022-05-18, E. SE UCH RLD N AGHD I SE V-17 SE V-18 Pandorans Fernando Noir , U. Pandorans Jeanne Du Barry , Uppf Persson Litzell Jane, Skough Hellborgsson Eva, Djurhamn , Ågare Skough Hellborgsson Eva, Ör
- 1195 **Staedline's Girl Power** SE21641/2021 S FÖDD 2021-02-13, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH Trudora's Prince Blue Blood , U. SE UCH NO JV-14 NORD JV-14 Staedline's Top Model , Uppf Hamberg Staedler Lena, Drott Staedler Alexandra, Askim , Ågare Hamberg Staedler Lena, Askim
- 1196 **Ulfengs Take A' Walk** NO58409/22 S FÖDD 2022-09-11, E. Haydee's Lyrist , U. Ulfeng's Trollèri , Uppf Kristoffersen Hanne, Brevik Kai, Norge , Ågare Hanne Kristoffersen, Hærland, Norge
- 1197 **Zolbiets New Love Ztory With Ztorm** SE14365/2017 D S M FÖDD 2016-12-16, E. SE UCH NO UCH NORD V-14 SE V-15 NORD V-15 SE V-16 Sjarntrollet's Livselsker , U. HR CH SE UCH NO UCH Zolbiets Love-Of An Angel , Uppf Torgerson Marie, Lindome , Ågare Plersch Heidi, Frillesås

CHAMPIONKLASS

- 1198 **SE UCH Härbovi's Lile Beth** SE20901/2021 D S M FÖDD 2021-02-15, E. SE UCH Amalfis Don Carlos , U. Schpindel' Beaujolais Nouveau , Uppf Drake Elisabeth, Kullavik , Ågare Drake Elisabeth, Kullavik

VETERANKLASS

- 1199 **Pandorans Chiquitita** SE11395/2014 D S M FÖDD 2013-11-27, E. LT CH FI V-11 FI JV-10 SE V-12-13 C.I.B. & SE&FI UCH SE VV-18 Pandorans Name Of The Game , U. Pandorans Copacabana , Uppf Persson Litzell Jane, Blom Josefin, Djurhamn , Ågare Skough Hellborgsson Eva, Ör

TIBETANSK TERRIER**TIBETAN TERRIER****HANAR****VALPKLASS**

- 1200 **Kashi Manhattan Midnight** SE19378/2024 FÖDD 2023-11-15, E. Ti La Shu Midnight Special At Araki , U. Kashi Jazz Hot Maybe , Uppf Dykes Susan B, Storbritannien , Ågare Casparson Andersson Marina, Kungsäter

JUNIORKLASS

- 1201 **Ca-Ma-Mo's Qiro** SE19271/2023 FÖDD 2023-02-02, E. SE UCH DK UCH Ca-Ma-Mo's Jess , U. Chan-Dana von Nama-Schu , Uppf Casparson Andersson Marina, Andersson Monica, Kungsäter , Ågare Laurén Linnea, Jönköping
- 1202 **Kuai Le Gou's Luckycharm** SE35386/2023 FÖDD 2023-06-12, E. C.I.B. NO UCH NORD UCH DK V-19 SE V-22 Pinrow Gold Fortune , U. SE UCH FI UCH Kuai Le Gou's Ecstasy , Uppf Albrigtsen Gunilla, Åkers Styckebruk , Ågare Ljunggren Lena, Vargön
- 1203 **Re-Smon Ta Fingers Crossed** SE28990/2023 FÖDD 2023-05-09, E. Re-Smon Ta Bono Clever Traveller , U. Shadeacre New Dawn Re-Smon Ta , Uppf Friberg Anna Lena, Härryda , Ågare Hallbäck Birgitta, Säve

UNGHUNDSKLASS

- 1204 **DK JV-23 Dhoki Apsos Pinch Me Please** SE56408/2022 FÖDD 2022-08-07, E. HR CH DK UCH RO CH HU CH JWW-19 Tilashu Viva Las Vegas , U. SE UCH DK UCH NO UCH NORDIC CH DK V-19 Dhoki Apsos Joy To Be Foxy , Uppf Brunell Maria Friden & Friden Bente, Norge , Ågare Fyr Susanne, Fyr Claes-Ove, Blidsberg

ÖPPEN KLASS

- 1205 **Fifty Shades Of Pearl Of Atisha** SE26990/2022 FÖDD 2021-06-30, E. HU CH Bonbon Berry Mandala-Delama , U. Mia Princess From Taste Of Ambrosia , Uppf Kotlár Róbert, Ungern , Ägare Dahlbäck Ulrika, Vikingstad
- 1206 **Golden Tyrie's Echo Of Ultimatum** SE42052/2022 FÖDD 2022-06-12, E. NL CH Tibicinan Ultimatum , U. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH Golden Tyrie's Charisma , Uppf Berlin Malin, Andersson Marie, Kungälv , Ägare Hysing Malin, Hålanda (**Specialtecken: C**)
- 1207 **Golden Tyrie's Electric Wizard** SE42048/2022 FÖDD 2022-06-12, E. NL CH Tibicinan Ultimatum , U. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH Golden Tyrie's Charisma , Uppf Berlin Malin, Andersson Marie, Kungälv , Ägare Karinkanta Pia, Klavreström
- 1208 **Milington's Quatro Beso Para Ti** SE60352/2021 FÖDD 2021-08-25, E. C.I.B. DK UCH NO UCH VDH CH PL CH AT CH Anewkhela , U. Milington's Priscila Muy Paciente , Uppf Hansson Carina, Nol , Ägare Nilsson Christina, Sävedalen (**Specialtecken: C**)

VETERANKLASS

- 1209 **DK UCH NO UCH SE UCH Golden Tyrie's Celebrity Boy** SE40598/2016 FÖDD 2016-06-03, E. C.I.B. NL CH Abousir Ben Mazar-I-Sharif , U. SE UCH DK UCH SE JV-13 DK V-14 Golden Tyrie's All That Glitters , Uppf Berlin Malin, Andersson Marie, Hällingsjö , Ägare Karinkanta Pia, Klavreström
- 1210 **SE UCH Milington's Lewis El Hijo de Claude** SE37037/2015 FÖDD 2015-06-16, E. C.I.B. NORD UCH GB CH SE V-14 SE V-15 NORD V-15 Kybo Kickboxer , U. SE UCH Cun-Wa-Namba Jati , Uppf Hansson Carina, Nol , Ägare Hansson Carina, Nol

TIKAR

JUNIORKLASS

- 1211 **Ca-Ma-Mo's Qassi** SE19273/2023 FÖDD 2023-02-02, E. SE UCH DK UCH Ca-Ma-Mo's Jess , U. Chan-Dana von Nama-Schu , Uppf Casparson Andersson Marina, Andersson Monica, Kungsäter , Ägare Casparson Andersson Marina, Kungsäter
- 1212 **Ca-Ma-Mo's Qira** SE19274/2023 FÖDD 2023-02-02, E. SE UCH DK UCH Ca-Ma-Mo's Jess , U. Chan-Dana von Nama-Schu , Uppf Casparson Andersson Marina, Andersson Monica, Kungsäter , Ägare Casparson Andersson Marina, Kungsäter
- 1213 **Cun-Wa-Namba Waitin For Magic** SE51853/2023 FÖDD 2023-03-24, E. San Diego Magia Orientu , U. Milington's Nala Es Mi Nombre , Uppf Dubois Remy, Thora Liesbet, Belgien , Ägare Hansson Carina, Nol
- 1214 **Janing's Perdita** SE38044/2023 FÖDD 2023-06-26, E. Khambas Z-Oom , U. SE UCH Janing's Hedvig Uggla , Uppf Edvinsson Jane, Forshaga , Ägare Kinneback Marie, Istorp
- 1215 **Re-Smon Ta Fortune Teller** SE28992/2023 FÖDD 2023-05-09, E. Re-Smon Ta Bono Clever Traveller , U. Shadeacre New Dawn Re-Smon Ta , Uppf Friberg Anna Lena, Härryda , Ägare Jansson Lindström Karin, Fjärås

UNGHUNDSKLASS

- 1216 **SE JV-23 Dhoki Apsos Patchwork Princess** SE56409/2022 FÖDD 2022-08-07, E. HR CH DK UCH RO CH HU CH JWW-19 Tilashu Viva Las Vegas , U. SE UCH DK UCH NO UCH NORDIC CH DK V-19 Dhoki Apsos Joy To Be Foxy , Uppf Brunell Maria Friden & Friden Bente, Norge , Ägare Fyr Susanne, Fyr Claes-Ove, Blidsberg
- 1217 **Sjödala Gård's Fliza af Dolly** SE50737/2022 FÖDD 2022-08-17, E. C.I.B. SE UCH DK UCH CH UCH PL CH AT CH Tibbetell's Cesar af Nougá-Peanut , U. Sjödala Gård's Dolly af Fiori , Uppf Isacson Monica, Mölnlycke , Ägare Isacson Monica, Mölnlycke

ÖPPEN KLASS

- 1218 **Chan-Dana von Nama-Schu** SE56926/2020 FÖDD 2020-06-20, E. DE&VDH CH Pagpa Katosha Ben von Nama-Schu , U. Wa-Lu Cha-Ri von Nama-Schu , Uppf Anke & Franz Peine, Tyskland , Ägare Casparson Andersson Marina, Kungsäter
- 1219 **Golden Tyrie's Eighth Wonder** SE42049/2022 FÖDD 2022-06-12, E. NL CH Tibicinan Ultimatum , U. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH Golden Tyrie's Charisma , Uppf Berlin Malin, Andersson Marie, Kungälv , Ägare Andersson Marie, Berlin Malin, Kärna (**Specialtecken: C**)
- 1220 **Milington's Priscila Muy Paciente** SE30488/2018 FÖDD 2018-04-07, E. C.I.B. & NORD UCH SE V-16 NORD V-16 NORDIC CH NORD V-18 SE V-19 Kuai Le Gou's AB Fab Prince Alister , U. SE UCH SE V-11 Milington's Capricorn , Uppf Hansson Carina, Nol , Ägare Hansson Carina, Nol (**Specialtecken: C**)

1221 **Milington's Rioja El Campion** SE65312/2021 FÖDD 2021-09-22, E. Tazzjazz I'm On Fire , U. SE UCH Milington's Isabell La Guapa , Uppf Hansson Carina, Nol , Ågare Hansson Carina, Nol (**Specialtecken: C**)

1222 **Sjödala Gård's Daphne af Fiori** SE56985/2019 FÖDD 2019-10-20, E. SE UCH Kuai Le Gou's Xating Xperia , U. Pindaros Pretty In Punk , Uppf Isacson Monica, Mölnlycke , Ågare Flysjö Marie-Louise, Frillesås

CHAMPIONKLASS

1223 **C.I.B. DK UCH NO UCH SE UCH Dorje's Yum Phuntsok Lhamo** SE59378/2017 FÖDD 2017-11-24, E. SE UCH Terlianzo Billy The Kid Is Ready , U. SE UCH DK UCH Dorje's Yum Tshangs Byin Ye-Yod , Uppf Larsman Lena, Landvetter , Ågare Larsman Lena, Landvetter

1224 **DK UCH NO UCH RLD N&F&A SE UCH SE V-22 Tibetanrocks Carpe Diem Baby** SE58972/2018 FÖDD 2018-11-20, E. SE UCH NO UCH NO JV-17 Tibetanrocks Aramis One For All , U. C.I.B. NORD UCH NO JV-16 DK JV-16 DK V-17 SE VV-23 Milington's Lea Kickboxer Gana Todo , Uppf Fyr Susanne, Fyr Claes-Ove, Blidsberg , Ågare Fyr Susanne, Fyr Claes-Ove, Blidsberg

VETERANKLASS

1225 **C.I.B. DK JV-16 DK V-17 NO JV-16 NORD UCH SE VV-23 Milington's Lea Kickboxer Gana Todo** SE37042/2015 FÖDD 2015-06-16, E. C.I.B. NORD UCH GB CH SE V-14 SE V-15 NORD V-15 Kybo Kickboxer , U. SE UCH Cun-Wa-Namba Jati , Uppf Hansson Carina, Nol , Ågare Fyr Susanne, Fyr Claes-Ove, Blidsberg

UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Berlin Malin, Andersson Marie, Lycke, Kennel Golden Tyrie'S
TÄVLAR MED: 1206 1207 1209 1219

UPPFÖDARE: Hansson Carina, Nol, Kennel Milington'S
TÄVLAR MED: 1208 1210 1220 1221 1225

KROMFOHRLÄNDER KROMFOHRLÄNDER

HANAR

UNGHUNDSKLASS

1226 **Vidlund Angel Silvestre** SE32555/2023 Slåthårig FÖDD 2022-09-05, E. Bali de Monte Salza , U. Amber von Der Rheidter Laach , Uppf Van de Ven Inna, Belgien , Ågare Vidlund Lena, Borås

ÖPPEN KLASS

1227 **Blacksmith Hill Absolutely Cool** SE23091/2021 Stråvhårig FÖDD 2021-02-17, E. Dreamwishes Anders , U. SE UCH Blacksmith Hill One Is Not Enough , Uppf Börjesson Carina, Börjesson Stefan, Ucklum , Ågare Yttring Anna, Mölnlycke (**Specialtecken: C**)

CHAMPIONKLASS

1228 **SE UCH Dogs Of Winterfell Dryn** SE20546/2021 Stråvhårig FÖDD 2021-03-08, E. SE UCH Bruna Rosens Ali-Rob , U. Dreamwishes Xia , Uppf Sundström Vizelia, Boden , Ågare Björkholm Clary, Göteborg

PRAZSKÝ KRYŠARÍK PRAZSKÝ KRYŠARÍK

TIKAR

VALPKLASS

1229 **Doris Day Unlimited Love** SE15490/2024 Slåthårig SR FÖDD 2023-11-05, E. Timon Cesky Poklad , U. Dorinka Codina Allegra , Uppf Bacová Michaela, Slovakien , Ågare Eriksson Pia, Johanneshov

1230 **Nödinge Andersgården Catja** SE12419/2024 Korthårig SR FÖDD 2023-12-25, E. Jack Z Vysehradskeho Podhradi , U. Nödinge Andersgården Disa , Uppf Lundström Rose-Marie, Hajom , Ågare Hallén Siv, Vällingby

HANAR**JUNIORKLASS**

- 1231 **Tramin Secure Power** SE50172/2023 Korthårig G. FÖDD 2023-07-06, E. Toblerone Secure Power , U. Star From Amber Norika , Uppf Cmiralova Pavlina, Tjeckien , Ågare Fedin Irina, Lidköping

R I N G 4**DOMARE: LEMO NIKSA****KROATIEN****PUDEL, MELLAN****POODLE, MEDIUM SIZE****HANAR****VALPKLASS**

- 1232 **Claudivans Natural And Noble** SE10674/2024 S. FÖDD 2023-12-28, E. SE UCH DK UCH Avatar The Quest , U. Claudivans Joyride , Uppf Johansson Kerstin, Kungälv , Ågare Sundberg Annica, Mörlunda
- 1233 **Engine Will Of Fire** SE50876/2023 V. FÖDD 2023-10-09, E. LV CH LT CH Ronaldo Real White Yrtep , U. LV CH EE CH Engine Hopscotch , Uppf Moe Lina, Ölsremma , Ågare Moe Lina, Ölsremma
- 1234 **Je Suis Mignon Anarchia** SE14401/2024 B. FÖDD 2023-10-06, E. HU CH Sim-Son's Glow In Black , U. SL CH CZ CH C.I.B. RO CH AT CH Femme Fatale Anarchia , Uppf Vanek Nováková Magdaléna, Tjeckien , Ågare Ohlsson Madelen, Borås

JUNIORKLASS

- 1235 **Asterico's Tambourine Man** SE29417/2023 S. FÖDD 2023-04-10, E. SE UCH NO UCH NORD V-19 Voulez Vous Mr Topscore , U. Asterico's Mamma Mia , Uppf Rahmberg Agneta, Rahmberg Görgen, Höör , Ågare Waldenby Martina, Jönköping
- 1236 **Lord Of The Rivers Lovren** SE30104/2023 S. FÖDD 2023-01-19, E. SL CH C.I.B. IT CH Definitive Cherish Najima Hamal-M , U. SL CH HR CH C.I.B. Definitive Cherish I Believe In Mag , Uppf Musnjak Spisic Tamara, Kroatien , Ågare Livchitz Ingela, Katrineholm
- 1237 **Verdi-Azzurro** SE46403/2023 S. FÖDD 2023-07-19, E. LT CH DK UCH Canmoy's Man In Tuxedo , U. Lenholl Langoria , Uppf Ossowska Hanna, Limmared , Ågare Ossowska Hanna, Limmared

UNGHUNDSKLASS

- 1238 **SE JV-23 SE V-23 WW-24 Biting Prince Simba** SE47348/2022 M A M. FÖDD 2022-07-15, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH Trudora's Prince Blue Blood , U. Vera Da Coroa Galega , Uppf Hjälmas Birthe, Göteborg , Ågare Ström Katarina, Onsala
- 1239 **Hightop's Here I Am At Annwick** SE13684/2023 S. FÖDD 2022-12-24, E. SE UCH DK UCH Avatar The Quest , U. SE UCH San-Jo-Le's Dolly , Uppf Hörlund Cecilia, Päråd , Ågare Sundberg Annica, Mörlunda
- 1240 **Ronickens Petter Northug** SE36431/2023 S. FÖDD 2023-03-24, E. C.I.B. SE UCH NO UCH FI UCH EUW-15 EUW-16 Figaro S Tsvetochnoi Poljany , U. Sandust Country Road , Uppf Holmberg Lillan, Finland , Ågare Eliasson Madicken, Fristad

ÖPPEN KLASS

- 1241 **Irrblossets Björn** SE55884/2022 M S M. FÖDD 2022-09-20, E. SE AG(HOPP)CH LPI SE AGCH SE UCH DK UCH Engine Atom , U. SE UCH Pipeline's Happy , Uppf Uhlan Wright Rebecca, Nödinge , Ågare Koskela Susanne, Svenljunga
- 1242 **Sine Cera Igaluk** SE17938/2022 S. FÖDD 2022-01-14, E. C.I.B. SE UCH NO UCH Splash Indiana Jones , U. SE AG(HOPP)CH SE AGCH SE UCH FI UCH RLD N AGHD II Sine Cera Hecate , Uppf Gripencreutz Annika, Källered , Ågare Gripencreutz Annika, Källered
- 1243 **Skäggtorpets Piano Man** SE50054/2022 S. FÖDD 2022-08-23, E. Skäggtorpets Hakuna Matata , U. Skäggtorpets Jigsaw , Uppf Jakobsson Linda, Finspång , Ågare Nockmar Helena, Väderstad

CHAMPIONKLASS

- 1244 **SE UCH Irrblossets Jon Snow** SE48228/2021 M S M FÖDD 2021-06-24, E. SE UCH FI UCH RLD N San-Jo-Le's Akrobat , U. SE UCH Pipeline's Happy , Uppf Uhlan Wright Rebecca, Nödinge , Ågare Richardsson Solveig, Nossebro

VETERANKLASS

- 1245 **RLD N SE VV-23 Crusea's Your Yquem** SE23143/2015 M S M FÖDD 2015-03-11, E. SE UCH NO UCH Team Modicken's Ya Tebe Kahayu , U. Crusea's Queen Quality , Uppf Sandberg Anette, Älvängen , Ågare Ohlsson Madelen, Borås (**Specialtecken: C**)

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 1246 **Hightop's You Don't Need Diamonds** SE27307/2023 B FÖDD 2023-03-25, E. HR CH ME CH LU CH JEUW-11 C.I.B. & DK UCH Warming Brown Fidelio , U. Hightop's You Believe In Love , Uppf Hörnlund Cecilia, Påryd , Ågare Hörnlund Cecilia, Påryd
- 1247 **Meadowtwig Carmenere** SE47510/2023 B FÖDD 2023-09-24, E. A'Monibe's Rome , U. Meadowtwig Midsummer Hermia , Uppf Engkvist Helene, Engkvist Ola, Västervik , Ågare Mårtensson Malin, Svedala
- 1248 **Skäggtorpets Elena** SE24104/2023 S FÖDD 2023-04-12, E. A'Monibe's Rome , U. Skäggtorpets Jigsaw , Uppf Jakobsson Linda, Finspång , Ågare Olsson Monica, Norrhult
- 1249 **Skäggtorpets L'aura** SE24103/2023 B FÖDD 2023-04-12, E. A'Monibe's Rome , U. Skäggtorpets Jigsaw , Uppf Jakobsson Linda, Finspång , Ågare Jakobsson Linda, Finspång

UNGHUNDSKLASS

- 1250 **Engine Tinker Bell** SE24313/2023 A FÖDD 2023-03-17, E. Engine Eclipse , U. EE CH SE UCH DK UCH FI UCH RLD N LD STARTKLASS Engine Fourth Dimension Tesseract , Uppf Moe Lina, Ölsremma , Ågare Moe Lina, Ölsremma
- 1251 **West-Antopaz Juli** NO63306/22 S FÖDD 2022-11-09, E. SE UCH NO UCH NO JV-20 Ballentine's Happyness , U. SE UCH NO UCH Molineux Moulin Rouge , Uppf Haugland Anita, Norge , Ågare Anita Haugland, Gvarv, Norge

ÖPPEN KLASS

- 1252 **Amalfis Minerva** SE62684/2020 M S M FÖDD 2020-10-24, E. Härbovi's Little Big Man , U. SE UCH Amalfis La Gioconda , Uppf Erlandsson Elisabeth, Tovejärn Mikaela, Frillesås , Ågare Erlandsson Elisabeth, Frillesås (**Specialtecken: C**)
- 1253 **Bodathigerns Sol Vind Och Vatten** SE36874/2019 M S M FÖDD 2019-05-07, E. C.I.B. SE UCH DK UCH FI UCH IT CH EUW-18 Ninja Kamui-N Deigini , U. SE UCH SE JV-16 Bodathigerns Amazon , Uppf Tiger Matilda, Österbybruk , Ågare Gimerstrand Ann-Britt, Örebro (**Specialtecken: C**)
- 1254 **Pipeline's Willow** SE56367/2021 M S M FÖDD 2021-07-20, E. FI UCH NORD UCH NORD JV-15 SE V-19 Cachas Clyde , U. NORD UCH Pipeline's Little Darlin' , Uppf Svensson Karin, Vallda , Ågare Svensson Karin, Vallda (**Specialtecken: C**)
- 1255 **Tip-Tops Goddess Of Power** SE37699/2021 M S M FÖDD 2021-05-01, E. Team Modicken's Mi Aim A Ou Dino , U. Tip-Tops Explosive Firestorm , Uppf Livchitz Ingela, Gimerstrand Ann-Britt, Katrineholm , Ågare Livchitz Ingela, Katrineholm

PUDEL, STOR**POODLE, STANDARD****HANAR****JUNIORKLASS**

- 1256 **I-Am-Cheeky** SE46765/2023 V FÖDD 2023-09-16, E. SE VCH Toside's Not Easy To Forget Me Now , U. White Champagne A Foamy Texture , Uppf Kristensson Sarah, Rabbalshede , Ågare Östling Angelica, Uddevalla

UNGHUNDSKLASS

- 1257 **Sjarmtrolley's Pikenes Jens** NO64283/22 S FÖDD 2022-12-05, E. Smart Connection Spirit Hunter , U. Zhemchuzhina Sibiri Gianni Conti , Uppf Hattmyr, Ann-Mari, Norge , Ågare Ann-Mari Hattmyr, Hærland, Norge

ÖPPEN KLASS

- 1258 **Big Braggart Hooked On A Feeling** SE56651/2021 V FÖDD 2021-08-09, E. Samarcanda Fallen Angel , U. SE UCH Momabo's Lightning River , Uppf Kinde Carina, Herrljunga , Ägare Kinde Carina, Herrljunga
- 1259 **Carlo** SE60740/2021 A FÖDD 2020-08-05, E. Nesnah's Born To Be A Super Star , U. Angelina , Uppf Annette Olsen, Danmark , Ägare Svarén Amanda, Nol
- 1260 **Hightop's Zeus** SE66129/2020 V FÖDD 2020-11-18, E. SE UCH Snatcher's Trident , U. Hightop's Valeria Maximilla , Uppf Hörnlund Cecilia, Påryd , Ägare Hellgren Louise, Slättåkra
- 1261 **Leangeli Corail Blanc** SE42791/2022 V FÖDD 2022-06-14, E. SE UCH SE JV-17 LD STARTKLASS LD 1 SE V-19 Rejoice Nature Boy , U. Ovidie The Magic Glow In The Dark , Uppf Lövvenius Aila, Borås , Ägare Lövvenius Aila, Borås
- 1262 **Schpindel' Ballroom Boogie** SE15762/2021 S FÖDD 2020-10-10, E. SE UCH Esswalds Play The Game , U. NO UCH Schpindel' Ballroom Crush , Uppf Berg Anne-Stine, Norge , Ägare Sandén Samuelsson Britt-Louise, Kungshamn

VETERANKLASS

- 1263 **DK UCH RLD A RLD F RLD N SE RALLYCH SE UCH Sagan's Texas** SE18462/2016 S FÖDD 2016-02-21, E. SE RALLYCH SE UCH DK UCH RLD N RLD F RLD A Emaho Sagans Texas , U. NORD JV-12 Momabo's Symphony , Uppf Roy Hans, Lundström Åsa, Rångedala , Ägare Lundström Åsa, Rångedala
- 1264 **SE UCH Sharp Dressed Mr Ohio** SE46480/2016 V FÖDD 2016-06-06, E. SE UCH DK UCH Oculos Neem , U. Sharp Dressed Vanilla Sky , Uppf Johansson Barbro & Engebretsen Tom, Norge , Ägare Carledal Helen, Gunnilse

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 1265 **One-And-Only** SE46767/2023 V FÖDD 2023-09-16, E. SE VCH Toside's Not Easy To Forget Me Now , U. White Champagne A Foamy Texture , Uppf Kristensson Sarah, Rabbalshede , Ägare Kristensson Sarah, Rabbalshede

UNGHUNDSKLASS

- 1266 **Allways Count On Me Candy Crossing** DK19460/2022 S FÖDD 2022-09-23, E. SE UCH DK UCH Brammarps Heart Of Rosebar , U. Afterglow Savage Beauty , Uppf Antonsen Benedikte, Danmark , Ägare Anita Haugland, Gvarv, Norge
- 1267 **Silver Morning Star Cinderella** SE61094/2022 GRÅ FÖDD 2022-11-15, E. Silverskattens Avicii , U. DK UCH Håfveleds Isadora , Uppf Blom Anita, Blom Sören, Aplared , Ägare Blom Anita, Aplared

ÖPPEN KLASS

- 1268 **Downpix Dare To Kiss** SE68425/2021 S FÖDD 2021-11-13, E. RLD N RLD F Domestic Dark Dare To Discover , U. Downpix Kisses Of Fire , Uppf Andersson Jöran-Patrik, Dilton Ian, Beddingestrand , Ägare Andersson Jöran-Patrik, Beddingestrand
- 1269 **First Axelle White Birch Wood** SE59985/2022 S FÖDD 2022-10-21, E. Brammarps Heart To The Crowd , U. First Axelle Makita Multitool , Uppf Hellman Laila, Sköld Erik, Trönödal , Ägare Johansen Linn, Långhem
- 1270 **White Champagne Time For Drama** SE30465/2020 V FÖDD 2020-04-19, E. SE UCH SE JV-17 LD STARTKLASS LD 1 SE V-19 Rejoice Nature Boy , U. Dag Och Natt L A Is My Lady , Uppf Nauklér Alnajjar Patricia, Nauklér Helena, Ludvika , Ägare Öberg Viveca, Trollhättan

CHAMPIONKLASS

- 1271 **SE UCH Big Braggart The Winner Takes It All** SE47438/2020 V FÖDD 2020-08-04, E. SE UCH DK UCH Oculos Neem , U. SE UCH Momabo's Lightning River , Uppf Kinde Carina, Herrljunga , Ägare Kinde Carina, Herrljunga

**BARBET
BARBET****HANAR****ÖPPEN KLASS**

- 1272 **Irisens Findus With Love From Doue** SE30622/2020 FÖDD 2020-04-02, E. Doue Splendeur Doree , U. SE UCH Irisens Avalon Princess Of Daim , Uppf Drevik Solgun, Mölnlycke , Ägare Karlén Ida, Vikingstad

TIKAR

- 1273 **SE JV-22 Beskidiana Dancing Queen** SE14528/2022 FÖDD 2021-06-14, E. PL CH Fazi Konstelacja Malejniedziedzicy , U. PL CH Deesse Splendeur Doree , Uppf Swist Agnieszka, Polen , Ågare Drevik Solgun, Ambjörnarp

**CURLY COATED RETRIEVER
CURLY COATED RETRIEVER****TIKAR****JUNIORKLASS**

- 1274 **Heartway's Great Little Love** SE31816/2023 FÖDD 2023-04-25, E. SE U(U)CH FI UCH FI JV-18 Juhellus Xenon Xoxo , U. SE U(U)CH DK CH(U) Foxrieveer Cassandra Pride , Uppf Hemberg Marianne, Tyringe , Ågare Hemberg Marianne, Tyringe
- 1275 **Heartway's High Star Of Love** SE31814/2023 FÖDD 2023-04-25, E. SE U(U)CH FI UCH FI JV-18 Juhellus Xenon Xoxo , U. SE U(U)CH DK CH(U) Foxrieveer Cassandra Pride , Uppf Hemberg Marianne, Tyringe , Ågare Hemberg Marianne, Tyringe

**FLATCOATED RETRIEVER
FLAT COATED RETRIEVER****HANAR****JUNIORKLASS**

- 1276 **Adore Mee Flats Atailofelegance** SE28897/2023 FÖDD 2023-05-02, E. HR CH C.I.E. SE U(U)CH & NO UCH NO BSCH SE VCH & J PL&HU&RO CH C.I.B. & FI UCH Euphoric Tail Mudonthepaws , U. Almanza The Divine Comedy , Uppf Eriksson Edgren Margaretha, Färgelanda , Ågare Eriksson Edgren Margaretha, Färgelanda
- 1277 **Black Lanza Durins Frodo** SE46228/2023 FÖDD 2023-09-27, E. J Durin's Opfindsomme Fokus , U. Black Lanza Nothing Else Matters , Uppf Karlsson Rebecca, Braås , Ågare Malmgren Pernilla, Ytterby
- 1278 **Black Mica's As You Wish** SE26756/2023 FÖDD 2023-04-28, E. SE U(U)CH NO UCH NO JV-17 DK JV-17 Whizzbang's Just Let Them Talk , U. SE U(U)CH Black Mica's Pleased As Punch , Uppf Edberg Cecilia, Edberg Linda, Uppsala , Ågare Haglund Katarina, Skövde
- 1279 **Fab Four's Future Adventure** NO35077/23 FÖDD 2023-02-13, E. NO UCH Hermiroz Grey Goose L'Orange , U. DK CH(U) DK UCH NO UCH Rudskog's Windmaker , Uppf Böhler A L & Sletthaug A, Norge , Ågare Anne Mette Sletthaug, Anne Lise Böhler, 3216, Norge
- 1280 **Inspirations Matthew Bloomfield** SE26860/2023 FÖDD 2023-04-20, E. Rudskog's Crash Boom Bang , U. Inspirations Finaly Friday , Uppf Nilsson Lars, Hunnebostrand , Ågare Spolén Katarina, Strömstad

ÖPPEN KLASS

- 1281 **Almanza Singing In The Rain** SE62555/2021 FÖDD 2021-08-27, E. Wildzeal Like Fire In The Rain , U. Almanza Magica de Hex , Uppf Ulin Ragnhild, Karlström Susanne, Eskilstuna , Ågare Olsson Veronica, Sunnemo
- 1282 **Caci's Calling May Day** SE43122/2021 FÖDD 2021-05-05, E. SE U(U)CH C.I.E. NO UCH VEUW-16 Black Mica's Not Your Business , U. SE U(U)CH Caci's Ain't I'm One In A Million , Uppf Östman Carina, Persson Mikael, Borlänge , Ågare Östman Carina, Borlänge
- 1283 **Coatfloats Mio** SE47525/2020 FÖDD 2020-07-11, E. Jiggers Tarka Lovely Falcon , U. J Coatfloats Delta Force Knockout , Uppf Weberg Tina, Weberg Björn, Helsingborg , Ågare Ehrling Kornelia, Mullsjö
- 1284 **SE VCH Hoppjärkans Aquarius** SE32413/2020 FÖDD 2020-05-05, E. J RLD N RLD F RLD A SE RALLYCH High Hopes Dressed In Duff Gordon , U. SE VCH NW 1 Hoppjärkans Vici , Uppf Olsson Matilda, Tibro , Ågare Olsson Matilda, Götene

CHAMPIONKLASS

- 1285 **DK V-23 EE< CH LD STARTKLASS & RLD N&F LT CH LV CH NO UCH SE U(U)CH & DK CH(U) WW-23 WW-24 Caci's Fifty Shades Of Music** SE46833/2020 FÖDD 2020-06-30, E. J DK CH(U) C.I.E. CH UCH NL CH SE U(U)CH & NO UCH Flatterhaft The Music Of The Night , U. Caci's Sweetness Is Your Weakness , Uppf Östman Carina & Persson Mikeal, Lundqvist Caroline, Borlänge , Ågare Andersson Jenny, Dala-Husby

VETERANKLASS

- 1286 **NO UCH NO VECH NORD VV-23 Fab Four's Fire Of My Heart** NO32520/14 FÖDD 2014-01-04, E. SE U(U)CH Miss Mallorys Favourite Delight , U. Fab Four's Free Spirit , Uppf Sletthaug Anne Mette, Böhler Anne Lise, Norge , Ågare Anne Mette Sletthaug, Anne Lise Böhler, 3216, Norge (**Specialtecken: C**)

TIKAR

JUNIORKLASS

- 1287 **Adore Mee Flats Atail Of Beauty** SE28900/2023 FÖDD 2023-05-02, E. HR CH C.I.E. SE U(U)CH & NO UCH NO BSCH SE VCH & J PL&HU&RO CH C.I.B. & FI UCH Euphoric Tail Mudonthepaws , U. Almanza The Divine Comedy , Uppf Eriksson Edgren Margaretha, Färgelanda , Ågare Eriksson Edgren Margaretha, Färgelanda

UNGHUNDSKLASS

- 1288 **Flutterhaft Bertha von Suttner** SE10413/2023 FÖDD 2022-12-10, E. NORD UCH Flutterhaft Black Dog , U. Calzeat Cwite The Dramaqueen , Uppf Karlsson Anneli, Olsfors , Ågare Palmgren Marie, Bodafors

BRUKS / JAKTKLASS

- 1289 **J Miss Mallorys Fair And Square** SE16785/2019 FÖDD 2019-01-15, E. RLD N RLD F LD STARTKLASS Miss Mallorys For Better Or Worse , U. LT CH J SE U(U)CH Miss Mallorys Crazy In Love , Uppf Reitmaier Annika, Oskarström , Ågare Hansson Ingela, Oskarström

ÖPPEN KLASS

- 1290 **RLD N Caci's Shine Your Light** SE41106/2021 FÖDD 2021-05-01, E. DK CH(U) C.I.E. SE U(U)CH & NO UCH WW-21 VWW-23 SE VV-23 Caci's We Are The Heroes , U. Sniffens Hallanhenki , Uppf Östman Carina, Persson Mikeal, Lundqvist Caroline, Borlänge , Ågare Leppänen Sara, Karlskoga
- 1291 **Caci's Your Latest Trick** SE53288/2017 FÖDD 2017-09-26, E. SE U(U)CH DK JV-16 Steelriver Ray Of Sun , U. SE U(U)CH EE CH C.I.E. Caci's Peach Melba With Love , Uppf Östman Carina & Persson Mikael, Lundqvist Caroline, Borlänge , Ågare Bonér Jessica, Stenhamra (**Specialtecken: C**)
- 1292 **Calzeat Baby One More Time** SE58124/2020 FÖDD 2020-09-13, E. SE U(U)CH Calzeat I'm Going Solo , U. C.I.E. SE U(U)CH & NO UCH NORD VV-21 DK VV-21 FI VV-21 Calzeat The X-Factor , Uppf Dyrén Anette, Riala , Ågare Kathrine Gunstad, Porsgrunn, Norge (**Specialtecken: C**)
- 1293 **Flutterhaft Just A Smile** SE34149/2022 FÖDD 2022-05-01, E. Black Mica's Makes Me Smile , U. SE U(U)CH DK CH(U) NO UCH CH UCH Flutterhaft Night Mare , Uppf Karlsson Anneli, Olsfors , Ågare Korpela Mikaela, Gislaved
- 1294 **SE VCH Gilliam's Gold Love Spell** SE16708/2019 FÖDD 2019-01-14, E. Flatgold's Fire 'n Ice , U. J Gilliam's Gold Victoria , Uppf Friberg Karin, Friberg Johanna, Västerlanda , Ågare Guddal Lise, Partille
- 1295 **C.I.B.-J Miss Mallorys Time For Fun** SE69395/2021 FÖDD 2021-11-02, E. SE U(U)CH NO UCH Av-Zan-laz Raske Link , U. J Miss Mallorys Endless Love , Uppf Reitmaier Annica, Oskarström , Ågare Hansson Ingela, Oskarström
- 1296 **RLD N Moonstruck Thinking Of Sunshine** SE54823/2019 FÖDD 2019-09-20, E. SE U(U)CH DK CH(U) NO UCH Moonstruck Save Tonight , U. SE U(U)CH Moonstruck Black Velvet , Uppf Drottsgård Christina, Brunnström Gudrun & Jansson Carina, Svedala , Ågare Mustonen Susanna, Lövestad

CHAMPIONKLASS

- 1297 **C.I.E. DK CH(U) FI V-23 NO UCH SE U(U)CH WW-23 Caci's Top Notch Girl** SE42039/2019 FÖDD 2019-06-08, E. DK CH(U) C.I.E. SE U(U)CH & NO UCH WW-21 VWW-23 SE VV-23 Caci's We Are The Heroes , U. SE U(U)CH NO UCH Caci's Girl Rocks , Uppf Östman Carina, Persson Mikael, Borlänge , Ågare Östman Carina, Borlänge

VETERANKLASS

- 1298 **DK UCH EE CH FI UCH NO UCH Calzeat Get The Feeling** SE39625/2016 FÖDD 2016-05-24, E. SE U(U)CH C.I.E. NO UCH SE V-19 Almanza Battle Of Vikings , U. C.I.E. SE U(U)CH & NO UCH NORD VV-21 DK VV-21 FI VV-21 Calzeat The X-Factor , Uppf Dyrén Anette, Riala , Ågare Kathrine Gunstad, Porsgrunn, Norge (**Specialtecken: C**)
- 1299 **DK CH(U) DK UCH NO UCH Rudskog's Windmaker** NO40575/16 FÖDD 2016-03-24, E. C.I.B. C.I.E. SE UCH DK UCH NO UCH NO JV-11 Fab Four's Feel The Wind , U. Rudskog's Wishmaker , Uppf Stenbro B Eirin & Stenbro Hans-Ole, No-1890 Rakkestad , Ågare Anne Mette Sletthaug, Anne Lise Böhler, 3216, Norge (**Specialtecken: C**)

UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Östman Carina, Lundqvist Caroline, Jernberg Lina, Borlänge, Kennel Caci'S
TÄVLAR MED: 1282 1285 1290 1291 1297

CLUMBER SPANIEL**CLUMBER SPANIEL****HANAR****CHAMPIONKLASS**

1300 **DK CH(U) SE U(U)CH SE V-22 Belye Vulkany Obelix Epic** SE64931/2021 FÖDD 2020-10-14, E. RU CH WW-16 Oldori Angel Of Dreams , U. BY&RU CH Wymeswold Sneezey , Uppf Kuzmin D.a, Ryssland , Ågare Seo Gagnebeck Kristina, Jönköping

RING 5**DOMARE: DANIELS CHRISTINA****NEDERLANDSE KOOIKERHONDJE****NEDERLANDSE KOOIKERHONDJE****HANAR****JUNIORKLASS**

1301 **Moonhaven France Libre** SE35182/2023 FÖDD 2023-06-03, E. EE CH SE UCH DK UCH NO UCH RLD N SE V-17 Chriskooi's Frederik , U. Moonhaven French Rose , Uppf Bladh Katarina, Åsenhöga , Ågare Öberg Marika, Tätarp

ENGELSK SPRINGER SPANIEL**ENGLISH SPRINGER SPANIEL****HANAR****VALPKLASS**

1302 **Goldmoore's Rough Rider** SE12792/2024 FÖDD 2023-12-20, E. SE U(U)CH Lizziardhs It's Now Or Never , U. SE U(U)CH Goldmoore's She Belongs To Me , Uppf Boije Christina, Svenljunga , Ågare Boije Christina, Svenljunga

1303 **Sieger's Me, Myself & I** SE17601/2024 FÖDD 2023-12-02, E. NORD VCH NORD UCH Sieger's So Sophisticated , U. DK JV-22 SE JV-22 C.I.B.-J DK JUCH Sieger's Superstitious , Uppf Madsen Borregaard Jessie & Vibe &, Madsen Bauer Kaj & Brix Tinne, Danmark , Ågare Lang Winger Ann Catrin, Vinslöv

TIKAR

1304 **Goldmoore's She's The One For Me** SE12793/2024 FÖDD 2023-12-20, E. SE U(U)CH Lizziardhs It's Now Or Never , U. SE U(U)CH Goldmoore's She Belongs To Me , Uppf Boije Christina, Svenljunga , Ågare Jenderbo Ulrika, Ytterby

HANAR**JUNIORKLASS**

1305 **Sieger's Modern Talking** SE49148/2023 FÖDD 2023-07-11, E. DK CH(U) Sieger's Money Money Money , U. CZ CH DK CH(U) JWW-21 Sieger's Easter Parade , Uppf Borregard Madsen J,kaj,tinne,vibe, Danmark , Ågare Lang Winger Ann Catrin, Vinslöv

BRUKS / JAKTKLASS

1306 **NORD UCH NORD VCH Sieger's So Sophisticated** SE41884/2015 FÖDD 2015-04-05, E. SE U(U)CH DK CH(U) HR CH NO UCH JEUW-11 SE V-12-13-14 Sieger's Püre Gold , U. DK CH(U) Sieger's Tribute 2 Wagtail , Uppf Jessie Borregaard Madsen, Kaj Bauer, Danmark , Ågare Lang Winger Ann Catrin, Vinslöv

ÖPPEN KLASS

- 1307 **Goldmoore's Catch Of The Day** SE56422/2022 FÖDD 2022-09-27, E. SE U(U)CH DK CH(U) CH UCH LU CH DK JV-21 JEUW-22 Visånga Off The Leash , U. Goldmoore's Cath Kidston , Uppf Boije Christina, Svenljunga , Ågare Boije Christina, Svenljunga

TIKAR

JUNIORKLASS

- 1308 **Goldmoore's Cover Girl** SE44220/2023 FÖDD 2023-08-04, E. DK CH(U) NO UCH NORDIC CH C.I.E. SE U(U)CH WW-20 NO V-23 Barecho On Stage Again , U. Goldmoore's It Ain't Me Babe , Uppf Boije Christina, Svenljunga , Ågare Andersson Ann, Nösund
- 1309 **Happy Joyrides Grace** SE23619/2023 FÖDD 2023-04-06, E. SE U(U)CH Hollivera's Count On Me , U. SE VCH Magic Wave Coco Chanel , Uppf Lundborg Ingela, Stenhamra , Ågare Lundborg Ingela, Stenhamra
- 1310 **Lizziardhs Octopussy** SE40885/2023 FÖDD 2023-07-16, E. SE U(U)CH DK CH(U) CH UCH LU CH DK JV-21 JEUW-22 Visånga Off The Leash , U. SE U(U)CH Lizziardhs Victory Bronze Mist , Uppf Årdh Elisabeth, Teir Marica, Älmhult , Ågare Lundahl Maria, Laholm

UNGHUNDSKLASS

- 1311 **Charlescroft Swave** SE12111/2023 FÖDD 2022-12-22, E. C.I.E. NORD UCH WW-14 Art-Wave's Topdog , U. SE U(U)CH Charlescroft Rogue , Uppf Kim Linda, Hjelm Magnus, Tjureda , Ågare Kim Linda, Tjureda
- 1312 **Goldmoore's Shine Like A Diamond** SE61656/2022 FÖDD 2022-11-07, E. Goldmoore's Royal Connection , U. SE U(U)CH Goldmoore's Pardon Me , Uppf Boije Christina, Svenljunga , Ågare Boije Christina, Svenljunga
- 1313 **Sanque's Luna Lovegood** SE55797/2022 FÖDD 2022-10-16, E. SE U(U)CH Deming's Harry Hawk , U. Beeline My Own Design , Uppf Svensson Lars, Svensson Ingrid, Höör , Ågare Rollmar Lena, Ljungsbro

BRUKS / JAKTKLASS

- 1314 **RLD F RLD N Ljungstorps Ever Bettinzoli** SE25201/2017 FÖDD 2017-03-18, E. SE VCH NO VCH SE UCH RLD N RLD F Cloette's Splendid Surprice , U. Lost'n Found Dancing Queen , Uppf Bohman Carolina, Varberg , Ågare Bohman Carolina, Varberg

ÖPPEN KLASS

- 1315 **Art-Wave's Coronation Day** SE44051/2022 FÖDD 2022-06-24, E. SE U(U)CH DK CH(U) JWW-21 Sieger's Easter Day , U. Art-Wave's Her Royal Highness , Uppf Karlsson Jens, Hörby , Ågare Karlsson Jens, Hörby (**Specialtecken: C**)
- 1316 **Deming's Dottie Diamond** SE34258/2019 FÖDD 2019-05-17, E. SE U(U)CH Deming's Arthur Art , U. Deming's Liquorice Lucy , Uppf Rollmar Lena, Ljungsbro , Ågare Rollmar Lena, Ljungsbro
- 1317 **Goldmoore's Believe In Me** SE56425/2022 FÖDD 2022-09-27, E. SE U(U)CH DK CH(U) CH UCH LU CH DK JV-21 JEUW-22 Visånga Off The Leash , U. Goldmoore's Cath Kidston , Uppf Boije Christina, Svenljunga , Ågare Boije Christina, Svenljunga
- 1318 **SE VCH Goldmoore's Party Queen** SE27988/2021 FÖDD 2021-03-09, E. Peasblossom Shadow , U. SE U(U)CH Goldmoore's Pardon Me , Uppf Boije Christina, Svenljunga , Ågare Jenderbo Ulrika, Ytterby
- 1319 **SE VCH Three Hill's Zweet Angel** SE27504/2020 FÖDD 2020-04-02, E. SE VCH SPH I NW 1 Starflame's Cabrioletti , U. SE VCH Three Hill's Xquisite Kiss , Uppf Petersen Betina, Sösdala , Ågare Petersen Betina, Sösdala

CHAMPIONKLASS

- 1320 **SE U(U)CH Deming's Swedish Grace** SE32877/2020 FÖDD 2020-04-24, E. SE U(U)CH DK CH(U) NO UCH Art-Wave's Bagpipes And Drums , U. Melverly White Dee , Uppf Rollmar Lena, Ljungsbro , Ågare Rollmar Lena, Ljungsbro
- 1321 **SE U(U)CH Goldmoore's Pardon Me** SE57294/2017 FÖDD 2017-10-23, E. DK UCH DK V-14 DK JV-14 DK V-15 Cardhu Aint Got You , U. SE U(U)CH Goldmoore's Release Me , Uppf Boije Christina, Svenljunga , Ågare Boije Christina, Svenljunga
- 1322 **C.I.E. DK CH(U) EUW-23 NO UCH SE U(U)CH SE V-23 Winton State Of Grace** SE58602/2018 FÖDD 2018-10-01, E. NORD UCH Astrospring's Orion , U. C.I.E. NORD UCH WW-17 Springtrend Silver Shadow , Uppf Sliwa Vanja E & Hassel Dag, No-7387 Singås , Ågare Lundin Ann, Vessigebo

UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Boije Christina, Svenljunga, Kennel Goldmoore'S
TÄVLAR MED: 1307 1308 1312 1317 1318 1321

WELSH SPRINGER SPANIEL**WELSH SPRINGER SPANIEL****HANAR****ÖPPEN KLASS**

- 1323 **Dagsländans Farbror Melker** SE17040/2022 FÖDD 2022-01-26, E. SE VCH SE U(U)CH Heddychlön Quando , U. Dagsländans Stina , Uppf Myrseth Pia & Alergård Åsa, Bergman Katarina, Göteborg , Ågare Bergström Charlotta, Göteborg
- 1324 **SE VCH Johnjohn** SE27614/2022 FÖDD 2022-03-16, E. Pelydryns Sing For Joy , U. Pelydryns Underblomma , Uppf Albertsson Jan, Skara , Ågare Ulvås Mårtensson Brittmari, Gislaved
- 1325 **Queensett's Doombar** SE25099/2020 FÖDD 2020-03-13, E. SE U(U)CH NORD UCH JEUW-15 Sällebäcks Passione Di Cioccolato , U. Welsh Dream's My Special Friend , Uppf Myhrman Hobbs Ann Marie, Överlida , Ågare Almström Jennie, Öckerö

CHAMPIONKLASS

- 1326 **SE U(U)CH Smörsoppens Highway To Hell** SE26858/2021 FÖDD 2021-03-18, E. SE VCH SE U(U)CH RLD N&F&A SE RALLYCH LD 1 Geltman's The Eagle Has Landed , U. SE U(U)CH Smörsoppens Bruna Böna , Uppf Karlsson Siv, Motala , Ågare Ylinen Gunilla, Trollhättan

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 1327 **Fairytale Dreams Nymphadora Tonks** SE45177/2023 FÖDD 2023-08-02, E. J RLD N RLD F RLD A LD STARTKLASS Welsh Wing All Time High , U. Fairytale Dreams Jk Rowling , Uppf Myhrman Frida, Tidaholm , Ågare Gajdos Jessica, Hjo

ÖPPEN KLASS

- 1328 **Funbone's Firminos Samba Action** SE51314/2020 FÖDD 2020-08-06, E. Eastfarm's Youth Gone Wild , U. SE U(U)CH Pelydryns Princess Of Anfield , Uppf Axelsson Lina, Axelsson Dan, Tranås , Ågare Lindmark Lisa, Jörlanda
- 1329 **Hallonbos Cloud Number Nine** SE51755/2020 FÖDD 2020-08-22, E. SE U(U)CH DK CH(U) Funbone's Ian Rush , U. SE U(U)CH Welford's Weather Girl , Uppf Toftehag Linda, Toftehag Hans, Lindome , Ågare Toftehag Linda, Hällingsjö
- 1330 **RLD N Hallonbos Snölykta** SE10674/2022 FÖDD 2021-12-09, E. C.I.E.&NO UCH NORD V-21 DK V-21 EUW-22 SE U(U)CH & DK CH(U) WW-24 NORDIC CH Moonstruck John Blund , U. SE U(U)CH Welford's Weather Girl , Uppf Toftehag Linda, Toftehag Hans, Lindome , Ågare Bonde Dahlström Marika, Säffle
- 1331 **Heddychlön Whitney** SE26281/2022 FÖDD 2022-03-29, E. C.I.E.&NO UCH NORD V-21 DK V-21 EUW-22 SE U(U)CH & DK CH(U) WW-24 NORDIC CH Moonstruck John Blund , U. SE VCH SE U(U)CH RLD N RLD F Heddychlön Queen , Uppf Abrahamsson Birgitta, Gustavsson Jan, Timmersdala , Ågare Torstensson Lena, Slutarp
- 1332 **SE VCH Lakedreams Adorable Alma** SE62461/2021 FÖDD 2021-09-04, E. Freckles Royal Oak , U. Heddychlön Novalie , Uppf Larsson Alexandra, Kristinehamn , Ågare Johansson Annelie, Kristinehamn

CHAMPIONKLASS

- 1333 **SE U(U)CH Welford's Weather Girl** SE22758/2017 FÖDD 2017-02-26, E. C.I.E. NORD UCH NORD JV-14 SE V-15 NORD V-15 NO V-16 Welford's Nobel Son Of Aeron , U. SE U(U)CH Welford's Mayfair Garden , Uppf Sörensen Carsten Haven, Pettersson Urban, Upplands Väsby , Ågare Toftehag Linda, Hällingsjö

VETERANKLASS

- 1334 **Dagsländans Stina** SE41072/2016 FÖDD 2016-06-12, E. DK UCH VDH CH JWW-13 Amica Adara's Cool Carlo , U. SE VCH SE U(U)CH DK CH(U) Dagsländans Krusmynta , Uppf Myrseth Pia, Alergård Åsa Bergman Katarina, Henån , Ågare Myrseth Pia, Göteborg
- 1335 **SE U(U)CH SE VCH Funbone's Liverpool Redhead** SE38350/2015 FÖDD 2015-05-27, E. Sällebäcks Du Är Den Ende , U. Funbone's Definitely Maybe , Uppf Axelsson Lina, Axelsson Dan, Tranås , Ågare Lindmark Lisa, Jörlanda

AMERIKANSK COCKER SPANIEL**AMERICAN COCKER SPANIEL****HANAR****JUNIORKLASS**

- 1336 **Freixenet's Uncover** SE41190/2023 VR FÖDD 2023-06-28, E. Galaksi No Words Needed , U. GI CH SE U(U)CH C.I.B. FI UCH PT CH ES CH Freixenet's Olympic Game , Uppf Bergsköld Gregestam Birgitta, Rogerstam Caroline , Ågare Clefjord Monica, Stenungsund

ÖPPEN KLASS

- 1337 **de La Pi's Dark Dubledore** SE27061/2022 S FÖDD 2022-03-30, E. SE U(U)CH Giffels Quattro , U. SE U(U)CH DK UCH NO UCH de La Pi's Å>Toile , Uppf Fogelberg Berglund Pia, Bergström Kristin, Bottnaryd , Ågare Fogelberg Berglund Pia, Bottnaryd (**Specialtecken: C**)

CHAMPIONKLASS

- 1338 **DK UCH SE U(U)CH Caci's Celebrate Baretta Parti** SE46169/2021 VSR FÖDD 2021-05-10, E. SE U(U)CH DK UCH Galaksi It's My Parti , U. SE U(U)CH NO UCH JEUW-16 NORD V-19 Caci's Carefully Shaked With Choise , Uppf Östman Carina, Persson Mikael, Borlänge , Ågare Andersson Elisabeth, Skåne-Tranås
- 1339 **DK UCH NO UCH SE U(U)CH US CH Rotojet's Revelation** SE38783/2022 S FÖDD 2018-12-28, E. US CH Silverhall Strike Force , U. US CH Rotojet's Rescue My Heart , Uppf Linde Klerholm Karin, Usa , Ågare Linde Klerholm Karin, Nossebro

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 1340 **Caci's Cute And Cruel Kvasneset** SE28430/2023 BUF FÖDD 2023-03-29, E. FI UCH Little Life U Keep The Secret , U. SE U(U)CH Caci's Could Be Just Me , Uppf Östman Carina, Lundqvist Caroline, Borlänge , Ågare Anja Roiha Sunde, Eidsnes, Norge
- 1341 **Freixenet's Lush Life** SE41193/2023 VR FÖDD 2023-06-28, E. Galaksi No Words Needed , U. GI CH SE U(U)CH C.I.B. FI UCH PT CH ES CH Freixenet's Olympic Game , Uppf Bergsköld Gregestam Birgitta, Rogerstam Caroline , Ågare Söderqvist Heidi, Värnamo

ÖPPEN KLASS

- 1342 **Caci's Catwalk At Kvasneset** SE41395/2022 S FÖDD 2022-05-15, E. SE U(U)CH Caci's Cuddle On Clouds , U. NORD UCH SE JV-17 NORD JV-17 Caci's Catwalk Model , Uppf Östman Carina, Persson Mikael, Borlänge , Ågare Anja Roiha Sunde Og Katja Sunde Haugen, Eidsnes, Norge

CHAMPIONKLASS

- 1343 **DK UCH SE U(U)CH Caci's Chick Flick Bianca** SE46168/2021 VSR FÖDD 2021-05-10, E. SE U(U)CH DK UCH Galaksi It's My Parti , U. SE U(U)CH NO UCH JEUW-16 NORD V-19 Caci's Carefully Shaked With Choise , Uppf Östman Carina, Persson Mikael, Borlänge , Ågare Andersson Elisabeth, Skåne-Tranås
- 1344 **DK UCH NO UCH SE U(U)CH Madiroc's Honey Bee** SE48826/2021 S FÖDD 2021-06-25, E. SE U(U)CH Caci's Cuddle On Clouds , U. Madiroc's Work Of Art , Uppf Kärrdin Melin Marie, Onsala , Ågare Kärrdin Melin Marie, Onsala

VETERANKLASS

- 1345 **C.I.B. DK UCH NORD V-18 RS CH SE U(U)CH & SE VCH XK CH Allert's My One And Only** SE56733/2015 BUF FÖDD 2015-10-04, E. SE U(U)CH AU CH Azel Always Bet On The Black , U. Galaksi Back To Basic , Uppf Johansson Theres & Börje, Govik Rebecca, Henån , Ågare Svensson Anna, Lysekil
- 1346 **Madiroc's She's The One For Me** SE54069/2014 BUF FÖDD 2014-09-14, E. C.I.B. BE CH NL CH Sundust Somethin To Declare , U. C.I.B. NORD UCH PL CH Madiroc's She's The One , Uppf Kärrdin Melin Marie, Onsala , Ågare Clefjord Monica, Stenungsund

UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Östman Carina, Lundqvist Caroline, Jernberg Lina, Borlänge, Kennel Caci's
TÄVLAR MED: 1338 1340 1342 1343

RING 6**DOMARE: GANZER MICHAEL****COCKER SPANIEL****ENGLISH COCKER SPANIEL****HANAR****VALPKLASS**

- 1347 **Roxicocker Aladino** ROI24/19238 R FÖDD 2023-11-10, E. Tress Chic de L'Omme A Lieue , U. Roxicocker Roma , Uppf Opris Roxana Liliana, Italien , Ågare Aina Kristin Arra Ophaug, Ulset, Norge

TIKAR

- 1348 **Seapower Third Time's A Charm** SE10945/2024 ORR FÖDD 2023-12-17, E. SE U(U)CH Allert's Xclusive Cognac , U. Seapower Orange Is The New Black , Uppf Svensson Anna, Svensson Daniel, Karlskoga , Ågare Bergh Ann-Catrine, Söderköping

HANAR**JUNIORKLASS**

- 1349 **AP Hello Sunshine** NO47676/23 R FÖDD 2023-07-01, E. SE U(U)CH SE V-23 Line Sam Pleasant Phoenix , U. Line Sam Attractive Alva , Uppf Ophaug Aina Kristin Arra, Norge , Ågare Aina Kristin Arra Ophaug, Ulset, Norge
- 1350 **Icecrown Thunderball** SE36112/2023 BLT FÖDD 2023-06-03, E. Heluin Sip Hot Chocolate , U. Icecrown Divine-Star , Uppf Lindhé Marie, Silwer Mindy, Hässleholm , Ågare Fransson Urban, Färgelanda
- 1351 **Tobajo's No Limit** NO44083/23 BLR FÖDD 2023-04-12, E. Blue Moment's Eyes On Me , U. Carillo Cherry On The Top , Uppf Johnsen Tormod Bakke, Norge , Ågare Tormod Bakke J Johnsen, Halden, Norge
- 1352 **Tripolis Elevation** SE29889/2023 BLR FÖDD 2023-04-10, E. NO UCH Travis Bear Hug , U. Wiggedalens Camille , Uppf Hallström Magdalena, Alunda , Ågare Hallström Magdalena, Alunda

UNGHUNDSKLASS

- 1353 **SE JV-23 Tobajo's Key To Success** NO58822/22 BLR FÖDD 2022-08-07, E. SE U(U)CH NO UCH NO V-18 NO JV-18 NO V-21 Carillo Challenge Accepted , U. SE U(U)CH NO UCH NORD V-23 Libell's Twister Sister , Uppf Johnsen Tormod Bakke, Norge , Ågare Tormod Bakke J Johnsen, Halden, Norge
- 1354 **Tripolis Turn Up The Radio** SE49833/2022 BLR FÖDD 2022-07-18, E. NO UCH SE JV-14 NO JV-14 NORD JV-14 Travis Agent Provocateur , U. Wiggedalens Camille , Uppf Hallström Magdalena, Alunda , Ågare Hallström Magdalena, Alunda
- 1355 **Wavecatcher Marvellous Charm** SE11396/2023 BLR FÖDD 2022-12-08, E. SE U(U)CH Wavecatcher Bollinger , U. SE U(U)CH Wavecatcher Amazing Cleopatra , Uppf Gunnarsson Anne, Hamburgsund , Ågare Eriksson Cecilia, Grums

ÖPPEN KLASS

- 1356 **Confess Always Love You** SE45227/2020 BLR FÖDD 2020-07-19, E. NORD UCH SE V-16 SE V-19 SE VV-19 Barecho Flower Power , U. Barecho I Dug Up A Diamond , Uppf Frankesjö Lotta, Örebro , Ågare Hagman Marianne, Linköping (**Specialtecken: C**)

CHAMPIONKLASS

- 1357 **DK CH(U) GB SHCH SE JV-22 SE U(U)CH Allert's Baileys** SE58481/2021 ORR FÖDD 2021-08-13, E. SE U(U)CH DK CH(U) NO UCH CH UCH Francini's Cornelius , U. Allert's Tanzanite , Uppf Johansson Theres, Johansson Börje, Henån , Ågare Johansson Theres, Johansson Börje, Govik Rebecca, Henån
- 1358 **DK CH(U) SE U(U)CH Art-Wave's Firewall** SE64478/2020 ORR FÖDD 2020-11-09, E. SE U(U)CH DK CH(U) NO UCH NO JV-17 Glenayden Copyright , U. Art-Wave's Ring Of Ice , Uppf Karlsson Jens, Hörby , Ågare Karlsson Jens, Hörby
- 1359 **DK CH(U) DK JUCH SE U(U)CH Wavecatcher Magnificent Love** SE12688/2021 BLR FÖDD 2020-12-11, E. SE U(U)CH Wavecatcher Bollinger , U. SE U(U)CH Wavecatcher Notable Daiquiri , Uppf Gunnarsson Anne, Hamburgsund , Ågare Bengtsson Åsa, Asmundtorp

VETERANKLASS

- 1360 **C.I.E. NORD UCH Backhills Living The Dream** SE23959/2016 BLR FÖDD 2016-03-09, E. SE U(U)CH EUW-15 NORD V-15 Annilann Sergeant Blast , U. SE U(U)CH NO UCH NO V-12 SE V-15 SE VV-17 Backhills Xpect A New Day , Uppf Staaf Karin, Staaf Britt-Marie, Tranås , Ågare Wester Anette, Tvärred

TIKAR

JUNIORKLASS

- 1361 **Edelholms Nike** SE14597/2023 ST FÖDD 2023-02-02, E. Coxica's King Of The Night , U. SE VCH RLD N Big Green Walley's Helga , Uppf Edelholm Karlsson Marianne, Åtvidaberg , Ågare Edelholm Karlsson Marianne, Åtvidaberg
- 1362 **La Scale Viva Loca** SE38472/2023 S FÖDD 2023-03-09, E. RS CH RO CH AL CH La Scale Quiet Dignity , U. C.I.E. HU CH Fresh News Vouge Model , Uppf Szlavay-Kovacs Laura, Ungern , Ågare Drotz Lundin Marita, Bråmhult
- 1363 **Line Sam Touch Of Grace** SE47467/2023 ST FÖDD 2023-09-21, E. Line Sam Glimmering Gold , U. Line Sam Original Touch , Uppf Lundborg Tord, Gunnarsson Ove, Bredared , Ågare Joelsson Jenny, Västerås
- 1364 **Nedflo Sjöliids Zhuri** SE30574/2023 ORR FÖDD 2023-05-06, E. Perchwater Made Of Dreams , U. NW 1 Art-Wave's Ice Moulds , Uppf Kellgren Siv, Kellgren Magnus, Hindås , Ågare Kellgren Siv, Hindås
- 1365 **Tripolis Joan Of Arc** SE29894/2023 BLR FÖDD 2023-04-10, E. NO UCH Travis Bear Hug , U. Wiggedalens Camille , Uppf Hallström Magdalena, Alunda , Ågare Hallström Magdalena, Alunda

UNGHUNDSKLASS

- 1366 **Travis Design Philosophy** NO62158/22 BLR FÖDD 2022-10-13, E. NO UCH Travis Bear Hug , U. Travis Secure By Design , Uppf Haave Kari, Norge , Ågare June Heidi Haugdal, Bø I Telemark, Norge
- 1367 **SE JV-23 Wavecatcher Marvellous Charisma** SE11399/2023 BLR FÖDD 2022-12-08, E. SE U(U)CH Wavecatcher Bollinger , U. SE U(U)CH Wavecatcher Amazing Cleopatra , Uppf Gunnarsson Anne, Hamburgsund , Ågare Gunnarsson Anne, Hamburgsund
- 1368 **Wild Dandelion's Your Song** SE59529/2022 S FÖDD 2022-08-12, E. SE VCH SE U(U)CH DK CH(U) JWW-18 Napoleon Of Merrily , U. NO UCH Wild Dandelion's Here I Am , Uppf Tysvaer Siv Sonja & Ringseth Maiken, Norge , Ågare Pettersson Gunnel, Jönköping

ÖPPEN KLASS

- 1369 **AH Like A Rose** NO38372/22 FÖDD 2022-03-03, E. SE U(U)CH Line Sam Hilarious Hector , U. Line Sam Attractive Alva , Uppf Ophaug Aina Kristin Aarra, Norge , Ågare Aina Kristin Aarra Ophaug, Ulset, Norge
- 1370 **Allert's Donna Summer** SE42534/2022 BLR FÖDD 2022-06-12, E. SE U(U)CH Allert's Xclusive Cognac , U. Seapower A New Hope , Uppf Johansson Theres, Johansson Börje, Henån , Ågare Johansson Theres, Johansson Börje, Govik Rebecca, Henån (**Specialtecken: C**)
- 1371 **Claudivans Heroine** SE18267/2019 ORR FÖDD 2019-02-25, E. SE VCH LV CH SE U(U)CH EE CH NORD JV-15 Haradwater Solar Eclipse , U. SE VCH Ricemountain's Sprite , Uppf Johansson Kerstin, Kungälv , Ågare Nilsson Mansfield Angelica, Nygård
- 1372 **Cockerblues Line Up For Gold** SE16202/2022 BLR FÖDD 2022-01-30, E. SE U(U)CH DK CH(U) DK JV-12 NORD JV-12 Craigdean Ollison , U. Cockerblues Wildflower , Uppf Johansson Marie, Ålekulla , Ågare Nilsson Mansfield Angelica, Nygård
- 1373 **Lilla Råshögs Dröm Naomi** SE22578/2022 RV FÖDD 2022-03-01, E. Merry Cocktails Creme Fraiche , U. Lilla Råshögs Dröm Skilli , Uppf Hirvonen Elin, Skillinge , Ågare Jepsen Johanna, Töllsjö
- 1374 **Perchwater Dare To Believe** SE51127/2021 BLR FÖDD 2021-06-12, E. SE U(U)CH DK CH(U) SE JV-12 Haradwater Dare To Dream , U. SE U(U)CH JEUW-15 Perchwater Dream'N'Be Happy , Uppf Ankerson Frida, Trollhättan , Ågare Bremström Fredrik, Borås
- 1375 **Purplemania Dance In The Circle** SE51189/2021 BLR FÖDD 2021-06-28, E. SE U(U)CH DK CH(U) EUW-23 Black Delja's I Stay At Home , U. Purplemania Alouette First Lady , Uppf Persson Cecilia, Kävlinge , Ågare Persson Cecilia, Kävlinge
- 1376 **Suncox Rose Tatto** SE61191/2021 BLR FÖDD 2021-08-21, E. Suncox New Sheriff In Town , U. SE U(U)CH DK CH(U) Allert's Rose Garden , Uppf Aspelin Marina, Skivarp , Ågare Lennartsson Frida, Göteborg
- 1377 **Tobajo's Go Go Go** NO37013/21 FÖDD 2021-02-22, E. SE U(U)CH NO UCH Travis Wood Echo , U. Libell's Unchained Melody , Uppf Johnsen, Tormod Bakke, Norge , Ågare Tormod Bakke J Johnsen, Halden, Norge (**Specialtecken: C**)

- 1378 **Tripolis Secret Of The Sea** SE48701/2020 BLR FÖDD 2020-07-23, E. Travis Wood Wind , U. Wiggedalens Camille , Uppf Hallström Magdalena, Alunda , Ågare Hallström Magdalena, Alunda
- 1379 **Wavecatcher Ravishing Spirit** SE35353/2021 BLR FÖDD 2021-04-10, E. SE U(U)CH DK CH(U) NO UCH NORDIC CH NORD V-21 Wavecatcher Divine Deligth , U. LT CH SE U(U)CH C.I.E. PL CH Wavecatcher Rock Til You'Li Drop , Uppf Gunnarsson Anne, Hamburgsund , Ågare Augustsson Pia, Mölnlycke
- 1380 **Westridge Casablanca Moon** SE45889/2019 SV FÖDD 2019-07-27, E. LT CH SE U(U)CH Cockernest Beautiful Dream , U. SE U(U)CH Westridge It's My Party , Uppf Riscoll Monica, Västerås , Ågare Meurling Leni, Nässjö
- 1381 **NORD JV-19 Witiwi's Sunflower** SE52102/2018 BLR FÖDD 2018-09-18, E. SE U(U)CH DK CH(U) NO UCH NORDIC CH NORD V-21 Wavecatcher Divine Deligth , U. Wavecatcher Euphoric Blossom , Uppf Bengtsson Åsa, Asmundtorp , Ågare Bengtsson Åsa, Asmundtorp
- 1382 **Zipp Line Mysiga-Berit** SE22405/2021 S FÖDD 2021-02-18, E. Vitahotellets Pentland Javelin , U. Line Sam Gaze For Kisses , Uppf Gundersen Winnie, Strömstad , Ågare Gundersen Winnie, Strömstad

CHAMPIONKLASS

- 1383 **DK CH(U) LT CH Pilula's Caal Me Princess Noma** FI25436/22 FÖDD 2022-01-29, E. Cachel Prince Charming Of Pearkim , U. SE U(U)CH DK CH(U) Pilula's Caal Me Blue'N'Helwa , Uppf Tranholm Mikael, Danmark , Ågare Mikael Tranholm, Valby, Danmark (**Specialtecken: C**)
- 1384 **SE U(U)CH Wavecatcher Amazing Cleopatra** SE23266/2020 BLR FÖDD 2020-02-25, E. SE U(U)CH SE JV-18 Wavecatcher Ready To Rock , U. SE U(U)CH SE V-19 Allert's Just Amazing , Uppf Gunnarsson Anne, Hamburgsund , Ågare Gunnarsson Anne, Hamburgsund
- 1385 **DK CH(U) SE U(U)CH Witiwi's Hello Sunshine** SE54004/2019 BLR FÖDD 2019-10-06, E. SE U(U)CH DK CH(U) NO UCH NORDIC CH NORD V-21 Wavecatcher Divine Deligth , U. Wavecatcher Euphoric Blossom , Uppf Bengtsson Åsa, Asmundtorp , Ågare Bengtsson Åsa, Asmundtorp

VETERANKLASS

- 1386 **SE U(U)CH Westridge Cherish The Day** SE32207/2014 BLR FÖDD 2014-04-20, E. SE VCH SE U(U)CH Westridge Sweet'n Spicey , U. SE U(U)CH Westerner Cross The Line , Uppf Riscoll Monica, Västerås , Ågare Meurling Leni, Nässjö

AVELSKLASS

- 1387 **Wiggedalens Camille** SE37930/2018 BLR FÖDD 2018-06-05, E. Nabucco Skar-Line Colour Range , U. SE VCH West Side Story's Ztars On The Move , Uppf Wiggedal Marie, Hallstavik , Ågare Hallström Magdalena, Alunda
KAN TÄVLA MED: 1352 1354 1365 1378

UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Gunnarsson Anne, Hamburgsund, Kennel Wavecatcher
TÄVLAR MED: 1355 1359 1367 1379 1384

UPPFÖDARE: Hallström Magdalena, Alunda, Kennel Tripolis
TÄVLAR MED: 1352 1354 1365 1378

FRANSK BULLDOGG FRENCH BULLDOG

TIKAR

VALPKLASS

- 1388 **Cawarottis Zolia af Zai** SE10756/2024 TIV FÖDD 2023-12-19, E. SE UCH NORD JV-19 Dzhuta Haus La Mur , U. Petite Chenil Elvira Juliet , Uppf Domluvil Carina, Domluvil Walter, Arboga , Ågare Kristoffersson Monica, Fjällbacka
- 1389 **Petite Chenil Elvira D Rose** SE11541/2024 VTI FÖDD 2023-12-07, E. Catrinell's My Lafayette , U. Petite Chenil Elvira La La La La La , Uppf Johansson Helena, Östra Ljungby , Ågare Karlsson Susanne, Vettlanda
- 1390 **Seganders Tiana** SE53378/2023 GV FÖDD 2023-11-11, E. Double Dare Zorro , U. Seganders Donatella Versace , Uppf Segander Annika, Glans Jenny, Vårgårda , Ågare Segander Annika, Vårgårda

BOSTON TERRIER
BOSTON TERRIER**HANAR****VALPKLASS**

- 1391 **Sångfågels Walking In The Sunshine** SE10153/2024 FÖDD 2023-12-03, E. SE UCH DK UCH NO UCH Zella Vita's Enough Said , U. Sångfågels Ingela , Uppf Schell Olivia, Seglora , Ågare Vidar Jenny, Linköping

JUNIORKLASS

- 1392 **Heartily Toucan** SE25025/2024 FÖDD 2023-07-04, E. Heartily Orangutan , U. Heartily Koala , Uppf Jovanovic Nemanja, Serbien , Ågare Puska Vanessa, Värnamo
- 1393 **Magic Runner's Emil I Lönneberga** SE40543/2023 FÖDD 2023-07-13, E. Monogramm Z Czanca , U. Rikets Fia Med Knuff , Uppf Werdelin Lena, Öxabäck , Ågare Olsson Julia, Växjö
- 1394 **Rikets Mattis** SE18992/2023 FÖDD 2023-02-02, E. SE VCH Rikets Herman , U. Sångfågels Abbey Road , Uppf Larsson Levin, Örby , Ågare Rönnlund Åse, Tranemo
- 1395 **Yrillos Håkan** SE23719/2023 FÖDD 2023-03-31, E. RLD N Modanias de Niro , U. Yrillos Cia , Uppf Roth Christina, Färjestaden , Ågare Ivarsson Kajsa, Dalum

ÖPPEN KLASS

- 1396 **Lil Mecosa Louie** SE15626/2022 FÖDD 2022-01-30, E. Lindgren's Elvis , U. Nastenka Ewabo , Uppf Vilhelmsson Wahlberg Melanie, Santinelli Christopher, Vedum , Ågare Ternstedt Malin, Värnamo

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 1397 **Bringemos Dancing Queen** SE21035/2023 FÖDD 2023-03-26, E. LV CH LT CH EE CH NORD UCH SE JV-17 SE V-18 Bringemos Lone Star State Of Mind , U. SE UCH DK UCH FI UCH Gesamtkunstwerk Mazurka At Bringemo , Uppf Bringemo Susanne, Norrtälje , Ågare Bringemo Susanne, Norrtälje
- 1398 **Explozen's Cluedo** SE45446/2023 FÖDD 2023-08-29, E. SE VCH Rikets Herman , U. Explozen's Final Fantasy , Uppf Vargas Granström Mimmi, Nyköping , Ågare Vargas Granström Mimmi, Nyköping
- 1399 **Truly Fabulous Of Andy's Dream** SE25074/2024 FÖDD 2023-09-29, E. SL CH IT CH US CH Wy Not Keep On Truckin' , U. Flower For You de Marrodrigana , Uppf Cucnik Andreja, Slovenien , Ågare Gabriellson Hanna, Olofstorp

UNGHUNDSKLASS

- 1400 **DK JV-23 Canmoy's Boston Popcorn** SE10508/2023 FÖDD 2022-08-11, E. FI UCH FI V-19 FI JV-19 Canmoy's Boston New Yorker , U. FI UCH Canmoy's Boston Cracker Pop , Uppf Taulos Tiina, Finland , Ågare Johansson Gudrun, Borås
- 1401 **Top Boston's Zsa Zsa Gabor** SE58151/2022 FÖDD 2022-10-11, E. Top Boston's Shining Star , U. Top Boston's Xenia Warrior Princess , Uppf Drozd Barbara, Drozd Pawel, Knislinge , Ågare Werdelin Lena, Öxabäck

ÖPPEN KLASS

- 1402 **Ever Single Sweet Candy** SE44836/2021 FÖDD 2021-02-06, E. Hilltop's Skepta Boys Knows , U. Ever Single Potentially Dangerous G , Uppf Chassaing Nathalie, Frankrike , Ågare Kyrholm Lisa, Fristad
- 1403 **Yrillos Elvira** SE57025/2019 FÖDD 2019-10-30, E. SE UCH DK UCH RLD N&F&A SE RALLYCH DK VECH Yrillos Birger , U. Bahati Kamionkova Dolina , Uppf Roth Christina, Färjestaden , Ågare Fohrman Malin, Löddeköpinge
(Specialtecken: C)

CHAMPIONKLASS

- 1404 **C.I.B.-J DK UCH NO UCH SE JV-22 SE UCH SE V-22 Bringemos My Sweet Miss Rosebud** SE70114/2021 FÖDD 2021-11-14, E. SE UCH Desliver Him Vi Wollli , U. SE UCH FI UCH DK JV-19 Bringemos My Sweet Lady Jasmine , Uppf Bringemo Susanne, Norrtälje , Ågare Bringemo Susanne, Norrtälje

PEKINGESE**PEKINGESE****HANAR****CHAMPIONKLASS**

- 1405 **C.I.B. IT CH NORDIC CH RO CH SE&DK&FI&NO UCH Portamo Lontano Con La Mano Shi Wan** SE66361/2021
FÖDD 2021-06-15, E. Zaka-Zaka Iz Zhasminovogo , U. Brilliant Mystery Iz Feretty , Uppf Salierno Nicola, Italien , Ägare Carlsson Liljeqvist Liz-Beth, Larv

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 1406 **Estrinah's Adessa** SE51991/2023 FÖDD 2023-09-29, E. Angioletto's Gonna Be Legend , U. SE UCH Estrinah's Xena , Uppf Helgesson Annika, Helgesson Bernt, Skillingaryd , Ägare Helgesson Annika, Skillingaryd

ÖPPEN KLASS

- 1407 **Estrinah's Zázöt** SE27402/2022 FÖDD 2022-02-20, E. SE UCH Henrikville Beau Brummel , U. Estrinah's Wilhelminah , Uppf Helgesson Annika, Helgesson Bernt, Skillingaryd , Ägare Helgesson Annika, Skillingaryd (**Specialtecken: C**)

CHAMPIONKLASS

- 1408 **SE UCH Estrinah's Yuliette** SE47116/2021 FÖDD 2021-05-20, E. SE UCH Henrikville Of Course , U. Estrinah's Upsy Daisy , Uppf Helgesson Annika, Helgesson Bernt, Skillingaryd , Ägare Prytz Urban, Skara

R I N G 9**DOMARE: DESSERNE SYLVIE****FRANKRIKE****GRIFFON BELGE****BELGIAN GRIFFON****TIKAR****ÖPPEN KLASS**

- 1409 **Ru-Paul's Baby Got Back** SE59716/2021 Strävårig S FÖDD 2021-07-25, E. C.I.B. SE UCH SE V-22 WW-23 SE V-23 Manticorns Ilon , U. Star Griff Million Dollars Baby , Uppf Lundgren Jimmie, Andersson Linda, Kungsbacka , Ägare Lundgren Jimmie, Kungsbacka (**Specialtecken: C**)

CHAMPIONKLASS

- 1410 **DK UCH FI UCH NO UCH SE UCH Ru-Paul's Oh Baby Baby** SE59714/2021 Strävårig S FÖDD 2021-07-25, E. C.I.B. SE UCH SE V-22 WW-23 SE V-23 Manticorns Ilon , U. Star Griff Million Dollars Baby , Uppf Lundgren Jimmie, Andersson Linda, Kungsbacka , Ägare Lundgren Jimmie, Kungsbacka

GRIFFON BRUXELLOIS**BRUSSELS GRIFFON****HANAR****JUNIORKLASS**

- 1411 **Notorious Just Like Jesse James** SE24449/2023 Strävårig R FÖDD 2023-03-09, E. SE UCH DK UCH NORD JV-21 DK JV-21 Akhtamar Gambler's Dream , U. SE UCH Notorious Please Please Me , Uppf Nyman Annika, Bergvik , Ägare Svebeck Lena, Eksjö

CHAMPIONKLASS

- 1412 **C.I.B. & NORDIC CH NORD V-19 SE JV-18 SE UCH SE V-22 SE V-23 WW-24 Manticorns Gently** SE53545/2017 Strävårig R FÖDD 2017-09-07, E. US CH Seagryphs Sleeping With The Anemone , U. SE UCH Manticorns Day Lily , Uppf Andersson Bodil, Älvängen , Ägare Lundgren Jimmie, Kungsbacka

- 1413 **DK UCH SE JV-22 SE UCH Ru-Paul's House Down Boots** SE26904/2022 Strävårig R FÖDD 2022-03-10, E. Ru-Paul's Louis Vuitton , U. Shevilan Vanjie Ru-Paul's , Uppf Lundgren Jimmie, Andersson Linda, Kungsbacka , Ågare Lundberg Viveca, Kärna

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 1414 **Cremetoppen's Voulez Vous Vivi** SE44440/2023 Strävårig R FÖDD 2023-06-10, E. NO UCH FI UCH NO JV-13 Cremetoppen's Damian Deluze , U. Eriksro Red Hot Morning Sun , Uppf Furnes Anne Cathrine S, Norge , Ågare Fendell Emma, Alingsås

ÖPPEN KLASS

- 1415 **Redcoat Estelle** SE18642/2018 Strävårig R FÖDD 2018-01-23, E. Goblin's Les Paul , U. Jekips Tant Gredelin , Uppf Brunbäck Birgitta, Jörlanda , Ågare Brunbäck Birgitta, Jörlanda

CHAMPIONKLASS

- 1416 **SE UCH Griffland Her Royal Highness** SE59401/2018 Strävårig R FÖDD 2018-11-01, E. C.I.B. SE UCH DK UCH SE JV-13 Griffland Dustin Hoffman , U. SE UCH Hierners Dancing In The Dark , Uppf Almskoug Berg Barbro, Halmstad , Ågare Almskoug Berg Barbro, Halmstad

LÖWCHEN**LÖWCHEN****HANAR****VALPKLASS**

- 1417 **Smedbys Going For Gold** SE12993/2024 FÖDD 2023-12-27, E. SE UCH Wanted As Coordinator , U. Golbourne's Mrs Bucket , Uppf Gustavsson Fia, Norrköping , Ågare Gustavsson Fia, Norrköping

TIKAR**ÖPPEN KLASS**

- 1418 **Jassimine's Nathalie Falmet** SE51736/2021 FÖDD 2021-07-16, E. SE UCH Jassimine's John F Kennedy , U. SE UCH Crazy Gremlin's Joyce , Uppf Godlund Christel, Godlund Jesper, Fjugesta , Ågare Godlund Christel, Fjugesta

CHAMPIONKLASS

- 1419 **SE UCH Jassimine's Magic In Air** SE11907/2021 FÖDD 2020-12-14, E. SE UCH Gwaihir's Dragón de Hotwinds , U. SE UCH Crazy Gremlin's Joyce , Uppf Godlund Christel, Godlund Jesper, Fjugesta , Ågare Godlund Christel, Fjugesta

MALTESER**MALTESE****HANAR****VALPKLASS**

- 1420 **Fyra Vita Tassar Luke** SE53695/2023 FÖDD 2023-11-09, E. Brilliant Star Hause Ice , U. Lora's Dream Of White Allayah , Uppf Luca Andreea, Osby , Ågare Luca Andreea, Osby

UNGHUNDSKLASS

- 1421 **Fyra Vita Tassar Isak** SE11137/2023 FÖDD 2022-12-30, E. Zodiak Solativo , U. Lora's Dream Of White Issa , Uppf Luca Andreea, Osby , Ågare Luca Andreea, Osby

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 1422 **Purple Angel Donna Rosita** SE21382/2023 FÖDD 2023-03-28, E. Tauro Magany , U. C.I.B. SE UCH FI UCH Purple Angel Lady Isaline , Uppf Lindblad Mona, Dahlin Henrik, Halmstad , Ågare Lindblad Mona, Halmstad

ÖPPEN KLASS

- 1423 **Silver Glow's Beautiful White Pearl** SE54649/2021 FÖDD 2021-05-11, E. Silver Glow's Alcide Heureaux , U. Cinecitta' I Cancelli Del Cielo , Uppf Westeng, Laila, Norge , Ågare Borg Lena, Uddevalla

CHAMPIONKLASS

- 1424 **SE UCH Black Boots Zsa Zsa Gabor** SE25204/2022 FÖDD 2022-04-02, E. SE UCH DK UCH La Maison de Manon John F Kennedy , U. SE UCH Black Boots Sacarina Blanco , Uppf Friberg Andersson Linda, Friberg Anna, Tågarp , Ågare Glantz Larsson Lisbeth, Vallda

**PAPILLON
PAPILLON****HANAR****VALPKLASS**

- 1425 **Bohusklippans Daiquiri Passion** SE48639/2023 FÖDD 2023-10-02, E. SE UCH Rumpnissens Mattis , U. Bohusklippans White Lily , Uppf Lundqvist Ann-Cathrin, Brastad , Ågare Asklund Linda, Linköping
- 1426 **Pappinovas Tactical Uno** SE11901/2024 FÖDD 2023-12-10, E. SE UCH DK UCH Two Princes DARTH Vader , U. Mariposas Pallas Athena , Uppf Hasselgren Irene, Brålanda , Ågare Antonsson Anita, Gråstorp

TIKAR

- 1427 **Caspian's Northern Lights** SE11430/2024 FÖDD 2023-12-03, E. SE UCH Caspian's Offroad , U. Silenzio's Only You , Uppf Johansson Annette, Tyresö , Ågare Trolle Anne-Marie, Tyresö
- 1428 **Kiwistars Glory To The Brave** SE50760/2023 FÖDD 2023-10-28, E. SE UCH DK UCH Two Princes DARTH Vader , U. Pappinovas My Ring Of Fire , Uppf Parianou Linda, Uddevalla , Ågare Andersson Nicolina, Västerlanda
- 1429 **Lindatorps Successful Shiny Salome** SE53318/2023 FÖDD 2023-11-04, E. Lindatorps Lovely Lorenzo , U. SE UCH Lindatorps Jurtina Lucia , Uppf Edénius Geine, Rättvik , Ågare Edénius Geine, Rättvik
- 1430 **Two Princes Echoes Of Love** SE52635/2023 FÖDD 2023-11-20, E. SE UCH DK UCH Two Princes DARTH Vader , U. Blizzbogårdens Pärla , Uppf Magnusson Kristina, Partille , Ågare Magnusson Kristina, Partille

HANAR**JUNIORKLASS**

- 1431 **Knasen's Milo** SE37488/2023 FÖDD 2023-06-26, E. Knasen's Johnny , U. Knasen's Sweetheart Of Baby , Uppf Lindblad Gabriella, Mörap , Ågare Lindblad Gabriella, Mörap
- 1432 **Pappinovas Starfighter** SE17362/2023 FÖDD 2023-02-25, E. SE UCH DK UCH Two Princes DARTH Vader , U. NORD UCH NORDIC CH Alex' U Raise Me Up , Uppf Hasselgren Irene, Brålanda , Ågare Hasselgren Irene, Brålanda
- 1433 **Sweet Desires Adorable Aladdin** SE36149/2023 FÖDD 2023-06-28, E. SE UCH Sweet Desires Sparkling Star , U. Sweet Desires Queen Victoria , Uppf Konstantinidou Christina, Spånga , Ågare Konstantinidou Christina, Spånga
- 1434 **Ådran's First In Line** SE29306/2023 FÖDD 2023-04-28, E. Vitto Margenis , U. Lindatorps You And Me Yasmina , Uppf From Åsa, Huddinge , Ågare From Linda, Stora Vika

UNGHUNDSKLASS

- 1435 **Weiefors Rolls Royce** SE54382/2022 FÖDD 2022-08-28, E. Queenwing's King Delicious , U. SE UCH DK UCH RO CH DK JV-18 NO JV-18 Miniwolfs Cabriole , Uppf Weiefors Anne, Weiefors Ida, Stora Höga , Ågare Weiefors Anne, Stora Höga
- 1436 **Whispering Valley Lynx** SE14581/2023 FÖDD 2023-01-10, E. SE UCH Whispering Valley Moondust , U. Aidenfield's Enchanting Lady , Uppf Wergård Doris, Wergård Monia, Viskafors , Ågare Karlsson Marica, Hjo
- 1437 **Viatess Zion** SE54353/2022 FÖDD 2022-09-11, E. Stridsmarkens Night Mare , U. Viatess Jazza , Uppf Karlsson Inga-Lill, Oxelösund , Ågare Karlsson Inga-Lill, Visby

ÖPPEN KLASS

- 1438 **Fanobi's Hugo Boss** SE31956/2022 FÖDD 2022-04-26, E. Toot Sweet's On The Rocks , U. Fanobi's Cocco Chanel , Uppf Antonsson Anita, Gråstorp , Ågare Kärrberg Lillevi, Alingsås
- 1439 **Johlinette's Masterful Maximus** SE72000/2021 FÖDD 2021-11-25, E. SE UCH DK UCH VV-18 Johlinette's Enzo , U. Inter Win Wonderful Princess , Uppf Johlin Anette, Örkelljunga , Ågare Johlin Anette, Örkelljunga
- 1440 **Lindatorps Awesome Amaretto** SE52604/2020 FÖDD 2020-08-15, E. SE UCH Lindatorps Three Dots True Love , U. Lindatorps Yrsalie-Girl , Uppf Edénius Geine, Rättvik , Ågare Ericäter Marianne, Kungsängen

- 1441 **Lindatorps Lovely Lorenzo** SE42889/2022 FÖDD 2022-05-29, E. SE UCH FI UCH Secret Spell Aaragon , U. Golden Clipp's Mon Ami Nathalie , Uppf Edénius Geine, Rättvik , Ägare Edénius Geine, Rättvik
- 1442 **Tarnock Sweep The Board** SE53368/2023 FÖDD 2021-12-15, E. Tarnock Romeo Romeo , U. Tarnock Time To Shine Sophia , Uppf Olof D., Storbritannien , Ägare Laso Lilia, Hässelby
- 1443 **Up And Down's Boom Boom Boom** SE64923/2021 FÖDD 2021-06-18, E. High Voltage Forussi , U. Graycaz Goody Too Shoes , Uppf Rutten C G M, Nederländerna , Ägare Laso Lilia, Hässelby
- 1444 **Ådran's King Of Everything** SE48231/2021 FÖDD 2021-06-01, E. SE UCH Caspian's Macintosh , U. SE JV-18 Glittra's Git Gay , Uppf From Åsa, Bandhagen , Ägare From Linda, Stora Vika

CHAMPIONKLASS

- 1445 **SE UCH Lindatorps Three Dots True Love** SE27579/2019 FÖDD 2019-03-30, E. SE UCH MX CH US CH Silvermorning's Quest For Victory , U. SE UCH SE JV-17 Milli-Vanilli Margenis , Uppf Edénius Geine, Rättvik , Ägare Edénius Geine, Rättvik
- 1446 **SE UCH Stridsmarkens Tintin** SE49813/2020 FÖDD 2020-07-21, E. NORD VV-19 Labellaci Pascal , U. Varfågeln Kristall , Uppf Mattsson Peter, Huddinge , Ägare Trolle Anne-Marie, Tyresö
- 1447 **SE UCH Sweet Desires Sparkling Star** SE30623/2021 FÖDD 2021-04-12, E. Fashion First Travel , U. Pappilove's Zparkle , Uppf Konstantinidou Christina, Spånga , Ägare Konstantinidou Christina, Spånga
- 1448 **SE UCH Tigerbrand A Sign Of Ireland** SE31860/2021 FÖDD 2021-03-19, E. IS CH DK UCH Sweet Pich Lucian , U. EUW-96 GI CH C.I.B. SE UCH FI UCH RU CH Tigerbrand Moder Svea , Uppf Malmkvist Malin, Vellinge , Ägare Malmkvist Malin, Vellinge
- 1449 **DK UCH SE UCH Two Princes DARTH Vader** SE10348/2022 FÖDD 2021-11-12, E. SE UCH FI UCH NORD JV-17 Silenzio's Kickoff , U. C.I.B. NORD UCH SE JV-15 Two Princes Anthea , Uppf Magnusson Kristina, Partille , Ägare Hasselgren Irene, Brålanda
- 1450 **BA CH C.I.B.-J HU CH Weiefors Quick Star** SE47821/2022 FÖDD 2022-07-05, E. Queenwing's King Delicious , U. Snob-Zone's Nefertiti , Uppf Weiefors Anne, Weiefors Ida, Stora Höga , Ägare Weiefors Elin, Stora Höga
- 1451 **SE UCH Whispering Valley Moondust** SE19402/2021 FÖDD 2021-01-10, E. SE UCH Garden Butterfly Alfred de Dalmas , U. Whispering Valley Midnight Moon , Uppf Wergård Doris, Ählin Wergård Monia, Viskafors , Ägare Wergård Monia, Bollebygd

VETERANKLASS

- 1452 **DK UCH PL CH SE UCH Knasen's Olof** SE20453/2016 FÖDD 2016-03-13, E. SE UCH DK UCH PL CH Amber Beauty Joker , U. Moniqui's Mabel , Uppf Lindblad Gabriella, Mörap , Ägare Hansén Carina, Domsten
- 1453 **DK UCH FI UCH SE UCH Lindatorps Fabulus Faringato** SE27327/2016 FÖDD 2016-04-01, E. SE UCH Lindatorps Pinocchio , U. SE UCH Lindatorps Miss My Melodie , Uppf Edénius Geine, Rättvik , Ägare Edénius Geine, Rättvik

TIKAR

JUNIORKLASS

- 1454 **Sweet Desires Magic Marigold** SE26825/2023 FÖDD 2023-05-07, E. SE UCH Sweet Desires Sparkling Star , U. Bissvarens Cuba Libre , Uppf Konstantinidou Christina, Spånga , Ägare Oskarsson Sanna, Lerum
- 1455 **Sweet Desires Princess Jasmine** SE36151/2023 FÖDD 2023-06-28, E. SE UCH Sweet Desires Sparkling Star , U. Sweet Desires Queen Victoria , Uppf Konstantinidou Christina, Spånga , Ägare Eriksson Ulrika, Borås
- 1456 **Ådran's Madame Magica de Hex** SE42165/2023 FÖDD 2023-07-01, E. Ådran's King Of Everything , U. Ådran's Creme de La Creme , Uppf From Åsa, Huddinge , Ägare From Åsa, Huddinge
- 1457 **Ådran's Madame Mim** SE42163/2023 FÖDD 2023-07-01, E. Ådran's King Of Everything , U. Ådran's Creme de La Creme , Uppf From Åsa, Huddinge , Ägare Kjellgren Madeleine, Järfälla
- 1458 **Ådran's Madame Xanaduu** SE42164/2023 FÖDD 2023-07-01, E. Ådran's King Of Everything , U. Ådran's Creme de La Creme , Uppf From Åsa, Huddinge , Ägare From Åsa, Huddinge
- 1459 **Ådran's Tuva-Lee** SE42211/2023 FÖDD 2023-07-11, E. Ådran's King Of Everything , U. Ådran's Beware Of Lady In Red , Uppf From Åsa, Huddinge , Ägare Romppanen Gustafsson Sari, Kil

UNGHUNDSKLASS

- 1460 **Kanpeki Mona Lisa** SE45038/2022 FÖDD 2022-07-05, E. Fanobi's Amaretto , U. Kanpeki Estrella , Uppf Abrahamsson Jeanette, Henån , Ägare Antonsson Anita, Gråstorp
- 1461 **Lindatorps Needing Nellie** SE52709/2022 FÖDD 2022-08-12, E. Amber Beauty Rico , U. Lindatorps Charming Charlene , Uppf Edénus Geine, Rättvik , Ägare Edénus Geine, Rättvik
- 1462 **Lindatorps Perfect Pepita** SE16188/2023 FÖDD 2023-01-15, E. SE UCH Lindatorps Quality Quirinus , U. SE UCH SE JV-17 Milli-Vanilli Margenis , Uppf Edénus Geine, Rättvik , Ägare Kjellgren Madeleine, Järfälla
- 1463 **Ådran's Dream From Château Margaux** SE55593/2022 FÖDD 2022-09-14, E. Vitto Margenis , U. SE JV-18 Glittra's Git Gay , Uppf From Åsa, Bandhagen , Ägare From Åsa, Huddinge

ÖPPEN KLASS

- 1464 **Blizzbogårdens Pärla** SE39718/2019 FÖDD 2019-06-06, E. C.I.B. NORD UCH Blizzbogårdens Giovanni , U. SE UCH NO UCH Blizzbogårdens Cristall , Uppf Blom Mona, Orsa , Ägare Magnusson Kristina, Partille (**Specialtecken: C**)
- 1465 **Grace & Chick Forussi** SE59728/2022 FÖDD 2022-06-02, E. One More Level Forussi , U. Bon Appetit Forussi , Uppf Forusinska Katarzyna & Forusinski B, Polen , Ägare Laso Lilia, Hässelby
- 1466 **Lindatorps Impudent Ivette** SE71205/2021 FÖDD 2021-11-07, E. SE UCH Lindatorps Mister Mastermind , U. SE UCH SE JV-17 Milli-Vanilli Margenis , Uppf Edénus Geine, Rättvik , Ägare Matsson Kristina, Rättvik
- 1467 **Lindatorps Lady Leanna** SE42890/2022 FÖDD 2022-05-29, E. SE UCH FI UCH Secret Spell Aaragon , U. Golden Clipp's Mon Ami Nathalie , Uppf Edénus Geine, Rättvik , Ägare Ericssäter Marianne, Kungsängen
- 1468 **Nätthult's Just Perfect Koriander** SE66741/2021 FÖDD 2021-10-27, E. Weiefors Just Perfect , U. Nätthult's Déxelent Zookie , Uppf Sewerinsson Elaine, Hällingsjö , Ägare Sewerinsson Elaine, Hällingsjö
- 1469 **Rumpnissens Lovis** SE25617/2020 FÖDD 2020-03-19, E. SE UCH Garden Butterfly Alfred de Dalmas , U. SE VCH SE UCH Bissvargens Jitterbugg , Uppf Romppanen Gustafsson Sari, Kil , Ägare Romppanen Gustafsson Sari, Kil
- 1470 **Sweet Desires Sparkling Stardust** SE38992/2022 FÖDD 2022-06-21, E. SE UCH Sweet Desires Sparkling Star , U. Lindatorps Nice And Sweet Nathalia , Uppf Konstantinidou Christina, Spånga , Ägare Konstantinidou Christina, Spånga (**Specialtecken: C**)
- 1471 **Tigerbrand A Sign Of The Sun** SE28960/2022 FÖDD 2022-03-29, E. DK UCH Halsakots Shooting Star , U. EUW-96 GI CH C.I.B. SE UCH FI UCH RU CH Tigerbrand Moder Svea , Uppf Malmkvist Malin, Vellinge , Ägare Malmkvist Malin, Vellinge
- 1472 **Weiefors One In A Million** SE53837/2021 FÖDD 2021-06-26, E. Queenwing's King Delicious , U. SE UCH DK UCH RO CH DK JV-18 NO JV-18 Miniwolfs Cabriole , Uppf Weiefors Anne, Ida & Elin, Stora Höga , Ägare Weiefors Anne, Stora Höga
- 1473 **Whispering Valley Moonstar** SE19404/2021 FÖDD 2021-01-10, E. SE UCH Garden Butterfly Alfred de Dalmas , U. Whispering Valley Midnight Moon , Uppf Wergård Doris, Åhlin Wergård Monia, Viskafors , Ägare Wergård Monia, Bollebygd

CHAMPIONKLASS

- 1474 **DK UCH DK V-23 SE UCH Johlinette's Lovely Lisa** SE11660/2021 FÖDD 2020-12-12, E. Eglam's Chico Alvin de Cliff , U. Inter Win Wonderful Princess , Uppf Johlin Anette, Örkelljunga , Ägare Johlin Anette, Örkelljunga
- 1475 **FI UCH SE UCH SE V-22 Lindatorps Faithful Fanny-Girl** SE44501/2021 FÖDD 2021-05-18, E. SE UCH Lindatorps Quality Quirinus , U. SE UCH SE JV-17 Milli-Vanilli Margenis , Uppf Edénus Geine, Rättvik , Ägare Edénus Geine, Rättvik
- 1476 **SE UCH Pappinovas Looking At The Moonlight** SE57141/2020 FÖDD 2020-09-15, E. C.I.B. NORD UCH Blizzbogårdens Giovanni , U. SE UCH DK UCH VDH CH Pappinovas Starshine , Uppf Hasselgren Irene, Brålanda , Ägare Hasselgren Irene, Brålanda
- 1477 **BA CH Weiefors Queen Of Hearts** SE47822/2022 FÖDD 2022-07-05, E. Queenwing's King Delicious , U. Snob-Zone's Nefertiti , Uppf Weiefors Anne, Weiefors Ida, Stora Höga , Ägare Weiefors Elin, Stora Höga

VETERANKLASS

- 1478 **C.I.B. NORD UCH SE JV-15 Two Princes Anthea** SE22365/2014 FÖDD 2014-02-14, E. C.I.B. NORD UCH Lamonia's Indigo , U. C.I.B. & NORD UCH VDH CH NO VV-19 DK VV-22 C.I.B.-V NORD VV-23 & NO VV-23 Whispering Valley Wolf Sunrise , Uppf Magnusson Kristina, Partille , Ågare Magnusson Kristina, Partille

AVELSKLASS

- 1444 **Ådran's King Of Everything** SE48231/2021 FÖDD 2021-06-01, E. SE UCH Caspian's Macintosh , U. SE JV-18 Glittra's Git Gay , Uppf From Åsa, Bandhagen , Ågare From Linda, Stora Vika
KAN TÄVLA MED: 1456 1457 1458 1459
- 1447 **SE UCH Sweet Desires Sparkling Star** SE30623/2021 FÖDD 2021-04-12, E. Fashion First Travel , U. Pappilove's Zparkle , Uppf Konstantinidou Christina, Spånga , Ågare Konstantinidou Christina, Spånga
KAN TÄVLA MED: 1433 1454 1455 1470
- 1479 **Queenwing's King Delicious** SE45235/2016 FÖDD 2016-06-17, E. C.I.B. SE UCH DK UCH FR CH IT CH WW-15 Queenwing's Delicious Crisp , U. SE UCH Queenwing's Forever Snow Star , Uppf Ingelow Cathrin Tina, Ingelow Daniel, Vetlanda , Ågare Ingelow Tina, Vetlanda
KAN TÄVLA MED: 1435 1450 1472 1477
- 1480 **SE JV-17 SE UCH Milli-Vanilli Margenis** SE19573/2017 FÖDD 2016-10-03, E. LV CH LT CH C.I.B. Faetonas Taurapilis , U. Indira Margenis , Uppf Baksyté Ausra, Litauen , Ågare Edénus Geine, Rättvik
KAN TÄVLA MED: 1445 1462 1466 1475

UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Konstantinidou Christina, Spånga, Kennel Sweet Desires
TÄVLAR MED: 1433 1447 1454 1455 1470

UPPFÖDARE: Weiefors Anne, Weiefors Ida, Weiefors Elin, Stora Höga, Kennel Weiefors
TÄVLAR MED: 1435 1450 1472 1477

UPPFÖDARE: From Åsa, Huddinge, Kennel Ådran'S
TÄVLAR MED: 1434 1444 1456 1457 1458 1459 1463

UPPFÖDARE: Edénus Geine, Rättvik, Kennel Lindatorps
TÄVLAR MED: 1440 1441 1445 1453 1461 1462 1466 1467 1475

PETIT BRABANCON**SMALL BRABANT GRIFFON****TIKAR****ÖPPEN KLASS**

- 1481 **Griffland Kate Moss** SE31761/2021 Korthårig R FÖDD 2021-03-21, E. C.I.B. SE UCH DK UCH SE JV-18 DK V-19 Feigusch Enjoj Yourself , U. SE UCH Griffland Edith Piaf , Uppf Almskoug Berg Barbro, Halmstad , Ågare Almskoug Berg Barbro, Halmstad
- 1482 **Ru-Paul's Wrecking Ball** SE26897/2022 Korthårig S FÖDD 2022-02-16, E. Ru-Paul's Louis Vuitton , U. Hierners Million Dollar Baby , Uppf Lundgren Jimmie, Andersson Linda, Kungsbacka , Ågare Lundgren Jimmie, Kungsbacka

CHAMPIONKLASS

- 1483 **DK UCH SE JV-22 SE UCH Ru-Paul's Judge Judy** SE26906/2022 Korthårig R FÖDD 2022-03-10, E. Ru-Paul's Louis Vuitton , U. Shevilan Vanjie Ru-Paul's , Uppf Lundgren Jimmie, Andersson Linda, Kungsbacka , Ågare Lundgren Jimmie, Kungsbacka

PHALÈNE**PHALÈNE****HANAR****JUNIORKLASS**

- 1484 **Marimia's Wish I Could Dance** SE36752/2023 FÖDD 2023-06-02, E. SE UCH Marimia's Wish I Could Fly , U. Marimia's Noblesse , Uppf Blomqvist Marianne, Veinedotter Mia, Trollhättan , Ågare Blomqvist Marianne, Trollhättan

ÖPPEN KLASS

- 1485 **Thairghay's Underneath The Stars** SE13142/2022 FÖDD 2021-11-24, E. Zkarabi's Way To Go , U. Thairghay's Perfect Fantasy , Uppf Forsberg Marie, Järpen , Ågare Johlin Anette, Örkelljunga (**Specialtecken: C**)

CHAMPIONKLASS

- 1486 **DK UCH SE UCH Änglalyckans Ripcurl** SE49616/2019 FÖDD 2019-09-07, E. C.I.B. SE UCH DK UCH US CH CA CH Andali Animato Mont Blanc , U. C.I.B. DK UCH FI UCH PL CH Änglalyckans Crush Strawberry Cider , Uppf Sandberg Mia, Kävlinge , Ågare Hansén Carina, Domsten

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 1487 **Seize The Day Supernatural Feliz** SE31475/2023 FÖDD 2023-04-16, E. SE UCH DK UCH NO UCH Cinta Abadi's Dancing On My Own , U. DK UCH Cinta Abadi's Harmony , Uppf Lindstria Julia, Skurup , Ågare Lindblad Gabriella, Mörap

RING 10**DOMARE: COPPEL CHRISTOPHE****FRANKRIKE****CHIHUAHUA, KORTHÅRIG****CHIHUAHUA, SMOOTH-HAIRED****TIKAR****VALPKLASS**

- 1488 **Gyllen Tass Gingerbread Heart** SE11801/2024 Korthårig FÖDD 2023-12-15, E. LT CH NORD UCH Love Me Tender de L'Isle Au Vert Co , U. Gyllen Tass Joyful Dream , Uppf Johansson Susanne, Hindås , Ågare Johansson Susanne, Hindås
- 1489 **Hot Sillie Pepper Teach Me Tiger** SE52482/2023 Korthårig FÖDD 2023-10-30, E. NO JV-22 Mexican Rose's Dressed By Berry , U. Cold Rock's Beautiful Paw , Uppf Norman Jaana, Norman Anders, Sjömarken , Ågare Johansson Filippa, Borås

HANAR**JUNIORKLASS**

- 1490 **Gosegubbar Picking Up Speed** SE25000/2023 Korthårig FÖDD 2023-03-23, E. Gosegubbar Flip The Switch , U. Gosegubbar Shine A Light , Uppf Möller Nina, Trollhättan , Ågare Möller Nina, Trollhättan

ÖPPEN KLASS

- 1491 **NO JV-22 Mexican Rose's Dressed By Berry** SE40481/2023 Korthårig FÖDD 2021-01-11, E. GI CH ES CH IT CH Misty Meadow's Rain Man , U. NO JV-14 SE JV-15 Mexican Rose's Dream Come True , Uppf Myklebost Wenche, Norge , Ågare Norman Anders, Sjömarken
- 1492 **Ubiquity's Party Popper** SE12048/2022 Korthårig FÖDD 2022-01-09, E. LV CH EE CH FI UCH NORD UCH Pumas Bonitas Master Yoda , U. Ubiquity's Lonewolf , Uppf Weinstock Berith, Huddinge , Ågare Tholin Madeleine, Kungsbacka

CHAMPIONKLASS

- 1493 **SE JV-22 Jamie-Lynn's I Smell Bacon** SE18797/2022 Korthårig FÖDD 2022-02-09, E. C.I.B. SE UCH DK UCH FI UCH RU CH Amiroyal In Love , U. Jamie-Lynn's Unicorn , Uppf Mc Coy Jamie, Åkesson Caroline, Skogås , Ågare Stark Jessica, Jordbro
- 1494 **NO UCH Jariload's Georgio Armani** NO32477/22 FÖDD 2022-01-06, E. My Precious Fisher Man , U. Jariload's Cava Lady , Uppf Fjelltun Rita/Jan-Ludvik, No-1960 Löken , Ågare Rita Fjelltun, Løken, Norge (**Specialtecken: C**)

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 1495 **Little Shootingstars Miss Iconic** SE48819/2023 Korthårig FÖDD 2023-09-22, E. Mylittle Don't Be A Snow-Flake , U. Micropup's Sweet Life , Uppf Karlsson Sofia, Vänersnäs , Ågare Almén Fanny, Göteborg

- 1496 **Mexican Rose's Ain't She Sweet** SE39993/2023 Korthårig FÖDD 2023-03-23, E. DK JV-22 Misty Meadow's A Little More Love , U. DK JV-21 NO V-22 NO JV-22 Mexican Rose's Made By Dennis , Uppf Myklebost Wenche, Norge , Ågare Lundgren Carina, Töllsjö
- 1497 **My Fair Lady-Pc Della Perla Grigia** SE49949/2023 Korthårig FÖDD 2023-06-16, E. Misty Meadow's Back To The Future , U. Sweet Indeed Vanilla Vibes-Pc , Uppf Cochetti Sara, Italien , Ågare Kettunen Tracy, Trollhättan
- 1498 **Powerbohemians True Love** SE37163/2023 Korthårig FÖDD 2023-06-12, E. Thelook Little Magic Bear , U. Kalita , Uppf Susi Anne-Mari, Tidaholm , Ågare Susi Anne-Mari, Tidaholm

UNGHUNDSKLASS

- 1499 **Thelook Little Crazy Liia** SE59994/2022 Korthårig FÖDD 2022-11-04, E. Holy Hope Indigo Den , U. Carpathian Dreem Jolie , Uppf Ädel Nathalie, Tidaholm , Ågare Ädel Nathalie, Tidaholm

ÖPPEN KLASS

- 1500 **Emma-Pc Di San Gimignano** SE57926/2022 Korthårig FÖDD 2022-06-07, E. IT CH Ballybroke Golden Treacle , U. Evita-PI Di San Gimignano , Uppf Cochetti Francesco, Italien , Ågare Kettunen Birgitta, Trollhättan (**Specialtecken: C**)
- 1501 **Lillinglans Ring Them Bells** SE10052/2022 Korthårig FÖDD 2021-11-21, E. LT CH NORD UCH Love Me Tender de L'Isle Au Vert Co , U. Oeno Arctic Frost , Uppf Kervatin Mirelle, Gånghester , Ågare Kervatin Mirelle, Gånghester
- 1502 **Shine On The Queen Of My Heart** SE17541/2021 Korthårig FÖDD 2021-01-02, E. SE UCH Chiliwawa's The Last Jedi , U. Pandora Des Etoiles d'Artemis , Uppf Hellström Karin, Hellström Björn, Ingarö , Ågare Hellström Karin, Håлта (**Specialtecken: C**)
- 1503 **Tettchi's Maz Kanata** SE69669/2021 Korthårig FÖDD 2021-11-21, E. SE UCH Chiliwawa's The Last Jedi , U. Tettchi's Amilyn Holdo , Uppf Welin Catrin, Norrköping , Ågare Welin Catrin, Brauns Emma, Norrköping

CHIHUAHUA, LÅNGHÅRIG CHIHUAHUA, LONG-HAIRED

HANAR

VALPKLASS

- 1504 **Chicostars Show To A Sparkling Star** SE10357/2024 Långhårig FÖDD 2023-12-10, E. SL CH C.I.B. NORD UCH Kolibri Mini Dogs Halif , U. Lucky Winners Im A Nova Stella , Uppf Conrad Katrin, Conrad Torbjörn, Alingsås , Ågare Haglund Camilla, Fritsla
- 1505 **Mygoldenchis Mama I'm Coming Home** SE50957/2023 Långhårig FÖDD 2023-10-09, E. Lucky Winners Do One's Best , U. Chi's Lovely Lady Anne , Uppf Haarala Nina, Haarala Kent, Alafors , Ågare Haarala Nina, Alafors
- 1506 **Mygoldenchis Winner Takes It All** SE50960/2023 Långhårig FÖDD 2023-10-12, E. Lucky Winners Do One's Best , U. SE UCH DK UCH Mini Chipette Black Pearl , Uppf Haarala Nina, Haarala Kent, Alafors , Ågare Haarala Nina, Alafors
- 1507 **Qq's Amazing Mr Perfectly Fine** SE54093/2023 Långhårig FÖDD 2023-11-02, E. Chi's Lovely Titus Andronicus , U. LT CH SE UCH Qq's Amazing Imperial Black Princes , Uppf Timerdal Janina, Hovmantorp , Ågare Rita Fjelltn, Norge

TIKAR

- 1508 **Chicostars Sunrise For A Lucky Star** SE10358/2024 Långhårig FÖDD 2023-12-10, E. SL CH C.I.B. NORD UCH Kolibri Mini Dogs Halif , U. Lucky Winners Im A Nova Stella , Uppf Conrad Katrin, Conrad Torbjörn, Alingsås , Ågare Haarala Nina, Alafors
- 1509 **Chicostars Tiny White Candy Star** SE10747/2024 Långhårig FÖDD 2023-12-17, E. BY CH RS CH RU CH RO CH HU CH JWW-15 Microschihuas Imperator , U. Candy Island Crystal Candy Star , Uppf Conrad Katrin, Conrad Torbjörn, Alingsås , Ågare Conrad Katrin, Alingsås

HANAR

JUNIORKLASS

- 1510 **Idyllium's Calm Down** NO56188/23 FÖDD 2023-09-21, E. SE UCH DK UCH NO UCH NORD V-19 SE V-23 Paws Power Av Lay-la , U. SE UCH NO UCH RO CH SE V-22 SE JV-22 Idyllium's Cover Me In Sunshine , Uppf Dalen, Marte, Norge , Ågare Rita Fjelltn, Løken, Norge
- 1511 **Thelook Little Masterpiece Tiger** SE46532/2023 Långhårig FÖDD 2023-08-20, E. Holy Hope Indigo Den , U. Thelook Little Fruity Kiwano , Uppf Ädel Nathalie, Tidaholm , Ågare Ädel Nathalie, Tidaholm

UNGHUNDSKLASS

- 1512 **Jamie-Lynn's Kick Some Ass** SE10905/2023 Långhårig FÖDD 2022-11-14, E. SE UCH NO UCH FI UCH FI JV-17 NORD JV-17 Koru's Qamaro Toki , U. SE UCH Jamie-Lynn's Baby One More Time , Uppf Mc Coy Jamie, Åkesson Caroline, Skogås , Ågare Stark Jessica, Jordbro
- 1513 **Jorelyckans Chevrolet Lucaz** SE48488/2022 Långhårig FÖDD 2022-07-12, E. Zhulien Artimat Angels Smile , U. Snowshoe's Showtime , Uppf Janåsen Regina, Janåsen Jonas, Tvååker , Ågare Janåsen Regina, Tvååker

ÖPPEN KLASS

- 1514 **Alltime Unique Howlin' Star Titus** SE61866/2021 Långhårig FÖDD 2021-08-22, E. Sofira Irakliy , U. Chi's All That Butterfly Effect , Uppf Nyström Pernilla, Lembrén Johan, Örsjö , Ågare Lundgren Carina, Töllsjö
- 1515 **Lucky Winners Do One's Best** SE18409/2022 Långhårig FÖDD 2021-10-17, E. RU CH Queen Power Ioan Povelitel Mira , U. Elin Land Pure Heart Martina , Uppf Morozova E.a., Ryssland , Ågare Haarala Nina, Alafors (**Specialtecken: C**)
- 1516 **Misty Meadow's Loving Heart-PI** SE53972/2021 Långhårig FÖDD 2021-03-23, E. C.I.B. IT CH Orlandino-Pc Di San Gimignano , U. Misty Meadow's Love Her Madly-PI , Uppf Lehtinen Tuula, Italien , Ågare Kettunen Tracy, Trollhättan (**Specialtecken: C**)
- 1517 **Triangel Joy Mister Vain** SE70695/2021 Långhårig FÖDD 2021-08-12, E. Rix Chix Alter Ego , U. EE CH Triangel Joy Gimonet Gonet , Uppf Kuldar Salumets Kristiina Feinman, Estland , Ågare Larsson Nina, Sollebrunn

CHAMPIONKLASS

- 1518 **NO AGCH & NO AG(HOPP)CH NO JV-20 NO UCH Cabrechi's Deal With The Devil** NO44838/19 Långhårig FÖDD 2019-04-20, E. Torre Del Pilar Lucky Viking , U. Raffaella Svajoniou Angelas , Uppf Bredahl Ine Camilla, No-1599 Moss , Ågare Camilla Bredahl, Vålerveien 107, Norge (**Specialtecken: C**)
- 1519 **C.I.B. DK UCH SE UCH Chicostars Ztar Son Of A Lucky Star** SE10322/2020 Långhårig FÖDD 2019-11-27, E. SL CH C.I.B. NORD UCH Kolibri Mini Dogs Halif , U. Lucky Winners Olesia , Uppf Conrad Katrin, Conrad Torbjörn, Alingsås , Ågare Haarala Nina, Alafors
- 1520 **CZ CH DK UCH NO UCH UA CH Lookum Dominus For Jariload** UKU.0336685 Långhårig FÖDD 2017-05-18, E. BA CH RO CH Lookum Manhattan , U. Moonlightfire One Love , Uppf Siegan Alona, Ukraina , Ågare Rita Fjelltun, Løken, Norge (**Specialtecken: C**)
- 1521 **NO UCH Qq's Amazing Euro Dancer** SE67647/2021 Långhårig FÖDD 2021-10-05, E. Qq's Amazing Mr Magnificent , U. Qq's Amazing Princess Piece Of Cake , Uppf Timerdal Janina, Växjö , Ågare Rita Fjelltun, Løken, Norge (**Specialtecken: C**)
- 1522 **HR CH HU CH Rix Chix View From The Sky** SE24592/2024 Långhårig FÖDD 2017-09-15, E. Soulvic Ultra Hot Dancer , U. Rix Chix Black Butterfly , Uppf Balode I, Lettland , Ågare Conrad Katrin, Alingsås (**Specialtecken: C**)
- 1523 **DK UCH NO UCH SE UCH Tussas Lovely Eight Hearts Diamond** SE59756/2018 Långhårig FÖDD 2018-11-14, E. Mini Mind's Master Of Love , U. Tussas Lovely Black Lily From Vegas , Uppf Strandberg Norén Carina, Norén Pjär, Härryda , Ågare Johansson Elisa, Mölndal

TIKAR

JUNIORKLASS

- 1524 **Chizabella Espresso Dream** SE24793/2023 Långhårig FÖDD 2023-03-27, E. Scarlet Lily Got My Mojo Working , U. Fatia Z Chaloupky Pod Smrky , Uppf Daszynska Izabela, Sundbyberg , Ågare Högberg Julia, Mjölby
- 1525 **Jessaline Crazy Passion** SE15975/2024 Långhårig FÖDD 2023-09-20, E. PL CH Waikki Tiki Crazy Passion , U. Marilyn Spring Rose , Uppf Bartkowiak Ilona, Polen , Ågare Mehqvist Annika, Stånga
- 1526 **Sagosjöns Miss Show No Mercy** SE13349/2023 Långhårig FÖDD 2023-01-06, E. Triangel Joy Mister Vain , U. SE UCH DK UCH NO UCH SE V-23 Sagosjöns Reloaded Show Girl , Uppf Larsson Nina, Sollebrunn , Ågare Larsson Nina, Sollebrunn
- 1527 **Thelook Little Vampire Lova** SE40590/2023 Långhårig FÖDD 2023-06-25, E. LV CH TH CH EE CH SE UCH Vampire King Of Gold , U. Carpathian Dreem Jolie , Uppf Ädel Nathalie, Tidaholm , Ågare Ädel Nathalie, Tidaholm

UNGHUNDSKLASS

- 1528 **SE JV-23 Chicostars One Hot Kiss From A Star** SE10564/2023 Långhårig FÖDD 2022-12-13, E. Lucky Winners Do One's Best , U. SL CH SE UCH DK UCH Chicostars Yes You May Kiss A Star , Uppf Conrad Katrin, Conrad Torbjörn, Alingsås , Ägare Conrad Katrin, Alingsås
- 1529 **Giantmind Fermata** SE59645/2022 Långhårig FÖDD 2022-10-27, E. Tiny Tulips Busy Being Bossy , U. Small Is Beautiful's Way Maker , Uppf Elvmyren Emma, Oskarström , Ägare Nilsson Ann-Charlotte, Borås
- 1530 **Jurnin Family Torry** SE52399/2023 Långhårig FÖDD 2022-12-25, E. EE CH La Lune de Miel Olaf Orange Manege , U. Riu Ritsu Mariella de Stella , Uppf Sidoruk Nina, Estland , Ägare Ädel Nathalie, Tidaholm

ÖPPEN KLASS

- 1531 **Chicostars My Ladyjane A Lucky Star** SE44446/2022 Långhårig FÖDD 2022-06-06, E. SL CH C.I.B. NORD UCH Kolibri Mini Dogs Halif , U. Lucky Winners Olesia , Uppf Conrad Katrin, Conrad Torbjörn, Alingsås , Ägare Conrad Katrin, Alingsås
- 1532 **Chi's Lovely Juno** SE29035/2022 Långhårig FÖDD 2022-03-10, E. Chi's Lovely King Alonso , U. Chi's Lovely Page To Paris , Uppf Andrén Maria, Steninge , Ägare Williscroft Lill, Onsala
- 1533 **Varttavo Perri** SE15463/2022 Långhårig FÖDD 2020-04-26, E. RU CH Varttavo Imbir , U. Varttavo Grozovaya Tucha , Uppf Abushenko T M, Ryssland , Ägare Karlsson Eva-Lotta, Brastad

CHAMPIONKLASS

- 1534 **DK UCH SE UCH SL CH Chicostars Yes You May Kiss A Star** SE47335/2019 Långhårig FÖDD 2019-07-05, E. SE UCH Kalipso Bluz Magnificent Victories , U. Kiss Of A Loving Star S Lipetskih O , Uppf Conrad Katrin, Conrad Torbjörn, Alingsås , Ägare Conrad Katrin, Alingsås
- 1535 **NO UCH Mystic Legion Ophelia** BEK181470 FÖDD 2020-05-06, E. GR CH CY CH DK UCH INT UCH US CH NL CH Mystic Legion Orion , U. Mystic Legion Niovi , Uppf Raptakis Apostolos, Grekland , Ägare Rita Fjelltun, Løken, Norge **(Specialtecken: C)**
- 1536 **LT CH SE UCH Qq's Amazing Imperial Black Princes** SE11102/2020 Långhårig FÖDD 2019-11-20, E. SE UCH Qq's Amazing Superior Boy , U. SE UCH DK UCH FI UCH PL CH Qq's Amazing Lady Golden Glow , Uppf Timerdal Eriksson Janina, Växjö , Ägare Lindsjö Vanja, Sjötofta

VETERANKLASS

- 1537 **NO UCH SE UCH Cabrechi's Affection For Kim** NO33553/16 Långhårig FÖDD 2016-01-09, E. Thelminas Chop-Chop , U. Raffaella Svajoniu Angelas , Uppf Bredahl Ine Camilla, No-1599 Moss , Ägare Camilla Bredahl, Vålerveien 107, Norge
- 1538 **Rosalago Mm's Adele** SE24321/2012 Långhårig FÖDD 2011-12-19, E. Misty Meadow's Dirtydancing , U. Rosalago Mm's Queenie , Uppf Kahelin Sanna & Lehtinen Ulla, Finland , Ägare Högberg Julia, Mjölby

UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Conrad Katrin, Conrad Torbjörn, Alingsås, Kennel Chicostars
TÄVLAR MED: 1519 1528 1531 1534

RING 15**DOMARE: BORREGAARD MADSEN J****DANMARK****FIELD SPANIEL****FIELD SPANIEL****HANAR****JUNIORKLASS**

- 1539 **Fieldfare Persian Buttercup** SE34481/2023 LB FÖDD 2023-05-12, E. SE VCH NO UCH NORDIC CH NORD JV-19 NO BSCH SE U(U)CH & DK CH(U) Fields Of Joy's As Busy As A Bee , U. SE U(U)CH SE V-22 Fieldfare Earth's Child , Uppf Sandberg Eva, Nyköping , Ågare Börjesson Ahlqvist Klara, Tvärred

UNGHUNDSKLASS

- 1540 **Uw Ulft Of The Fields Society** SE39799/2023 S FÖDD 2023-01-16, E. Beau , U. Know As Lyric Of The Fields Society , Uppf E.m.s Canta-Zintel, Nederländerna , Ågare Steffenburg Wennberg Marie, Särö

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 1541 **Maxfield Sunshine** SE30415/2023 LB FÖDD 2023-05-05, E. SE U(U)CH Bjässsparkens Flitiga-Fenix , U. SE U(U)CH NO UCH RLD N&F&A SE RALLYCH NW 1 Maxfield Ozisi , Uppf Ryberg Madelene, Rörö , Ågare Schwartz Jeanette, Åmål

UNGHUNDSKLASS

- 1542 **Field Maritime Port Ellen** SE52945/2022 LB FÖDD 2022-08-31, E. SE VCH NO UCH NORDIC CH NORD JV-19 NO BSCH SE U(U)CH & DK CH(U) Fields Of Joy's As Busy As A Bee , U. Lady Suze Of The Fields Society , Uppf Steffenburg Wennberg Marie , Ågare Steffenburg Wennberg Marie, Särö

ÖPPEN KLASS

- 1543 **Lady Suze Of The Fields Society** SE48938/2019 LR FÖDD 2019-04-04, E. It's Boy Of The Fields Society , U. Gin Tonic Of The Fields Society , Uppf Canta-Zintel E M S, Nederländerna , Ågare Steffenburg Wennberg Marie, Särö
- 1544 **Maxfield Picture Of Lily** SE24886/2021 LB FÖDD 2021-03-30, E. SE U(U)CH SE JV-17 Periwinkle's Magnum , U. SE U(U)CH Maxfield Nyx , Uppf Ryberg Madelene, Rörö , Ågare Rowell Göran, Dalsjöfors (**Specialtecken: C**)

LABRADOR RETRIEVER**LABRADOR RETRIEVER****HANAR****VALPKLASS**

- 1545 **Eatons Allegretto** SE10336/2024 G FÖDD 2023-11-10, E. SE U(U)CH NO UCH NO JV-23 NO JUCH Lemonys Sirocco , U. SE U(U)CH DK CH(U) Wahnahnish Crazy In Love , Uppf Geschwindt Eriksson Anna, Strängnäs , Ågare Adner Martin, Halmstad
- 1546 **Happy Bee's Bleeding Heart** SE48454/2023 B FÖDD 2023-10-14, E. Noelany Singing In The Rain , U. SE VCH Hungry-Heart's Riding Princess , Uppf Andersson Anneli, Floda , Ågare Andersson Anneli, Floda

TIKAR

- 1547 **Kvarndalens Dance With The Angel** SE53967/2023 B FÖDD 2023-12-24, E. SE U(U)CH Sjöbygårdens Scream And Shout , U. Kvarndalens Scarlett Sweet Honey , Uppf Johansson Melissa, Johansson Andreas, Falköping , Ågare Göransson Lena, Kode
- 1548 **Rottriver's Blonde For You** SE13382/2024 G FÖDD 2023-12-10, E. LV CH EE CH NO UCH FI UCH FI V-22 NO V-23 Aprilmist Whistle Me Back , U. Mocnys Moon Madness , Uppf Olander Lindblom Krister, Hallaröd , Ågare Bråkenhielm Catharina, Henån

HANAR

JUNIORKLASS

- 1549 **Andycap Jetliner** SE39093/2023 G FÖDD 2023-07-06, E. NO UCH NO V-21 Mambrinos Dorian , U. Froxfield Born To Be Number One , Uppf Dahlin Håkan, Vallentuna , Ågare Öhrnberg Johanna, Kungsbacka
- 1550 **Colas Esbjörn** SE32070/2023 S FÖDD 2023-05-06, E. SE U(U)CH Sjöbygårdens Scream And Shout , U. NORD VCH RLD N RLD F RLD A NW 1 Colas Stella , Uppf Söderberg Peter, Bro , Ågare Lilja Urban, Veddige
- 1551 **Rövarkungens Timon** SE26325/2023 S FÖDD 2023-04-17, E. Rövarkungens James , U. Bloomwood's Limonechella At Bella M , Uppf Edvinsson Christine, Grimsås , Ågare Cederqvist Miranda, Tranemo

UNGHUNDSKLASS

- 1552 **Ingmos Ulysses** SE49719/2022 B FÖDD 2022-07-27, E. Robust Brown Arrowhead , U. Ingmos Oveja Naranja , Uppf Iletorp Åsa, Stillingsön , Ågare Olsson Annie, Henån

ÖPPEN KLASS

- 1553 **Tomtebolockans Ain't Misbehavin** SE46744/2018 B FÖDD 2018-08-21, E. Dark Water's Heartland Dolcetto , U. SE VCH Tomtebolockans Kati , Uppf Dubois Petra, Tvärred , Ågare Ewelina Liholt, Oslo, Norge
- 1554 **Waterline's See Eye To Eye** SE38588/2022 G FÖDD 2021-06-21, E. Stand By Me Victor-Victoria's , U. LT CH EE CH Bellissima Ragazza Z Grodu Hrabiego , Uppf Vikamo Eva, Finland , Ågare Iletorp Åsa, Stillingsön
- 1555 **SE JV-22 Wildn'Beauty's Cut D Crap** SE51037/2021 B FÖDD 2021-06-26, E. Salt Creek Changing The Rules , U. LV CH SE U(U)CH EE CH Wildn'Beauty's Suger Coated , Uppf Svanlund Helene, Domsjö , Ågare Arnflo Nordin Chris, Tullinge

CHAMPIONKLASS

- 1556 **BA CH C.I.B.-J Merakistonerose** LOP616154 FÖDD 2022-06-19, E. Imposing Legend de Brumary , U. Loretta's Distance Between U & Me , Uppf Marques M I & Carmo J & Carbonell Carriles J, Portugal , Ågare Line Olsen, Melby, Danmark (**Specialtecken: C**)
- 2102 **NO UCH SE U(U)CH Wallwein's Yann Chave Crozes** SE17428/2021 S FÖDD 2021-01-17, E. Mallorn's Master Of Puppets , U. Wallwein's Mia Mojito Frizzante , Uppf Schmidt Marita, Alingsås , Ågare Schmidt Marita, Alingsås
- 1557 **NO JV-22 NO UCH SE U(U)CH SE V-22 Wallwein's Zolo Black** SE30079/2021 S FÖDD 2021-03-26, E. DK UCH NO UCH NO V-19 Fieldvalley's Huckleberry Finn , U. SE U(U)CH DK CH(U) Wallwein's Gigandos Tradition , Uppf Schmidt Marita, Alingsås , Ågare Schmidt Marita, Alingsås

TIKAR

JUNIORKLASS

- 1558 **Chrinis Golden Gloria** DK00912/24 FÖDD 2023-09-20, E. SE U(U)CH PL CH Fullcool The Boss , U. No Surrender All For You At Fullcoo , Uppf Jörgensen, Christina, Danmark , Ågare Christina Jørgensen, Frederiksund, Danmark
- 1559 **Ingmos Xana** SE26456/2023 B FÖDD 2023-04-17, E. SE U(U)CH Upwards Jeggu Maister At Wallwein's , U. SE U(U)CH DK UCH NO UCH Ingmos Laika , Uppf Iletorp Åsa, Stillingsön , Ågare Iletorp Åsa, Stillingsön
- 1560 **Wallwein's Joly Coeur** SE37303/2023 S FÖDD 2023-06-19, E. SE U(U)CH NO UCH NO JV-22 SE V-22 Wallwein's Zolo Black , U. Wallwein's Wanderer's Heart , Uppf Schmidt Marita, Alingsås , Ågare Schmidt Marita, Alingsås

UNGHUNDSKLASS

- 1561 **Guldblommans Sunflower** SE52030/2022 G FÖDD 2022-08-21, E. SE VCH SE U(U)CH DK UCH Ingmos Kendall-Jackson , U. Lorca's Tamara River , Uppf Gollungberg Caisa, Torslanda , Ågare Gollungberg Caisa, Torslanda
- 1562 **Ingmos Vega** SE53600/2022 S FÖDD 2022-08-29, E. SE U(U)CH NO UCH Ingmos Paxton , U. Ingmos Hill Of Grace , Uppf Iletorp Åsa, Stillingsön , Ågare Iletorp Åsa, Stillingsön
- 1563 **Lundecock's Connie Francis** SE61137/2022 G FÖDD 2022-12-01, E. SE U(U)CH DK CH(U) NO UCH Waterline's So What , U. Mambrinos Tammy , Uppf Andersson Johnny, Nordieng Ulrika, Moholm , Ågare Öman Anna, Bollstabruk
- 1564 **Spring Fever's Rock-A-Hula Baby** SE13317/2023 S FÖDD 2023-01-11, E. SE U(U)CH DK CH(U) NORD JV-21 A Sense Of Pleasure's Rasputin , U. Spring Fever's Grace Kelly , Uppf Nilsson Mary, Nilsson Nils-Erik, Löttorp , Ågare Albertsson Marianne, Skara

ÖPPEN KLASS

- 1565 **SE VCH Falklabs Cara Mia** SE54929/2017 B FÖDD 2017-10-18, E. Ritou's Falling In Love , U. Falklabs Angel-Af-Irma , Uppf Falk Britt-Marie, Tolg , Ågare Andersson Anneli, Floda
- 1566 **Happy Bee's Angel Trumpet Datura** SE64374/2021 B FÖDD 2021-10-07, E. Aquador Ulv , U. SE VCH Falklabs Cara Mia , Uppf Andersson Anneli, Floda , Ågare Andersson Marina, Mjölback
- 1567 **Ingmos Toscana** SE24134/2022 S FÖDD 2022-03-04, E. SE VCH SE U(U)CH DK UCH Ingmos Kendall-Jackson , U. Ingmos Gessami , Uppf Iletorp Åsa, Stillingsön , Ågare Iletorp Åsa, Stillingsön
- 1568 **SE VCH Kroppsmarkens Simply Enchanting** SE21299/2022 B FÖDD 2022-02-12, E. SE U(U)CH Blackhills Simply The Best For Krop , U. Kroppsmarkens Birthday Wish , Uppf Ramberg Katarina, Ramberg Lars, Tjörnarp , Ågare Lundin Anne, Herrljunga
- 1569 **Limeflowers Somebody To Love** SE29561/2021 G FÖDD 2021-03-23, E. SE U(U)CH CH UCH Woefdrum's American Mac Dreamy , U. Limeflowers Queen Of Gold , Uppf Månsson Ellinore, Örkelljunga , Ågare Månsson Ellinore, Örkelljunga
- 1570 **Nordanskira Viva Mexico** SE18222/2020 S FÖDD 2020-02-15, E. MX CH Maroma's Captain Cove , U. Endagora Sweet Cherry Bella Mare , Uppf Renardsson Ann, Våxtorp , Ågare Renardsson Ann, Våxtorp
- 1571 **Rottriver's Black Diamond** SE54674/2021 S FÖDD 2021-07-09, E. PL CH Atlantic's Out Of The Blue To Peter , U. Villa Orrnäsets Citrin , Uppf Olander Lindblom Krister, Hallaröd , Ågare Grimblad Eva Lotta, Åled
- 1572 **Rottriver's My Sweet Marzipan Girl** SE28354/2022 G FÖDD 2022-03-27, E. DK CH(U) Lab Lodur's La Bamba , U. Mocnys Moon Madness , Uppf Olander Lindblom Krister, Hallaröd , Ågare Bråkenhielm Catharina, Henån
- 1573 **Wallwein's Ximénes** SE62143/2020 B FÖDD 2020-10-28, E. SE U(U)CH Wallwein's Morgan Bay , U. SE U(U)CH SE JV-19 Wallwein's Il Sassi Rosso , Uppf Schmidt Marita, Alingsås , Ågare Lundin Jessica, Kode
- 1574 **Wallwein's Zenato Ripassa Superiore** SE30081/2021 S FÖDD 2021-03-26, E. DK UCH NO UCH NO V-19 Fieldvalley's Huckleberry Finn , U. SE U(U)CH DK CH(U) Wallwein's Gigandos Tradition , Uppf Schmidt Marita, Alingsås , Ågare Schmidt Marita, Alingsås

CHAMPIONKLASS

- 1575 **C.I.B.-J EUW-23 NO JV-22 NO UCH SE JV-22 SE U(U)CH & DK CH(U) Wallwein's Bare Foot** SE63379/2021 B FÖDD 2021-09-14, E. Riverlab's Cardamon , U. Wallwein's Exeption , Uppf Schmidt Marita, Alingsås , Ågare Schmidt Marita, Alingsås

VETERANKLASS

- 1577 **Endagora Sweet Cherry Bella Mare** SE25624/2018 G FÖDD 2016-06-10, E. HR CH SM CH CH UCH FR CH IT CH CIB&CIE Charm Bluveil Mr Darcy , U. Endagora Sweet Like Peach , Uppf Aznar Petriz Benito Jose, Spanien , Ågare Renardsson Ann, Våxtorp

UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Schmidt Marita, Alingsås, Kennel Wallwein'S

TÄVLAR MED: 1557 1560 1573 1574 1575 2102

UPPFÖDARE: Iletorp Åsa, Stillingsön, Kennel Ingmos

TÄVLAR MED: 1552 1559 1562 1567

RING 17**DOMARE: OLIVEIRA RUI****PORTUGAL****BULLMASTIFF
BULLMASTIFF****HANAR****JUNIORKLASS**

- 1578 **Farago's Hogwarts Dobby Potter** SE18495/2023 FÖDD 2023-01-25, E. EE&FI UCH HU CH JEUW-21 C.I.B. & SE&NO&DK UCH NORD V-23 SE V-23 XInt Stars Gentleman , U. SE UCH Farago's Be Kinki Finlandia , Uppf Larsson Nina, Långaryd , Ägare Larsson Nina, Långaryd
- 1579 **Sotarbackens Cash U Later** SE34877/2023 FÖDD 2023-05-23, E. US CH Hy-Bull's Pay On Demand , U. SE UCH NO UCH SE V-22 Sotarbackens Catch Me If You Can , Uppf Aga Josefina, Aga Rune, Tungelsta , Ägare Sandberg Camilla, Ödsmål

ÖPPEN KLASS

- 1580 **Farago's d'Bestman** SE52871/2020 FÖDD 2020-08-10, E. SE UCH Farago's Arne Lager , U. Dreaming About Wind Taken O'Bg , Uppf Larsson Nina, Långaryd , Ägare Björklund Linda, Borås
- 1581 **Farago's For Heavens Sake** SE55156/2021 FÖDD 2021-07-01, E. Farago's Be Kinki Valhalla , U. Ourasi's Ad Mirror , Uppf Larsson Nina, Långaryd , Ägare Bytorp Kimberly, Brunflo
- 1582 **Farago's Godfather** SE60709/2021 FÖDD 2021-08-23, E. Safety Of Flatland Dwaine , U. SE UCH Farago's Be Kinki Finlandia , Uppf Larsson Nina, Långaryd , Ägare Ankarbranth Emilia, Burseryd (**Specialtecken: C**)
- 1583 **Farago's Great Balls Of Fire** SE60711/2021 FÖDD 2021-08-23, E. Safety Of Flatland Dwaine , U. SE UCH Farago's Be Kinki Finlandia , Uppf Larsson Nina, Långaryd , Ägare Gillberg Katarina, Anderstorp

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 1584 **Farago's Hogwarts Luna Lovegood** SE18498/2023 FÖDD 2023-01-25, E. EE&FI UCH HU CH JEUW-21 C.I.B. & SE&NO&DK UCH NORD V-23 SE V-23 XInt Stars Gentleman , U. SE UCH Farago's Be Kinki Finlandia , Uppf Larsson Nina, Långaryd , Ägare Sönnichsen Kristin, Vessigebro
- 1585 **Farago's Imagine She-Hulk** SE42944/2023 FÖDD 2023-06-19, E. HR CH VDH CH The Peatcutter's Dream Big , U. SE UCH Farago's Eden Rose , Uppf Larsson Nina, Långaryd , Ägare Johansson Therese, Anneberg

ÖPPEN KLASS

- 1586 **XInt Stars Juwel** SE43199/2022 FÖDD 2022-07-15, E. Fullhouse Bull's Eye Catcher , U. XInt Stars Falcon's Fantini , Uppf Isaksson Terese, Floda , Ägare Berg Emelie, Frändefors

AVELSKLASS

- 1587 **SE UCH Farago's Be Kinki Finlandia** SE56926/2018 FÖDD 2018-10-13, E. FI UCH Bullgrin's Point The Moon , U. LV CH LT CH EE CH SE UCH FI UCH Safety Of Flatland Ariadne , Uppf Larsson Nina, Långaryd , Ägare Ankarbranth Emilia, Burseryd
KAN TÄVLA MED: 1578 1582 1583 1584

UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Larsson Nina, Långaryd, Kennel Farago'S
TÄVLAR MED: 1578 1580 1581 1582 1583 1584 1585

CANE CORSO
CANE CORSO**HANAR****CHAMPIONKLASS**

- 1588 **C.I.E. DK UCH NO UCH NO V-22 NORDIC CH SE UCH Niccmarkz Cava Mendez** SE16030/2019 FÖDD 2019-02-11, E. Niccmarkz Le Macahan , U. NORD UCH RLD N DK V-16 Niccmarkz Lex Cape Fear , Uppf Gripemark Nina, Mörarp , Ägare Koolmeister-Wallin Tiina, Rimbo

TIKAR**ÖPPEN KLASS**

- 1589 **Etna Dell'urbi Et Orbi** SE16808/2023 FÖDD 2022-06-30, E. IT CH Ettore , U. Zora-Mira Forubimair , Uppf Guilia Vanni, Italien , Ägare Vähäniitty Susanne, Lindome

GRAND DANOIS
GREAT DANE**HANAR****JUNIORKLASS**

- 1590 **Brad-Paisley** SE38455/2023 G FÖDD 2023-06-14, E. SE UCH DK UCH Maxidan's Pink Floyd , U. DK UCH FI UCH LU CH FI V-21 Edendane's Rock'n Roll Party Queen , Uppf Billstein Alexandra, Everöd , Ägare Billstein Alexandra, Everöd
- 1591 **Nordlandia Danes Rockefeller Center** SE22639/2023 G FÖDD 2023-03-29, E. SE UCH NORD UCH NORD JV-17 Euro Power King For Nordlandia , U. SE UCH DK UCH Nordlandia Danes Frost Flower , Uppf Ottersten Rasmus, Ottersten Johan, Vara , Ägare Nordqvist Jenny, Vikingstad

UNGHUNDSKLASS

- 1592 **SE JV-23 Diplomatic's Michael Ironside** SE56256/2022 G FÖDD 2022-09-22, E. NORD UCH INT UCH Diplomatic's Val Kilmer , U. SE UCH Diplomatic's Una Healy , Uppf Einarsve Björn, Nilsson Johnny, Vara , Ägare Larsson Pernilla, Trollhättan

CHAMPIONKLASS

- 1593 **SE JV-22 SE UCH SE V-22 Diplomatic's Val Kilmer Jr** SE62197/2021 G FÖDD 2021-08-26, E. NORD UCH INT UCH Diplomatic's Val Kilmer , U. SE UCH Diplomatic's Una Healy , Uppf Einarsve Björn, Nilsson Johnny, Vara , Ägare Larsson Pernilla, Trollhättan

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 1594 **Nordlandia Danes Statue Of Liberty** SE22643/2023 G FÖDD 2023-03-29, E. SE UCH NORD UCH NORD JV-17 Euro Power King For Nordlandia , U. SE UCH DK UCH Nordlandia Danes Frost Flower , Uppf Ottersten Rasmus, Ottersten Johan, Vara , Ägare Ottersten Rasmus, Vara

ÖPPEN KLASS

- 1595 **Art's Of Acnell Dont Stop Believin** SE46199/2022 G FÖDD 2022-06-29, E. SE UCH NO UCH Above All i'll Dream Of You , U. Keishant Cassandra , Uppf Acnell Rådström Maria, Odensbacken , Ägare Isaksson Heinz Eva-Lena, Laholm (Specialtecken: C)

CHAMPIONKLASS

- 1596 **C.I.B.-J DK JV-22 JEUV-23 SE&DK&FI&NO UCH Nordlandia Danes Strawberry Fields** SE12301/2022 G FÖDD 2021-12-05, E. US CH Lagarada's Aspen Gold , U. C.I.B. SE JV-17 NORD JV-17 NORD UCH & SE UCH NORDIC CH SE V-18 & NORD V-18 Nordlandia Danes Bellatrix , Uppf Ottersten Rasmus, Ottersten Johan, Vara , Ägare Ottersten Rasmus, Vara

HOVAWART**HOVAWART****TIKAR****JUNIORKLASS**

- 1597 **Hexen House Wizah** SE47210/2023 FÖDD 2023-09-29, E. C.I.E. FI V-21 Skywatch's Thunderstruck , U. RLD N&F LD STARTKLASS SPH I KORAD & SE UCH&VCH Hexen House Profith , Uppf Holesäter-Tidblom Åsah, Lithner Monah, Bergshamra , Ågare Mörlin Marie, Lindome (**Specialtecken: S**)

BRUKS / JAKTKLASS

- 1598 **SPH I SÖKH I Chefka's Rise Up** SE45497/2022 FÖDD 2022-06-21, E. C.I.B. SE UCH FI UCH FI BCH Tallivahdin Mirakelmann , U. KORAD SE&FI UCH SPH I&II&III SÖKH II Chefka's Little Darlin , Uppf Ekman Maria, Hagman Magnus, Huddinge , Ågare Hansson Sofie, Göteborg

ÖPPEN KLASS

- 1599 **Hoffetrollet's Gessie** SE68671/2021 FÖDD 2021-11-08, E. KORAD DK UCH NORD UCH C.I.B. & C.I.E. DRH NORDIC CH Anziehend's Dantek , U. KORAD LD STARTKLASS LD 1 Hoffetrollet's Flytezz , Uppf Johansson Annica, Färgelanda , Ågare Målming Maria, Alingsås (**Specialtecken: S**)

PINSCHER

GERMAN PINSCHER

HANAR

JUNIORKLASS

- 1600 **Dexterity Charming Oggi** SE12528/2023 R FÖDD 2023-01-08, E. SE UCH Lilla Enebys Dovie , U. Rivendells Dreamy , Uppf Tingström Amelie, Tingström Jonatan, Härryda , Ågare Tingström Amelie, Härryda
- 1601 **Just A Pinsch Of Hesperus** SE37609/2023 R FÖDD 2023-07-07, E. BA CH Prinz Pino von Burg Wildenstein , U. Allania Grand Iveina , Uppf Rendle Matilda, Norra Sorunda , Ågare Rendle Matilda, Norra Sorunda

ÖPPEN KLASS

- 1602 **SE VCH Lilla Enebys Sirius** SE53307/2021 SR FÖDD 2021-08-01, E. SE VCH Zhivariis Marco , U. Lilla Enebys Cello , Uppf Nilsson Susanne, Nilsson Ulf, Märsta , Ågare Bom Sara, Landvetter
- 1603 **C.I.B.-J JEUV-23 NO JV-23 NORD JV-23 Lilla Enebys Wall Street** SE40675/2022 SR FÖDD 2022-06-26, E. Spirit Of Moria's Arathorn , U. C.I.B. SE UCH HU CH EUW-19 Lilla Enebys Valerie , Uppf Nilsson Susanne, Nilsson Ulf, Märsta , Ågare Nilsson Susanne, Märsta (**Specialtecken: C**)

CHAMPIONKLASS

- 1604 **DK UCH SE UCH Lilla Enebys Rufus** SE48019/2016 SR FÖDD 2016-08-24, E. SE UCH Hjerpviken's Hunter , U. Hot Sweets Rock Rihanna , Uppf Nilsson Susanne, Nilsson Ulf, Märsta , Ågare Hultqvist Annika, Olsson Kjell, Sävsjö
- 1605 **C.I.B. & DK&NO UCH EUW-23 NO V-22 NO V-23 NORDIC CH SE&FI UCH Lilla Enebys Y'Zack** SE12227/2018 SR FÖDD 2018-01-16, E. C.I.B. NORD UCH NORD V-13 NO V-13 SE JV-13 SE V-15 Lilla Enebys Don'Dexter , U. C.I.B. SE UCH DK UCH EUW-16 WW-17 Lilla Enebys Lazy , Uppf Nilsson Susanne, Nilsson Ulf, Märsta , Ågare Koolmeister-Wallin Tiina, Rimbo
- 1606 **SE UCH SE V-23 Team Yeninas Spartacus** SE27216/2022 R FÖDD 2022-04-01, E. SE&FI UCH NORDIC CH NO V-22 EUW-23 C.I.B. & DK&NO UCH NO V-23 Lilla Enebys Y'Zack , U. C.I.B. FI UCH NORD UCH SE JV-17 NORDIC CH Dogiwogin Yenina In Lilla Eneby , Uppf Kimby Maria, Uppsala , Ågare Koolmeister-Wallin Tiina, Rimbo

TIKAR

JUNIORKLASS

- 1607 **Dexterity Cheerful Juni** SE12533/2023 R FÖDD 2023-01-08, E. SE UCH Lilla Enebys Dovie , U. Rivendells Dreamy , Uppf Tingström Amelie, Tingström Jonatan, Härryda , Ågare Tingström Amelie, Härryda
- 1608 **Rivendells Jamaican Rock** SE45631/2023 SR FÖDD 2023-09-15, E. SE UCH Lilla Enebys Enzo , U. Rivendells Beautiful Stranger , Uppf Eklöf Cathrine, Saltsjö-Boo , Ågare Nilsson Susanne, Märsta

UNGHUNDSKLASS

- 1609 **Beebronx Honey Roll** SE49543/2022 R FÖDD 2022-08-12, E. SE UCH NORD JV-19 Lilla Enebys Beppe , U. SE UCH Beebronx Dis , Uppf Widerberg Pia, Ljungberg Conny, Norrköping , Ågare Widerberg Pia, Norrköping

- 1610 **Just A Pinsch Of Glimmer** SE61419/2022 R FÖDD 2022-12-17, E. LT CH EE CH C.I.B. SE UCH DK UCH Arbatax Dream Heart Of Gold , U. C.I.B. SE UCH DK UCH FI UCH EE<&LV CH Donna Zemes Zvaigzde , Uppf Rendle Matilda , Ågare Rendle Matilda, Norra Sorunda

ÖPPEN KLASS

- 1611 **Just A Pinsch Of Compassion** SE33016/2021 R FÖDD 2021-04-03, E. LV CH C.I.B. FI UCH NORD UCH NO JV-17 Lilla Enebys Scooby-Doo , U. C.I.B. SE UCH DK UCH FI UCH EE<&LV CH Donna Zemes Zvaigzde , Uppf Rendle Matilda, Norra Sorunda , Ågare Rendle Matilda, Norra Sorunda

UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Nilsson Susanne, Nilsson Ulf, Nilsson Alicia, Märsta, Kennel Lilla Enebys
TÄVLAR MED: 1602 1603 1604 1605

**RIESENSCHNAUZER, SVART
GIANT SCHNAUZER, BLACK****TIKAR****JUNIORKLASS**

- 1612 **Black Emac I Did It Again** SE37452/2023 S FÖDD 2023-03-04, E. NO UCH Black Emac Eccentric Edvard , U. DK UCH NO UCH Black Emac A Full Moon , Uppf Nettet Eli Merethe, Norge , Ågare Flatow Charlotte, Härryda
(Specialtecken: S)

**LAGOTTO ROMAGNOLO
LAGOTTO ROMAGNOLO****HANAR****ÖPPEN KLASS**

- 1613 **RLD N Lord Nelson's Kisen** SE43388/2018 B FÖDD 2018-06-19, E. Lord Nelson's Orange King , U. Lord Nelson's Elda , Uppf Linge Agneta, Rånäs , Ågare Katajamaa Birgitta, Katajamaa Jari, Frändefors (Specialtecken: C)
- 1614 **Semenzinas La Vita Migliore** SE33520/2021 B FÖDD 2021-04-11, E. Semenzinas Wolf , U. NW 1 Semenzinas Unique For Me , Uppf Schoug Katharina, Falkenberg , Ågare Andersson Liselotte, Sjömarken
- 1615 **Sontocs Zac Di Zaffiro** SE36139/2020 B FÖDD 2020-05-07, E. NORD UCH Rowntree Zaffiro , U. SE UCH NO UCH RLD N NO V-17 La Gottis Calina , Uppf Claar Tärning Liselotte, Claar Sonja, Norrköping , Ågare Håkansson Eva, Norsholm

CHAMPIONKLASS

- 1616 **C.I.B.-J DK JV-22 DK UCH SE JV-22 SE UCH Praxtar's Frank Ferrari** SE19850/2022 BSK FÖDD 2021-07-26, E. NO UCH NO V-20 NO JV-20 Damo Della Caveja , U. NO UCH Praxtar's Ta Tari , Uppf Ludvigsen Torhill, Norge , Ågare Wähl Kerstin, Ludvika
- 1617 **LD STARTKLASS RLD N Semenzinas Grazie Alla Vita** SE33522/2021 B FÖDD 2021-04-11, E. Semenzinas Wolf , U. NW 1 Semenzinas Unique For Me , Uppf Schoug Katharina, Falkenberg , Ågare Katajamaa Birgitta, Katajamaa Jari, Frändefors
- 1618 **C.I.B. DK UCH NO UCH RLD A RLD F SE UCH&VCH Semenzinas Use For Pleasure** SE29668/2017 B FÖDD 2017-04-03, E. C.I.B. NO UCH NORD UCH SE JV-13 RLD N&F EUW-15 Imperie's Hilton Hilfiger , U. SE UCH DK UCH II Granaio Dei Malatesta Cesira , Uppf Schoug Katharina, Morup , Ågare Stockheden Mattias, Bankeryd

VETERANKLASS

- 1619 **RLD N Graceline's Prosello Leon'D Oro** SE32319/2014 FÖDD 2014-05-13, E. Skjervtorpet's Fritjof , U. Graceline's Virginia , Uppf Jansson Birgitta, Jansson Per-Åke, Uppsala , Ågare Edlund Lena, Alingsås

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 1620 **Eccolo Nuova Indipendenza** DK07101/2023 FÖDD 2023-05-05, E. SE UCH DK UCH RO CH HU CH Kan Trace Whats New Scooby Doo , U. SE UCH DK UCH Eccolo Di Eccellenza , Uppf Nilsson Martin & Tranholm Mikael, Danmark , Ågare Martin Nilsson, Valby, Danmark

- 1621 **Kimovikens Ofelia** SE49336/2023 B FÖDD 2023-09-23, E. SE VCH Cavatelli Luca Di Luciano , U. Kimovikens Jemma , Uppf Larsson Veronica, Åkersberga , Ågare Petersson Helen, Skårhamn
- 1622 **Mylittle Omg Don't Cut My Curls** SE47828/2023 B FÖDD 2023-09-30, E. SE UCH Lagottessa Macbeth , U. Galottens Semper Liber , Uppf Simonsbacka Pernilla, Stenstorp , Ågare Simonsbacka Pernilla, Stenstorp
- 1623 **Öjeby Östergårds Doris Day By Gimli** SE33299/2023 B FÖDD 2023-05-18, E. Semenzinas Ultimate Company For Us , U. Sontocs Zally Di Zaffiro , Uppf Håkansson Eva, Norsholm , Ågare Håkansson Eva, Norsholm

ÖPPEN KLASS

- 1624 **SE JV-23 Colombia** SE21360/2023 BSK FÖDD 2022-06-28, E. IT CH Eccolo , U. Ara Della Cascinetta , Uppf Lorenzetti Gabriele, Italien , Ågare Björkman Lovisa, Stockholm (**Specialtecken: C**)
- 1625 **Imperie's Zinnia Zelinn** SE35929/2019 B FÖDD 2019-05-14, E. C.I.B. DK UCH NO UCH RLD F RLD A SE UCH&VCH Semenzinas Use For Pleasure , U. Imperie's Amira Amorina , Uppf Ahlzén Marmstad Jane, Karlsson Kaliff Christin, Nyköping , Ågare Persson Evelyn, Huskvarna
- 1626 **La Gottis Benedetta** SE34874/2016 B FÖDD 2016-05-17, E. NORD UCH Rozebottel's Billionaire , U. SL CH C.I.B. NO UCH NORD UCH DK VV-21 C.I.B.-V La Gottis Fortuna , Uppf Landerstedt Lotta, Mora , Ågare Svensson Eva Carin, Bjärred (**Specialtecken: C**)

CHAMPIONKLASS

- 1627 **C.I.B. DK V-22 NORDIC CH NW 1 SE V-23 SE&DK&FI UCH Blixtra Grande Speranza** SE16029/2021 BSK FÖDD 2021-01-05, E. NORD&DK UCH SE VCH VDH CH WW-17 C.I.B. & NORDIC CH C.I.B.-V Cisco , U. SE VCH SE&NO UCH FI UCH RLD N&F&A SE RALLYCH LD STARTKLASS Blixtra Ewviva Estelle , Uppf Björkman Lovisa, Magnusson Jeanette, Stockholm , Ågare Ahlberg Annie, Tyresö
- 1628 **DK UCH SE UCH Cuneo's Ciara Corvina** SE24987/2021 V&B FÖDD 2021-02-24, E. EE&LV CH SE V-17 C.I.B. & NORD & SE UCH SE V-22 & SE VV-22 VEUW-23 SE VV-23 Riding's Luciano , U. SE UCH DK UCH NO UCH Imperie's Lola La'Perla , Uppf Petersson Ulla-Britt, Lysekil , Ågare Petersson Helen, Skårhamn
- 1629 **C.I.B.-J DK UCH NO UCH SE UCH Mylittle Can't Ctrl My Curls** SE41369/2022 B FÖDD 2022-05-25, E. C.I.B. DK UCH NO UCH RLD F RLD A SE UCH&VCH Semenzinas Use For Pleasure , U. Galottens Semper Liber , Uppf Simonsbacka Pernilla, Stenstorp , Ågare Simonsbacka Pernilla, Stenstorp

AFFENPINSCHER AFFENPINSCHER

HANAR

JUNIORKLASS

- 1630 **Crea Diem Seymour** SE22985/2023 S FÖDD 2023-02-25, E. Crea Diem Albert , U. Crea Diem Watson , Uppf Vikström Nina, Boden , Ågare Martin Monika, Stråvalla
- 1631 **FI JV-23 JWW-24 Velvet Dandy's Pink Valiant** SE23657/2023 S FÖDD 2023-03-11, E. SE UCH NO UCH NO V-20 Imrun's Hot Topic Junior B , U. WW-20 NORD JV-21 DK V-21 FI V-21 & FI JV-21 EUW-22 NO V-22 Velvet Dandy's Peppa Pig , Uppf Lange Veronica, Borg Maria, Västerås , Ågare Lange Veronica, Västerås
- 1632 **Velvet Dandy's Pinkadilly Circus** SE23658/2023 S FÖDD 2023-03-11, E. SE UCH NO UCH NO V-20 Imrun's Hot Topic Junior B , U. WW-20 NORD JV-21 DK V-21 FI V-21 & FI JV-21 EUW-22 NO V-22 Velvet Dandy's Peppa Pig , Uppf Lange Veronica, Borg Maria, Västerås , Ågare Thorstensson Åsa, Strängnäs

TIKAR

- 1633 **FI JV-23 FI V-23 JWW-24 Velvet Dandy's Pink Of The Litter** SE23656/2023 S FÖDD 2023-03-11, E. SE UCH NO UCH NO V-20 Imrun's Hot Topic Junior B , U. WW-20 NORD JV-21 DK V-21 FI V-21 & FI JV-21 EUW-22 NO V-22 Velvet Dandy's Peppa Pig , Uppf Lange Veronica, Borg Maria, Västerås , Ågare Lange Veronica, Västerås

UNGHUNDSKLASS

- 1634 **Upendo's Iben** NO59760/22 FÖDD 2022-10-04, E. SE UCH NO UCH NO V-20 Imrun's Hot Topic Junior B , U. Upendo's Julie , Uppf Nilsen Hege Kristin Sögaard, Norge , Ågare Petra Engebretsen, Moss, Norge

ÖPPEN KLASS

- 1635 **Anzolas Aska** SE13990/2022 S FÖDD 2021-12-11, E. Caudatus Opsi Kalopsis , U. Crea Diem Leia , Uppf Jansson Kristina, Jansson Hampus, Jönåker , Ägare Winberg Erica, Hyssna

AVELSKLASS

- 1636 **NO UCH NO V-20 SE UCH Imrun's Hot Topic Junior B** NO51656/18 S FÖDD 2018-07-24, E. EE CH C.I.B. NO UCH CA CH Ryzann Ferlin Hampton Rondavoo , U. Imrun's Pussy Galore , Uppf Axelsen Ingunn & Irmelin, Norge
KAN TÄVLA MED: 1631 1632 1633 1634

PYRENÉERHUND**PYRENEAN MOUNTAIN DOG****HANAR****ÖPPEN KLASS**

- 1637 **Rabanne Mamiroufs Du Pyrdanti** SE63213/2021 FÖDD 2020-08-26, E. Hagakan Du Hogan Des Vents , U. Je Suis Charlie Du Pyrdanti , Uppf Anne Salmon, Frankrike , Ägare Lundgren Camilla, Glimåkra

SANKT BERNHARDSHUND, KORTHÅRIG**SAINT BERNARD DOG, SHORT-HAIRED****TIKAR****JUNIORKLASS**

- 1638 **Röverdatter Ronja Frå Fjellpoten** SE49778/2023 Korthårig FÖDD 2023-08-20, E. Mammutz Love Obelix-Far's Gutt , U. Mammutz Love Norges Noor , Uppf Knudsen Kristin & Dalstein Lisbeth, Norge , Ägare Leandersson Overland Johanna, Kvänum
- 1639 **Saint West's Chablis** SE51825/2023 Korthårig FÖDD 2023-08-18, E. SE&DK&NO UCH NORDIC CH NO V-20 NO V-21 EUW-23 Toffe Loffe's Forever Askeladden , U. SE UCH DK UCH NO UCH NORDIC CH Saintdiamond Kiss By A Angel , Uppf Andersen Katarina Elin Helland, Norge , Ägare Östberg Fredrica, Säffle
- 1640 **SE JV-23 Sweet Saint's Ray Of Light** SE22648/2023 Korthårig FÖDD 2023-03-04, E. Enzo Wielkopolski Bernardyn Ad Astr , U. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH PL CH NORD JV-21 Sweet Saint's Madame Butterfly , Uppf Molin Anna-Klara, Bromölla , Ägare Jonsson Susanne, Ödeshög

SANKT BERNHARDSHUND, LÅNGHÅRIG**SAINT BERNARD DOG, LONG-HAIRED****HANAR****VETERANKLASS**

- 1641 **FI VV-23 SE UCH SE VV-23 Lanebern Mr Independent** SE11803/2017 Långhårig FÖDD 2015-07-04, E. Lanebern The Magician , U. Lanebern Blue Savannah , Uppf Mrs K & Mr S G Lane, Storbritannien , Ägare Mattsson Gunilla, Örby

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 1642 **Saint West's Cava** SE12368/2024 Långhårig FÖDD 2023-08-18, E. SE&DK&NO UCH NORDIC CH NO V-20 NO V-21 EUW-23 Toffe Loffe's Forever Askeladden , U. SE UCH DK UCH NO UCH NORDIC CH Saintdiamond Kiss By A Angel , Uppf Andersen Katarina Elin Helland, Norge , Ägare Bergenheim Olsson Jennie, Brålanda

VETERANKLASS

- 1643 **Westwood Rubin** SE53818/2016 Långhårig FÖDD 2014-02-14, E. Epic Sampson , U. Kertesi-Barsony Zséda , Uppf Nagy Peter, Ungern , Ägare Mattsson Gunilla, Örby

MASTIFF
MASTIFF**HANAR****ÖPPEN KLASS**

- 1644 **Adderley's Way To Go** SE21799/2022 FÖDD 2021-09-21, E. US CH Epics Renewal Comeback , U. DK UCH Sveahovs Yggdrasil Mater Amata , Uppf Ninn Pernille, Danmark , Ågare Borneklint Christina, Frillesås (**Specialtecken: C**)

R I N G 1 8**DOMARE: SILVA ZEFERINO****PORTUGAL****DOGUE DE BORDEAUX**
DOGUE DE BORDEAUX**TIKAR****VALPKLASS**

- 1645 **Doguehill's Zeronica** SE51487/2023 FÖDD 2023-10-10, E. Maxwell Bialobrzeskje Moloski , U. Doguehill's Rihanna , Uppf Bengtsson Kalle, Johansson Ann-Charlott, Åstorp , Ågare Johansson Ann-Charlott, Frändefors

HANAR**JUNIORKLASS**

- 1646 **Heart Ridge Taittinger** SE38449/2023 FÖDD 2023-06-14, E. Centio Mozart , U. West Giant's Beyla , Uppf Liljekvist Katarina, Lilla Edet , Ågare Plate Sandra, Åmål

ÖPPEN KLASS

- 1647 **SE JV-23 All Brand Bordeaux Kapten Röd** SE46576/2022 FÖDD 2022-06-24, E. SE VCH LPI SE UCH NO UCH All Brand Bordeaux Zeke , U. SE VCH SE&DK&FI&NO UCH SE V-23 Elvis The King Bossa Nova , Uppf Allbrand Elisabeth, Allbrand David, Nol , Ågare Allbrand Elisabeth, Nol (**Specialtecken: C**)
- 1648 **Casa Faro Shrek** SE21311/2024 FÖDD 2020-09-27, E. Poledux Bernardo Provenzano , U. Chevalier Rouge Odessa , Uppf Veivan H M & Bekkevold G, Norge , Ågare Rudebeck Thobias, Blomstermåla

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 1649 **All Brand Bordeaux Gamora** SE37443/2023 FÖDD 2023-06-24, E. SE VCH DK UCH SE&NO&FI UCH DK V-21 All Brand Bordeaux Iron Man , U. SE VCH SE UCH NO UCH Chien Courage Alpha , Uppf Allbrand Elisabeth, Allbrand David, Nol , Ågare Allbrand Elisabeth, Nol

UNGHUNDSKLASS

- 1650 **Black Pearl Magic Rosanne Barr** SE59419/2022 FÖDD 2022-10-16, E. Grande Bull's Bullseye , U. Black Pearl Magic Phoenix , Uppf Svensson Anneli, Vislanda , Ågare Svensson Anneli, Vislanda

ÖPPEN KLASS

- 1651 **All Brand Bordeaux Maxida** SE46579/2022 FÖDD 2022-06-24, E. SE VCH LPI SE UCH NO UCH All Brand Bordeaux Zeke , U. SE VCH SE&DK&FI&NO UCH SE V-23 Elvis The King Bossa Nova , Uppf Allbrand Elisabeth, Allbrand David, Nol , Ågare Wiman Sara, Göteborg

**DVÄRGPINSCHER
MINIATURE PINSCHER****HANAR****VALPKLASS**

- 1652 **Andeless High Power** SE50497/2023 R FÖDD 2023-10-18, E. SE&DK&FI UCH C.I.B. NO UCH DK JV-21 NORD V-23 WW-23 Made In Line Golden Highlight , U. Andeless Spring Time , Uppf Pettersson Ingela, Pettersson Jan, Kil , Ågare Vilagos Cecilia, Fagerås

TIKAR

- 1653 **Andeless High Star** SE50499/2023 SR FÖDD 2023-10-18, E. SE&DK&FI UCH C.I.B. NO UCH DK JV-21 NORD V-23 WW-23 Made In Line Golden Highlight , U. Andeless Spring Time , Uppf Pettersson Ingela, Pettersson Jan, Kil , Ågare Pettersson Ingela, Pettersson Jan, Kil

HANAR**JUNIORKLASS**

- 1654 **Björnakroken's Gibbs** SE48234/2023 SR FÖDD 2023-08-10, E. SE UCH DK UCH Björnakroken's Xtra , U. Björnakroken's Paz , Uppf Hagelin Zuzan, Lövestad , Ågare Hagelin Zuzan, Lövestad
- 1655 **Björnakroken's Mc Gee** SE48235/2023 SR FÖDD 2023-08-10, E. SE UCH DK UCH Björnakroken's Xtra , U. Björnakroken's Paz , Uppf Hagelin Zuzan, Lövestad , Ågare Hagelin Zuzan, Lövestad

UNGHUNDSKLASS

- 1656 **Swe Manika's Highlight Junior** SE60240/2022 R FÖDD 2022-11-29, E. SE&DK&FI UCH C.I.B. NO UCH DK JV-21 NORD V-23 WW-23 Made In Line Golden Highlight , U. SE UCH DK UCH NO UCH Acrobatix Heat , Uppf Karlsson Magdalena, Åkers Styckebruk , Ågare Pettersson Ingela, Pettersson Jan, Kil

ÖPPEN KLASS

- 1657 **Andeless Galanti Prosecco** SE41825/2021 SB FÖDD 2021-06-10, E. KORAD SE VCH Andeless Sardonyx , U. Melzo's Just Perfect , Uppf Pettersson Ingela, Pettersson Jan, Kil , Ågare Vilagos Cecilia, Fagerås
- 1658 **Lejonhjärta Behemoth Conquer All** SE46597/2016 SR FÖDD 2016-08-08, E. SE UCH DK UCH Camalis High And Hope , U. Bellocean's With A Charming Spell , Uppf Lerjéus Annette, Skövde , Ågare Lerjéus Annette, Skövde

CHAMPIONKLASS

- 1659 **C.I.B. KORAD NO V-22 PL CH RLD N SE&DK&NO UCH Anjediamond's Hurricane Gilbert** SE24749/2018 SR FÖDD 2018-04-06, E. NORD UCH All About Attitude's Blacklightning , U. DK&NO UCH RLD N&F C.I.B. & SE UCH NO V-22 C.I.B.-V NORD VV-23 & NO VV-23 Anjediamond's Ruby , Uppf Linhem Olsson Jessica, Kärna , Ågare Linhem Olsson Jessica, Kärna
- 1660 **DK UCH SE UCH Björnakroken's Xtra** SE48641/2019 SR FÖDD 2019-07-10, E. Katara's Mystery Moonsoon-Storm , U. PL CH C.I.B. SE UCH Björnakroken's O'Hara , Uppf Hagelin Zuzan, Lövestad , Ågare Hagelin Zuzan, Lövestad

VETERANKLASS

- 1661 **C.I.B. CZ CH DK UCH PL CH SE UCH Björnakroken's Manzon** SE33747/2013 SR FÖDD 2013-05-14, E. Hjälms Pluto , U. SE UCH Heziblos Lady Datischa , Uppf Hagelin Zuzan, Lövestad , Ågare Hagelin Zuzan, Lövestad

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 1662 **Björnakroken's Bishop** SE48238/2023 R FÖDD 2023-08-10, E. SE UCH DK UCH Björnakroken's Xtra , U. Björnakroken's Paz , Uppf Hagelin Zuzan, Lövestad , Ågare Hagelin Zuzan, Lövestad
- 1663 **Björnakroken's Nala** SE45882/2023 SR FÖDD 2023-07-21, E. Björnakroken's Redfoo , U. Millenhoff's Killer Queen , Uppf Hagelin Zuzan, Lövestad , Ågare Hagelin Zuzan, Lövestad

ÖPPEN KLASS

- 1664 **Andeless La Fea Cava** SE41827/2021 SB FÖDD 2021-06-10, E. KORAD SE VCH Andeless Sardonyx , U. Melzo's Just Perfect , Uppf Pettersson Ingela, Pettersson Jan, Kil , Ågare Edlund Anna-Karin, Norrtälje
- 1665 **SE VCH Andeless Marabou** SE21136/2022 SR FÖDD 2022-03-08, E. Andeless Athos , U. Frohe Garde Jasmine , Uppf Pettersson Ingela, Pettersson Jan, Kil , Ågare Landhage Weddig Susanne, Rävlanda

- 1666 **NO JV-22 SE VCH Andeless Wizex** SE50283/2021 SR FÖDD 2021-06-22, E. Andeless Athos , U. SE UCH Andeless Chevrolet Chevelle , Uppf Pettersson Ingela, Pettersson Jan, Kil , Ågare Olsson Linda, Töcksfors
- 1667 **Andeless Yzma** SE34873/2022 SR FÖDD 2022-05-24, E. SE&DK&FI UCH NO UCH JWW-21 NORD JV-21 Made In Line Krieger Der Liebe , U. KORAD SE VCH RLD N Andeless Selenit , Uppf Pettersson Ingela, Pettersson Jan, Kil , Ågare Edlund Anna-Karin, Norrtälje
- 1668 **Anjediamond's Tesla** SE59080/2019 R FÖDD 2019-12-04, E. KORAD C.I.B. PL CH RLD N SE&DK&NO UCH NO V-22 Anjediamond's Hurricane Gilbert , U. SE UCH PL CH RLD N Bona Anima Mali Zmaj , Uppf Linhem Olsson Jessica, Kärna , Ågare Olausson Sofia, Tölsjö
- 1669 **Anjediamond's The Princess Love** SE70854/2021 R FÖDD 2021-12-07, E. Norwinstars Angry Bird , U. C.I.B. SE UCH DK UCH PL CH NL CH RLD N&F Anjediamond's Princess Jasmin , Uppf Linhem Olsson Jessica, Kärna , Ågare Olausson Sofia, Tölsjö
- 1670 **Björnakroken's Zilva** SE36471/2021 SR FÖDD 2021-05-08, E. SE UCH DK UCH Helen's Magic Fire And Ice , U. PL CH C.I.B. SE UCH Björnakroken's O'Hara , Uppf Hagelin Zuzan, Lövestad , Ågare Hagelin Zuzan, Lövestad
- 1671 **Exigor's Winyasa Yoga** SE22977/2022 R FÖDD 2022-04-02, E. SE UCH DK UCH SE JV-18 Millenhoff's Voldemort , U. SE VCH SE UCH DK UCH PL CH HU CH DE CH Exigor's Romantic Yenti , Uppf Persson Annette, Bor , Ågare Johansson Gunilla, Mölndal
- 1672 **Sjölundas Yindra** SE12976/2021 R FÖDD 2021-01-04, E. KORAD C.I.B. PL CH RLD N SE&DK&NO UCH NO V-22 Anjediamond's Hurricane Gilbert , U. Starstruck's Billie Jean , Uppf Spåre Lofström Kerstin, Henån , Ågare Gustafsson Tori, Köpstadsö
- 1673 **Sjölundas Ådina** SE70092/2021 SR FÖDD 2021-11-26, E. KORAD C.I.B. PL CH RLD N SE&DK&NO UCH NO V-22 Anjediamond's Hurricane Gilbert , U. Starstruck's Billie Jean , Uppf Spåre Lofström Kerstin, Henån , Ågare Spåre Lofström Kerstin, Henån

CHAMPIONKLASS

- 1674 **C.I.B. DK UCH NL CH PL CH RLD N&F SE UCH Anjediamond's Princess Jasmin** SE53454/2016 SR FÖDD 2016-09-24, E. SE UCH DK UCH Camalis High And Hope , U. SE UCH PL CH RLD N Bona Anima Mali Zmaj , Uppf Linhem Olsson Jessica, Kärna , Ågare Linhem Olsson Jessica, Kärna

VETERANKLASS

- 1675 **C.I.B. & SE UCH C.I.B.-V DK&NO UCH NO V-22 NORD VV-23 & NO VV-23 RLD N&F Anjediamond's Ruby** SE32458/2015 SR FÖDD 2015-05-06, E. LT CH JWW-08 SE UCH HU CH Multatuli On The Top , U. Rock N'Bark Crash Diet , Uppf Linhem Olsson Jessica, Kärna , Ågare Linhem Olsson Jessica, Kärna
- 1676 **C.I.B. PL CH SE UCH Björnakroken's O'Hara** SE55046/2014 SR FÖDD 2014-10-15, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH PL CH Björnakroken's Justin , U. SE UCH DK UCH Kinghill's Sweet Child O'Mine , Uppf Hagelin Zuzan, Lövestad , Ågare Hagelin Zuzan, Lövestad

UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Linhem Olsson Jessica, Kärna, Kennel Anjediamond'S
TÄVLAR MED: 1659 1668 1669 1674 1675

UPPFÖDARE: Pettersson Ingela, Pettersson Jan, Kil, Kennel Andeless
TÄVLAR MED: 1657 1664 1665 1666 1667

UPPFÖDARE: Hagelin Zuzan, Lövestad, Kennel Björnakroken'S
TÄVLAR MED: 1654 1655 1660 1661 1662 1663 1670 1676

ENGELSK BULLDOGG ENGLISH BULLDOG

HANAR

UNGHUNDSKLASS

- 1677 **SE JV-23 Bullstyle's Youngblood** SE13641/2023 FÖDD 2022-10-19, E. Bullstyle's VIP Supreme , U. Bullstyle's Solid Signature , Uppf Pia Jeanette & Tasha Andreasen, Danmark , Ågare Vargas Granström Mimmi, Nyköping

TIKAR

- 1678 **Explozen's December Girl** SE60912/2022 FÖDD 2022-12-04, E. Bullystyle's 24 K Gold , U. Fat Puppys Nokia , Uppf Vargas Granström Mimmi, Nyköping , Ågare Vargas Granström Mimmi, Nyköping

ÖPPEN KLASS

- 1679 **Lillemor** SE56014/2021 FÖDD 2021-08-16, E. Doggmasters Lille John , U. Lalaloopsy Diablo Great Dane , Uppf Pettersson Agneta, Hällingsjö , Ågare Möndell Christer, Varekil

**GROSSER SCHWEIZER SENNENHUND
GREAT SWISS MOUNTAIN DOG****TIKAR****JUNIORKLASS**

- 1680 **Häggårdas Alda** SE26913/2023 FÖDD 2023-04-22, E. Wiitch-Hoo's Konrad , U. Wiitch-Hoo's Lotta , Uppf Bertilsson Margareta, Kinnarumma , Ågare Bertilsson Margareta, Kinnarumma

ÖPPEN KLASS

- 1681 **Wiitch-Hoo's Lotta** SE49023/2020 FÖDD 2020-07-18, E. Jomatanjo's Koda , U. SE UCH Wiitch-Hoo's Izzy , Uppf Kruse Ingrid, Törnqvist Gunilla, Bräkne-Hoby , Ågare Bertilsson Margareta, Kinnarumma

**MASTÍN ESPANOL
SPANISH MASTIFF****TIKAR****UNGHUNDSKLASS**

- 1682 **Téte Noir Max Imal Macademia** SE57012/2022 FÖDD 2022-10-09, E. Maximo , U. SE UCH DK UCH SE V-23 Nieve de Tierra de Orbigo , Uppf Isaksson Annelie, Isaksson Jonna, Tenhult , Ågare Isaksson Annelie, Tenhult

**SHAR PEI
SHAR PEI****TIKAR****JUNIORKLASS**

- 1683 **Cloudland's Dancin' In Circles** SE48208/2023 FÖDD 2023-09-03, E. SE UCH DK UCH FI UCH RO CH Tuffskin's Diamond Moon Of Baroda , U. East Of Eden's Polkadot , Uppf Lindblad Christina, Lindblad Johansson Sofia, Eslöv , Ågare Lindblad Johansson Sofia, Stockamöllan

ÖPPEN KLASS

- 1684 **East Of Eden's Polkadot** SE11156/2022 FÖDD 2021-09-29, E. Tsihmao's Jazz At Midnight , U. East Of Eden's Sweet Hangover , Uppf Borch Siri, Norge , Ågare Lindblad Johansson Sofia, Stockamöllan (**Specialtecken: C**)

**PERRO DE AGUA ESPANOL
SPANISH WATERDOG****HANAR****JUNIORKLASS**

- 1685 **NW 1 Ramita de Palma Casino** SE14822/2023 LS FÖDD 2023-01-21, E. Bubbelmammas Magic Johnson , U. SE UCH Ramita de Palma Peg , Uppf Palmqvist Marita, Mölndal , Ågare Johansson Berit, Kungsbacka

- 1686 **Tussbergets Zazu** SE38588/2023 ST FÖDD 2023-07-10, E. Pipesegeda de Los Llanos Del Valle , U. SE VCH SE UCH FI UCH RLD N RLD F NO BSCH Tussbergets Michelle , Uppf Linderth Jenny, Grillby , Ågare Hall Susanne, Mörrarp

UNGHUNDSKLASS

- 1687 **Shakima's Electric Power** SE20234/2023 ST FÖDD 2023-03-11, E. Chiegas Primavera Almendras , U. LD STARTKLASS Shakima's Girl Power , Uppf Bergh Ann-Catrine, Söderköping , Ågare Bergh Ann-Catrine, Söderköping

TIKAR

JUNIORKLASS

- 1688 **Bubbelmammans Fabulous By Sunny** SE40483/2023 LS FÖDD 2023-07-07, E. BA CH Zorrazo Kick Ass Kangaroo , U. C.I.B. DK UCH RLD N Bubbelmammans Hot Sahara Sun , Uppf Söderlind Sonja, Israelsson Pelle, Stenkullen , Ågare Söderlind Sonja, Stenkullen

UNGHUNDSKLASS

- 1689 **Bubbelmammans Mountain Star** SE23584/2023 LS FÖDD 2023-03-28, E. BA CH Zorrazo Kick Ass Kangaroo , U. SE UCH DK UCH Bubbelmammans Magica de Hex , Uppf Söderlind Sonja, Israelsson Pelle, Stenkullen , Ågare Berg Anette, Torestorp
- 1690 **Guldekens Menorca** SE59379/2022 KS FÖDD 2022-11-05, E. SE&NO UCH C.I.B. DK UCH NORDIC CH NORD V-21 & DK V-21 NO V-22 Cencerro's Rowanberry Jam , U. RLD N RLD F RLD A Guldekens Lovis , Uppf Olsson Olin Elisabeth, Vänersborg , Ågare Olsson Olin Elisabeth, Vänersborg

ÖPPEN KLASS

- 1691 **Aberlours Material Girl** SE23049/2022 LS FÖDD 2022-03-08, E. SE UCH Ramita de Palma Cliff , U. Aberlours Pearl Necklace , Uppf Hall Susanne, Mörap , Ågare Todelius Emma, Tösse
- 1692 **Aberlours Shining Light** SE60402/2021 ST FÖDD 2021-08-14, E. NW 1 Bubbelmammans Magic Merlin , U. Perro de Lani Asti , Uppf Hall Susanne, Mörap , Ågare Hall Susanne, Mörap (**Specialtecken: C**)
- 1693 **LD STARTKLASS Chiegas Hurricane Laura** SE52575/2020 ST FÖDD 2020-08-28, E. SE UCH DK UCH DK V-19 Chiegas Valuable Treasure , U. SE UCH DK UCH Eternity Wavelet , Uppf Grevåker Anna, Helsingborg , Ågare Bergh Ann-Catrine, Söderköping
- 1694 **Guldekens Signe Tilisch** SE10110/2021 LS FÖDD 2020-11-30, E. SE UCH VDH CH Cencerro's Ashover's Big Wish , U. RLD N Perro Rizados Julieta , Uppf Olsson Olin Elisabeth, Vänersborg , Ågare Lundh Arvidsson Elisabeth, Västra Frölunda
- 1695 **Hedebäckens Mona** SE17243/2022 ST FÖDD 2022-02-04, E. NW 1 Bubbelmammans Magic Merlin , U. Hedebäckens Mitra , Uppf Håkansson Inger, Billdal , Ågare Stenbäcken Moa, Alingsås
- 1696 **Ramita de Palma Brown Bunny** SE21133/2022 ST FÖDD 2022-03-05, E. Zorrazo Zet Va-Va-Voom , U. Aberlours Gimme All Your Lovin' , Uppf Palmqvist Marita, Mölndal , Ågare Wahlberg Birgitta, Lerdala
- 1697 **Ramita de Palma Rial** SE34454/2021 ST FÖDD 2021-04-21, E. BA CH Zorrazo Kick Ass Kangaroo , U. SE UCH Ramita de Palma Peg , Uppf Palmqvist Marita, Mölndal , Ågare Kvist Åsa, Bredared (**Specialtecken: C**)
- 1698 **Skogsliljans Qarma Av Cola** SE27612/2022 ST FÖDD 2022-03-22, E. RLD N RLD F La Sirenita's Just Joey , U. RLD N&F AGD II LD STARTKLASS SPH I AGHD I&II Skogsliljans Cola , Uppf Lidberg Birgitta, Varberg , Ågare Runngren Olivia, Hjo

VETERANKLASS

- 1699 **Shakima's Eye Catcher** SE14753/2016 ST FÖDD 2016-01-09, E. Calmigos Lorenzo , U. LPI LP II Shakima's First Choice , Uppf Bergh Ann-Catrine, Söderköping , Ågare Bergh Ann-Catrine, Söderköping

PORTUGISISK VATTENHUND
PORTUGUESE WATER DOG

HANAR

JUNIORKLASS

- 1700 **Water Lion's Texas** SE32883/2023 FÖDD 2023-06-03, E. SE UCH DK UCH FI UCH DK JV-19 Aquafortis Sugar Daddy , U. SE UCH FI UCH SE V-22 Water Lion's Sea Star , Uppf Högberg Ewa , Ågare Triftstrand Carola, Fristad
- 1701 **Yrvindens Orkan** SE29149/2023 FÖDD 2023-04-19, E. RLD N RLD F RLD A NW 1 Valkyriorna's Birk Borkason , U. RLD N RLD A Västanbäcks Xiara , Uppf Jensen Tina, Hjärnarp , Ågare Petersson Håkan, Jörlanda

UNGHUNDSKLASS

- 1702 **SE VCH Ammiellas Duke Lafayette** SE45214/2022 FÖDD 2022-07-12, E. Ammiellas Sjöfarare Viking , U. Isostar's Tammiella , Uppf Ekeroth Elisabeth, Hönö , Ågare Svensson Anette, Torslanda

CHAMPIONKLASS

- 1703 **DK UCH NO UCH SE UCH Aquafortis Romeo Montague** SE42763/2018 FÖDD 2018-04-21, E. BY CH SE&FI UCH SE V-17 SE V-22 SE V-23 SE VV-23 Adventurer's Dorian Gray By Alex , U. EE CH SE UCH FI UCH Aquafortis Mizz Matching , Uppf Kristiansen Runi, Norge , Ågare Hammer Malin, Onsala
- 1704 **DK UCH SE UCH Mighty Quinn's Fancy Dirty Harry** SE15162/2019 FÖDD 2019-01-11, E. NORD UCH RLD N Isostar's Captein Caos , U. Mighty Quinn's Dream Of Success , Uppf Karlsson Maria, Grimslöv , Ågare Ahl Sandra, Uddevalla

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 1705 **Yrvindens Monsun** SE29153/2023 FÖDD 2023-04-19, E. RLD N RLD F RLD A NW 1 Valkyrioma's Birk Borkason , U. RLD N RLD A Västanbäcks Xiara , Uppf Jensen Tina, Hjärnarp , Ågare Jensen Tina, Hjärnarp

ÖPPEN KLASS

- 1706 **NW 1 Water Lion's Diamonds Are Forever** SE55565/2021 FÖDD 2021-08-10, E. NORD UCH Aquafortis James Bond , U. Aquatass Play It Again Scarlet , Uppf Högberg Eva, Bålsta , Ågare Stjärnekull Cathrine, Älvsjö (**Specialtecken: C**)

CHAMPIONKLASS

- 1707 **SE UCH Mighty Quinn's Hilarious Rosina** SE60056/2020 FÖDD 2020-10-18, E. SE UCH DK UCH RLD N RLD F AH Ammiellas Figaro Prins af Veum , U. SE UCH DK UCH Isostar's Proud Penny , Uppf Karlsson Maria, Grimslöv , Ågare Mårtensson Andrews Anna-Britta, Falkenberg

WACHTELHUND**GERMAN SPANIEL****HANAR****BRUKS / JAKTKLASS**

- 1708 **Carl-Hermans Lennox** SE42513/2022 B FÖDD 2022-05-31, E. Lövfström's Iq Nico , U. Carl-Hermans Eleonora , Uppf Hermansson Linda, Gillholm Carlsson Mary, Bullaren , Ågare Helgesson Eva, Sjövik (**Specialtecken: S**)

TIKAR

- 1709 **Congratz Ask Theta** SE37915/2022 B FÖDD 2022-05-27, E. Alsterhöjdens Casall Ask , U. Vega Any-Bon , Uppf Östlin Zandra, Östlin Robin, Njutånger , Ågare Harrysson Johansson Anneli, Sjötorp

DVÄRGSCHNAUZER, SVART & SILVER**MINIATURE SCHNAUZER, BLACK AND SILVER****TIKAR****VALPKLASS**

- 1710 **Pixbo Mississippi** SE12698/2024 SS FÖDD 2023-12-18, E. SE UCH JEUW-23 Lärkans Harald , U. Trepés Gild Statuette Of Liberty , Uppf Sommar Paola, Hyssna , Ågare Asp Elisabeth, Kivik

HANAR**UNGHUNDSKLASS**

- 1711 **Mandalay's Top Brass** SE12558/2023 SS FÖDD 2022-12-12, E. C.I.B. FI UCH NORD UCH NORD JV-14 NORD V-15 DK V-17 Mandalay's Martini , U. Mandalay's There's No Stopping Me , Uppf Andersson Monica, Andersson Lage, Hovmantorp , Ågare Johansson Lundin Jeanette, Sölvesborg
- 1712 **Perfect Touch Armed And Dangerous** SE54236/2022 SS FÖDD 2022-08-27, E. EE CH SE&NO&FI UCH C.I.B. & NORDIC CH NO JV-21 SE V-23 Silver Rainbow Donizetti , U. SE UCH FI UCH Perfect Touch One Piece Of Work , Uppf Larsson Åsa, Kalix , Ågare Bergman Maria, Hökerum

ÖPPEN KLASS

- 1713 **Barba Nigra Castiel Prince** SE10330/2022 SS FÖDD 2021-08-30, E. Riesenspass Nippon , U. Qualifica's Tinkerbell , Uppf Lene Köbke & Tony Schultheiss, Danmark , Ägare Drotz Lundin Marita, Bråmhult
- 1714 **Gillan's Marvel Bucky** SE14830/2022 SS FÖDD 2022-01-26, E. Riesenspass Nippon , U. SE UCH DK UCH Moa-Ww , Uppf Nilsson Camilla, Bjärred , Ägare Aspåker Kerstin, Karlstad

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 1715 **Amorras Underbara Unika** SE41398/2023 SS FÖDD 2023-07-16, E. SE UCH Super Play's Qaston , U. Amorras Ooops Lilla O , Uppf Falk Bisse, Söderbärke , Ägare Orre Charlotte, Växjö
- 1716 **Bergknallens You'R Malvas Miracle** SE48522/2023 SS FÖDD 2023-09-13, E. SE UCH DK UCH Pixbo Effect , U. SE UCH DK UCH Bergknallens Starshine , Uppf Bräutigam Herou Pia, Fjärås , Ägare Hansson Maria, Bräutigam Herou Pia, Frillesås
- 1717 **Divine Ones Elsa** SE25828/2023 SS FÖDD 2023-03-20, E. C.I.B. ES CH Chelines Double Max , U. KORAD Crownwhite's The One And Only , Uppf Gustafsson Therese, Fagersta , Ägare Borgström Linnea, Grönahög
- 1718 **Pixbo Spumante** SE35753/2023 SS FÖDD 2023-06-06, E. C.I.B. NORD UCH IT CH NO V-17 Scedir Dexter Morgan-Na , U. Pixbo Prosecco , Uppf Sommar Paola, Hyssna , Ägare Molin Emmy, Gnosjö

UNGHUNDSKLASS

- 1719 **Mandalay's Top Notch** SE12561/2023 SS FÖDD 2022-12-12, E. C.I.B. FI UCH NORD UCH NORD JV-14 NORD V-15 DK V-17 Mandalay's Martini , U. Mandalay's There's No Stopping Me , Uppf Andersson Monica, Andersson Lage, Hovmantorp , Ägare Andersson Monica, Hovmantorp

ÖPPEN KLASS

- 1720 **Mistelblommans Kerstin** SE23439/2022 SS FÖDD 2022-03-14, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH NORD V-18 Voulez-Vous To Virgin Jezzy Dogs , U. Tendenz My Precious , Uppf Åhman Anna-Carin, Köping , Ägare Thor Lena, Västra Frölunda

CHAMPIONKLASS

- 1721 **SE UCH Mandalay's Monogram** SE37582/2022 SS FÖDD 2022-05-21, E. C.I.B. FI UCH NORD UCH NORD JV-14 NORD V-15 DK V-17 Mandalay's Martini , U. Mandalay's There's No Stopping Me , Uppf Andersson Monica, Andersson Lage, Hovmantorp , Ägare Andersson Monica, Hovmantorp
- 1722 **SE U(U)CH SE UCH Mandalay's What A Killer Queen** SE65802/2021 SS FÖDD 2021-09-23, E. SE UCH DK UCH American Gangster Grasant , U. SE UCH DK UCH Siverskiy Bernisa Bertie , Uppf Andersson Monica, Andersson Lage, Hovmantorp , Ägare Selim Eva, Ystad

UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Andersson Monica, Andersson Lage, Hovmantorp, Kennel Mandalay'S
TÄVLAR MED: 1711 1719 1721 1722

R I N G 19

DOMARE: ANDERSSON JENNIE

SHIH TZU
SHIH TZU

HANAR

VALPKLASS

- 1723 **Il Pericolos Guns'n Roses** SE10232/2024 FÖDD 2023-12-13, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH GB CH Yung Lo's Always And Forever , U. SE UCH Il Pericolos Himalayas Rose , Uppf Bokdalen Rita, Fjärås , Ägare Strandh Sköld Heidi, Stenstorp

- 1724 **Il Pericolos Rainbow Rose** SE10231/2024 FÖDD 2023-12-13, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH GB CH Yung Lo's Always And Forever , U. SE UCH Il Pericolos Himalayas Rose , Uppf Bokdalen Rita, Fjärås , Ågare Larsson Gertrud, Sturkö

TIKAR

- 1725 **Il Pericolos Rose Of Tibet** SE10234/2024 FÖDD 2023-12-13, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH GB CH Yung Lo's Always And Forever , U. SE UCH Il Pericolos Himalayas Rose , Uppf Bokdalen Rita, Fjärås , Ågare Bokdalen Rita, Fjärås
- 1726 **Rumptralls Entering The Stage** SE53934/2023 FÖDD 2023-11-09, E. SE UCH Nellie-Nette's Let's Play Rock , U. Onessie's Beautiful Binina , Uppf Åman Freijs Madeleine, Angered , Ågare Åman Freijs Madeleine, Angered

HANAR**JUNIORKLASS**

- 1727 **Rumptralls I Love You** SE27587/2023 FÖDD 2023-03-22, E. SE UCH DK UCH Xavier Brilliant Of Moravia , U. Rumptralls Only Four Me , Uppf Åman Freijs Madeleine, Angered , Ågare Åman Freijs Madeleine, Angered
- 1728 **Ziams Starstruck** SE45361/2023 FÖDD 2023-09-17, E. Santosha Sunlight , U. Ziams Christmas Kisses , Uppf Bergqvist Leslie-Anne, Bergqvist Lars, Åsa , Ågare Bergqvist Leslie-Anne, Åsa

UNGHUNDSKLASS

- 1729 **Khe-San's Dancing In My Dreams** SE14807/2023 FÖDD 2022-11-06, E. SE UCH Tibets Pride's Man With A Mission , U. SE UCH NO UCH Khe-San's Sparkling Electra , Uppf Jörgensen Hilde Dreier, Norge , Ågare Håkansson Anette, Alafors
- 1730 **Tibets Pride's Melody Maker** SE57417/2022 FÖDD 2022-10-06, E. Nalle , U. Tibets Pride's Serendipity , Uppf Hansen Margareta, Kungsbacka , Ågare Eriksson Carina, Kungsbacka

ÖPPEN KLASS

- 1731 **Il Pericolos Shades By Magnolia** SE26110/2021 FÖDD 2021-03-30, E. SE UCH Mandarin Garden's Nordic Light , U. SE UCH Tameron Miss Be Desired , Uppf Bokdalen Rita, Fjärås , Ågare Larsson Gertrud, Sturkö (**Specialtecken: C**)
- 1732 **Nalle** SE52318/2021 FÖDD 2021-06-14, E. SE UCH Ziams Macho Man , U. Ziams Up In The Air , Uppf Lejon Jessica, Göteborg , Ågare Eriksson Carina, Kungsbacka
- 1733 **Rumptralls Magic Star** SE58411/2019 FÖDD 2019-11-03, E. Rumptralls Living Sensation , U. Onessie's Beautiful Binina , Uppf Åman Freijs Madeleine, Angered , Ågare Åman Freijs Madeleine, Angered
- 1734 **Shou-Lao's Catch Me If You Can** SE40774/2022 FÖDD 2022-05-31, E. SE UCH Ziams Silver Spirit , U. Ziams Fly With Me , Uppf Dyfverman Maritha, Stillingsön , Ågare Dyfverman Maritha, Stillingsön
- 1735 **Ziams I Will Follow You** SE46462/2019 FÖDD 2019-07-20, E. SE UCH SE V-16 Shu-Ling Gandalf , U. Ziams You Shine The Light , Uppf Bergqvist Leslie-Anne, Bergqvist Lars, Åsa , Ågare Sjunneborn Camilla, Partille (**Specialtecken: C**)

CHAMPIONKLASS

- 1736 **NO UCH Topsy-Toe's Stay Behind My Paws** SE68515/2021 FÖDD 2021-10-21, E. C.I.B. NO UCH NORD UCH NO JV-15 North Exotic The 1 Made 4 Winning , U. SE UCH DK UCH Topsy-Toe's Sweet Amarula , Uppf Rehn Lena, Gustafsson Happy-Therése, Agnesberg , Ågare Rehn Lena, Agnesberg (**Specialtecken: C**)
- 1737 **C.I.B. DK UCH FI UCH GB CH NO UCH SE UCH Yung Lo's Always And Forever** SE51589/2017 FÖDD 2017-09-07, E. C.I.B. NORD UCH Gabå's Fantastic Dream , U. DK UCH FI UCH SE V-15 NORD V-16 C.I.B. SE UCH Yung Lo's Oh My Apple Pie , Uppf Pålsson Sofi, Pålsson Peter, Tygelsjö , Ågare Pålsson Sofi, Tygelsjö

VETERANKLASS

- 1738 **NORD V-19 SE JV-16 SE UCH Shu-Ling Stifler** SE17959/2016 FÖDD 2016-01-22, E. C.I.B. FI UCH NORD UCH Shu-Ling Chilli Explosion , U. SE UCH NO UCH Shu-Ling Queen Of Light , Uppf Schöneman Yvette, Mölnlycke , Ågare Sjunneborn Camilla, Partille

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 1739 **Vixax Pure Serendipity Of Marabou** SE27463/2023 FÖDD 2023-04-18, E. SE UCH DK UCH NO UCH NO V-22 Gabå's And Yung Lo Love Life , U. SE UCH Ziams Upp Upp And Away , Uppf Axelsson Marie, Almunge , Ågare Axelsson Marie, Almunge

- 1740 **Ziams Stardoll** SE45367/2023 FÖDD 2023-09-17, E. Santosha Sunlight , U. Ziams Christmas Kisses , Uppf Bergqvist Leslie-Anne, Bergqvist Lars, Åsa , Ägare Dyfverman Maritha, Stillingsön

UNGHUNDSKLASS

- 1741 **Bella Figura's Modesty Blaise** SE11902/2023 FÖDD 2022-10-21, E. BA CH C.I.B. NORD UCH CH UCH NORD JV-16 NORDIC CH Ben-Star's Ladys Jerry , U. C.I.B. NORD UCH CH U(B)CH Box-Fantastic's Belisama , Uppf Flatner Knut Arild & Nedregaard K-E, Norge , Ägare Berndtsson Christel, Härryda
- 1742 **Ziams You Can Dance You Can Jive** SE13056/2023 FÖDD 2023-01-17, E. Santosha Sunlight , U. Ziams Flying And Dancing , Uppf Bergqvist Leslie-Anne, Bergqvist Lars, Åsa , Ägare Bergqvist Leslie-Anne, Åsa

ÖPPEN KLASS

- 1743 **Art Made You Know My Name** SE46762/2022 FÖDD 2022-06-06, E. FI UCH Thaisu Play With Camelle , U. SE UCH DK UCH Art Made Marilyn Monroe , Uppf Lindkvist Linda, Åkarp , Ägare Lindkvist Linda, Åkarp (**Specialtecken: C**)
- 1744 **Frimodig Sugar Plum** SE45536/2020 FÖDD 2020-07-09, E. SE UCH SE V-16 Shu-Ling Gandalf , U. SE UCH Gabá's Gela Sweet As Candy , Uppf Frimodig Maria, Frimodig Victoria, Heberg , Ägare Winghav Ninja, Alingsås
- 1745 **Rumptralls Only Four Me** SE57789/2017 FÖDD 2017-10-27, E. SE UCH Shih-Bi-Chow's Mao High Society , U. SE UCH Rumptralls Amazing Grace , Uppf Aman Freijs Madeleine, Angered , Ägare Aman Freijs Madeleine, Angered
- 1746 **Rumptralls That's Me Nellie-Nette** SE49549/2020 FÖDD 2020-07-07, E. SE UCH DK UCH Nellie-Nette's Flying Shadow , U. Rumptralls Only Four Me , Uppf Aman Freijs Madeleine, Angered , Ägare Nelhage Anette, Landvetter
- 1747 **Shou-Lao's Divine Sunlight Queen** SE30408/2021 FÖDD 2021-04-06, E. Santosha Sunlight , U. Ziams Divine Design , Uppf Dyfverman Maritha, Stillingsön , Ägare Andreasson Susanne, Nol
- 1748 **Tibets Pride's Starstruck** SE55656/2020 FÖDD 2020-09-10, E. SE UCH Tibets Pride's Man With A Mission , U. Tibets Pride's Crazy In Love , Uppf Hansen Margareta, Kungsbacka , Ägare Eriksson Carina, Kungsbacka

CHAMPIONKLASS

- 1749 **SE UCH II Pericolos Himalayas Rose** SE22416/2021 FÖDD 2021-03-17, E. SE UCH Eastfane's Tarte Tatin , U. SE UCH SE JV-18 II Pericolos True Love , Uppf Bokdalen Rita, Fjärås , Ägare Bokdalen Rita, Fjärås
- 1750 **SE JV-18 SE UCH II Pericolos True Love** SE46354/2017 FÖDD 2017-08-03, E. II Pericolos King Lear , U. SE UCH DK UCH SE JV-14 Tameron Miss Alyssa Ahley , Uppf Bokdalen Rita, Fjärås , Ägare Bokdalen Rita, Fjärås
- 1751 **FI UCH SE UCH Ta Maria Wake Me For Champagne** SE21926/2022 FÖDD 2021-05-30, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH GB CH Yung Lo's Always And Forever , U. FI UCH Ta Maria Anastasia , Uppf Laaksonen Anne & Maria, Rinne Ulla, Finland , Ägare Pålsson Sofi, Tygelsjö
- 1752 **Yung Lo's Dear Vicky** SE43767/2022 FÖDD 2022-05-22, E. SE&DK UCH C.I.B. NO UCH FI UCH NORDIC CH SE V-22 Ta Maria All Eyz On Me , U. Yung Lo's Ola'La , Uppf Pålsson Sofi, Pålsson Peter, Tygelsjö , Ägare Karlsson Hanna, Västra Frölunda

VETERANKLASS

- 1753 **C.I.B. & NORD&NO UCH C.I.B.-V NO V-17 NORD JV-15 SE JV-15 SE V-19 SE V-23 & SE VV-23 Yung Lo's Friends Forever** SE47260/2014 FÖDD 2014-07-02, E. FI UCH Ta Maria Straight Flush , U. DK UCH FI UCH GB CH NORD V-15 C.I.B. & SE UCH NORD VV-19 Yung Lo's Heartbeat , Uppf Pålsson Sofi, Pålsson Peter, Tygelsjö , Ägare Dellgren Lillvi, Eslöv
- 1754 **C.I.B. DK UCH FI UCH GB CH NO JV-17 SE&NO UCH Yung Lo's Success In A Dress** SE44159/2016 FÖDD 2016-06-18, E. C.I.B. NORD UCH Yung Lo's Double Fantasy , U. Hin Chen's Ärtan's Queen , Uppf Pålsson Sofi, Pålsson Peter, Tygelsjö , Ägare Karlsson Hanna, Forslund Petra, Västra Frölunda

AVELSKLASS

- 1755 **Santosha Sunlight** SE35380/2017 FÖDD 2016-11-28, E. Laurmerand Ace Of Spades , U. Santosha Warrior Queen , Uppf Crossley D & Sm, England , Ägare Dyfverman Maritha, Stillingsön
KAN TÄVLA MED: 1728 1740 1742 1747

UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Aman Freijs Madeleine, Angered, Kennel Rumptralls
TÄVLAR MED: 1727 1733 1745 1746

UPPFÖDARE: Bergqvist Leslie-Anne, Bergqvist Lars, Åsa, Kennel Ziams
TÄVLAR MED: 1728 1735 1740 1742

UPPFÖDARE: Pålsson Sofi, Pålsson Peter, Törnblad Elsa, Tygelsjö, Kennel Yung Lo'S
TÄVLAR MED: 1737 1752 1753 1754

CHINESE CRESTED DOG
CHINESE CRESTED DOG

HANAR

VALPKLASS

- 1756 **Miroxis Riot On The Rocks** SE53279/2023 FÖDD 2023-12-03, E. LT CH SE&DK UCH C.I.B. NO UCH FI UCH DK JV-21 Jean Dark Vow Of Silence , U. Crestilux Her Highness , Uppf Ekblom Bernhardsson Emelie, Habo , Ågare Ekblom Bernhardsson Emelie, Habo
- 1757 **Rubysence Between Dimensions** SE12496/2024 Powder Puff FÖDD 2023-12-05, E. SE&DK&FI&NO UCH C.I.B. & NORDIC CH DK&NO V-19 DK V-21 NORD V-22 EUW-23 NO V-21 NO V-23 NORD V-23 Sirocco Lunatic Toc Tamarine , U. C.I.B. SE UCH DK UCH CH UCH Nomilas Irresistible Ruby-Zin , Uppf Mijic Ivana, Lidköping , Ågare Mijic Ivana, Lidköping

TIKAR

- 1758 **Rubysence Beyond Imagination** SE12497/2024 Powder Puff FÖDD 2023-12-05, E. SE&DK&FI&NO UCH C.I.B. & NORDIC CH DK&NO V-19 DK V-21 NORD V-22 EUW-23 NO V-21 NO V-23 NORD V-23 Sirocco Lunatic Toc Tamarine , U. C.I.B. SE UCH DK UCH CH UCH Nomilas Irresistible Ruby-Zin , Uppf Mijic Ivana, Lidköping , Ågare Mijic Ivana, Lidköping

RING 20

DOMARE: EDOFF ANNE-CHATERINE

ROTTWEILER
ROTTWEILER

TIKAR

VALPKLASS

- 1759 **Just Ask Keira O'shea** SE53174/2023 LS FÖDD 2023-12-02, E. KORAD RS CH SE UCH NO UCH IGP 1 Yanx's Mars , U. Jay Lo von Radula Hause , Uppf O'Shea Gerard, O'Shea Ia, Lillkyrka , Ågare Ljunghager Andrea, Jönköping

HANAR

JUNIORKLASS

- 1760 **Hultåskulles Django Unchained** SE45579/2023 LS FÖDD 2023-09-03, E. KORAD Rock Rotts Killing Machine , U. KORAD LD STARTKLASS Lock Rott's Britta , Uppf Drakin Aurelia, Lindström Calle, Fjärås , Ågare Vollhaase Nina, Landvetter (**Specialtecken: S**)
- 1761 **M And Jenny's Aladin** SE32079/2023 LS FÖDD 2023-05-03, E. Hanbar Danjo , U. KORAD Absolutrottis Haely , Uppf Vidar Jenny, Vidar Magnus, Linköping , Ågare Axelsson Jenny, Vikingstad (**Specialtecken: S**)

UNGHUNDSKLASS

- 1762 **Jj Of Kiskovski** SE37260/2023 LS FÖDD 2022-12-03, E. MD CH IPOI RS CH Michael Corleone von Hause Leroy Bo , U. Kara Abla Of Kiskovski , Uppf Kiskovski Jovan, Makedonien , Ågare Finnilä Maria, Bollebygd
- 1763 **SE JV-23 Just Ask Baxter O'shea** SE53066/2022 LS FÖDD 2022-09-03, E. C.I.E. VDH CH SE V-22 & FI V-22 NORD V-21 & DK V-21 EUW-22 SE V-23 Siderotts Atom , U. Nicole Suny Days , Uppf O'Shea Gerard, O'Shea Ia, Lillkyrka , Ågare Vidar Jenny, Linköping (**Specialtecken: S**)

ÖPPEN KLASS

- 1764 **SE VCH Hultåskulles Brutal Buffalo** SE26511/2022 LS FÖDD 2022-03-24, E. KORAD SPH I Kämparglöds Tiger , U. KORAD LD STARTKLASS Lock Rott's Britta , Uppf Drakin Aurelia, Lindström Calle, Fjärås , Ågare Vollhaase Nina, Landvetter (**Specialtecken: S**)

- 1765 **KORAD Rottmaestro's Black-Crown** SE57168/2020 LS FÖDD 2020-09-14, E. TJH PATRH I Frej , U. Celso Prio Foxy The Furious , Uppf Alexandersson Jhonna, Alexandersson Tomas, Töreboda , Ägare Andersson Sussi, Tidaholm **(Specialtecken: S)**

TIKAR**UNGHUNDSKLASS**

- 1766 **Ringduvans Dagny** SE42821/2022 LS FÖDD 2022-07-05, E. Bolt von Hause Milsped , U. Björkelunds Vienetta , Uppf Zederfeldt Wernestrand Margareta, Götene , Ägare Korp Knutsson Cecilia, Brastad **(Specialtecken: S)**

ÖPPEN KLASS

- 1767 **Jay Lo von Radula Hause** SE60718/2022 LS FÖDD 2021-02-01, E. Qurta "od Zada" , U. Glory von Radula Hause , Uppf Radulovic Ivan, Serbien , Ägare Vidar Jenny, Linköping **(Specialtecken: S)**
- 1768 **Nera Of Kiskovski** SE17881/2020 LS FÖDD 2019-10-04, E. IPOI MK CH RS CH Dzomba V.haus Drazic , U. Bora-Bora Of Umanity , Uppf Jovan Kiskovski, Makedonien , Ägare Hansen Gun Britt, Seglora **(Specialtecken: S)**

DOBERMANN**DOBERMANN****HANAR****JUNIORKLASS**

- 1769 **Forrest Z Padoku** SE49892/2023 FÖDD 2023-03-22, E. Solo Bohemia Gotika , U. PL CH Tira Vento Valencia , Uppf Kolakowska Karolina, Zielak Wanda, Polen , Ägare Karij Katarzyna, Borås
- 1770 **Lealines Je Suis Supérieur** SE47456/2023 FÖDD 2023-09-04, E. Lealines Bobby , U. The Notorious Del Nasi , Uppf Hansen Andreas, Persson Anna, Hörby , Ägare Fohrman Malin, Löddeköpinge **(Specialtecken: S)**

TIKAR**CHAMPIONKLASS**

- 1771 **C.I.E. PL CH RLD F RLD N Kamma Baltic Residence** SE49390/2020 FÖDD 2020-03-04, E. GR CH BG CH C.I.B. PL CH Aston Baltic Residence , U. PL CH Baby Baltic Residence , Uppf Izabela Dziubaltowska, Polen , Ägare Linhem Olsson Jessica, Kärna **(Specialtecken: S)**

SCHNAUZER, SVART**SCHNAUZER, BLACK****HANAR****CHAMPIONKLASS**

- 1772 **C.I.B.-J JEUW-23 NO V-23 NORD JV-23 & NORD V-23 SE UCH SE V-23 Velvet Dandy's Cooper Black** SE15630/2022 S FÖDD 2022-02-08, E. WW-17 FI V-18 NORD V-18 & NO V-18 SE V-17-18 NORD V-19 C.I.B. & NORD&NO UCH Velvet Dandy's Fafner , U. NO VCH SE UCH&VCH AGD&AGHD I NO V-19 C.I.B. & NORDIC CH NO&DK&FI UCH Velvet Dandy's Delta Work , Uppf Lange Veronica, Borg Maria, Västerås , Ägare Gustavsson Elisabeth, Tungalsta

TIKAR**UNGHUNDSKLASS**

- 1773 **Velvet Dandy's Malapipa** SE54020/2022 S FÖDD 2022-09-13, E. SE UCH DK V-21 Velvet Dandy's Tartufo , U. SE UCH Velvet Dandy's Faranth , Uppf Lange Veronica, Borg Maria, Västerås , Ägare Lange Veronica, Västerås

CHAMPIONKLASS

- 1774 **DK UCH SE UCH SE V-22 SE VCH Velvet Dandy's Marzipan** SE58594/2019 S FÖDD 2019-10-19, E. SL CH HR CH C.I.B. IT CH JWW-13 WW-15 Masaal Zambesi Black River-N , U. SE UCH FI V-15 FI JV-15 JEUW-15 SE V-23 SE VV-23 Mohner's Vega Valentina , Uppf Lange Veronica, Borg Maria, Västerås , Ägare Thorstensson Åsa, Strängnäs

- 1775 **C.I.B.-J DK UCH FI UCH JEUW-23 NO JV-23 NO UCH NORD JV-23 & NORD V-23 SE JV-22 SE UCH Velvet Dandy's Verdana** SE15632/2022 S FÖDD 2022-02-08, E. WW-17 FI V-18 NORD V-18 & NO V-18 SE V-17-18 NORD V-19 C.I.B. & NORD&NO UCH Velvet Dandy's Fafner , U. NO VCH SE UCH&VCH AGD&AGHD I NO V-19 C.I.B. & NORDIC CH NO&DK&FI UCH Velvet Dandy's Delta Work , Uppf Lange Veronica, Borg Maria, Västerås , Ägare Larsson Eva, Västerås

UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Lange Veronica, Borg Maria, Västerås, Kennel Velvet Dandy'S
TÄVLAR MED: 1772 1773 1774 1775

**SCHNAUZER, PEPPAR & SALT
SCHNAUZER, PEPPER AND SALT****HANAR****JUNIORKLASS**

- 1776 **Burning Woodland's Aaditi** SE32274/2023 PS FÖDD 2023-05-26, E. LT CH FI&NO UCH SE UCH&VCH NORD V-23 SE V-22 & NO V-23 NO V-22 & NO JV-22 Invidia Dios Trionfo , U. SE UCH NO UCH FI UCH Argenta's Valencia , Uppf Björklund Ida , Ågare Karlsson Marie, Umeå

ÖPPEN KLASS

- 1777 **Estellet's Sir-Salt** SE42633/2021 PS FÖDD 2021-05-24, E. SE UCH Argenta's Saxe Segersäll , U. Estellet's Tuva Tegundile , Uppf Malm Hansson Gill, Johansson Holm Estelle, Henån , Ågare Holmberg Marie, Hässleholm

CHAMPIONKLASS

- 1778 **DK UCH DK V-23 FI UCH NO UCH SE UCH Argenta's Aldridge** SE63129/2020 PS FÖDD 2020-11-01, E. C.I.B. FI UCH NORD UCH NORDIC CH DK V-18 DK JV-18 Friends For All Baghera , U. SE VCH LV CH EE CH SE UCH Argenta's Karamelli , Uppf Andersson Birgitta, Niklasson Boel, Älvsjö , Ågare Stolpe Anna, Äppelbo
- 1779 **SE UCH Ksantia Hazard** SE50421/2022 PS FÖDD 2021-07-26, E. UA CH Grey Olen Viter Stepiv , U. UA CH Ksantia Danaya , Uppf Oksana Melish, Ukraina , Ågare Lange Veronica, Västerås
- 1780 **DK UCH FI UCH NO UCH NORDIC CH SE UCH Pognos Colt** SE41041/2021 PS FÖDD 2021-05-09, E. Chevrolet's Full Blooded Silver , U. Pognos Yaxa , Uppf Melinder Ingela, Melinder Benny, Trehörningsjö , Ågare Karlsson Marie, Umeå

VETERANKLASS

- 1781 **FI UCH SE UCH Chevrolet's Allegri Ferrari** SE42503/2014 PS FÖDD 2014-07-21, E. C.I.B. SE UCH NO UCH FI UCH Adiolas Alenzo , U. NORD UCH NO VV-14 Chevrolet's Gry Gråskägg , Uppf Hjort Ulrika, Hjort Jonas, Degerfors , Ågare Lindström Lena, Skultuna
- 1782 **SE UCH Chevrolet's Jumping Bean** SE57217/2015 PS FÖDD 2015-11-25, E. C.I.B. NORD UCH NO V-14 NORD V-14-15 SE V-23 SE VV-23 Argenta's Kingsley , U. SE UCH NO UCH Justice Artax's Angels , Uppf Hjort Ulrika, Hjort Jonas, Degerfors , Ågare Lindström Lena, Skultuna

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 1783 **Burning Woodland's Assalea** SE32276/2023 PS FÖDD 2023-05-26, E. LT CH FI&NO UCH SE UCH&VCH NORD V-23 SE V-22 & NO V-23 NO V-22 & NO JV-22 Invidia Dios Trionfo , U. SE UCH NO UCH FI UCH Argenta's Valencia , Uppf Björklund Ida , Ågare Björklund Ida, Hedemora
- 1784 **Cubits Hedda** SE23555/2023 PS FÖDD 2023-04-22, E. SE UCH DK UCH NW 1 Cegali's Flyer , U. Cubits Onnie , Uppf Selin Sabel Carola, Skara , Ågare Selin Sabel Carola, Skara
- 1785 **Cubits Izzy** SE34657/2023 PS FÖDD 2023-06-18, E. SE UCH Cubits Raffé , U. SE UCH DK UCH NO UCH NORDIC CH Yossi Alarm Beskyd , Uppf Selin Sabel Carola, Skara , Ågare Odh Anette, Falköping
- 1786 **Friends For All Ebba Grön** SE20864/2023 PS FÖDD 2023-02-25, E. LT CH SE UCH FI UCH Mihan Bendula , U. SE UCH Friends For All Citrus , Uppf Bengtsson Annika, Bua , Ågare Hedén Bengtsson Annika, Väröbacka
- 1787 **Friends For All Ebony** SE20865/2023 PS FÖDD 2023-02-25, E. LT CH SE UCH FI UCH Mihan Bendula , U. SE UCH Friends For All Citrus , Uppf Bengtsson Annika, Bua , Ågare Johansson Marie, Olofstorp

CHAMPIONKLASS

- 1788 **Mea Morrilde Astrid** SE33310/2022 PS FÖDD 2022-05-17, E. SE VCH SE UCH SE VV-22 Argenta's Morrison , U. SE VCH SE UCH Argenta's Qlothilde , Uppf Johansson Monika, Norrtälje , Ågare Johansson Monika, Norrtälje

VETERANKLASS

- 1789 **SE UCH SE VCH Argenta's Qlothilde** SE13276/2016 PS FÖDD 2016-01-21, E. C.I.B. DE&VDH CH LU CH NL CH Simon Vom Achterplätzchen , U. SE VCH LV CH EE CH SE UCH Argenta's Karamelli , Uppf Andersson Birgitta & Niklasson Boel, Spetz Caroline, Älvsjö , Ågare Johansson Monika, Norrtälje

RING 21

DOMARE: LEMMEKE JEANETT

DANSK-SVENSK GÅRDHUND
DANISH-SWEDISH FARMDOG

HANAR

JUNIORKLASS

- 1790 **Amribells Önska Öрни Ömke** SE52653/2023 LS FÖDD 2023-08-27, E. Amribells Wildorf Winston Waterloo , U. Amribells Otti Oma Ojoj Octagon , Uppf Held Anne-Marie , Ågare Held Anne-Marie, Hyssna
- 1791 **Candelinz Äxtra Älviz Lejonzon** SE28914/2023 ST FÖDD 2023-04-18, E. SE UCH DK UCH SE V-12 SE VV-18 DK V-18 DK VV-18 Riddarens Sagolika Lejon , U. C.I.B. FI UCH NORD UCH FI V-19 Candelinz Just A Joyful Jippy , Uppf Sandelin Marie, Varberg , Ågare Sandelin Marie, Varberg
- 1792 **Real Miracles Magic Murphy** SE40066/2023 LS FÖDD 2023-06-29, E. SE UCH Kitenga Outstanding Oboy , U. Real Miracles Brave Beezie , Uppf Gundersen Veronica, Resö , Ågare Gundersen Veronica, Resö
- 1793 **Storhovens Loke** SE35295/2023 KS FÖDD 2023-05-31, E. Tamoras Nanook Of The North , U. Storhovens Gin Fizz , Uppf Johansson Monika, Gunnarsson Torbjörn, Ålekulla , Ågare Eriksson Crister, Holsljunga

ÖPPEN KLASS

- 1794 **Agerups Cornelis-Charm** SE59310/2020 LS FÖDD 2020-10-06, E. Agerups Ralf , U. Candelinz Nobla Nora , Uppf Magnusson Anne-Charlotte, Örkelljunga , Ågare Magnusson Anne-Charlotte, Örkelljunga (**Specialtecken: C**)
- 1795 **NW 1 Amribells Peter Pan Puzzel** SE46717/2020 LS FÖDD 2020-06-30, E. SE UCH Adorados Kapten , U. Fjellalunda's Nordic Naomi , Uppf Held Anne-Marie, Hyssna , Ågare Hansen Inga, Dals Långed
- 1796 **Amribells Wilgot Wincent Walentin** SE18676/2022 LS FÖDD 2022-01-23, E. SE UCH Superdupers Elvis , U. Amribells Nicki Nutella Nena , Uppf Held Anne-Marie, Hyssna , Ågare Salmela Peter, Göteborg
- 1797 **Amribells Yoda Yapp Yang** SE18684/2022 LS FÖDD 2022-03-08, E. Asbjörn , U. Amribells Otti Oma Ojoj Octagon , Uppf Held Anne-Marie, Hyssna , Ågare Held Anne-Marie, Hyssna
- 1798 **Amribells Zelensky Zeth Zorro** SE36970/2022 LS FÖDD 2022-04-27, E. Asbjörn , U. Fjellalunda's Nordic Naomi , Uppf Held Anne-Marie, Hyssna , Ågare Held Anne-Marie, Hyssna
- 1799 **Björnvaktaren's Mads** SE28879/2021 LS FÖDD 2021-03-14, E. SE VCH C.I.B. NORD UCH NORDIC CH SE VV-22 VEUW-23 Yellowskin's Lille Oj Vilken Kille , U. SE UCH DK UCH NO UCH Baltimore Lilla Svarta Sara , Uppf Ågemark Britt, Jönköping , Ågare Stark Eva, Kungsäter
- 1800 **Candelinz Viggo Av Dinozon** SE68112/2021 LS FÖDD 2021-10-29, E. Dogs For Youtoo Dino , U. SE UCH Adidac Jenka Juvel , Uppf Sandelin Marie, Aplared , Ågare Andersson Linda, Åsa
- 1801 **Soffalyckans Mito** SE67599/2021 LS FÖDD 2021-10-20, E. SE UCH DK UCH FI UCH Drömvinden's Ghost Buster , U. Tamoras Rhapsody In Rocking Rhonda , Uppf Bjelkholm Viktoria, Vårgårda , Ågare Andersson Linnéa, Vårgårda
- 1802 **Sörvallas Otto** SE35876/2022 LS FÖDD 2022-05-02, E. Gullvivebackens Moses , U. Sörvallas Saga , Uppf Sunesson Pamilla, Hökerum , Ågare Odén Pia, Brämhult
- 1803 **FI JV-19 Änglarnas Rock N'Rolf** SE13219/2019 LS FÖDD 2018-12-08, E. Kitenga Only One Ollie , U. SE UCH Adidac Jenka Juvel , Uppf Marsh Gabriela, Ljungbyhed , Ågare Sandelin Marie, Varberg

VETERANKLASS

- 1804 **Asbjörn** SE13121/2022 FÖDD 2014-11-20, E. Björkstugans Kidou , U. Gårdbanditten Lille Select , Uppf Nielsen Ulrikke, Danmark , Ågare Held Anne-Marie, Hyssna

- 1805 **SE UCH Superdupers Elvis** SE14079/2016 LS FÖDD 2016-01-08, E. RLD N RLD F RLD A RLD M Rippåsens Åberg , U. SE UCH SE V-19 NORD V-19 SE VV-23 Superdupers Bella , Uppf Andersson Jörgen, Skövde , Ågare Andersson Annette, Skövde

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 1806 **Glovikens Belle** SE17182/2023 LS FÖDD 2023-01-31, E. Benzeliás Dancing Devil , U. Benzeliás Winter Wild , Uppf Åberg Johansson Hanna, Örnköldsvik , Ågare Salmela Peter, Göteborg

UNGHUNDSKLASS

- 1807 **Boarhunters Bolerums Lil' Surprise** SE50926/2022 LS FÖDD 2022-07-07, E. Solleon's Oreo , U. Opportunity's Ds Crossing Border , Uppf Pekkala Tiina, Pekkala Markus, Huddinge , Ågare Nilsson Carina, Aneby
- 1808 **Mocca-Deluxe** SE60451/2022 LS FÖDD 2022-11-05, E. Änglamas Pompe de Lux , U. Superdupers Tequila Mockingbird , Uppf Sveding Ewa, Nybro , Ågare Sveding Ewa, Nybro
- 1809 **SE JV-23 Real Miracles Joyful Julia** SE56230/2022 ST FÖDD 2022-09-18, E. SE UCH Kitenga Outstanding Oboy , U. Kitenga Rainbow Ronja , Uppf Gundersen Veronica, Resö , Ågare Gundersen Veronica, Resö
- 1810 **Rippåsens Spana** SE52784/2022 LS FÖDD 2022-08-21, E. Lanjas Frans , U. Rippåsens Malva , Uppf Håkanson Martina, Fritsla , Ågare Håkanson Martina, Fritsla

ÖPPEN KLASS

- 1811 **Amanda's Glade Guri** SE24945/2022 KS FÖDD 2022-01-25, E. SE UCH DK UCH NO UCH NO JV-20 Jackpotjack , U. Amanda's Walli Klaradatter , Uppf Inger Asmundsen, Norge , Ågare Johansson Monika, Ålekulla
- 1812 **Amribells Unique Ultra Uma** SE32558/2021 ST FÖDD 2021-04-29, E. SE UCH Adorados Kapten , U. Amribells Greta Garbo Glitter , Uppf Held Anne-Marie, Hyssna , Ågare Held Anne-Marie, Hyssna
- 1813 **Candelinz Underbara Undris** SE66493/2021 ST FÖDD 2021-10-14, E. Kitenga Yaffa Yanki , U. Hepilos Cherry-Co-Co , Uppf Sandelin Marie, Aplared , Ågare Sandelin Marie, Varberg
- 1814 **Kischti** SE68827/2021 LS FÖDD 2021-10-13, E. Blåsippebackens Hjärtevän Håkan , U. Markattans Caya , Uppf Irwe Henrik, Kvånum , Ågare Törnbohm Beatrice, Tranås
- 1815 **Mai Tuk Jade** SE19085/2022 LS FÖDD 2021-11-16, E. DK UCH Amor , U. Mai Tuk Birla , Uppf Priess Helle, Danmark , Ågare Johansson Monika, Ålekulla
- 1816 **Rippåsens Pila** SE49405/2021 LS FÖDD 2021-06-13, E. FDI HTM I LD STARTKLASS RLD N&F&A & SE RALLY CH AGD I AGD II & SE AGCH AGHD I & II SE AG(HOPP)CH Rippåsens Läkerol , U. Rippåsens Malva , Uppf Håkanson Martina, Fritsla , Ågare Håkanson Martina, Fritsla
- 1817 **Sparvöga's Fairytale** SE63418/2020 LS FÖDD 2020-10-12, E. Kitenga Yaffa Yanki , U. Sparvöga's Boom Boomerang , Uppf Hedlund Camilla, Asarum , Ågare Pilskog Helen, Fjärås
- 1818 **RLD N Superdupers Beautiful Bambi** SE63063/2021 ST FÖDD 2021-09-06, E. SE VCH C.I.B. NORD UCH NORDIC CH SE VV-22 VEUW-23 Yellowskin's Lille Oj Vilken Kille , U. Superdupers Modesty Blaise , Uppf Andersson Hanna, Andersson Jörgen, Skövde , Ågare Antonsson Caroline, Skövde
- 1819 **Superdupers Starfire** SE11032/2019 LS FÖDD 2018-11-22, E. NO UCH Russla'Vaenga I-Gud Demeter , U. SE UCH SE V-19 NORD V-19 SE VV-23 Superdupers Bella , Uppf Andersson Jörgen, Skövde , Ågare Andersson Annette, Skövde
- 1820 **Superdupers Tequila Mockingbird** SE27145/2018 LS FÖDD 2018-03-17, E. Stallbacka's Sexa Skåne , U. SE UCH SE V-19 NORD V-19 SE VV-23 Superdupers Bella , Uppf Andersson Jörgen, Skövde , Ågare Sveding Ewa, Nybro

CHAMPIONKLASS

- 1821 **C.I.B. FI UCH FI V-19 NORD UCH Candelinz Just A Joyful Jippy** SE53447/2016 ST FÖDD 2016-10-06, E. SE UCH Leonberget'z Just A Minute , U. Candelinz Coya , Uppf Sandelin Marie, Månstad , Ågare Sandelin Marie, Varberg

UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Sandelin Marie, Varberg, Kennel Candelinz
TÄVLAR MED: 1791 1800 1813 1821

UPPFÖDARE: Andersson Hanna, Andersson Jörgen, Skövde, Kennel Superdupers
TÄVLAR MED: 1805 1818 1819 1820

UPPFÖDARE: Held Anne-Marie, Hyssna, Kennel Amribells
TÄVLAR MED: 1790 1795 1796 1797 1798 1812

TIBETANSK SPANIEL**TIBETAN SPANIEL****HANAR****VALPKLASS**

1822 **Ferryside Magic Adventure** SE53369/2023 FÖDD 2023-11-09, E. SE UCH NO&DK&FI UCH FI V-22 FI JV-22 C.I.B.-J SE JV-22 & SE V-22 Qi Gong's Magic Mike , U. Pride Virol Fairy Dream , Uppf Lundgren Heléne, Björnlunda , Ågare Eldig Sofie, Kungsbacka

JUNIORKLASS

1823 **Buus 'Ug-Pa Uno** SE42960/2023 FÖDD 2023-06-20, E. SE UCH DK UCH NO UCH Buus's Jo- Dan-Po Junior , U. Teamofcati's Yousefine , Uppf Buus Jörgensen Lisbeth, Danmark , Ågare Jacobsson Helena, Göteborg

UNGHUNDSKLASS

1824 **Escolywa's Figaro** SE12172/2023 FÖDD 2022-10-24, E. SE UCH DK UCH NO UCH NO JV-22 Becomingastar , U. SE UCH NO UCH Vita Sannars Afrodite , Uppf Kornberg Bente, Norge , Ågare Larsson Michelle, Fristad

1825 **Falkiaros Xtra Special** NO63259/22 FÖDD 2022-11-18, E. SE UCH DK UCH NO UCH NO JV-22 Becomingastar , U. Rozaros Gwen Stefani , Uppf Bøe Kristin, Norge , Ågare Kristin Bøe, Frei, Norge

1826 **Supertib's Thiago U.p** SE20534/2023 FÖDD 2022-12-29, E. NORD UCH NO VV-22 Wildside's Super U.p , U. Supertib's O-Aiza , Uppf Flörli Linda & Ingve, Norge , Ågare Björk Britt-Marie, Vedum

1827 **Team Kongsgaards Hiro** SE54784/2022 FÖDD 2022-08-03, E. SK CH DK UCH Buus's Ha-Ti-Wa Heiko , U. Team Kongsgaards Diva , Uppf Kongsbach Mette, Danmark , Ågare Rahmqvist Ida, Onsala

ÖPPEN KLASS

1828 **Sommerlyst's Nagpo Naaz Nuba** DK08692/2022 FÖDD 2022-04-22, E. Sommerlyst's Vasudhar Shiwa , U. Sommerlyst's Qi Kipu Zimi , Uppf Rimdal Ragnhild & Nordmark Anette, Danmark , Ågare Kristin Bøe, Frei, Norge
(Specialtecken: C)

1829 **Sugarpaws Regulus** SE12368/2021 FÖDD 2020-12-09, E. Icikarma's Birinder , U. Bondmorans Sommar Sol , Uppf Lindblom Jelene, Onsala , Ågare Rahmqvist Ida, Onsala

1830 **Team Kongsgaards Fergus** SE24662/2021 FÖDD 2020-10-31, E. SK CH DK UCH Buus's Ha-Ti-Wa Heiko , U. Team Kongsgaards Diva , Uppf Kongsbach Mette, Danmark , Ågare Jacobsson Helena, Göteborg

CHAMPIONKLASS

1831 **C.I.B.-J SE UCH Gamla Herrgården Hjalmar** SE34224/2022 FÖDD 2022-04-28, E. Kiiramanna Charm In Silence , U. C.I.B. DK UCH NORD UCH SE JV-17 NORDIC CH NORD V-18 & NO V-18 Gamla Herrgården Iris , Uppf Söderstam Krister, Nordahl Marita, Hofors , Ågare Söderstam Krister, Nordahl Marita, Hofors

TIKAR**JUNIORKLASS**

1832 **Gamla Herrgården Vilma** SE20939/2023 FÖDD 2023-03-07, E. SE UCH Rowntree Alberth , U. C.I.B. SE UCH DK UCH FI UCH Vegamo's Clarise , Uppf Söderstam Krister, Nordahl Marita, Hofors , Ågare Söderstam Krister, Nordahl Marita, Hofors

UNGHUNDSKLASS

1833 **Falkiaros Xera** NO63258/22 FÖDD 2022-11-18, E. SE UCH DK UCH NO UCH NO JV-22 Becomingastar , U. Rozaros Gwen Stefani , Uppf Bøe Kristin, Norge , Ågare Kristin Bøe, Frei, Norge

- 1834 **Rozaros Miley Cyrus** NO33376/23 FÖDD 2023-01-18, E. SE UCH DK UCH NO UCH NO JV-22 Becomingastar , U. Rozaros Hera Queen Of Heaven , Uppf Lier Torbjorn, Norge , Ågare Torbjørn Lier, Frei, Norge
- 1835 **Strömkarlens Final Countdown** SE50869/2022 FÖDD 2022-08-07, E. Bergrabben's Colombus , U. Wildside's Aegis , Uppf Herjeskog Monika, Nykroppa , Ågare Löfgren Marie, Alingsås

ÖPPEN KLASS

- 1836 **Kangris Delicate Love** SE10638/2022 FÖDD 2021-12-07, E. LT CH SE UCH DK UCH RO CH Pride Virol Desired Wish , U. SE UCH Kangris Velvet Cake , Uppf Rydstedt Brehmer Lena, Kalmar , Ågare Leifstedt Annelie, Härryda
- 1837 **Pandikkis Lilla Märta** SE28158/2022 FÖDD 2022-04-30, E. Pandikkis Zuper Mario , U. Askim's Ai-Ai Naya , Uppf Björk Britt-Marie, Vedum , Ågare Björk Britt-Marie, Vedum
- 1838 **Sommerlyst's Ka-Ra Me-Ri** SE19143/2023 FÖDD 2022-04-03, E. Sommerlyst's Zi-Mi's Dan-Po , U. Sommerlyst's Li-Ci A-Ti-Ca , Uppf Primdal Ragnhild, Danmark , Ågare Karlsson Elin, Vassmolösa

CHAMPIONKLASS

- 1839 **DK UCH NO UCH SE UCH Rozaros Gabriella** NO32626/18 FÖDD 2017-12-15, E. Mullagh Breaking Dawn , U. SE UCH NO UCH Cb Sofie Av Elgberget , Uppf Lier Torbjorn, Norge , Ågare Torbjørn Lier, Frei, Norge

VETERANKLASS

- 1840 **C.I.B. NO UCH SE UCH Rozaros Donna Sophia** NO42739/15 FÖDD 2015-05-06, E. Falkiaros Happy New Year , U. SE UCH NO UCH Cb Sofie Av Elgberget , Uppf Lier Torbjörn, Norge , Ågare Torbjørn Lier, Frei, Norge

AVELSKLASS

- 1841 **DK UCH NO JV-22 NO UCH SE UCH Becomingastar** DK21571/2021 FÖDD 2021-05-13, E. Brill Padme Ralph Lauren , U. Tibráar Tinda Mette , Uppf Lorange Linda/Jonasson Egil Hilmar, Dk-6000 Kolding
KAN TÄVLA MED: 1824 1825 1833 1834

**CHINESE CRESTED DOG
CHINESE CRESTED DOG****HANAR****JUNIORKLASS**

- 1842 **Balder** SE41843/2023 FÖDD 2023-07-16, E. Golden Diamond Cresteds Viper , U. Afrodite , Uppf Granlund Mona, Vänersborg , Ågare Eriksson Linda, Åmål
- 1843 **Moelmo's Chase Your Dreams** NO53859/23 FÖDD 2023-09-06, E. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH SE JV-22 Nomilas Ohh Sir Sparkling Prince , U. Moelmo's The Edge Of Glory , Uppf Kvendset Monica Moen, Norge , Ågare Monica Moen Kvendset, Norge
- 1844 **Smedbys Birdie Nam Nam** SE31602/2023 FÖDD 2023-05-05, E. C.I.B. SE&DK&FI&NO UCH NORDIC CH SE JV-18 FI JV-18 & FI V-18 Suanho's Eyak , U. EE CH C.I.B. NORD UCH NORD JV-16 FI JV-16 Smedbys Double Trouble , Uppf Gustavsson Fia, Norrköping , Ågare Gustavsson Fia, Norrköping
- 1845 **Suanho's Tuskaloosa** SE42676/2023 FÖDD 2023-07-24, E. SE UCH DK UCH Neddies Hot Shot , U. Suanho's Achumawi , Uppf Anger Söderberg Susie, Söderberg Lars, Sala , Ågare Anger Söderberg Susie, Sala

UNGHUNDSKLASS

- 1846 **Twice As Nice I Am The Sea** SE60609/2022 FÖDD 2022-10-07, E. SE UCH Twice As Nice Size Matters , U. Little Dog Of Dream Oasis The Seas , Uppf Wrisnig Susanna, Vessigebro , Ågare Wrisnig Susanna, Klippan

ÖPPEN KLASS

- 1847 **Fire & Ice Gerardesky** SE53464/2023 FÖDD 2022-06-18, E. Kenzo Angel Caramella's Family , U. SK CH Question Of Life Princes de La Rose , Uppf Machalekova Vladimira, Slovakien , Ågare Gustavsson Fia, Norrköping
- 1848 **Girls Girls Kygo** NO51617/22 FÖDD 2022-06-07, E. Wako Super Ciapki , U. SE UCH NO UCH Just My Style Forseti's , Uppf Kristiansen Eva Carina, Norge , Ågare Yasmin Aakre, Austvatn, Norge

- 1849 **Luckytern Troy** SE24780/2022 FÖDD 2022-03-05, E. Luckytern Blue Morning , U. Cladary Triumph Elegant Lady Lily , Uppf Ternvald Mia, Enköping , Ägare Lindhagen Mona, Lesjöfors
- 1850 **Sirocco Deeds Not Words** SE22819/2022 FÖDD 2022-03-09, E. SE UCH DK UCH CH UCH Be My Dog's Vaudeville Hook , U. SE&DK&FI&NO UCH DK V-19 C.I.B. & NORDIC CH NO V-21 NORD V-22 SE V-23 Sirocco Go Big Or Go Home , Uppf Gunnarsson Elin, Sjuntorp , Ägare Blank Therése, Ulricehamn
- 1851 **Speechless Time For A New King** SE11447/2022 Powder Puff FÖDD 2021-11-24, E. DK UCH Lionheart Kash Is King , U. Speechless Time To Shine , Uppf Nilsson Amanda, Enberg Susanne, Eslöv , Ägare Nilsson Viktor, Eslöv
(Specialtecken: C)
- 1852 **C.I.B. FI JV-18 & FI V-18 NORDIC CH SE JV-18 SE&DK&FI&NO UCH Suanho's Eyak** SE15355/2018 FÖDD 2018-01-10, E. C.I.B. & NORD UCH NO UCH FI V-15 SE V-16 DK V-17 SE V-19 Hooki Z Teramonu , U. SE UCH Suanho's Pennacook , Uppf Anger Söderberg Susie, Söderberg Lars, Sala , Ägare Anger Söderberg Susie, Sala

CHAMPIONKLASS

- 1853 **C.I.B. SE V-22 SE&DK&FI&NO UCH Suanho's Nude Nepuyo** SE28187/2021 FÖDD 2021-03-25, E. C.I.B. SE UCH SE JV-17 DK JV-17 NORD JV-17 Jean Dark King For A Day , U. C.I.B. FI UCH SE JV-15 NORD UCH & NORDIC CH C.I.B.-V SE V-22 & SE VV-22 Suanho's Shebayo , Uppf Anger Söderberg Susie, Söderberg Lars, Sala , Ägare Anger Söderberg Susie, Sala

VETERANKLASS

- 1854 **BG CH C.I.B. DK UCH EE CH FI UCH LV CH NO UCH NORD UCH SE UCH VDH CH Crestilux Absolutely Alright** SE58911/2015 Powder Puff FÖDD 2015-11-12, E. GI CH SE UCH DK UCH Sunstreaker No Shades Of Grey , U. DK UCH VDH CH Jamaica Day'N'Night de Fageiro , Uppf Lindberg Soile, Lerum , Ägare Lindberg Soile, Lerum
- 1855 **HR CH Gold Toradora Here Comes The Heartb** SE36218/2017 Powder Puff FÖDD 2015-10-20, E. HR CH Gremlintö Be On Top , U. HR CH Magic Of Success Jasmine East Sharm , Uppf Korpar Kristina, Kroatien , Ägare Lindhagen Mona, Lesjöfors **(Specialtecken: C)**
- 1856 **C.I.B. & NORDIC CH DK V-21 DK&NO V-19 EUW-23 NO V-21 NO V-23 NORD V-22 NORD V-23 SE&DK&FI&NO UCH Sirocco Lunatic Toc Tamarine** SE23916/2016 FÖDD 2016-02-24, E. C.I.B. & NORD UCH NO UCH FI V-15 SE V-16 DK V-17 SE V-19 Hooki Z Teramonu , U. SE UCH DK UCH FI UCH Sirocco Endless Locks Of Eventide , Uppf Gunnarsson Birgitta, Gunnarsson Elin, Nordmaling , Ägare Gunnarsson Elin, Sjuntorp
- 1857 **C.I.B. NORD UCH SE VV-22 SE VV-23 VEUW-23 Speechless Disco Heaven** SE14482/2013 Powder Puff FÖDD 2012-12-18, E. SE UCH DK UCH Twice As Nice Midnight Special , U. NORD UCH Müslis Gin Rummy , Uppf Enberg Susanne, Nilsson Amanda, Eslöv , Ägare Nilsson Viktor, Eslöv

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 1858 **Av Da Mia Cuccia Enjoy Life** SE19266/2023 FÖDD 2023-02-19, E. Golden Diamond Cresteds Viper , U. Av Da Mia Cuccia Queen Kristina , Uppf Lindhagen Mona, Lesjöfors , Ägare Lindhagen Mona, Lesjöfors
- 1859 **Desire Me Unstoppable** SE27008/2023 FÖDD 2023-04-18, E. C.I.B. NORD UCH PL CH LU CH Desire Me Ghost Town , U. Desire Me Lay Your Hand On Me , Uppf Shaw Sandra, Göteborg , Ägare Shaw Sandra, Göteborg
- 1860 **Smedbys Bahama Mama** SE31603/2023 FÖDD 2023-05-05, E. C.I.B. SE&DK&FI&NO UCH NORDIC CH SE JV-18 FI JV-18 & FI V-18 Suanho's Eyak , U. EE CH C.I.B. NORD UCH NORD JV-16 FI JV-16 Smedbys Double Trouble , Uppf Gustavsson Fia, Norrköping , Ägare Gustavsson Fia, Norrköping

UNGHUNDSKLASS

- 1861 **Cerohair Abrazos Besos** NO32099/23 FÖDD 2022-11-29, E. Magnus Staff Diamond Hit , U. The Beauty Project von Shinbashi , Uppf Aakre Yasmin Osee, Norge , Ägare Yasmin Aakre, Austrvatn, Norge

ÖPPEN KLASS

- 1862 **Crestilux Gimme Gold** SE43213/2021 FÖDD 2021-06-10, E. Clezel's Flash Of Gold , U. Crestilux Completely Correct , Uppf Lindberg Soile, Lerum , Ägare Lindberg Soile, Lerum
- 1863 **Crestilux Her Highness** SE64885/2021 FÖDD 2021-09-19, E. SE&DK&FI&NO UCH C.I.B. & NORDIC CH DK&NO V-19 DK V-21 NORD V-22 EUW-23 NO V-21 NO V-23 NORD V-23 Sirocco Lunatic Toc Tamarine , U. Crestilux Classy Chick , Uppf Lindberg Soile, Lerum , Ägare Ekblom Bernhardsson Emelie, Habo
- 1864 **Prefix I Got Hair I Got Style** SE42997/2022 Powder Puff FÖDD 2022-06-13, E. SE UCH DK UCH Suanho's Little Big Horn , U. Prefix Bikini Fashion , Uppf Agronius Gunilla, Agronius Rebecca, Strömsnäsbruk , Ägare Agronius Rebecca, Bjärnum **(Specialtecken: C)**

- 1865 **Sirocco Enchantress Of Numbers** SE22823/2022 FÖDD 2022-03-09, E. SE UCH DK UCH CH UCH Be My Dog's Vaudeville Hook , U. SE&DK&FI&NO UCH DK V-19 C.I.B. & NORDIC CH NO V-21 NORD V-22 SE V-23 Sirocco Go Big Or Go Home , Uppf Gunnarsson Elin, Sjuntorp , Ågare Gunnarsson Elin, Sjuntorp
- 1866 **BA CH Zanevi's Hufsa** NO54824/22 FÖDD 2022-07-10, E. Smedbys Home Is Where The Heart Is , U. Zanevi's Little Miss Grace , Uppf Olsen Camilla & Jörn Gustav/, Larsen Anita, Norge , Ågare Monica Moen Kvendset, Norge

CHAMPIONKLASS

- 1867 **Cerohair Diamond Is Forever** NO58830/21 Powder Puff FÖDD 2021-08-07, E. C.I.B. PL CH Yarik Roingold Djemanshy , U. The Beauty Project von Shinbashi , Uppf Aakre Yasmin Osee, Norge , Ågare Yasmin Aakre, Austvatn, Norge (**Specialtecken: C**)
- 1868 **C.I.B. & NORDIC CH DK V-19 NO V-21 NORD V-22 SE V-23 SE&DK&FI&NO UCH Sirocco Go Big Or Go Home** SE19547/2018 FÖDD 2018-02-08, E. SE&DK&FI&NO UCH C.I.B. & NORDIC CH DK&NO V-19 DK V-21 NORD V-22 EUW-23 NO V-21 NO V-23 NORD V-23 Sirocco Lunatic Toc Tamarine , U. DK&NO UCH SE&FI UCH C.I.B. DK V-14 NORD V-14 DK V-18 Sirocco Jealousy Breeds Envy , Uppf Gunnarsson Elin, Sjuntorp , Ågare Gunnarsson Elin, Sjuntorp
- 1869 **C.I.B.-J JWW-23 LT CH NORD JV-23 SE UCH Sirocco Rock That Bends To No Wind** SE22825/2022 FÖDD 2022-03-09, E. SE UCH DK UCH CH UCH Be My Dog's Vaudeville Hook , U. SE&DK&FI&NO UCH DK V-19 C.I.B. & NORDIC CH NO V-21 NORD V-22 SE V-23 Sirocco Go Big Or Go Home , Uppf Gunnarsson Elin, Sjuntorp , Ågare Thorvaldsson Erika, Åstorp

VETERANKLASS

- 1870 **C.I.B. C.I.B.-V FI UCH NORD UCH & NORDIC CH SE JV-15 SE V-22 & SE VV-22 Suanho's Shebayo** SE29202/2014 FÖDD 2014-03-30, E. C.I.B. & NORD UCH NO UCH FI V-15 SE V-16 DK V-17 SE V-19 Hooki Z Teramonu , U. Jean Dark Lady Stardust , Uppf Anger Söderberg Susie, Söderberg Lars, Sala , Ågare Anger Söderberg Susie, Sala

UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Gunnarsson Elin, Sjuntorp, Kennel Sirocco
TÄVLAR MED: 1850 1856 1865 1868 1869

UPPFÖDARE: Anger Söderberg Susie, Söderberg Lars, Sala, Kennel Suanho'S
TÄVLAR MED: 1845 1852 1853 1870

RING 23**DOMARE: SKOG HENRIK****BROHOLMER
BROHOLMER****HANAR****UNGHUNDSKLASS**

- 1871 **Jomastis Helge Viking** SE59835/2022 FÖDD 2022-10-21, E. Broholmerskogens Gösta Viking , U. Heimdals Herlige Groa , Uppf Jonsson Madeleine, Jonsson Stig, Gråstorp , Ågare Malmberg Bodil, Vårgårda

ÖPPEN KLASS

- 1872 **Gamle Danere's Munin** SE59848/2022 FÖDD 2022-04-12, E. DE&VDH CH Castor , U. Gamle Danere's Svava , Uppf Mørk Larsen Ravn Susan, Danmark , Ågare Nyman Anette, Örby

TIKAR**UNGHUNDSKLASS**

- 1873 **Hoksel Ditte** SE16137/2023 FÖDD 2023-01-15, E. Geir , U. SE UCH Hoksel Öja , Uppf Odén Elisabet, Odén Cecilia, Gotlands Tofta , Ågare Berglund Kathrine, Ekeby
- 1874 **SE JV-23 La Sombrita's Fröja** SE55649/2022 FÖDD 2022-09-16, E. Landkildens Tjalfe , U. SE UCH Højmarksgaardens Hera , Uppf Stenman Heidi, Dahlqvist Linn, Stenungsund , Ågare Stenman Heidi, Stenungsund

ÖPPEN KLASS

- 1875 **Jomastis Selma** SE14110/2022 FÖDD 2021-12-27, E. SE UCH NO UCH Bjerregaards Frode , U. Heimdals Herlige Groa , Uppf Jonsson Madeleine, Gråstorp , Ägare Jonsson Madeleine, Gråstorp
- 1876 **Jomastis Sigrid** SE44958/2019 FÖDD 2019-07-16, E. Wargårds Wiggo af Troldhøj , U. Heimdals Herlige Groa , Uppf Jonsson Madeleine, Gråstorp , Ägare Dahlberg Danielsson Ulrika, Bollebygd (**Specialtecken: C**)
- 1877 **Menja** SE34507/2022 FÖDD 2022-05-01, E. Lauritz , U. Vigdis , Uppf Widén Mathisen Henny, Bro , Ägare Bäck Anna-Karin, Vänersborg

LEONBERGER**LEONBERGER****HANAR****VALPKLASS**

- 1878 **La Dolce Luna's Arctic Lightning** SE11613/2024 RB FÖDD 2023-11-23, E. Apricot Dressed Mw's Pride And Joy , U. SE UCH DK UCH La Dolce Luna's Perfect Soul For Me , Uppf von Holten Elise, von Holten Mathilde , Ägare von Holten Mathilde, Irene Ueland, Smålandsstenar

TIKAR

- 1879 **La Dolce Luna's Arctic Halo** SE11620/2024 RB FÖDD 2023-11-23, E. Apricot Dressed Mw's Pride And Joy , U. SE UCH DK UCH La Dolce Luna's Perfect Soul For Me , Uppf von Holten Elise, von Holten Mathilde , Ägare von Holten Elise, Smålandsstenar

HANAR**JUNIORKLASS**

- 1880 **Favorite Jack Galaxy Oss** SE26678/2023 LG FÖDD 2023-01-09, E. CZ CH C.I.B. Forever Love Baltic Leon's , U. SK CH MD CH Infinity Pride Theia Z Lesnego Zaka , Uppf Mrázová Martina, Tjeckien , Ägare Granholm Marina, Dalsjöfors
- 1881 **Knatteberga's Bowmore** SE46154/2023 RB FÖDD 2023-08-13, E. SE UCH DK UCH Skorres Yeti , U. Knatteberga's AB Pink Apple , Uppf Andersson Maria-Helen , Ägare Andersson Elisabet, Örkelljunga

ÖPPEN KLASS

- 1882 **Aleomas Backis The Only** SE17544/2022 RB FÖDD 2022-02-22, E. Rua Soleil Bardolino Tu Aleomas , U. Gep's Big Bear's Wildcat , Uppf Hall Mats, Hässleholm , Ägare Hall Mats, Hässleholm
- 1883 **Be My Bastien Easy Fairytale** SE46053/2019 RB FÖDD 2019-04-08, E. VDH CH DE CH Thorgeir-Derickson Löwe von Walhall , U. Fairytale Member Of The Leogang , Uppf Katerina Wolf, Tyskland , Ägare Granholm Marina, Dalsjöfors
- 1884 **Khaimas' Golden Autumn Leaves** SE14753/2022 LG FÖDD 2021-10-22, E. SE VCH SE UCH DK UCH NO UCH NO V-22 Ögonglimentens I Could Be The One , U. DK UCH Khaimas' Spring Dawn , Uppf Hansen Jörgen Hansen Pia, Danmark , Ägare Lundgren Kristina, Sävsjö
- 1885 **NW 1 Knickerbockers Lucky Chaos** SE31396/2022 RB FÖDD 2022-04-22, E. Liongate's Check Junior , U. Knickerbockers Isprinsessa , Uppf Andersson Pirkko, Motala , Ägare Månsson Erika, Trelleborg
- 1886 **Remröd's Bosco** SE36958/2022 RB FÖDD 2022-05-10, E. SE UCH FI UCH NORD JV-19 SE V-22 Gep's Big Bear's Snowy Snowbear , U. Remröd's Here We Go Again Nr One , Uppf Woldmo Line, Valdemarsvik , Ägare Johnsson Oltmans Madelene, Huskvarna (**Specialtecken: C**)
- 1887 **Remröd's San Salvatore** SE36960/2022 RB FÖDD 2022-05-10, E. SE UCH FI UCH NORD JV-19 SE V-22 Gep's Big Bear's Snowy Snowbear , U. Remröd's Here We Go Again Nr One , Uppf Woldmo Line, Valdemarsvik , Ägare Rasmussen Benthe, Huskvarna
- 1888 **Tarraco de Can-Font** SE21150/2023 RB FÖDD 2022-07-23, E. Mango Inukamour , U. Penelope Du Bonnie Blue Flag , Uppf Vila Font Gemma, Spanien , Ägare Olson Mikael, Vartofta

CHAMPIONKLASS

- 1889 **SE UCH SE VCH Gep's Big Bear's Billabong** SE40630/2018 RB FÖDD 2018-06-20, E. Gep's Big Bear's Forest Hunter , U. SE UCH Gep's Big Bear's Pow Wow , Uppf Ekström Persson Gina, Frönestedt Kerstin, Östervåla , Ägare Norberg Tommy, Huddungeby
- 1890 **FI UCH NORD JV-19 SE UCH SE V-22 Gep's Big Bear's Snowy Snowbear** SE14120/2019 RB FÖDD 2018-12-21, E. SE VCH SE UCH Gep's Big Bear's Blackfeet , U. Gep's Big Bear's Stays At Home , Uppf Ekström Persson Gina, Östervåla , Ägare Ekström Persson Gina, Östervåla

TIKAR

JUNIORKLASS

- 1891 **Fiva's Nikki Look Up At The Sky** SE25640/2023 LG FÖDD 2023-02-28, E. Aramis , U. Fiva's Kicka A Touch Of Querida , Uppf Findahl Eva, Norge , Ågare Johnsén Marie, Vänersborg
- 1892 **Knockando's Doc Newlook To Devon** SE13674/2023 RB FÖDD 2023-01-20, E. Newlook-Nabucco Löwe Vom Bernburger , U. Slättvika's Spirit Of Luna , Uppf Lintonsson Ruth, Härryda , Ågare Lindblom Denise, Linköping
- 1893 **Vargbiten's Tilly** SE35923/2023 RB FÖDD 2023-06-17, E. Khaimas' Golden Autumn Leaves , U. Vargbiten's Svea , Uppf Lundgren Kristina, Sävsjö , Ågare Lundgren Kristina, Sävsjö

ÖPPEN KLASS

- 1894 **Angelically Baikal Breez** SE50088/2021 RB FÖDD 2021-03-30, E. LV CH LT CH EE CH Brixi Angels Destiny , U. EE CH Angelically Once In A Lifetime , Uppf Ellik Raivi & Marju, Estland , Ågare Truedsson Kristina, Oxie
- 1895 **Birkabazze's Jakita Warrior Heart** SE12641/2022 RB FÖDD 2022-01-02, E. Liongate's Check Junior , U. Hagelstormen's Spana In Miriam , Uppf Johansson Cecilia, Kil , Ågare Lilja Mariette, Kungsör
- 1896 **La Dolce Luna's Golden Legacy Lady** SE42058/2021 RB FÖDD 2021-05-17, E. SE UCH FI UCH NORD JV-19 SE V-22 Gep's Big Bear's Snowy Snowbear , U. C.I.B. FI UCH NORD UCH NORDIC CH NORD V-18 La Dolce Luna's Legacysoulmateforme , Uppf von Holten Elise, von Holten Mathilde, Smålandsstenar , Ågare von Holten Mathilde, Smålandsstenar
- 1897 **Lejonkings Bustling Bubble** SE14723/2022 RB FÖDD 2022-02-04, E. Fabernas Pepparkaksgubben , U. Fabernas Sol Ur , Uppf Lindberg Desirée, Älvdalen , Ågare Johansson Sandra, Lundsbrunn
- 1898 **Main Sonnenlowe Bohemia** SE39273/2021 RB FÖDD 2020-12-09, E. CZ CH RU CH HU CH Amulet Uspeha Beta Gruis , U. LT&LV CH EE CH C.I.B. RU CH Afulend Ornella , Uppf Sannikova Mv, Ryssland , Ågare Andersson Maria, Kungsäter
- 1899 **Remröd's Here We Go Again Nr One** SE25499/2019 RB FÖDD 2019-03-15, E. LT&LV CH BY&RU CH EE CH C.I.B. FI UCH NORD UCH Cardamine's Caribba , U. Skjaergaardens All I Want 4 Xmas , Uppf Woldmo Line, Valdemarsvik , Ågare Rasmussen Benthe, Huskvarna
- 1900 **Shimani's Perfect Carmen** SE15626/2021 RB FÖDD 2021-01-30, E. LV CH HR CH C.I.B. SE UCH DK UCH Sjäwildas Hulken Marvels Hero , U. Lejonvinden's Innocent Miranda , Uppf Oscarsson Susanne, Oscarsson Jan-Åke, Perstorp , Ågare Oscarsson Susanne, Perstorp (**Specialtecken: C**)
- 1901 **Xtra Little Magic Witch Ginger Heav** SE14289/2020 RB FÖDD 2019-06-07, E. PL CH Deszczowy Djuk Z Agatowego Lasu , U. Love Story Ginger Heaven , Uppf Korzeniewska-Spedding Dagmara, Polen , Ågare Andersson Elisabet, Örkelljunga (**Specialtecken: C**)

CHAMPIONKLASS

- 1902 **DK UCH SE UCH La Dolce Luna's Perfect Soul For Me** SE43277/2019 RB FÖDD 2019-06-16, E. SE UCH NO UCH Skjaergaardens Die Another Day 007 , U. C.I.B. FI UCH NORD UCH NORDIC CH NORD V-18 La Dolce Luna's Legacysoulmateforme , Uppf von Holten Elise, von Holten Mathilde, Smålandsstenar , Ågare von Holten Mathilde, Smålandsstenar
- 1903 **DK UCH NO UCH NORD V-19 SE UCH SE V-23 La Dolce Luna's Unity Beloved For M** SE40028/2018 RB FÖDD 2018-05-24, E. NO UCH Skjaergaardens Bavarios de Mee Moo , U. SE UCH La Dolce Luna's Dream Pearl For Me , Uppf von Holten Elise, von Holten Matilde, Smålandsstenar , Ågare von Holten Mathilde, Smålandsstenar

VETERANKLASS

- 1904 **C.I.B. DK UCH NO UCH NO V-18 NORD UCH NORDIC CH SE UCH SE V-22 La Dolce Luna's Legacyselfieforme** SE25471/2016 RB FÖDD 2016-03-25, E. EE CH FI UCH Cardamine's Captain Morgan , U. SE UCH La Dolce Luna's Dream Pearl For Me , Uppf von Holten Elise, Smålandsstenar , Ågare von Holten Elise, Smålandsstenar

UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: von Holten Elise, von Holten Mathilde, Smålandsstenar, Kennel La Dolce Luna'S
TÄVLAR MED: 1896 1902 1903 1904

PYRENEISK MASTIFF
PYRENEAN MASTIFF**TIKAR****JUNIORKLASS**

- 1905 **Wo-Wo Zaara Efter Samba** SE14762/2023 FÖDD 2023-02-18, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH Farmlands Durango , U. DK UCH NO UCH NORDIC CH SE UCH Evitagårdens Samba de La Bellami , Uppf Björkman Claes, Björkman Eva, Hestra , Ägare Björkman Claes, Hestra

RING 24**DOMARE: JOHANSSON KARL-ERIK****BOXER**
GERMAN BOXER**HANAR****JUNIORKLASS**

- 1906 **de La Pi's Lysande Lancelot** SE24969/2023 FÖDD 2023-04-23, E. Voffer's Sårro , U. KORAD de La Pi's Brillianta Bojan , Uppf Fogelberg Berglund Pia, Bergström Kristin, Bottnaryd , Ägare Fogelberg Berglund Pia, Bottnaryd (**Specialtecken: S**)
- 1907 **Wilda Lyckobellas Månraket** SE31395/2023 FÖDD 2023-05-14, E. KORAD Hult Lugnets Aston , U. NW 1 de La Pi's Too-Ticki , Uppf Johansson Helena, Habo , Ägare Granstrand Maria, Huskvarna (**Specialtecken: S**)

TIKAR

- 1908 **Colette Venera Laimes Zvaigzde** SE13098/2024 FÖDD 2023-07-18, E. SL CH BY CH MD CH RO CH PL CH EE<&LV CH Hammer Denburg , U. Unique Kuningas von Kishko , Uppf Matuseviciene, Litauen , Ägare Brundzaitė Gintare, Göteborg
- 1909 **Ulla Bella** SE20561/2024 FÖDD 2023-07-20, E. Nando Du Val d'Europe , U. Nova Du Val d'Europe , Uppf Medioni Francois, Frankrike , Ägare Thorné Ida, Gällstad (**Specialtecken: S**)
- 1910 **Wilda Lyckobellas Solstråle** SE31398/2023 FÖDD 2023-05-14, E. KORAD Hult Lugnets Aston , U. NW 1 de La Pi's Too-Ticki , Uppf Johansson Helena, Habo , Ägare Johansson Helena, Habo (**Specialtecken: S**)

ÖPPEN KLASS

- 1911 **Lorrosa Playin Wid The Boys** SE54069/2022 FÖDD 2022-03-11, E. GB CH Winuwuk Scouting For Girls At Lorro , U. Lorrosa Oops I Did It Again , Uppf La Fay-Smith, England , Ägare Hemmestad Lise, Gränna (**Specialtecken: S**)

CHAMPIONKLASS

- 1912 **DK UCH NO UCH SE V-23 de La Pi's Hurtiga Hulda** SE56295/2021 FÖDD 2021-07-21, E. de La Pi's Ztencoola Zture , U. de La Pi's Öppenhjärtliga Önja , Uppf Fogelberg Berglund Pia, Bergström Kristin, Bottnaryd , Ägare Fogelberg Berglund Pia, Bottnaryd (**Specialtecken: S**)

CIMARRÓN URUGUAYO
URUGUAYAN CIMARRON**TIKAR****JUNIORKLASS**

- 1913 **Agáta de La Patria Celeste** SE12503/2024 FÖDD 2023-09-22, E. La Maloca Hood , U. SL CH CZ CH HR CH de La Patria Celeste Adelita , Uppf Ludická Jana, Tjeckien , Ägare Åström Petra, Munka-Ljungby

DOGO ARGENTINO
DOGO ARGENTINO**HANAR****CHAMPIONKLASS**

- 1914 **SE UCH Cordoba Hunters Apolo** SE64021/2020 FÖDD 2020-11-12, E. Temblor de Indios Latinos , U. Agatas de La Catorce , Uppf Dreshaj Arsim, Mariestad , Ågare Hansen Jörgen, Reftele

TIKAR**ÖPPEN KLASS**

- 1915 **Elmelts She's Like The Wind** SE64890/2021 FÖDD 2021-09-25, E. SE VCH SE UCH Bad Dads Wodoo , U. Devil Minds Geena Davis , Uppf Svensson Anneli, Ullared , Ågare Arvidsson Leif, Rimbo (**Specialtecken: C**)

BICHON FRISE
BICHON FRISE**HANAR****JUNIORKLASS**

- 1916 **Hardy-Flap's Shining Sunday Star** SE22570/2023 FÖDD 2023-04-09, E. SE UCH Hardy-Flap's Constellation Aquarius , U. GE CH Rahti Lady Fish , Uppf Harde Stefan, Harde Åkesson Katarina, Höllviken , Ågare Carlström Eva, Höllviken

UNGHUNDSKLASS

- 1917 **Rafaelo Hascikova** SE15839/2023 FÖDD 2022-10-24, E. SK CH Heineken M&M Bull , U. Fantaghiro Evolett Hascikova , Uppf Starovska Maria, Slovakien , Ågare Franzén Lundberg Madeleine, Zinkgruvan

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 1918 **Insulaire Coco** FI17616/23 FÖDD 2023-02-07, E. EE&LV CH C.I.B. BE CH White Pixy's Chipper Kisser , U. Mannland's Viva La Vida , Uppf Öhman Larissa, Finland , Ågare Larissa Öhman, Joensuu, Finland
- 1919 **Qutie Star Of Curly Sunshine** SE10152/2024 FÖDD 2023-09-08, E. Manoir's The Magic Flute , U. Zumba Borssalimo Hascikova , Uppf Thiemig Monique, Tyskland , Ågare Florén Cecilia, Västerås

ÖPPEN KLASS

- 1920 **Hardy-Flap's Saturday Happiness** SE23724/2022 FÖDD 2022-03-19, E. Hardy-Flap's Life On Mars , U. GE CH Rahti Lady Fish , Uppf Harde Stefan & Carin, Harde Åkesson Katarina, Höllviken , Ågare Persson Åsa, Höllviken (**Specialtecken: C**)
- 1921 **Råbybo's Demeter** SE64299/2020 FÖDD 2020-10-20, E. C.I.B. SE UCH DK UCH DE&VDH CH SE JV-16 Hardy-Flap's Hammer-Wielding Thor , U. Bichebos Eyecatching Amethyst , Uppf Lundin Pia, Stora Mellösa , Ågare Lundin Pia, Stora Mellösa

BICHON HAVANAIS
HAVANESE**TIKAR****VALPKLASS**

- 1922 **Abba-Mylove** SE12704/2024 FÖDD 2023-12-30, E. I Am Br549 Juniores Theodor , U. Sobelstugans I'm Estrella Girl , Uppf Manguta Ionela, Vårgårda , Ågare Manguta Ionela, Vårgårda

HANAR**JUNIORKLASS**

- 1923 **Goldfly's Complain Not** SE14645/2023 FÖDD 2023-01-17, E. SE UCH NO UCH Meandi's Hypnotizing Haxon , U. Nordic Miracles Wish Upon A Star , Uppf Jonsson Elisabeth, Harald Markku, Sexdrega , Ågare Delefeldt Kerstin, Hyltebruk
- 1924 **Goldfly's Create Greatness** SE14644/2023 FÖDD 2023-01-17, E. SE UCH NO UCH Meandi's Hypnotizing Haxon , U. Nordic Miracles Wish Upon A Star , Uppf Jonsson Elisabeth, Harald Markku, Sexdrega , Ågare Jonsson Elisabeth, Sexdrega

- 1925 **Minitrix La Forza** SE15520/2023 FÖDD 2023-01-25, E. C.I.B. SE UCH DK UCH FI UCH IT CH SE JV-18 Vidari Velluto Rosso , U. SE UCH DK UCH NO UCH Minitrix Black Chrystal , Uppf Frick Nordquist Jenny, Vinslöv , Ågare Frick Nordquist Jenny, Vinslöv
- 1926 **Sandsjölyckan My Golden Star** SE45592/2023 FÖDD 2023-09-10, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH Minitrix Golden Soul , U. Aquavit Tiger Lily , Uppf Gullbrandsen Susanne, Sexdrega , Ågare Gullbrandsen Susanne, Sexdrega
- 1927 **Voila Roy The Real Mccoy** SE44049/2023 FÖDD 2023-08-18, E. Don Juan Biely Luc , U. Voila Jazzmyn She's The Boss , Uppf Glumstrand Pernilla, Kävlinge , Ågare Forslund Anette, Kvidinge

UNGHUNDSKLASS

- 1928 **Aquavit Wheels Of Fortune** SE53392/2022 FÖDD 2022-09-27, E. SE UCH SE V-22 SE JV-22 Aquavit Forget Me Not , U. Aquavit Miracle Of Love , Uppf Johansson Carina, Jonsson Fanny, Västra Frölunda , Ågare Johansson Carina, Västra Frölunda
- 1929 **Happy Friend's Non-Stop Norton** SE22172/2023 FÖDD 2023-03-27, E. SE UCH Mejrums Made Of Dreams , U. Frisette's Ninessa , Uppf Johansson Maud, Bredaryd , Ågare Nilsson Carina, Billesholm

ÖPPEN KLASS

- 1930 **Goldfly's Amazing Hero** SE65813/2021 FÖDD 2021-10-29, E. RLD N RLD F Sweet Bishamons King In The North , U. Bichavas Tilda , Uppf Jonsson Elisabeth, Harald Markku, Sexdrega , Ågare Wilkinson Petersson Åsa, Kungsör
- 1931 **Ispärlans Nino Ardevi** SE56656/2022 FÖDD 2022-10-04, E. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH NO JV-19 DK JV-19 Bellezza's Hidalgo , U. Aquavit Rich Bitch , Uppf Jönsson Louise, Tjörnar , Ågare Jönsson Louise, Tjörnar
- 1932 **SE JV-23 Kläppas Hell High Level** SE59957/2022 FÖDD 2022-10-19, E. LT CH CZ CH C.I.B. PL CH Almendares Dymitr , U. Kläppas Uptown Girl , Uppf Petrusson Marie, Fjärås , Ågare Petrusson Julia, Fjärås
- 1933 **Kläppas U Make My Day** SE27536/2019 FÖDD 2019-03-26, E. Heartbreaker Hampus Star Of Havanna , U. NO JV-15 NORD JV-15 Kläppas Jewels Are Precious , Uppf Petrusson Marie, Åsa , Ågare Lorenzson Catarina, Torslanda
- 1934 **Nasherhaus Simply Smashing** SE44550/2021 FÖDD 2021-05-16, E. SE UCH NO UCH Meandi's Hypnotizing Haxon , U. Bellezza's Flame Of Love , Uppf Westergård Melissa, Märsta , Ågare Bergvall Josefine, Knivsta
- 1935 **Rubini Something To Talk About** SE29951/2022 FÖDD 2022-01-16, E. SE UCH DK UCH Torcedore's El Caballero , U. DK UCH Rubini Black Pearl By Kalypso , Uppf Rubini Susanne, Danmark , Ågare Ermansson Kristina, Höör
- 1936 **Unni From Bohemica Land** SE49564/2022 FÖDD 2022-01-25, E. Almendares Izmir , U. Tia From Bohemica Land , Uppf Smejkalova Jana, Tjeckien , Ågare Lorenzson Catarina, Torslanda
- 1937 **Voila Play It To The Bone** SE40998/2022 FÖDD 2022-05-30, E. Don Juan Biely Luc , U. Voila Jazzmyn She's The Boss , Uppf Glumstrand Pernilla, Kävlinge , Ågare Nilsson Carina, Billesholm (**Specialtecken: C**)

CHAMPIONKLASS

- 1938 **SE JV-22 SE UCH SE V-22 Aquavit Forget Me Not** SE50772/2021 FÖDD 2021-07-01, E. SE UCH DK UCH Torcedore's El Caballero , U. Aquavit Read My Lips , Uppf Johansson Carina, Jonsson Fanny, Västra Frölunda , Ågare Johansson Carina, Västra Frölunda
- 1939 **DK UCH FI UCH NO UCH SE UCH Meandi's If You Were Me** SE44485/2020 FÖDD 2020-06-20, E. SE UCH DK UCH NORD JV-19 Cubana Stars Come On Conrad , U. Meandi's Amazing Alba , Uppf Mossberg Katarina, Mossberg Lars, Åsa , Ågare Hanoksson Marie, Jörlanda
- 1940 **JEUW-23 Voila Play Is In My Dna** SE40999/2022 FÖDD 2022-05-30, E. Don Juan Biely Luc , U. Voila Jazzmyn She's The Boss , Uppf Glumstrand Pernilla, Kävlinge , Ågare Kasberger Susanne, Hisings Kärra

TIKAR

JUNIORKLASS

- 1941 **Frisette's Tassandra** SE42116/2023 FÖDD 2023-07-30, E. Happy Friend's Keep Smiling Kaxe , U. Frisette's Sparkling Diamond , Uppf Pellén Mona-Lisa, Pellén Nathalie, Ljungsbro , Ågare Hennerberg Annki, Stora Sundby
- 1942 **Goldfly's Dream Princess** SE39253/2023 FÖDD 2023-07-19, E. Honungsmåne It's A Teddy Bear , U. Bichavas Tilda , Uppf Jonsson Elisabeth, Harald Markku, Sexdrega , Ågare Jonsson Elisabeth, Sexdrega
- 1943 **Goldfly's Dream Queen** SE39252/2023 FÖDD 2023-07-19, E. Honungsmåne It's A Teddy Bear , U. Bichavas Tilda , Uppf Jonsson Elisabeth, Harald Markku, Sexdrega , Ågare Jonsson Elisabeth, Sexdrega

- 1944 **Kläppas I Am Athena** SE34840/2023 FÖDD 2023-06-02, E. C.I.B. SE UCH DK UCH FI UCH IT CH SE JV-18 Vidari Velluto Rosso , U. Kläppas Baronessa , Uppf Petrusson Marie, Fjärås , Ågare Bernhardsson Monica, Vansbro
- 1945 **Kronan På Verket Ysabeauh** SE42570/2023 FÖDD 2023-08-14, E. LT CH CZ CH C.I.B. PL CH Almendares Dymitr , U. Kronan På Verket Morning Star , Uppf von Lonski Helena, von Lonski Roland, Sävsjö , Ågare von Lonski Helena, Sävsjö
- 1946 **Sandsjölyckan My Wildflower** SE45597/2023 FÖDD 2023-09-10, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH Minitrix Golden Soul , U. Aquavit Tiger Lily , Uppf Gullbrandsen Susanne, Sexdrega , Ågare Gullbrandsen Susanne, Sexdrega

UNGHUNDSKLASS

- 1947 **Kronan På Verket Cassinach** SE54557/2022 FÖDD 2022-09-20, E. LT CH CZ CH C.I.B. PL CH Almendares Dymitr , U. Smedtjärns I'm The Girl Lycka , Uppf von Lonski Helena, von Lonski Roland, Sävsjö , Ågare von Lonski Helena, Sävsjö

ÖPPEN KLASS

- 1948 **Aquavit I Kissed A Girl** SE13055/2018 FÖDD 2017-12-22, E. C.I.B. NORD UCH DK V-13 SE V-15 NO V-15 EUW-15 Svankällans Robin Hood , U. Aquavit Hotter Than Chillii , Uppf Johansson Carina, Jonsson Fanny, Västra Frölunda , Ågare Ermansson Kristina, Höör (**Specialtecken: C**)
- 1949 **Goldfly's Amazing Maia** SE65816/2021 FÖDD 2021-10-29, E. RLD N RLD F Sweet Bishamons King In The North , U. Bichavas Tilda , Uppf Jonsson Elisabeth, Harald Markku, Sexdrega , Ågare Jonsson Elisabeth, Sexdrega
- 1950 **Mejrams New Edition** SE53591/2022 FÖDD 2022-09-05, E. SE UCH Mejrams Made Of Dreams , U. Nasherhaus June Afternoon , Uppf Miletteg Monika, Miletteg Pernilla, Mantorp , Ågare Miletteg Pernilla, Miletteg Monika, Mantorp
- 1951 **Minitrix Bright Diamond** SE67586/2021 FÖDD 2021-10-25, E. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH NO JV-19 DK JV-19 Bellezza's Hidalgo , U. SE UCH Aquavit Lady In Red , Uppf Frick Nordquist Jenny, Vinslöv , Ågare Frick Nordquist Jenny, Vinslöv (**Specialtecken: C**)
- 1952 **Sirlen's Keen Kassi** SE32961/2022 FÖDD 2022-04-18, E. C.I.B. VDH CH NORD UCH JWW-13 NO V-13 Mejrams Heaven's On Fire , U. Sirlen's Delicate Demi , Uppf Öhlund Lena, Brålanda , Ågare Öhlund Lena, Brålanda (**Specialtecken: C**)
- 1953 **Svankällans Nicci** SE46096/2022 FÖDD 2022-06-26, E. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH Meandi's If You Were Me , U. SE UCH NO UCH Svankällans Isme , Uppf Hanoksson Marie, Jörlanda , Ågare Hanoksson Marie, Jörlanda
- 1954 **Tullebyns Larissa** SE51749/2022 FÖDD 2022-08-12, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH Minitrix Golden Soul , U. Honungsmåne Fairy Floss , Uppf Persson Anette, Aneby , Ågare Hagert Bengt Åke, Vara
- 1955 **Woodlooks Temptation** SE37832/2021 FÖDD 2021-05-05, E. SE UCH NO UCH NORD V-18 Zodiaka'La Star's No Limit , U. Woodlooks Poetry In Motion , Uppf Holm Ingela, Torsby , Ågare Wikberg Anna-Lena, Mora

CHAMPIONKLASS

- 1956 **SE UCH Aquavit Buttercup** SE50774/2021 FÖDD 2021-07-01, E. SE UCH DK UCH Torcedore's El Caballero , U. Aquavit Read My Lips , Uppf Johansson Carina, Jonsson Fanny, Västra Frölunda , Ågare Johansson Carina, Västra Frölunda
- 1957 **DK UCH SE UCH Voila Oh My Goodness Grace** SE28780/2022 FÖDD 2022-03-20, E. SE UCH DK UCH NORD JV-19 Cubana Stars Come On Conrad , U. Voila Hot Tip , Uppf Glumstrand Pernilla, Kävlinge , Ågare Forslund Anette, Kvidinge

VETERANKLASS

- 1958 **Meandi's Amazing Alba** SE14872/2015 FÖDD 2015-01-04, E. SE UCH DK UCH DK JV-13 SE JV-13 Skystar's Louis , U. Yanna Star Of Havanna , Uppf Mossberg Katarina, Åsa , Ågare Mossberg Katarina, Örby

AVELSKLASS

- 1959 **Bichavas Tilda** SE48114/2019 FÖDD 2019-08-10, E. Bichavas Madrono , U. Velvet Story Ruby Bianca , Uppf Vahvelainen Minna, Thelin Lena, Bjärred , Ågare Jonsson Elisabeth, Sexdrega
KAN TÄVLA MED: 1930 1942 1943 1949

UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Johansson Carina, Jonsson Fanny, Västra Frölunda, Kennel Aquavit
TÄVLAR MED: 1928 1938 1948 1956

UPPFÖDARE: Jonsson Elisabeth, Harald Markku, Sexdrega, Kennel Goldfly'S
TÄVLAR MED: 1923 1924 1930 1942 1943 1949

UPPFÖDARE: Glumstrand Pernilla, Kävlinge, Kennel Voila
TÄVLAR MED: 1927 1937 1940 1957

BOLOGNESE
BOLOGNESE

TIKAR

VALPKLASS

1960 **Aquavit Tazia** SE13559/2024 FÖDD 2023-12-26, E. IT CH Radamantino Dante , U. Lärkfalkens Fifty-Fifty , Uppf Johansson Carina, Jonsson Fanny, Västra Frölunda , Ägare Johansson Carina, Västra Frölunda

HANAR

JUNIORKLASS

1961 **Aquavit Catch The Moon** SE36178/2023 FÖDD 2023-06-01, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH NORDIC CH Erwinhaus Josef Di Gigolo , U. NORD UCH NORD JV-18 NORD V-18 & NO V-18 Aquavit Cancan , Uppf Johansson Carina, Jonsson Fanny, Västra Frölunda , Ägare Sand Maria, Torlanda

TIKAR

ÖPPEN KLASS

1962 **Zmäjentenes Zena Zazadatter** NO59606/21 FÖDD 2021-08-07, E. NORD UCH DK V-14 Sandra's Olala Orbino , U. Bonbons Zaza Di Gigolo , Uppf Jacobsen Siri, Norge , Ägare Siri Jacobsen, Oslo, Norge (**Specialtecken: C**)

CHAMPIONKLASS

1963 **JEUW-23 JWW-23 NORD JV-23 NORD V-23 SE JV-22 SE UCH Hunky-Dory Metaverse** SE20699/2022 FÖDD 2022-03-05, E. SE&DK&FI&NO UCH JEUW-19 C.I.B. & NORDIC CH DK&NO V-19 NORD V-21 & DK V-21 DK V-22 Meandi's Lucent Lennox , U. Hunky-Dory Me Too , Uppf Rönquist Fredrika, Rönquist Lotten, Karlstad , Ägare Rönquist Fredrika, Karlstad

RUSSKAJA TSVETNAJA BOLONKA
RUSSKAYA TSVETNAYA BOLONKA

TIKAR

VALPKLASS

1964 **La Gozzas Viola** AS52660/2023 FÖDD 2023-11-10, E. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH NORDIC CH NORD V-21 Tverskaya Legenda Romka , U. SE UCH DK UCH Fialka Tayna Persikovyh Voln , Uppf Samuelson Yvonne, Sparsör , Ägare Samuelson Yvonne, Sparsör

HANAR

JUNIORKLASS

1965 **Amore Amornas Hachiko** AS23018/2023 FÖDD 2023-04-02, E. SE UCH NO UCH Laj-Cvet Vinny Vrch , U. Amore Amornas Estelle , Uppf Skarhammar Britt, Helsingborg , Ägare Skarhammar Britt, Helsingborg

1966 **Bonatorpets Be Happy Vito** AS42265/2023 FÖDD 2023-07-30, E. Khazar Shiro Sho , U. Talisman Zapada Silviya , Uppf Sjöqvist Claes, Sjöqvist Bitte, Ljungbyhed , Ägare Rosenqvist Annette, Allerum

1967 **Capillus Pilas Mr Hairold** AS45343/2023 FÖDD 2023-09-14, E. LV CH SE UCH Vladisvet Favorit , U. Carann's Tullamaja , Uppf Öström Nadja, Handen , Ägare Johansson Bergelind Pi, Vänersborg

1968 **Saliams Jack Frost** AS18837/2023 FÖDD 2023-03-07, E. SE UCH NO UCH NORDIC CH Lucky Star Krasotka Moja , U. Okkervil Dnyniasha , Uppf Lidström Helena, Trollhättan , Ägare Lidström Helena, Umeå

1969 **Stensöbäcken's Pepsi** AS26517/2023 FÖDD 2023-04-22, E. SE UCH NO JV-19 Russkaya Roskosh Solnechnyi Svet , U. NORD JV-19 Stensöbäcken's Jilla , Uppf Wik Susanne, Wik Hans, Hudiksvall , Ägare Johansson Ann-Britt, Visingsö

UNGHUNDSKLASS

- 1970 **SE JV-23 Elvis Krasotka Moja** AS61403/2022 FÖDD 2022-08-24, E. Romeo Doctor Gaffs , U. For Me The Best Krasotka Moja , Uppf Valentová Michala, Tjeckien , Ågare Svensson Marie, Linköping

CHAMPIONKLASS

- 1971 **DK UCH SE UCH Avesta Viva Yaponskiy Bog** AS31618/2019 FÖDD 2018-09-26, E. RU CH Avesta Viva Fanfaron , U. Avesta Viva Dushenka , Uppf Sivakova I V, Ryssland , Ågare Svensson Marie, Linköping
- 1972 **Bolonka Norvezhszkaya Rodya** NO33034/21 FÖDD 2021-01-27, E. Urtehagens Fromrussiawithlove , U. SE UCH DK UCH NO UCH Bolonka Norvezhszkaya Anya , Uppf Närstad Elin, Norge , Ågare Elin Närstad, 2670, Norge
(Specialtecken: C)

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 1973 **Bonatorpets Grand Chocolate Nobless** AS42263/2023 FÖDD 2023-07-21, E. SE UCH DK UCH Avesta Viva Yaponskiy Bog , U. SE UCH Nantha Anastasia Shiro Sho , Uppf Sjöqvist Claes, Sjöqvist Bitte, Ljungbyhed , Ågare Sjöqvist Bitte, Ljungbyhed
- 1974 **Sörlångörens Jacki** AS22710/2023 FÖDD 2023-03-15, E. SE UCH Uli-Cvet Vinny Vrch , U. Sörlångörens Athena , Uppf Matocka Anna, Löttorp , Ågare Matocka Anna, Löttorp

ÖPPEN KLASS

- 1975 **La Gozzas Wanda** AS36455/2022 FÖDD 2022-05-20, E. SE UCH DK UCH Mellvin's Precious Noel , U. SE UCH DK UCH Fialka Tayna Persikovyh Voln , Uppf Samuelson Yvonne, Sparsör , Ågare Samuelson Yvonne, Sparsör
(Specialtecken: C)

CHAMPIONKLASS

- 1976 **NO UCH Bolonka Norvezhszkaya Katya** NO33030/21 FÖDD 2021-01-27, E. Urtehagens Fromrussiawithlove , U. SE UCH DK UCH NO UCH Bolonka Norvezhszkaya Anya , Uppf Närstad Elin, Norge , Ågare Elin Närstad, 2670, Norge
(Specialtecken: C)
- 1977 **Ulla Bon-Ton Polska** AS58996/2022 FÖDD 2022-05-25, E. Samuel Pieniskas Sokoladas , U. Hepi Bon-Ton , Polen , Ågare Samuelson Yvonne, Sparsör

VETERANKLASS

- 1978 **DK UCH SE UCH Denlin Izyuminka** AS36544/2014 FÖDD 2014-02-09, E. RU CH Leons Hard Sladkiy Bumer , U. UA CH RU CH Ladushki Fefochka , Uppf Osipova L V, Ryssland , Ågare Samuelson Yvonne, Sparsör

RING 25**DOMARE: JONSSON MATS****GOLDEN RETRIEVER
GOLDEN RETRIEVER****HANAR****VALPKLASS**

- 1979 **Blågul's Lanson Le Black** SE11641/2024 FÖDD 2023-12-01, E. No Limits Of The Stony Fields , U. RLD N Zaczarowana Zadyrna Loyal Gold , Uppf Nilsson Hanna, Nilsson Lars , Ågare Nilsson Hanna, Halmstad

TIKAR

- 1980 **Dream Max Kikki Danielsson** SE51508/2023 FÖDD 2023-10-12, E. SE U(U)CH DK CH(U) Guldruschen's Jump To The Beat , U. SE VCH SE U(U)CH NO UCH Catequill Miss Sienna , Uppf Andersson Jennie, Svenshøgen , Ågare Nielsen Jonas, Romelanda

- 1981 **Goldcherrys Eloise** SE51464/2023 FÖDD 2023-10-10, E. Röysjömarkas Taste Of Eternity , U. Goldcherrys Hermione , Uppf Oskarsson Ingrid, Vänersborg , Ägare Oskarsson Ingrid, Vänersborg
- 1982 **Goldjax Born To Make You Happy** SE11779/2024 FÖDD 2023-12-15, E. SE VCH Goldblaze Blues , U. SE VCH Goldjax Happy New Year , Uppf Carlsson Annika, Carlsson Stefan, Landvetter , Ägare Carlsson Annika, Landvetter

HANAR**JUNIORKLASS**

- 1983 **Borgentoppens Fant** SE39591/2023 FÖDD 2023-05-03, E. SE U(U)CH DK CH(U) NO UCH Dancewood Most Happy Fella , U. Vermelia's So In Love With You , Uppf Borgen Kristin Grytnes, Norge , Ägare Salenius Michael, Gualöv

ÖPPEN KLASS

- 1984 **Dream Max King Cnut The Great** SE45635/2022 FÖDD 2022-06-15, E. LT&LV CH SE U(U)CH DK CH(U) C.I.E. NO UCH DK V-21 Dewmist Taste Of Adventure , U. SE VCH Dream Max Princess Alexia , Uppf Andersson Jennie, Svenshøgen , Ägare Östlund Helena, Alingsås (**Specialtecken: C**)
- 1985 **Goldjax Texas** SE34423/2019 FÖDD 2019-04-28, E. SE U(U)CH NO UCH NO V-18 Dream Max Tiger Heart , U. SE VCH Gingsjöns Snödrotte , Uppf Carlsson Annika, Carlsson Stefan, Landvetter , Ägare Georgsson Monica, Mölndal
- 1986 **Heather Forrest's Baloo** SE40485/2022 FÖDD 2022-06-17, E. SE U(U)CH DK CH(U) Sunny Delight's Foreign Fellow , U. Velvetdale's Greatest Show , Uppf Alexandersson Åsa, Örkelljunga , Ägare Alexandersson Åsa, Örkelljunga
- 1987 **Röysjömarkas Taste Of Eternity** SE35181/2022 FÖDD 2022-02-17, E. NO UCH Tristan Of Sunshine's Valley , U. Röysjömarkas Eternity , Uppf Johansen Anne Kristine, Norge , Ägare Oskarsson Ingrid, Vänersborg

CHAMPIONKLASS

- 1988 **SE U(U)CH Floprym Vilgot** SE37048/2019 FÖDD 2019-03-04, E. SE U(U)CH Thornywait Martinelli , U. SE U(U)CH Floprym Voice Of Loreen , Uppf Strand Anette, Hindås , Ägare Strand Anette, Hindås
- 1989 **NO UCH Tristan Of Sunshine's Valley** LOSH01324741 FÖDD 2020-11-17, E. Sharpshooter The Legend Of Sunshine , U. Next Miracle Of Sunshine's Valley , Uppf Vermander Nathalie, Adam, Therese, Belgien , Ägare Anne Kristine Johansen, Drammen, Norge (**Specialtecken: C**)

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 1990 **Dewmist Bag Of Sparks** SE29264/2023 FÖDD 2023-04-23, E. SE U(U)CH DK CH(U) Dewmist Timothy , U. SE U(U)CH Benton Bit Of News , Uppf Fryckstrand Henric, Västerås , Ägare Ek Ulrika, Fryckstrand Henric, Enköping
- 1991 **Dewmist Bright As A Button** SE29265/2023 FÖDD 2023-04-23, E. SE U(U)CH DK CH(U) Dewmist Timothy , U. SE U(U)CH Benton Bit Of News , Uppf Fryckstrand Henric, Västerås , Ägare Trybom Bert, Lidköping
- 1992 **Fab Four's From Delta With Love** NO52365/23 FÖDD 2023-08-11, E. Totally In Love Of Sunshine's Valle , U. DK CH(U) NO UCH Röysjömarkas Fabulosity , Uppf Sletthaug A M & Böhler A, Norge , Ägare Anne Mette Sletthaug, Anne Lise Böhler, 3216, Norge
- 1993 **Festival's Tattoo** SE37824/2023 FÖDD 2023-06-02, E. SE U(U)CH Roxanne Lord Of Roses , U. NORD JV-19 Festival's God Save The Queen , Uppf Angrell Tina, Gällstad , Ägare Angrell Tina, Gällstad

UNGHUNDSKLASS

- 1994 **Digeshults Clementine** SE57638/2022 FÖDD 2022-10-20, E. SE U(U)CH DK CH(U) Sunny Delight's On And Off , U. Digeshults Absolutely Fabulous , Uppf Roth Sara, Slättåkra , Ägare Roth Sara, Slättåkra

BRUKS / JAKTKLASS

- 1995 **J RLD F RLD N SE RALLYCH SE VCH Up Swing Jeweled Sierra** SE24427/2019 FÖDD 2019-03-14, E. J RLD N RLD F RLD A SE RALLYCH Blågul's Jägermeister , U. J RLD N Up Swing Main Line , Uppf Nordin Pia, Bottnaryd , Ägare Nilsson Hanna, Halmstad

ÖPPEN KLASS

- 1996 **RLD N Blågul's Slightly Soure Ale** SE24583/2022 FÖDD 2022-03-07, E. Hagrid's Secret Loyal Gold , U. SE VCH J RLD N RLD F SE RALLYCH Up Swing Jeweled Sierra , Uppf Nilsson Hanna, Nilsson Lars, Halmstad , Ägare Nilsson Hanna, Halmstad
- 1997 **Cheer's Gräddfil** SE24889/2021 FÖDD 2021-03-16, E. SE U(U)CH Guess Zappa Plays Zappa , U. SE VCH NORD UCH NO JV-17 Cheer's Vinden I Ryggen , Uppf Jönsson Eva, Jönsson Hans-Göran, Ödsmål , Ägare Jönsson Eva, Ödsmål

- 1998 **SE VCH Dream Max Tangled** SE40813/2017 FÖDD 2017-06-05, E. SE VCH C.I.E. NORD UCH NO V-14 Dream Max Morgonstjärna , U. Dream Max Ariel , Uppf Andersson Jennie, Svenshögen , Ågare Sanfridsson Fritz Ulrika, Vartofta (**Specialtecken: C**)
- 1999 **Floprym Rose Bud** SE47869/2016 FÖDD 2016-07-24, E. SE U(U)CH Thornywait Martinelli , U. SE U(U)CH Floprym Kanutten , Uppf Strand Anette, Hindås , Ågare Strand Anette, Hindås (**Specialtecken: C**)
- 2000 **Floprym Ultra Special Nut** SE17564/2020 FÖDD 2020-01-15, E. SE U(U)CH Floprym New To Me , U. SE U(U)CH Floprym Open A Nut , Uppf Strand Anette, Hindås , Ågare Strand Anette, Hindås
- 2001 **Gingsjöns Diamond Of Haert** SE34155/2022 FÖDD 2022-05-03, E. SE U(U)CH DK CH(U) NO UCH NORD V-21 Drumkilty Rumour Has It , U. SE VCH Dream Max Diamond Heart , Uppf Caris Veronika, Hällingsjö , Ågare Caris Veronika, Hällingsjö (**Specialtecken: C**)
- 2002 **Gold Hunter's Dressed For Success** SE47532/2020 FÖDD 2020-07-07, E. Right Hunter Get Lucky , U. Gold Hunter's Voulez Vous , Uppf Börjesson Marita, Töreboda , Ågare Andersson Rosita, Huskvarna
- 2003 **Gold Klitt's Tesla** SE22505/2021 FÖDD 2021-02-11, E. Gold Klitt's Baron's Bess , U. Gold Klitt's Princess , Uppf Salenius Annelie, Salenius Michael, Gualöv , Ågare Salenius Michael, Gualöv
- 2004 **Goldcherrys Lucy** SE51811/2021 FÖDD 2021-07-10, E. SE U(U)CH DK CH(U) Sunny Delight's Foreign Flag , U. Goldcherrys Leonore , Uppf Oskarsson Ingrid, Vänersborg , Ågare Oskarsson Ingrid, Vänersborg
- 2005 **Leringen's Victoria Secret** SE24952/2020 FÖDD 2020-03-06, E. SE VCH C.I.E. NORD UCH NO V-14 Dream Max Morgonstjärna , U. Örsjöhöjdens Alice , Uppf Blom Anders, Emilsson Simona, Tidaholm , Ågare Tibell Patrik, Tidaholm
- 2006 **Red Blooms Built To Last** SE69413/2021 FÖDD 2021-11-22, E. Angelusparks II Let Our Love Shine , U. Leringen's Pandora , Uppf Blomqvist Lena, Tidån , Ågare Carlsson Annika, Landvetter
- 2007 **NW 1 Sunny Delight's Lots Of Luck** SE26267/2020 FÖDD 2020-03-23, E. Guldruschen's Lot Of Attitude , U. Sunny Delight's Make A Wish , Uppf Cederlund Åsa, Eldsberga , Ågare Hansson Lena, Munkedal

CHAMPIONKLASS

- 2008 **SE U(U)CH Dewmist Diavonique** SE45553/2020 FÖDD 2020-07-04, E. LT&LV CH SE U(U)CH DK CH(U) C.I.E. NO UCH DK V-21 Dewmist Taste Of Adventure , U. SE U(U)CH DK CH(U) NO UCH NORD V-21 Dewmist Delicacy , Uppf Fryckstrand Henric, Västerås , Ågare Ek Ulrika, Enköping
- 2009 **SE U(U)CH Festival's Driving Miss Daisy** SE35442/2019 FÖDD 2019-05-20, E. Thornywait Fingers Crossed , U. Festival's On The Red Carpet , Uppf Angrell Tina, Gällstad , Ågare Angrell Tina, Gällstad
- 2010 **Floprym Xtra Av Allt** SE39593/2021 FÖDD 2021-02-21, E. Thornywait Fingers Crossed , U. Floprym Rose Bud , Uppf Strand Anette, Hindås , Ågare Strand Anette, Hindås
- 2011 **DK CH(U) NO UCH Röysjömarkas Fabulosity** NO31650/19 FÖDD 2018-12-18, E. SE U(U)CH EE CH FI UCH C.I.B. & C.I.E. FI JV-10 SE VV-18 Daily Rays Charming Star , U. Röysjömarkas Passion N'Soul , Uppf Johansen Anne Kristine, No-3039 Drammen , Ågare Anne Mette Sletthaug, Anne Lise Bøhler, 3216, Norge (**Specialtecken: C**)

UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Strand Anette, Hindås, Kennel Floprym
TÄVLAR MED: 1988 1999 2000 2010

NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER

HANAR

UNGHUNDSKLASS

- 2012 **Tolleretatens Toke** SE31507/2023 FÖDD 2023-01-26, E. SE VCH SE U(U)CH NO VCH Riverbreeze Key Of Victory , U. Lion , Uppf Tveit Hanne Meyer, Norge , Ågare Alhbin Anna, Partille

ÖPPEN KLASS

- 2013 **Honey Creek's Maritimo** SE23361/2022 FÖDD 2022-03-05, E. SE VCH SE U(U)CH DK CH(U) C.I.E. RLD N&F LD STARTKLASS West Coast Tollers Bounty , U. J RLD N Honey Creek's Paris , Uppf Claesson Mia, Fristad , Ågare Gunnarsson Emmelie, Halmstad

- 2014 **SE VCH West Coast Tollers Hunter** SE13001/2021 FÖDD 2021-01-05, E. SE VCH J SE J(T)CH West Coast Tollers Vackre Frej , U. J West Coast Tollers Vega , Uppf Svensson Eva, Bryngelsson Alva, Bräkne-Hoby , Ågare Falk Berkander Camilla, Västra Frölunda

CHAMPIONKLASS

- 2015 **SE U(U)CH SE VCH Agildes King Of Hearts** SE52167/2019 FÖDD 2019-09-04, E. RLD N Cedar Fog's Jon Snow For Gilde , U. SE U(U)CH Agildes My Glorious Emerald Stone , Uppf Gilde Anneli, Näslund Helena, Motala , Ågare Johansson Anna-Karin, Norrahammar

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 2016 **Lanze Zäthas Kessie** SE38918/2023 FÖDD 2023-06-22, E. SE VCH SE U(U)CH Rus N' Riv I Don't Wanttomissathing , U. Agildes Queen Of Hearts , Uppf Landin Jessica, Vollsjö , Ågare Wass Anna, Oskarshamn
- 2017 **Solvingas Clivia A'Bonnie** SE15137/2023 FÖDD 2023-01-21, E. SE VCH West Coast Tollers Sumo , U. Solvingas Vixen af Fhindezz , Uppf Larsson Anita, Veinge , Ågare Zander Josefina, Hyssna

ÖPPEN KLASS

- 2018 **LD STARTKLASS Agildes Mili Hailstorm** SE27618/2021 FÖDD 2021-03-21, E. RLD N Cedar Fog's Jon Snow For Gilde , U. RLD N RLD F RLD A LD STARTKLASS NW 1 Agildes Will Celebrate Light , Uppf Gilde Anneli, Motala , Ågare Wik Ellen, Boxholm
- 2019 **Chrilikas Once Upon A Time** NO59695/20 FÖDD 2020-10-22, E. Mysslä's Toto Africa , U. Chrilikas Giggling Pintail , Uppf K-I Tangnes C-A Tangnes L-M Tangnes, Norge , Ågare Kate Iren Tangnes, Oslo, Norge
- 2020 **RLD N Drömhultets The Winner Takes It All** SE17005/2022 FÖDD 2022-02-05, E. NO BSCH Inlicios Rimfrost , U. SE VCH J RLD N RLD F LD STARTKLASS LD 1 West Coast Tollers Diana , Uppf Magnusson Hansson Ann, Hällingsjö , Ågare Magnusson Hansson Ann, Hällingsjö
- 2021 **BA CH C.I.B.-J DK CH(U) PL CH RLD N VDH CH Tollca's Korona af Pepsa** SE13716/2022 FÖDD 2022-01-02, E. SL CH DK CH(U) HR CH CH&VDH CH HU CH C.I.E. SE U(U)CH & NO UCH Shaggy Toller's Red Hot Dexter , U. SE U(U)CH C.I.E. VDH CH PL CH RLD N JEUW-14 Tollca's Great Pyramid Of Giza , Uppf Nilsson Petra, Klippan , Ågare Nilsson Petra, Klippan (**Specialtecken: C**)

CHAMPIONKLASS

- 2022 **C.I.E. SE U(U)CH DE CH DK CH(U) HU CH PL CH RLD N&F RO CH SL CH VDH CH Tollca's Lilac Wonder** SE17190/2020 FÖDD 2020-02-05, E. Blazing Fowler's Epic Taifun , U. HR CH DE&VDH CH RLD N C.I.E.&NORD UCH EE<&LV CH NORDIC CH Jello Shots From Cashel Vale , Uppf Nilsson Petra, Klippan , Ågare Nilsson Petra, Klippan

VETERANKLASS

- 2023 **RLD F RLD N Segerlyckans Sensationella Stella** SE43131/2016 FÖDD 2016-06-21, E. SE U(U)CH Agildes Treasure Magni , U. SE U(U)CH RLD N Hjärter Dams Suspiciousmind , Uppf Rogberg Linda, Rogberg Sven, Bredared , Ågare Rogberg Linda, Hedared

NEWFOUNDLANDSHUND**NEWFOUNDLAND****HANAR****CHAMPIONKLASS**

- 2024 **DK UCH SE UCH Peter Pan de La Platiere Des Avaux** SE61357/2020 S FÖDD 2019-11-19, E. C.I.B. Jack Sparrow de La Foret d'Innamura , U. New Fee Du Clos Des Abysses de Prov , Uppf Denes Daniel & Martine, Frankrike , Ågare Thorné Jonas, Gällstad

TIKAR**ÖPPEN KLASS**

- 2025 **Swe-Newfs Cha Cha** SE42834/2022 S FÖDD 2022-06-02, E. SE UCH DK UCH Peter Pan de La Platiere Des Avaux , U. Swe-Newfs Another-Gogo , Uppf Thorné Jonas, Gällstad , Ågare Thorné Jonas, Gällstad (**Specialtecken: C**)
- 2026 **Top Bear's Bonita Of Gha Doll** SE61877/2020 S FÖDD 2020-10-10, E. SE UCH DK UCH Cannon Bear's Can Happen Twice , U. Top Bear's Dolly Do Of Jacksi , Uppf Eriksson Viola, Tyringe , Ågare Kihl Hjertkvist Anne Charlotte, Ulricehamn (**Specialtecken: C**)

RING 26**DOMARE: BELKIS OZAN****TURKIET****BERNER SENNENHUND
BERNESE MOUNTAIN DOG****HANAR****JUNIORKLASS**

- 2027 **Ekespångs Right At It Gizmo** SE39232/2023 FÖDD 2023-06-23, E. Fensholt's Vakse Viggo , U. Hubba Bubba's Xanna Mina Ord , Uppf Öberg Gustavsson Susanne, Hamneda , Ägare Larsson Amanda, Burseryd
- 2028 **Osterfjorden's Egon** NO32563/23 FÖDD 2023-01-15, E. EE CH SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH NORD JV-21 Nellyvill's Standing Strong , U. Z'Anna Zequita Av Hiselfoss , Uppf Jahren Mai-Linn, Norge , Ägare Mai-Linn Jahren, Voss, Norge

UNGHUNDSKLASS

- 2029 **Charleston Dancer Tai Brizo** SE21298/2023 FÖDD 2022-12-12, E. Noctimbul de Notre Dame Des Neiges , U. Versace Diamond Tai Brizo , Uppf Lupandina Dalia, Litauen , Ägare Andersson Petrina, Kågeröd

ÖPPEN KLASS

- 2030 **Chalina 's Fernando** SE17185/2022 FÖDD 2022-01-21, E. C.I.B. NORD UCH Werner Wix Ronaldo , U. SE UCH NO UCH Werner Wix Ålga , Uppf Basböll Fie, Basböll Christina, Bjärnum , Ägare Lindelöf Augustsson Annica, Vetlanda
(Specialtecken: C)

CHAMPIONKLASS

- 2031 **C.I.B. & NORDIC CH DK UCH FI UCH NO UCH SE UCH SE V-22 Chalina's Ellington** SE48405/2021 FÖDD 2019-08-01, E. UA CH MD CH PL CH Milbu Bold As Bear , U. FI UCH SE&DK&NO UCH NORDIC CH SE V-18 EUW-23 Werner Wix Xtraspecial , Uppf Basböll Fie & Christina, Danmark , Ägare Basbøll Fie, Bjärnum

VETERANKLASS

- 2032 **SE UCH Tjofselinas v Fochtello** SE12090/2014 FÖDD 2013-11-21, E. VDH CH NL CH Verdicchio v 't Rijkenspark , U. NORD VV-19 Kronblommas Poppea , Uppf Schander Lotta, Tidaholm , Ägare Karlsson-Andersson Veronica, Timmersdala

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 2033 **Hallaborgen's Banette Celine** SE27598/2023 FÖDD 2023-05-06, E. Alnötens Snygge Seke , U. Givenchy Tai Brizo , Uppf Friberg Madelene, Brämhult , Ägare Friberg Madelene, Brämhult
- 2034 **You'Re Awesome Beyla** SE15956/2023 FÖDD 2023-02-01, E. SE UCH DK UCH Lad's Norbert Edison , U. SE VCH SE UCH Bernerbrukets Lanza , Uppf Svedjeby Pernilla, Onsala , Ägare Svedjeby Pernilla, Onsala

UNGHUNDSKLASS

- 2035 **Fohlinans Kiara** SE51535/2022 FÖDD 2022-08-06, E. Alnötens Raffiga Roffe , U. Fohlinans Chillelipp , Uppf Fohlin Jonas, Fohlin Catharina, Mörrum , Ägare Fohlin Catharina, Mörrum
- 2036 **Wildsjöns Frankie** SE53618/2022 FÖDD 2022-08-27, E. Berner Leiren's Bozz , U. RLD N RLD F RLD A SE RALLYCH Wildsjöns Bojan , Uppf Lind Behrenfors Cecilia, Stensjön , Ägare Lind Behrenfors Cecilia, Stensjön

ÖPPEN KLASS

- 2037 **Bernerkvarens Aurora** SE27466/2020 FÖDD 2020-03-18, E. Bernerbrukets Mandel , U. Eklövens Fathers Pride , Uppf Dicksson Pia-Maria, Växjö , Ägare Björk Sophia, Handen **(Specialtecken: C)**
- 2038 **Hena Riomadea Grande** SE44031/2020 FÖDD 2020-01-18, E. Kastenhofs Paco , U. Xena Riomadea Grande , Uppf Sosic Mario, Kroatien , Ägare Karlsson Anette, Molkom

- 2039 **Lewis Bernese Elsie At Doglovers** SE30343/2023 FÖDD 2021-02-07, E. SE UCH US CH Bernerbrukets Yahoo , U. Xera Berno Vega , Uppf Lewis Jaclyn, Usa , Ågare Garvin Carina, Molkom
- 2040 **Montmorzys Dear Krysmynta** SE62893/2021 FÖDD 2021-10-01, E. AP Fruängens Frisk , U. Berniinas Go Hortensia , Uppf Lundh-Carlsson Agnetha, Lönashult , Ågare Lundh-Carlsson Agnetha, Lönashult
- 2041 **Wildsjöns Ellen** SE36838/2022 FÖDD 2022-05-08, E. Fruängens Drutten , U. Wildsjöns Connie , Uppf Lind Behrenfors Cecilia, Stensjön , Ågare Lind Behrenfors Cecilia, Stensjön
- 2042 **Z'Anna Zequita Av Hiselfoss** NO37594/19 FÖDD 2019-02-24, E. DK UCH NO UCH Ludvig Lillemann Av Hiselfoss , U. Vina Vitalia Av Hiselfoss , Uppf Solberg Gro, No-1894 Rakkestad , Ågare Mai-Linn Jahren, Voss, Norge

CHAMPIONKLASS

- 2043 **SE UCH SE VCH Bernerbrukets Lanza** SE18204/2017 FÖDD 2017-01-29, E. Berner-Emmas Octavius The Dark Guy , U. Bernerbrukets Ninja , Uppf Richter Anita, Karlsson Carina, Västra Frölunda , Ågare Svedjeby Pernilla, Onsala
- 2044 **C.I.B. DK UCH LU CH VDH CH Mount Blässis Be My Proud Touch** DK17473/2019 FÖDD 2019-09-11, E. FI UCH L'Amore Comporta Del Molinasco , U. Mount Blässis Awarded By Nathalie , Uppf Smedsgaard Anni, Dk-6880 Tarm , Ågare Gitte Høy Nielsen, Grindsted, Danmark (**Specialtecken: C**)
- 2045 **NO UCH SE UCH Werner Wix Ålga** SE31201/2019 FÖDD 2019-04-13, E. SE UCH DK UCH Kronblommas Yamas , U. LPI LPII SE&FI UCH AGHD I LD 2 SPH I RLD N&F&A&M & SE RALLYCH Werner Wix Wera , Uppf Johansson Berlinger Helena, Piteå , Ågare Basbøll Fie, Bjärnum

VETERANKLASS

- 2046 **Diarmaids Amato Akira** SE41252/2015 FÖDD 2015-06-15, E. Ekoxens En-Hakkore Erasmo , U. Allra Käraste Samira , Uppf Johansson Jessica, Laholm , Ågare Friberg Madelene, Brämhult

CONTINENTAL BULLDOG**CONTINENTAL BULLDOG****HANAR****JUNIORKLASS**

- 2047 **Car Tutto Bella** SE53772/2023 FÖDD 2023-08-27, E. CZ CH Buddha Vom Hause Amorina , U. BA CH Konny Snug , Uppf Nguyenova Petra, Tjeckien , Ågare Fischer Madeleine, Hjo

COTON DE TULÉAR**COTON DE TULÉAR****HANAR****JUNIORKLASS**

- 2048 **Herocotts Imagine Isidore** SE29738/2023 FÖDD 2023-04-05, E. SE UCH NO UCH Herocotts Unique Umberto , U. SE UCH DK UCH NO UCH NORD JV-14 SE JV-15 Herocotts Love Of Lavendel , Uppf Hero Susanne, Kosta , Ågare Hero Susanne, Mörap

UNGHUNDSKLASS

- 2049 **Sidus Brilliant Lovely Loke** SE58611/2022 FÖDD 2022-10-29, E. SE UCH River Lake's Ontario True Flame , U. LT&LV CH DK&NO UCH SE&FI UCH C.I.B. PL CH NO V-23 Sidus Ysl Opium , Uppf Berggren Christina, Åkersberga , Ågare Berggren Christina, Åkersberga

ÖPPEN KLASS

- 2050 **Absolut Cotte Mr Gustav** SE42998/2022 FÖDD 2022-06-15, E. SE UCH Yumit Batiskaj , U. Absolut Cotte Miss Estrella , Uppf Petterson Tomas, Adamsson Emma, Söderköping , Ågare Hultberg Elinor, Lidköping (**Specialtecken: C**)

VETERANKLASS

- 2051 **C.I.B. & SE&NO UCH C.I.B.-V FI UCH LT&LV CH PL&EE CH SE JV-14 Incognito Du Castel de La Roche Aux** SE14507/2014 FÖDD 2013-06-17, E. Sejer Milland Barry White Junior , U. Fantastic Lady de La Vanille Bourbo , Uppf Faurez Sylvio & Florence, Frankrike , Ågare Berggren Christina, Åkersberga

TIKAR

JUNIORKLASS

- 2052 **Herocotts Imagine Iselline** SE29739/2023 FÖDD 2023-04-05, E. SE UCH NO UCH Herocotts Unique Umberto , U. SE UCH DK UCH NO UCH NORD JV-14 SE JV-15 Herocotts Love Of Lavendel , Uppf Hero Susanne, Kosta , Ågare Hero Susanne, Mörarp
- 2053 **Tsachillie's A Million Dreams** SE45749/2023 FÖDD 2023-09-13, E. SE UCH DK UCH Tsachillie's Ingo The Champ , U. SE UCH Tsachillie's Silver Pearl Ninja , Uppf Milltegh Kristina , Ågare Helle Færch, Roskilde, Danmark

UNGHUNDSKLASS

- 2054 **River Lake's Non-Stop Love** SE56796/2022 FÖDD 2022-10-29, E. Sidus Nero , U. SE UCH NO UCH SE JV-18 River Lake's Burning Love , Uppf Hallestrand Ewa, Älvsjö , Ågare Hallestrand Ewa, Hallestrand Kenneth, Västerlång

ÖPPEN KLASS

- 2055 **Absolut Cotte Miss Estrella** SE54529/2019 FÖDD 2019-09-28, E. LV CH LT CH SE&NO UCH C.I.B. FI UCH PL CH River Lake's Break Free , U. Absolut Cotte Miss Lady Diana , Uppf Pettersson Tomas, Adamsson Emma, Söderköping , Ågare Pettersson Tomas, Adamsson Birgitta, Söderköping
- 2056 **Absolut Cotte Miss Greta** SE43002/2022 FÖDD 2022-06-15, E. SE UCH Yumit Batiskaj , U. Absolut Cotte Miss Estrella , Uppf Pettersson Tomas, Adamsson Emma, Söderköping , Ågare Pettersson Tomas, Adamsson Birgitta, Söderköping

CHAMPIONKLASS

- 2057 **NO UCH Coton de Norill's Abby** NO32769/22 FÖDD 2022-01-02, E. LV CH LT CH SE&NO UCH C.I.B. FI UCH PL CH River Lake's Break Free , U. Coton de Norill's Daga , Uppf Norill Nina, Norge , Ågare Nina Norill, Storbortn 89b, Norge
(Specialtecken: C)
- 2058 **C.I.B. DK&NO UCH LT&LV CH NO V-23 PL CH SE&FI UCH Sidus Ysl Opium** SE55732/2019 FÖDD 2019-10-25, E. LV CH LT CH SE&NO UCH C.I.B. FI UCH PL CH River Lake's Break Free , U. Sidus Olivia Starshine , Uppf Olsson Berggren Christina, Åkersberga , Ågare Berggren Christina, Åkersberga

VETERANKLASS

- 2059 **SE UCH Absolut Cotte Miss Beatrice** SE17417/2012 FÖDD 2012-01-29, E. Bruce Willis Du Castel de La Roche , U. Sidus Freja , Uppf Pettersson Tomas, Adamsson Emma, Söderköping , Ågare Pettersson Tomas, Adamsson Birgitta, Söderköping
- 2060 **Absolut Cotte Miss Lady Diana** SE33504/2016 FÖDD 2016-04-30, E. Absolut Cotte Mr Cadillac , U. SE UCH Absolut Cotte Miss Beatrice , Uppf Pettersson Tomas, Adamsson Emma, Söderköping , Ågare Pettersson Tomas, Adamsson Birgitta, Söderköping
- 2061 **C.I.B. & C.I.B.-V LT&LV CH PL CH SE VV-22 SE VV-23 SE&DK&FI&NO UCH River Lake's Rain-Drop** SE22094/2014 FÖDD 2014-03-06, E. SE UCH Herrgårdens Mr Nikkocotts , U. LT&LV CH C.I.B. SE UCH NO UCH FI UCH RU CH Sidus Hilda Of Hera , Uppf Hallestrand Eva, Hallestrand Kenneth, Älvsjö , Ågare Hallestrand Ewa, Hallestrand Kenneth, Västerlång
- 2062 **DK UCH SE UCH Symphony's One** NO43787/15 FÖDD 2015-06-01, E. NO UCH Mi-Toi's Tom Sawyer , U. NO UCH Cotonbrie Chery , Uppf Ronander Brodal Inger & Øystein, No-0190 Oslo , Ågare Nina Norill, Storbortn 89b, Norge

UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Pettersson Tomas, Adamsson Emma, Söderköping, Kennel Absolut Cotte
TÄVLAR MED: 2050 2055 2056 2059 2060

**DVÄRGSCHNAUZER, VIT
MINIATURE SCHNAUZER, WHITE**

HANAR

VALPKLASS

- 2063 **Pixbo Alaska** SE12696/2024 V FÖDD 2023-12-18, E. SE UCH JEUW-23 Lärkans Harald , U. Trepés Gild Statuette Of Liberty , Uppf Sommar Paola, Hyssna , Ågare Sommar Paola, Hyssna

JUNIORKLASS

- 2064 **Chapelways Love Me Like You Do** SE48647/2023 V FÖDD 2023-09-26, E. FI UCH SE&DK&NO UCH SE JV-22 & SE V-22 EUW-23 NORD V-23 DK V-23 Riesenspass Vivanco , U. NO UCH Theneican's Noble Party , Uppf Olsson Maud, Stenqvist Linnéa , Ågare Nilsson Camilla, Bjärred

UNGHUNDSKLASS

- 2065 **Chagall's Fly High** SE56724/2022 V FÖDD 2022-10-04, E. Chagall's Taste The Feelings , U. Treyselle The Perfect-B White Diamo , Uppf Kômüves Elisabet, Borås , Ågare Kômüves Elisabet, Borås

ÖPPEN KLASS

- 2066 **Bentley-B White Diamonds Of Sun** SE23442/2022 V FÖDD 2021-08-22, E. Napoleon-B White Diamond Of Sun , U. Star's Of White Night Ursula , Uppf Cristina Daniela Candoi, Italien , Ågare Kômüves Elisabet, Borås

CHAMPIONKLASS

- 2067 **JEUW-23 SE UCH Lärkans Harald** SE15398/2022 V FÖDD 2022-01-19, E. SE UCH FI UCH Lärkans Fridolf , U. Lakej's Duffy From The Meadow , Uppf Strålman Karin, Friborg Jonna, Lundsbrunn , Ågare Andersson Rapp Carina, Motala

VETERANKLASS

- 2068 **C.I.B. & NORD&NO UCH NO V-23 & NO VV-23 SE VV-22 SE VV-23 VEUW-23 VWW-24 Chottans Cotton Arrowgillan** SE30467/2014 V FÖDD 2014-04-10, E. NORD UCH NORD V-11 NORD JV-11 NO V-11 NO JV-11 SE V-12 Sherlock Holmes von Niederhalen , U. Only Forever Sh von Portenschlag , Uppf Orre Charlotte, Växjö , Ågare Nilsson Camilla, Bjärred

TIKAR**UNGHUNDSKLASS**

- 2069 **Chagall's Fly Free To Snowie Shine** SE56728/2022 V FÖDD 2022-10-04, E. Chagall's Taste The Feelings , U. Treyselle The Perfect-B White Diamo , Uppf Kômüves Elisabet, Borås , Ågare Cadier Sandra, Vara

VETERANKLASS

- 2070 **C.I.B. DK V-21 EUW-23 NORD UCH NORD V-21 NORDIC CH Kahnjee Cole Lady-Vashj** SE36300/2016 V FÖDD 2016-05-10, E. SE UCH Chagall's Mambo Jambo , U. SE UCH Lakej's Queen Of Ice , Uppf Johansson Helena, Skene , Ågare Nydén Gunilla, Hällingsjö

**DVÄRGSCHNAUZER, SVART
MINIATURE SCHNAUZER, BLACK****TIKAR****VALPKLASS**

- 2071 **Nordic Black Joyride** SE11358/2024 S FÖDD 2023-12-22, E. Blackgalaxy Quantum Sufficit-N , U. SE UCH Estellet's Wanilla , Uppf Alwall Svennefelt Catharina, Svennefelt Stefan, Åhus , Ågare Alwall Svennefelt Catharina, Åhus

HANAR**UNGHUNDSKLASS**

- 2072 **SE JV-23 Black Dance Jezzy Dogs** SE17768/2023 S FÖDD 2022-10-07, E. Gloris Drive Energy , U. Repitition's Jezzibel , Uppf Durluk Agnieszka, Polen , Ågare Bergqvist Charlotta, Billesholm

ÖPPEN KLASS

- 2073 **Alectronas Diamond Doles** SE23455/2021 S FÖDD 2021-02-27, E. SE UCH NO UCH NO V-18 NO JV-18 NORD JV-18 Kentaro Genstat , U. Alectronas Xanthium , Uppf Ekvall Susanne, Ekvall Björn, Rimbo , Ågare Rudelius Annette, Slite **(Specialtecken: C)**
- 2074 **Dolma Ling's Eirik Raude Princesönn** NO54757/19 S FÖDD 2019-09-19, E. Prince Moon With Me , U. Little Lady Vom Datzetal , Uppf Anderssen Kari & Vidar & Mai Lin, Norge , Ågare Carina Byrkjeland, Oslo, Norge
- 2075 **Dolma Ling's Harry** NO41331/22 S FÖDD 2022-04-18, E. Prince Moon With Me , U. Dolma Ling's Silver X-Magic Woman , Uppf Anderssen Kari, Vidar & Mai Linn, Norge , Ågare Nina-Helene Gundersen, Vollen, Norge **(Specialtecken: C)**

TIKAR

JUNIORKLASS

- 2076 **Lulu I Am Ready Av Bellissima Star** NO34534/23 S FÖDD 2023-02-06, E. Winns Voice Born Amazing , U. Dolma Ling's Joyful Bella Donna , Uppf Byrkeland Carina, Norge , Ägare Carina Byrkjeland, Oslo, Norge
- 2077 **Nordic Black Happy Case Z** SE47606/2023 S FÖDD 2023-09-25, E. BA CH SE UCH NO UCH NL CH Versailles Eldzh Hope , U. Estellet's Caramel Z , Uppf Alwall Svennefelt Catharina, Svennefelt Stefan, Åhus , Ägare Alwall Svennefelt Catharina, Åhus
- 2078 **Peach Panna Cotta Nikephora** SE15954/2024 S FÖDD 2023-07-17, E. SK CH UA CH MD CH Romeo de Aduana , U. Iluzja Black Legion , Uppf Weronika Szczygiel, Polen , Ägare Bergqvist Charlotta, Billesholm

UNGHUNDSKLASS

- 2079 **Steadlyn Kinda Special-N** SE33685/2023 S FÖDD 2023-01-10, E. Dowry Style Kiss In The Ring , U. Steadlyn Jubilation , Uppf Ejerstad Conti Mia Irene, Italien , Ägare Nydén Gunilla, Hällingsjö

ÖPPEN KLASS

- 2080 **Annbjörns Joella** SE29860/2022 S FÖDD 2022-05-06, E. Alectronas Diamond Doles , U. Alectronas Wisdom , Uppf Rudelius Annette, Rudelius Björn, Slite , Ägare Rudelius Annette, Slite (**Specialtecken: C**)
- 2081 **Dolma Ling's Joyful Bella Donna** NO40695/20 S FÖDD 2020-04-20, E. Dolma Ling's Silver Victor , U. According To Dolmaling , Uppf Anderssen Vidar & Mai Lin & Kari, Norge , Ägare Carina Byrkjeland, Oslo, Norge
- 2082 **Sweet Hurricane's Ayana** NO59262/21 S FÖDD 2021-08-01, E. Fonto Grand Hajan Polonia , U. Topaz Untouchable , Uppf Aaknes Roald & Bente, Norge , Ägare Nina-Helene Gundersen, Vollen, Norge (**Specialtecken: C**)
- 2083 **Trepés Gild Sunlight** SE56365/2018 S FÖDD 2018-10-11, E. HR CH SE UCH Trepés Gild Solid , U. SL CH Grateful For You Z Sardanu , Uppf Egermark Winscher Therese, Nykvarn , Ägare Rudelius Annette, Slite

DVÄRGSCHNAUZER, PEPPAR & SALT

MINIATURE SCHNAUZER, PEPPER AND SALT

HANAR

JUNIORKLASS

- 2084 **Dog-Otho's Buddy Guy** SE24997/2024 PS FÖDD 2023-09-18, E. Steadlyn Xceptional-Ps , U. Dog-Otho's A Secret Agent Pepper An , Uppf I.a & M.a Gonzal Thomas, Argentina , Ägare Bergqvist Charlotta, Billesholm

ÖPPEN KLASS

- 2085 **Estellet's Amazing Acke** SE19368/2020 PS FÖDD 2020-02-03, E. C.I.B. SE UCH NO UCH NORD V-19 NORD VV-19 Little Star de Trufas Negras , U. Estellet's Wilma Verona , Uppf Malm Hansson Gill, Alwall Svennefelt Catharina, Henån , Ägare Svensson Emelie, Helsingborg
- 2086 **Mac Link's I Will Be Back** SE29107/2022 PS FÖDD 2022-03-22, E. DK UCH DK JUCH Ugly Duckling's Sealed With A Kiss , U. Mac Link's I Can I Will , Uppf Andreasson Weiszbach Susanne, Landvetter , Ägare Andreasson Weiszbach Susanne, Landvetter
- 2087 **Motown's Final Count Down** SE42571/2022 PS FÖDD 2022-05-19, E. Tajinastes Maluma , U. Motown's Barcelona , Uppf Björklund Pauline, Tvååker , Ägare Andersson Carina, Västra Frölunda (**Specialtecken: C**)

CHAMPIONKLASS

- 2088 **SE UCH Motown's Bang-A-Boomerang** SE55544/2019 PS FÖDD 2019-06-11, E. Tajinastes Yes Sir , U. SE UCH Motown's Samba Pati , Uppf Björklund Pauline, Lindome , Ägare Werdien Jessica, Morup
- 2089 **DK UCH SE UCH Motown's We Can Work It Out** SE16757/2018 PS FÖDD 2018-01-14, E. C.I.B. NORD UCH NO V-14 NORD V-14 SE V-15 NO V-17 Motown's Let It Be , U. SE UCH Motown's Honey Pie , Uppf Björklund Pauline, Lindome , Ägare Andersson Carina, Västra Frölunda
- 2090 **SE UCH Schnauzi-Hero's Teach Me Tiger** SE69644/2021 PS FÖDD 2021-11-01, E. ES CH Flash Gordon de Lordship's , U. C.I.B. SE UCH FI UCH FI V-19 & FI JV-19 Schnauzi-Hero's Paloma Paris , Uppf Landergård Maria, Lidingö , Ägare Landergård Maria, Lidingö

- 2091 **Starlings Here Comes The Sun** SE12892/2021 PS FÖDD 2020-08-08, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH Natinskees Bing Crosby , U. SE UCH DK UCH Starlings Camelot , Uppf Merete Staehr-Nielsen, Danmark , Ägare Alwall Svennefelt Catharina, Åhus (**Specialtecken: C**)

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 2092 **Myltans Zimbra** SE24526/2023 PS FÖDD 2023-03-29, E. Myltans United , U. SE UCH Natinskees Gorgeus Gaura , Uppf Lindgren Maria, Byske , Ägare Stadenberg Pia, Motala
- 2093 **Riesenspass Lilja** SE31526/2023 PS FÖDD 2023-05-01, E. SE UCH DK UCH JEUW-23 Absolute Charm Hajan Polonia , U. DK UCH CH UCH Riesenspass Estrella , Uppf Bergqvist Charlotta, Billesholm , Ägare Bergqvist Charlotta, Billesholm

UNGHUNDSKLASS

- 2094 **Motown's Good Vibrations** SE55384/2022 PS FÖDD 2022-08-30, E. Tajinastes Maluma , U. SE UCH Motown's Cher , Uppf Björklund Pauline, Tvååker , Ägare Björklund Pauline, Tvååker
- 2095 **Schnauzi-Hero's Vera Venezia** SE60515/2022 PS FÖDD 2022-12-02, E. C.I.B. SE UCH NO UCH NORD V-19 NORD VV-19 Little Star de Trufas Negras , U. C.I.B. SE UCH FI UCH FI V-19 & FI JV-19 Schnauzi-Hero's Paloma Paris , Uppf Landergård Maria, Lidingö , Ägare Elofsson Yvonne, Västervik

ÖPPEN KLASS

- 2096 **Elofins Trygga Trylla** SE70964/2021 PS FÖDD 2021-11-22, E. Genius de Lordship's , U. Elofins Lydia Lucrezia , Uppf Elofsson Yvonne, Västervik , Ägare Elofsson Yvonne, Västervik
- 2097 **Hildebert's Amore Mio** SE60956/2022 PS FÖDD 2022-06-05, E. EE<&LV CH Schnauzi-Hero's Royal Ravelli , U. LV CH Hildebert's Oleandra , Uppf Lancmane Inara, Lettland , Ägare Landergård Maria, Lidingö (**Specialtecken: C**)
- 2098 **Mac Link's I Will Be Popular** SE29111/2022 PS FÖDD 2022-03-22, E. DK UCH DK JUCH Ugly Duckling's Sealed With A Kiss , U. Mac Link's I Can I Will , Uppf Andreasson Weiszbach Susanne, Landvetter , Ägare Andreasson Weiszbach Susanne, Landvetter (**Specialtecken: C**)

CHAMPIONKLASS

- 2099 **Motown's Euphoria** SE36599/2022 PS FÖDD 2022-03-30, E. SE UCH DK UCH Motown's We Can Work It Out , U. SE UCH Motown's Samba Pati , Uppf Björklund Pauline, Tvååker , Ägare Björklund Pauline, Tvååker (**Specialtecken: C**)

VETERANKLASS

- 2100 **C.I.B. & NORD UCH DK UCH JEUW-15 NL CH RLD N SE JV-15 SE VCH VDH CH WW-18 La Leia's Fabulous Fixa** SE39806/2014 PS FÖDD 2014-05-23, E. KORAD FI&NO UCH JWW-13 C.I.B. & SE UCH WW-18 SE VV-22 Hildebert's Rebus , U. KORAD SE VCH LPI C.I.B. & SE&NO UCH SE VV-17 NORD VV-19 Schnauzi-Hero's Bettina Bossanova , Uppf Tjernberg Frida, Enskede , Ägare Tjernberg Frida, Huddinge

UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Björklund Pauline, Tvååker, Kennel Motown'S
TÄVLAR MED: 2087 2088 2089 2094 2099

RASREGISTER

AFFENPINSCHER
AMERIKANSK COCKER SPANIEL
BARBET
BERNER SENNENHUND
BICHON FRISÉ
BICHON HAVANAIS
BOLOGNESE
BOSTONTERRIER
BOXER
BROHOLMER
BULLMASTIFF
CANE CORSO
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL
CHIHUAHUA, KORTHÄRIG
CHIHUAHUA, LÅNGHÄRIG
CHINESE CRESTED DOG
CIMARRÓN URUGUAYO
CLUMBER SPANIEL
COCKER SPANIEL
CONTINENTAL BULLDOG
COTON DE TULÉAR
CURLY COATED RETRIEVER
DANSK-SVENSK GÅRDSHUND
DOBERMANN
DOGO ARGENTINO
DOGUE DE BORDEAUX
DVÄRGSPINSCHER
DVÄRGSCHNAUZER, PEPPAR & SALT
DVÄRGSCHNAUZER, SVART
DVÄRGSCHNAUZER, SVART & SILVER
DVÄRGSCHNAUZER, VIT
ENGELSK BULLDOGG
ENGELSK SPRINGER SPANIEL
FIELD SPANIEL
FLATCOATED RETRIEVER
FRANSK BULLDOGG
GOLDEN RETRIEVER
GRAND DANOIS
GRIFFON BELGE
GRIFFON BRUXELLOIS
GROSSER SCHWEIZER SENNENHUND
HOVAWART
JAPANESE CHIN
KING CHARLES SPANIEL
KROMFOHRLÄNDER
LABRADOR RETRIEVER
LAGOTTO ROMAGNOLO
LEONBERGER
LHASA APSO
LÖWCHE
MALTESER
MASTIFF
MASTÍN ESPANOL
MOPS
NEDERLANDSE KOOIKERHONDJE
NEWFOUNDLANDSHUND
NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER
PAPILLON
PEKINGESE
PERRO DE AGUA ESPANOL
PETIT BRABANCON
PHALÈNE
PINSCHER
PORTUGISISK VATTENHUND
PRAZSKÝ KRYŠARÍK
PUDEL, DVÄRG
PUDEL, MELLAN
PUDEL, STOR
PUDEL, TOY
PYRENÉERHUND
PYRENEISK MASTIFF
RIESENSCHNAUZER, SVART
ROTTWEILER
RUSSKAJA TSVETNAJA BOLONKA
SANKT BERNHARDSHUND, KORTHÄRIG
SANKT BERNHARDSHUND, LÅNGHÄRIG
SCHNAUZER, PEPPAR & SALT

SCHNAUZER, SVART
SHAR PEI
SHIH TZU
TIBETANSK SPANIEL
TIBETANSK TERRIER
WACHTELHUND
WELSH SPRINGER SPANIEL